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ATA FINAL
Prefeitura Municipal de Concórdia do Pará
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Registro de Preços Eletrônico - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 9.2024-02/SEMED

Datas Relevantes
Publicado Inicio de Propostas Limite de Impugnação Final de Propostas Inicio da Sessão

14/03/2024 18:52 14/03/2024 21:00 21/03/2024 12:00 26/03/2024 09:59 26/03/2024 10:00

Itens Licitados
Código Produto V. Referência Qtde Unidade Situação

0001 ACIDO MURIATICO EM LIQUIDO COMPOSTO
DE HCL+H20 INCOLOR PARA LIMPEZA EM
GERAL ACONDICIONADO EM FRASCO
CONTENDO 1 LITRO DO PRODUTO

15,01 3.500 UN Homologado

0002 AGUA SANITÁRIA BASE HIPOCLORITO DE
SÓDIO, CONCENTRAÇÃO MÍNIMA DE 2% DE
CLORO ATIVO. REGISTRADO NA ANVISA/MS.
EMBALAGEM PLÁSTICA, CONTENDO O NOME
DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E
PRAZO DE VALIDADE. FRASCO COM 1000 ML.

9,83 15.900 UN Homologado

0003 ALCOOL ETÍLICO LÍQUIDO, HIDRATADO, 65
INPN 92,8º. CERTIFICADO INMETRO E NORMA
ABNT NBR 5991; EMBALAGEM TIPO FRASCO
PLÁSTICO CONTENDO O NOME DO
FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO
DE VALIDADE. EMBALAGEM: 1 FRASCO COM
1000 ML.

11,97 800 UN Homologado

0004 ÁLCOOL GEL, MATERIAL: ÁLCOOL ETÍLICO
HIDRATADO 80 INPM, TIPO: GEL SANITIZANTE,
APLICAÇÃO: PRODUTO LIMPEZA DOMÉSTICA,
CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:
NEUTRALIZANTE, ESPESSANTE E GRAU
COSMÉTICO, REGISTRO NO MINISTÉRIO DA
SAÚDE. EMBALAGEM: FRASCO DE 500 ML.

13,97 6.480 UN Homologado

0005 BACIA MÉDIA, EM PLÁSTICO POLIPROPILENO;
COM CAPACIDADE PARA 10 LITROS;
GRADUADO A CADA LITRO; PRODUTO;
ROTULO COM NÚMERO DE LOTE, DATA DE
FABRICAÇÃO E PROCEDÊNCIA

24,72 225 UN Homologado

0006 BALDE PEQUENO, EM PLÁSTICO
POLIPROPILENO; COM CAPACIDADE PARA 5
LTS; GRADUADO A CADA LITRO; ALÇA
ACOPLADA NAS LATERAIS, ACONDICIONADO
EM EMBALAGEM APROPRIADA PARA O
PRODUTO; ROTULO COM NÚMERO DE LOTE,
DATA DE FABRICAÇÃO E PROCEDÊNCIA

17,67 260 UN Homologado

0007 BALDE MÉDIO, EM PLÁSTICO
POLIPROPILENO, MATERIAL ALÇA ARAME
GALVANIZADO, CAPACIDADE 12 L, COR
PRETO, PEGADOR EMBUTIDO BALDE,
MATERIAL PLÁSTICO, TAMANHO GRANDE,
MATERIAL ALÇA ARAME GALVANIZADO,
CAPACIDADE 12 L, COR PRETO, PEGADOR
EMBUTIDO

30,42 190 UN Homologado

0008 BALDE C/CSB. 60 LTS COM TAMPA 136,78 70 UN Homologado

0009 BOTINA, MATERIAL BORRACHA, MATERIAL DA
SOLA DE BORRACHA ANTIDERRAPANTE COR
PRETA OU BRANCA, TIPO CANO LONGO,
TAMANHO DIVERSOS

108,21 90 PAR Homologado

0010 CESTO DE LIXO, MATERIAL PLÁSTICO
PLÁSTICO, POLIPROPILENO, TIPO FECHADO
COM TAMPA CAPACIDADE 15 L, DIÂMETRO 25
CM, ALTURA 34 CM, CINZA OU BRANCO

38,72 305 UN Homologado

0011 COADOR DE CAFÉ DE PANO, COADOR DE
PANODE MATERIAL TIPO FLANELA, TAMANHO
MÉDIO, COM CABO DE ARAME-PVC

11,64 165 UN Homologado
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0012 CONDICIONADOR INFANTIL NEUTRO -
ESPECIFICAÇÃO: CONDICIONADOR INFANTIL,
SUAVE, NEUTRO, PARA TODO TIPO DE
CABELO, SEM CORANTE E QUE NÃO CAUSE
ARDÊNCIA OU IRRITAÇÃO NOS ALHOS OU
PELE CLINICAMENTE E
DERMATOLOGICAMENTE TESTADO,
EMBALAGEM DE MÍNIMO 200ML COM O NOME
DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE
MÍNIMA DE 12 MESES A CONTAR DA DATA DA
ENTREGA. PRODUTO NOTIFICADO PELA
ANVISA/ MINISTÉRIO DA SAÚDE. INDÚSTRIA
BRASILEIRA.

20,43 295 UN Homologado

0013 CREME DENTAL PARA USO INFANTIL SEM
FLÚOR SABOR TUTTI-FRUT. COM XILITOL,
ANTI-CÁRIE, SEM SACARINA E BAIXA
ABRASIVIDADE. TUBOS DE 70G. COM PRAZO
DE VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES A
CONTAR DA DATA DA ENTREGA.

10,59 635 UN Homologado

0014 DESINFETANTE LÍQUIDO LEITOSO, FUNÇÃO
LIMPADOR, BACTERICIDA, FUNGICIDA,
TENSOATIVO NÃOIÔNICO. EMBALAGEM
CONTENDO O NOME DO FABRICANTE, DATA
DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE. SER
NOTIFICADO NA ANVISA.FRASCO COM 1000
ML.

13,23 3.720 UN Homologado

0015 DESODORIZANTE EM PEDRA PARA
SANITARIOS DESODORANTE, EM PEDRA
PARA USO EM VASO SANITÁRIO,
HIGIENIZANTE, PODER BACTERICIDA,
FRAGRÂNCIA AGRADÁVEL. REGISTRO OU
NOTIFICAÇÃO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.
EMBALAGEM CAIXA CONTENDO 01
SUPORTES E 01 REFIS NÃO INFERIOR A 30
GRAMAS E NÃO SUPERIOR A 50 GRAMAS,
CONTENDO O NOME DO FABRICANTE, DATA
DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE

9,88 625 UN Homologado

0016 DETERGENTE LÍQUIDO, COMPOSIÇÃO
TENSOATIVOS ANIÔNICOS, COADJUVANTE,
PRESERVANTES, COMPONENTE ATIVO
LINEAR ALQUIBENZENO SULFONATO DE
SÓDIO, APLICAÇÃO REMOÇÃO DE GORDURAS
DE LOUÇAS, TALHERES E PANELAS, AROMA
NATURAL, CONTENDO TENSOATIVO
BIODEGRADÁVEL. REGISTRADO NO
MINISTÉRIO DA SAÚDE. EMBALAGEM: 1
FRASCO COM 500ML.

3,49 9.000 UN Homologado

0017 ESCOVA DE DENTE INFANTIL, CABO EM
POLIPROPILENO, ANATÔMICO E RETO QUE
PERMITA CORRETA EMPUNHADURA, COM
PORÇÃO INTERMEDIÁRIA. COMPRIMENTO
TOTAL ENTRE 13 A 15 CM COM 03 FILEIRAS
DE TUFOS CONTENDO 28 TUFOS. CADA
CERDAS DE NYLON MACIAS, APARADAS
UNIFORMEMENTE E ARREDONDADAS
EMBALADAS EM ESTOJO DE PVC

8,28 700 UN Homologado

0018 ESCOVA PARA LIMPEZA, COM CERDAS 100%
DE POLIPROPILENO E BASE 100% DE
MADEIRA OU PLÁSTICO COM MEDIDA
APROXIMADA DE 15 CM.

12,90 150 UN Homologado

0019 ESCOVA, TIPO DE UNHA, MATERIAL CORPO
PLÁSTICO, MATERIAL CERDAS NÁILON, TIPO
MONOFACE, COR CORPO CINZA OU BRANCA,
COR CERDAS BRANCA, COM ALÇA.

5,62 50 UN Homologado

0020 ESCOVÃO BASE DE MADEIRA DIMENSÕES
26X9X6CM, CERDAS SINTÉTICO, CABO EM
MADEIRA PERFEITAMENTE RETO E LIXADO.

24,36 115 UN Homologado

0021 ESFREGÃO COM BALDE: BALDE BOCA
REDONDA COM ESPREMEDOR, ESFREGÃO
COM CABO,

99,93 70 UN Homologado

0022 ESPANADOR /TETO: ESPECIFICAÇÃO:
ESPANADOR P/ TETO, EM FIBRA C/CABO DE
MADEIRA

32,50 112 UN Homologado

0023 ESPONJA DUPLA FACE, PARA LIMPEZA,
MATERIAL FIBRA SINTÉTICA, FORMATO
RETANGULAR, ABRASIVIDADE ALTA,
APLICAÇÃO EM UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS E
ESPUMA DE POLIURETANO, MACIA.

7,10 1.000 UN Homologado

0024 FÓSFORO: CAIXA EM MADEIRA COM LIXA
TRADICIONAL, CONTEÚDO 40 PALITOS, PCT
COM 10 CAIXAS.

12,06 178 PC Homologado

0025 FRALDA DESCARTÁVEL – PARA USOINFANTIL,
TAMANHOS VARIADOS, PACOTE COM 20
UNIDADES

30,50 260 PC Homologado

0026 GUARDANAPO DE PAPEL MEDINDO 23X20CM
EM FOLHA SIMPLES TIPO LISO COR BRANCA
ALVURA SUPERIOR A 70% CONFORME
NORMA ISO, EMBALAGEM PACOTE C/ 50 UNID.

8,11 90 PC Homologado
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0027 GUARDANAPO DE PANO P/ COZINHA
ESPECIFICAÇÃO: PANO DE PRATO, TECIDO
FELPUDO OU DE ALGODÃO TIPO SACO NAS
CORES BRANCO OU NATURAL EMBANHADO
NAS LATERAIS, ABSORVENTE, MEDINDO
APROXIMADAMENTE 70 X 50 CM, LAVÁVEL E
DURÁVEL, LISO OU ESTAMPADO

8,68 855 UN Homologado

0028 INSETICIDA TIPO SPRAY, SEM CHEIRO, NÃO
CONTENDO CLOROFLUORCARBONO-CFC, A
BASE DE ÁGUA, DE BAIXA TOXIDADE, COM
REGISTRO NA ANVISA/MS. EMBALAGEM
CONTENDO O NOME DO FABRICANTE,
INDICAÇÃO PARA USO DOMÉSTICO, DATA DE
FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE.
EMBALAGEM: FRASCO DE 300ML.

18,07 400 UN Homologado

0029 JARRA DE PLÁSTICO 5 LITROS 28,07 65 UN Homologado

0030 LÃ DE AÇO, FORMATO ANATÔMICO,
ABRASIVIDADE MÉDIA, APLICAÇÃO EM
UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS. PCT C/ 8 UNID

8,64 485 PC Homologado

0031 LIMPA ALUMINIO. FRASCO C/ 500ML 6,09 650 UN Homologado

0032 LIMPA VIDROS LÍQUIDO, EMBALAGEM
CONTENDO O NOME DO FABRICANTE, DATA
DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE. SER
NOTIFICADO NA ANVISA. EMBALAGEM:
FRASCO COM 500 ML

8,31 1.068 UN Homologado

0033 LIXEIRA PLÁSTICA EM POLIPROPILENO COM
TAMPA VAI E VEM CAPACIDADE MÍNIMA DE 60
LITROS, DIMENSÕES MÍNIMAS APROXIMADAS
41 X 31,3 X 74CM

122,06 46 UN Homologado

0034 LIXEIRA PLÁSTICA RETANGULAR COM PEDAL
EM POLIPROPILENO, CAPACIDADE MÍNIMA DE
60 LITROS, DIMENSÕES MÍNIMAS
APROXIMADAS: 400MMX 440MM X680MM.

139,13 95 UN Homologado

0035 LUSTRA MÓVEIS: EMULSÃO AQUOSA
CREMOSA, PERFUMADO, PARA SUPERFÍCIE
EM GERAL (EXCETO PISO), COMPOSTOCERA,
SILICONE, SOLVENTE, EMULSIFICANTE,
CONSERVANTE, SEQUESTRANTE, PERFUME
E ÁGUA, EMBALADO EM FRASCO PLÁSTICO -
500ML LAVANDA

7,27 100 UN Homologado

0036 LUVAS DE LATEX MULTIUSO, FLEXÍVEIS,
ANATÔMICAS, ANTITRANSPIRANTES, MAIOR
SENSIBILIDADE, ALTA ADERÊNCIA E
RESISTÊNCIA, TAMANHOS GRANDE, MÉDIO E
PEQUENO COM REGISTRO NO MINISTÉRIO
DO TRABALHO.

12,80 295 PAR Homologado

0037 PÁ PARA LIXO EM PLÁSTICO, CABO CURTO 12,42 180 UN Homologado

0038 PÁ PARA LIXO, EM CHAPA DE AÇO COM CABO
GRANDE. MATERIAL CABO: MADEIRA.
COMPRIMENTO CABO: DE 60CM ATÉ 80 CM.
CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM CABO
PERFEITAMENTE RETO E LIXADO OU
PLASTIFICADO.

15,80 60 UN Homologado

0039 PANO DE LIMPEZA MULTIUSO: DESC 4,29 3.500 UN Homologado

0040 PANO DE PRATO, 100% ALGODÃO, BRANCO,
COM BAINHA, LAVADO/ALVEJADO, COM
DIMENSÕES APROXIMADAS DE 68X40CM.

10,00 210 UN Homologado

0041 PANO PARA LIMPEZA DE CHÃO, ALGODÃO
CRU, ALVEJADO, TIPO SACO, REFORÇADO,
MEDINDO 80 X 60 CM.

11,62 620 UN Homologado

0042 PAPEL HIGIÊNICO, DE FIBRA NATURAL 100%
CELULÓSICA E VIRGENS, DE 1ª QUALIDADE,
FOLHAS SIMPLES PICOTADAS E MACIAS, COR
BRANCO, EXTRA RESISTENTE, SEM
FRAGRÂNCIA (NEUTRO). TAMANHO DO ROLO
COMPRIMENTO: 30M LARGURA: 10CM.
CONFORME NORMAS DO IMETRO, INPI E
N.B.R EMBALAGEM: FARDO DE 64 ROLOS

93,88 1.398 FD Homologado

0043 PAPEL TOALHA EM ROLO, PARA MÃOS, DE
FIBRA NATURAL 100% CELULÓSICA, DE 1ª
QUALIDADE, EM FOLHAS DUPLAS PICOTADAS
E GOFRADAS, COR EXTRA BRANCO, EXTRA
RESISTENTE E ALTA ABSORÇÃO, SEM
ESTAMPA. ROLO COM NO MÍNIMO 60
TOALHAS E MEDINDO 22X20CM. EMBALAGEM:
PACOTE COM 02 ROLOS.

10,78 1.400 PC Homologado

0044 PEDRA SANITARIA: TIPO ARREDONDADA,
COM SUPORTE, FRAGRÂNCIA FLORAL, EM
CONSISTÊNCIA SOLIDA, COMPOSTO DE
98,99% DE PARADICOROBENZENO.

4,23 1.100 UN Homologado

0045 RODO PARA LIMPEZA, MATERIAL CEPO:
MADEIRA C/ 2 BORRACHAS RESISTENTES,
COMPRIMENTO CEPO: 40 CM, MATERIAL
CABO: MADEIRA, COMPRIMENTO CABO: 120
CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:
MONTADO, CEPO DE MADEIRA DE 1º
QUALIDADE, LIXADO, COM PERFEITO
ACABAMENTO COM CABO PERFEITAMENTE
RETO E ENCAPADO.

15,62 355 UN Homologado
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0046 SABÃO EM BARRA, GLICERINADO, NEUTRO,
MULTI- USO, DERMATOLOGICAMENTE
TESTADO, BIODEGRADÁVEL, PARA LIMPEZA
EM GERAL. REGISTRO NO MINISTÉRIO DA
SAÚDE. EMBALAGEM COM NOME DO
FABRICANTE, LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO E
PRAZO DE VALIDADE. EMBALAGEM: CAIXA
COM 10 X 1000G.

87,49 245 CX Homologado

0047 SABAO EM PÓ, PARA LIMPEZA PESADA, EM
UTILIZAÇÃO PARA LIMPEZAS
ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA
COM 500 GR, ROTULO COM INFORMAÇÕES
SOBRE O SABÃO EM PÓ, FABRICANTE,
RESPONSÁVEL TÉCNICO, REGISTRO NO
MINISTÉRIO DA SAÚDE OU ANVISA.

7,30 11.600 UN Homologado

0048 SABONETE LIQUIDO NEUTRO (PH ENTRE 7,0 A
8,0), COM BICO DOSADOR COMUM PARA
HIGIENE DAS MÃOS. EMBALAGEM: FRASCO
COM 500ML.

15,69 90 UN Homologado

0049 SABONETE INFANTIL 90
GRAMAS,DERMATOLOGICAMENTE TESTADO,
FRAGRÂNCIA AGRADÁVEL, DE BOA
QUALIDADE. NOTIFICADO NA ANVISA/MS.
EMBALADO SEPARADAMENTE COM NOME DO
FABRICANTE, LOTE, DATA DE FABRICAÇÃOE
PRAZO DE VALIDADE. EMBALAGEM: 90
GRAMAS.

5,08 190 UN Homologado

0050 SACO PARA LIXO DOMESTICO, DE
POLIETILENO, COM CAPACIDADE DE 15
LITROS. EMBALAGEM: PACOTE COM 100UND

20,24 25 PC Homologado

0051 SACO PARA LIXO DOMESTICO: DE
POLIETILENO, COM CAPACIDADE DE 100
LITROS. EMBALAGEM: PACOTE COM 100 UND.

36,36 22 PC Homologado

0052 SACO PARA LIXO DOMESTICO: DE
POLIETILENO, COM CAPACIDADE DE 30
LITROS. EMBALAGEM: PACOTE COM 100 UND

14,18 40 PC Homologado

0053 SACO PARA LIXO DOMESTICO: DE
POLIETILENO, COM CAPACIDADE DE 50
LITROS. EMBALAGEM: PACOTE COM 100 UND.

24,39 40 PC Homologado

0054 SHAMPOO INFANTIL NEUTRO -
ESPECIFICAÇÃO: SHAMPOO INFANTIL,
SUAVE, NEUTRO, PARA TODO TIPO DE
CABELO, SEM CORANTE E QUE NÃO CAUSE
ARDÊNCIA OU IRRITAÇÃO NOS ALHOS OU
PELE CLINICAMENTE E
DERMATOLOGICAMENTE TESTADO,
EMBALGEM DE MÍNIMO 200ML COM O NOME
DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE
MÍNIMA DE 12 MESES A CONTAR DA DATA DA
ENTREGA. PRODUTO NOTIFICADO PELA
ANVISA/ MINISTÉIO DA SAÚDE. INDÚSTRIA
BRASILEIRA,

24,87 500 UN Homologado

0055 SODA CAUSTICA TIPO ESCAMA EMBALADA
EM POTES DE 300G, COMPOSTA DE
HIDRÓXIDO DE SÓDIO.

13,29 300 UN Homologado

0056 SUPORTE PAPEL DE CAFÉ Nº103 11,18 200 UN Homologado

0057 TABUA DE CORTAR CARNE - EM POLIETILENO
MEDINDO 25 X 38CM X 20MM

39,76 110 UN Homologado

0058 VASSOURA PIAÇAVA TIPO LEQUE, CABO DE
CABO DE MADEIRA, MEDIDA DA BASE 40 CM,
COM BASE DE METAL

25,23 410 UN Homologado

0059 VASSOURINHA PARA VASO SANITÁRIO COM
CABO E ESTRUTURA EM PLÁSTICO MACIÇO,
MEDINDO O CABO APROX. 25CM, ALTURA DO
PINCEL MEDINDO APROX. 9CM E DIÂMETRO
APROX. DE 9CM COM CERDAS FIRMES DE
NYLON, FORMATO ARREDONDADO E COM
SUPORTE PARA A VASSOURINHA, COM SELO
CONTENDO DADOS DO FABRICANTE E
MARCA DO PRODUTO.

8,91 90 UN Homologado

Tokens de Desempate
Token Fornecedor CNPJ/CPF

1 NUNES DE ALMEIDA LTDA 47.378.309/0001-83

2 L M ARAUJO ATACADAO 44.101.089/0001-58

3 J de J Araujo Maciel 10.527.964/0001-46

4 W3F VANZELER COMERCIO SERVICOS - EIRELI 41.769.041/0001-24

5 NASCIMENTO COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA E SERVIÇOS EIRELI 36.257.948/0001-74

6 KANIA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 41.836.567/0001-80

7 C A DO R CONCEICAO LTDA 53.323.899/0001-40

8 FUSION PRODUTOS HOSPITALARES E SAUDE LTDA 37.955.238/0001-80
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9 M.TESTA CONFECCAO 23.829.339/0001-09

10 7R7 SOLUCOES EM CONSULTORIA E COMERCIO LTDA 05.108.702/0001-07

11 BLESS INDUSTRIA BRASILEIRA DE COSMETICOS LTDA 14.934.850/0001-71

12 FORTMIX COMERCIO E SERVICOS LTDA 47.487.824/0001-00

13 FERREIRA COMERCIAL LTDA 35.410.394/0001-30

14 ALTASMIDIAS COMERCIAL LTDA. 09.313.600/0001-84

15 AJ MODESTO COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA 40.915.178/0001-87

16 DARLU Indústria Têxtil Ltda 40.223.106/0001-79

17 ALFAPEL COMERCIO DE PRODUTOS PARA HIGIENE E LIMPEZA LTDA 33.640.261/0001-25

18 ELO TEXTIL LTDA- EPP 28.844.636/0001-39

Documentos Anexados ao Processo
Data Documento

14/03/2024 - 18:50 EDITAL- HIGIENE E LIMPEZA-A.pdf

Mensagens Enviadas pelo Pregoeiro
Data Assunto Frase

26/03/2024 - 16:31:27 Negociação aberta para o processo
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 9.2024-
02/SEMED

Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens
1,4,6,7,10,15,17,20,26,32,36,50,55,58 do processo PREGÃO ELETRÔNICO Nº 9.2024-
02/SEMED.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

26/03/2024 - 16:31:27 Negociação aberta para o processo
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 9.2024-
02/SEMED

Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens
2,3,9,11,13,16,18,29,30,31,37,42,43,44,47,51 do processo PREGÃO ELETRÔNICO Nº
9.2024-02/SEMED.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

26/03/2024 - 16:31:27 Negociação aberta para o processo
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 9.2024-
02/SEMED

Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 5,21 do processo PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 9.2024-02/SEMED.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

26/03/2024 - 16:31:28 Negociação aberta para o processo
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 9.2024-
02/SEMED

Você recebeu um novo pedido de negociação no item 8 do processo PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 9.2024-02/SEMED.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

26/03/2024 - 16:31:29 Negociação aberta para o processo
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 9.2024-
02/SEMED

Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 12,48,54 do processo PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 9.2024-02/SEMED.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

26/03/2024 - 16:31:29 Negociação aberta para o processo
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 9.2024-
02/SEMED

Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 14,23,39,45 do processo PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 9.2024-02/SEMED.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

26/03/2024 - 16:31:29 Negociação aberta para o processo
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 9.2024-
02/SEMED

Você recebeu um novo pedido de negociação no item 19 do processo PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 9.2024-02/SEMED.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

26/03/2024 - 16:31:29 Negociação aberta para o processo
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 9.2024-
02/SEMED

Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens
22,24,25,27,28,33,34,35,38,41,46,49,52,53,56,57,59 do processo PREGÃO ELETRÔNICO
Nº 9.2024-02/SEMED.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

26/03/2024 - 16:31:30 Negociação aberta para o processo
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 9.2024-
02/SEMED

Você recebeu um novo pedido de negociação no item 40 do processo PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 9.2024-02/SEMED.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

02/04/2024 - 16:49:07 Envio de Propostas Readequadas
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 9.2024-
02/SEMED

A data limite de envio de proposta readequada para o fornecedor AJ MODESTO
COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA foi definida pelo pregoeiro para 02/04/2024 às 18:49.

02/04/2024 - 16:49:37 Envio de Propostas Readequadas
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 9.2024-
02/SEMED

A data limite de envio de proposta readequada para o fornecedor J de J Araujo Maciel foi
definida pelo pregoeiro para 02/04/2024 às 18:49.

02/04/2024 - 16:50:07 Envio de Propostas Readequadas
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 9.2024-
02/SEMED

A data limite de envio de proposta readequada para o fornecedor L M ARAUJO ATACADAO
foi definida pelo pregoeiro para 02/04/2024 às 18:50.

Vencedores
Código Produto Fornecedor Modelo Marca/ Fabricante Valor de

Referência
Quantidade Valor Total

https://arquivos.portaldecompraspublicas.com.br/v1/download/28f4587a30a427e7cd55d36121e7c3a40b025ac03e9fa1a6b0ba8aa3ed5b0814
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0001 ACIDO MURIATICO em
liquido composto de
hcl+h20 incolor para
limpeza em geral
acondicionado em frasco
contendo 1 litro do
produto

AJ MODESTO
COMERCIAL DE
ALIMENTOS LTDA

LIMPA MAIS LIMPA MAIS 7,90 3.500 27.650,00

0002 AGUA SANITÁRIA base
hipoclorito de sódio,
concentração mínima de
2% de cloro ativo.
Registrado na
ANVISA/MS. Embalagem
plástica, contendo o nome
do fabricante, data de
fabricação e prazo de
validade. frasco com 1000
ml.

AJ MODESTO
COMERCIAL DE
ALIMENTOS LTDA

LIMPA MAIS LIMPA MAIS 4,95 15.900 78.705,00

0003 ALCOOL ETÍLICO
LÍQUIDO, hidratado, 65
INPN 92,8º. Certificado
INMETRO e Norma ABNT
NBR 5991; Embalagem
tipo frasco plástico
contendo o nome do
fabricante, data de
fabricação e prazo de
validade. Embalagem: 1
frasco com 1000 ml.

L M ARAUJO
ATACADAO

UNID SOL 6,00 800 4.800,00

0004 ÁLCOOL GEL, Material:
álcool etílico hidratado 80
INPM, Tipo: gel
sanitizante, Aplicação:
produto limpeza
doméstica,
Características
Adicionais: neutralizante,
espessante e grau
cosmético, registro no
Ministério da Saúde.
Embalagem: frasco de
500 ml.

L M ARAUJO
ATACADAO

UNID ITAJA 8,40 6.480 54.432,00

0005 BACIA MÉDIA, em
plástico polipropileno;
com capacidade para 10
litros; graduado a cada
litro; produto; rotulo com
número de lote, data de
fabricação e procedência

L M ARAUJO
ATACADAO

UNID RISCHIOTO 10,97 225 2.468,25

0006 BALDE PEQUENO, em
plástico polipropileno;
com capacidade para 5
lts; graduado a cada litro;
alça acoplada nas
laterais, acondicionado
em embalagem
apropriada para o
produto; rotulo com
número de lote, data de
fabricação e procedência

L M ARAUJO
ATACADAO

UNID ERCA PLAST 10,50 260 2.730,00

0007 BALDE MÉDIO, em
plástico polipropileno,
material alça arame
galvanizado, capacidade
12 l, cor preto, pegador
embutido Balde, material
plástico, tamanho grande,
material alça arame
galvanizado, capacidade
12 l, cor preto, pegador
embutido

L M ARAUJO
ATACADAO

UNID ERCA PLAST 15,00 190 2.850,00

0008 BALDE C/CSB. 60 LTS
COM TAMPA

L M ARAUJO
ATACADAO

UNID GIOTO 65,00 70 4.550,00

0009 BOTINA, MATERIAL
BORRACHA, material da
sola de borracha
antiderrapante cor preta
ou branca, tipo cano
longo, tamanho diversos

L M ARAUJO
ATACADAO

PAR ALPARGATAS 55,00 90 4.950,00

0010 CESTO DE LIXO,
MATERIAL PLÁSTICO
plástico, polipropileno,
tipo fechado com tampa
capacidade 15 l, diâmetro
25 cm, altura 34 cm, cinza
ou branco

L M ARAUJO
ATACADAO

UNID IMBRASIL 33,00 305 10.065,00

0011 COADOR DE CAFÉ DE
PANO, coador de panode
material tipo flanela,
tamanho médio, com
cabo de arame-pvc

L M ARAUJO
ATACADAO

UNID LAMARE 3,70 165 610,50
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0012 CONDICIONADOR
INFANTIL NEUTRO -
Especificação:
Condicionador infantil,
suave, neutro, para todo
tipo de cabelo, sem
corante e que não cause
ardência ou irritação nos
alhos ou pele
clinicamente e
dermatologicamente
testado, embalagem de
mínimo 200ml com o
nome do fabricante, prazo
de validade mínima de 12
meses a contar da data
da entrega. Produto
notificado pela ANVISA/
Ministério da Saúde.
Indústria Brasileira.

L M ARAUJO
ATACADAO

UNID TURMA DA MONICA 9,00 295 2.655,00

0013 CREME DENTAL PARA
USO INFANTIL sem flúor
sabor tutti-frut. Com xilitol,
anti-cárie, sem sacarina e
baixa abrasividade. Tubos
de 70g. com prazo de
validade mínima de 12
meses a contar da data
da entrega.

L M ARAUJO
ATACADAO

UNID COLGATE 4,20 635 2.667,00

0014 DESINFETANTE
LÍQUIDO LEITOSO,
função limpador,
bactericida, fungicida,
tensoativo nãoiônico.
Embalagem contendo o
nome do fabricante, data
de fabricação, prazo de
validade. Ser notificado
na ANVISA.frasco com
1000 ml.

L M ARAUJO
ATACADAO

UNID NUTRILAR 3,48 3.720 12.945,60

0015 DESODORIZANTE EM
PEDRA PARA
SANITARIOS
DESODORANTE, em
pedra para uso em vaso
sanitário, higienizante,
poder bactericida,
fragrância agradável.
Registro ou notificação no
Ministério da Saúde.
Embalagem caixa
contendo 01 suportes e
01 refis não inferior a 30
gramas e não superior a
50 gramas, contendo o
nome do fabricante, data
de fabricação e prazo de
validade

L M ARAUJO
ATACADAO

UNID ZAP 2,90 625 1.812,50

0016 DETERGENTE LÍQUIDO,
composição tensoativos
aniônicos, coadjuvante,
preservantes,
componente ativo linear
alquibenzeno sulfonato de
sódio, aplicação remoção
de gorduras de louças,
talheres e panelas, aroma
natural, contendo
tensoativo biodegradável.
Registrado no Ministério
da Saúde. Embalagem: 1
frasco com 500ml.

L M ARAUJO
ATACADAO

UNID FC 1,79 9.000 16.110,00

0017 ESCOVA DE DENTE
INFANTIL, Cabo em
polipropileno, anatômico e
reto que permita correta
empunhadura, com
porção intermediária.
Comprimento total entre
13 a 15 cm com 03 fileiras
de tufos contendo 28
tufos. Cada Cerdas de
nylon macias, aparadas
uniformemente e
arredondadas embaladas
em estojo de PVC

L M ARAUJO
ATACADAO

UNID COLGATE 4,50 700 3.150,00

0018 ESCOVA PARA
LIMPEZA, com cerdas
100% de polipropileno e
base 100% de madeira ou
plástico com medida
aproximada de 15 cm.

L M ARAUJO
ATACADAO

UNID CONDOR 2,50 150 375,00
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0019 ESCOVA, TIPO DE
UNHA, material corpo
plástico, material cerdas
náilon, tipo monoface, cor
corpo cinza ou branca,
cor cerdas branca, com
alça.

L M ARAUJO
ATACADAO

UNID SOBERANO 4,50 50 225,00

0020 ESCOVÃO base de
madeira dimensões
26x9x6cm, cerdas
sintético, cabo em
madeira perfeitamente
reto e lixado.

L M ARAUJO
ATACADAO

UNID DSR 12,00 115 1.380,00

0021 ESFREGÃO COM
BALDE: balde boca
redonda com
espremedor, esfregão
com cabo,

J de J Araujo Maciel KALA KALA 75,00 70 5.250,00

0022 ESPANADOR /TETO:
Especificação: espanador
p/ teto, em fibra c/cabo de
madeira

J de J Araujo Maciel PARAENSE PARAENSE 17,00 112 1.904,00

0023 ESPONJA DUPLA FACE,
para limpeza, material
fibra sintética, formato
retangular, abrasividade
alta, aplicação em
utensílios domésticos e
espuma de poliuretano,
macia.

L M ARAUJO
ATACADAO

UNID LIMPUS 0,95 1.000 950,00

0024 FÓSFORO: Caixa em
madeira com lixa
tradicional, conteúdo 40
palitos, pct com 10
caixas.

J de J Araujo Maciel GUARANY GUARANY 4,50 178 801,00

0025 FRALDA DESCARTÁVEL
– PARA USOINFANTIL,
tamanhos variados,
pacote com 20 Unidades

J de J Araujo Maciel BABYSEC BABYSEC 13,00 260 3.380,00

0026 GUARDANAPO DE
PAPEL medindo 23x20cm
em folha simples tipo liso
cor branca alvura superior
a 70% conforme norma
Iso, embalagem pacote c/
50 unid.

J de J Araujo Maciel SCALA SCALA 4,00 90 360,00

0027 GUARDANAPO DE
PANO P/ COZINHA
Especificação: PANO DE
PRATO, TECIDO
FELPUDO OU DE
ALGODÃO TIPO SACO
NAS CORES BRANCO
OU NATURAL
EMBANHADO NAS
LATERAIS,
ABSORVENTE,
MEDINDO
APROXIMADAMENTE 70
x 50 CM, LAVÁVEL E
DURÁVEL, LISO OU
ESTAMPADO

J de J Araujo Maciel ECO TEXTIL ECO TEXTIL 3,00 855 2.565,00

0028 INSETICIDA TIPO
SPRAY, sem cheiro, não
contendo
clorofluorcarbono-CFC, a
base de água, de baixa
toxidade, com registro na
ANVISA/MS. Embalagem
contendo o nome do
fabricante, indicação para
uso doméstico, data de
fabricação e prazo de
validade. Embalagem:
frasco de 300ml.

J de J Araujo Maciel BAYGON BAYGON 9,00 400 3.600,00

0029 JARRA DE PLÁSTICO 5
LITROS

L M ARAUJO
ATACADAO

UNID RAINHA 15,00 65 975,00

0030 LÃ DE AÇO, formato
anatômico, abrasividade
média, aplicação em
utensílios domésticos. Pct
c/ 8 unid

L M ARAUJO
ATACADAO

PACOTE ASSOLAN 1,90 485 921,50

0031 LIMPA ALUMINIO.
Frasco c/ 500ML

L M ARAUJO
ATACADAO

UNID ECONÔMICO 1,99 650 1.293,50

0032 LIMPA VIDROS
LÍQUIDO, Embalagem
contendo o nome do
fabricante, data de
fabricação, prazo de
validade. Ser notificado
na ANVISA. Embalagem:
frasco com 500 ml

L M ARAUJO
ATACADAO

UNID VEJA 5,30 1.068 5.660,40
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0033 LIXEIRA PLÁSTICA em
polipropileno com tampa
vai e vem capacidade
mínima de 60 litros,
dimensões mínimas
aproximadas 41 x 31,3 x
74cm

J de J Araujo Maciel PLASMONT PLASMONT 70,00 46 3.220,00

0034 LIXEIRA PLÁSTICA
RETANGULAR COM
PEDAL em polipropileno,
capacidade mínima de 60
litros, dimensões mínimas
aproximadas: 400mmX
440mm X680mm.

J de J Araujo Maciel PLASMONT PLASMONT 75,00 95 7.125,00

0035 LUSTRA MÓVEIS:
emulsão aquosa
cremosa, perfumado,
para superfície em geral
(exceto piso),
compostocera, silicone,
solvente, emulsificante,
conservante,
sequestrante, perfume e
água, embalado em
frasco plástico - 500ml
lavanda

J de J Araujo Maciel PEROBA PEROBA 5,00 100 500,00

0036 LUVAS DE LATEX
MULTIUSO, flexíveis,
anatômicas,
antitranspirantes, maior
sensibilidade, alta
aderência e resistência,
tamanhos GRANDE,
MÉDIO e PEQUENO com
registro no Ministério do
Trabalho.

J de J Araujo Maciel IDEATEX IDEATEX 4,00 295 1.180,00

0037 PÁ PARA LIXO EM
PLÁSTICO, cabo curto

L M ARAUJO
ATACADAO

UNID RISCHIOTO 4,45 180 801,00

0038 PÁ PARA LIXO, em
chapa de aço com cabo
grande. Material Cabo:
madeira. Comprimento
Cabo: de 60cm até 80
cm. Características
Adicionais: com cabo
perfeitamente reto e
lixado ou plastificado.

J de J Araujo Maciel PARAENSE PARAENSE 6,00 60 360,00

0039 PANO DE LIMPEZA
MULTIUSO: Desc

J de J Araujo Maciel BRILHUS BRILHUS 2,50 3.500 8.750,00

0040 PANO DE PRATO, 100%
algodão, branco, com
bainha, lavado/alvejado,
com dimensões
aproximadas de
68x40cm.

L M ARAUJO
ATACADAO

UNID TAMER 3,92 210 823,20

0041 PANO PARA LIMPEZA
DE CHÃO, algodão cru,
alvejado, tipo saco,
reforçado, medindo 80 X
60 cm.

J de J Araujo Maciel IDEATEX IDEATEX 3,50 620 2.170,00

0042 PAPEL HIGIÊNICO, de
fibra natural 100%
celulósica e virgens, de 1ª
qualidade, folhas simples
picotadas e macias, cor
branco, extra resistente,
sem fragrância (neutro).
Tamanho do rolo
comprimento: 30m
largura: 10cm. Conforme
normas do IMETRO, INPI
e N.B.R Embalagem:
fardo de 64 rolos

AJ MODESTO
COMERCIAL DE
ALIMENTOS LTDA

NINO NINO 88,00 1.398 123.024,00

0043 PAPEL TOALHA EM
ROLO, para mãos, de
fibra natural 100%
celulósica, de 1ª
qualidade, em folhas
duplas picotadas e
gofradas, cor extra
branco, extra resistente e
alta absorção, sem
estampa. Rolo com no
mínimo 60 toalhas e
medindo 22x20cm.
Embalagem: pacote com
02 rolos.

L M ARAUJO
ATACADAO

PACOTE FAMILLAR 3,99 1.400 5.586,00

0044 PEDRA SANITARIA: tipo
arredondada, com
suporte, fragrância floral,
em consistência solida,
composto de 98,99% de
paradicorobenzeno.

L M ARAUJO
ATACADAO

UNID NAFT PLUS 1,79 1.100 1.969,00
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0045 RODO PARA LIMPEZA,
Material Cepo: madeira c/
2 borrachas resistentes,
Comprimento Cepo: 40
cm, Material Cabo:
madeira, comprimento
Cabo: 120 cm,
Características
Adicionais: montado,
cepo de madeira de 1º
qualidade, lixado, com
perfeito acabamento com
cabo perfeitamente reto e
encapado.

L M ARAUJO
ATACADAO

UNID CONDOR 8,00 355 2.840,00

0046 SABÃO EM BARRA,
glicerinado, neutro, multi-
uso, dermatologicamente
testado, biodegradável,
para limpeza em geral.
Registro no Ministério da
Saúde. Embalagem com
nome do fabricante, lote,
data de fabricação e
prazo de validade.
Embalagem: caixa com
10 x 1000g.

J de J Araujo Maciel REGENCIA REGENCIA 76,00 245 18.620,00

0047 SABAO EM PÓ, para
limpeza pesada, em
utilização para limpezas
acondicionado em
embalagem plástica com
500 gr, rotulo com
informações sobre o
sabão em pó, fabricante,
responsável técnico,
registro no ministério da
saúde ou ANVISA.

AJ MODESTO
COMERCIAL DE
ALIMENTOS LTDA

LIMPA MAIS LIMPA MAIS 4,30 11.600 49.880,00

0048 SABONETE LIQUIDO
neutro (ph entre 7,0 a
8,0), com bico dosador
comum para higiene das
mãos. Embalagem: frasco
com 500ml.

L M ARAUJO
ATACADAO

UNID GRANADO 11,90 90 1.071,00

0049 SABONETE INFANTIL 90

GRAMAS,dermatologicamente
testado, fragrância
agradável, de boa
qualidade. Notificado na
ANVISA/MS. Embalado
separadamente com
nome do fabricante, lote,
data de fabricaçãoe prazo
de validade. Embalagem:
90 gramas.

J de J Araujo Maciel XUXINHA XUXINHA 4,20 190 798,00

0050 SACO PARA LIXO
domestico, de polietileno,
com capacidade de 15
litros. Embalagem: Pacote
com 100UND

J de J Araujo Maciel CONVICTA CONVICTA 17,50 25 437,50

0051 SACO PARA LIXO
domestico: de polietileno,
com capacidade de 100
litros. Embalagem: Pacote
com 100 und.

L M ARAUJO
ATACADAO

PACOTE MANÁ 21,30 22 468,60

0052 SACO PARA LIXO
domestico: de polietileno,
com capacidade de 30
litros. Embalagem: Pacote
com 100 und

J de J Araujo Maciel CONVICTA CONVICTA 12,00 40 480,00

0053 SACO PARA LIXO
domestico: de polietileno,
com capacidade de 50
litros. Embalagem: Pacote
com 100 und.

J de J Araujo Maciel CONVICTA CONVICTA 19,00 40 760,00

0054 SHAMPOO INFANTIL
NEUTRO - Especificação:
Shampoo infantil, suave,
neutro, para todo tipo de
cabelo, sem corante e
que não cause ardência
ou irritação nos alhos ou
pele clinicamente e
dermatologicamente
testado, embalgem de
mínimo 200ml com o
nome do fabricante, prazo
de validade mínima de 12
meses a contar da data
da entrega. Produto
notificado pela ANVISA/
Ministéio da Saúde.
Indústria Brasileira,

J de J Araujo Maciel XUXINHA XUXINHA 9,00 500 4.500,00
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0055 SODA CAUSTICA tipo
escama embalada em
potes de 300g, composta
de hidróxido de sódio.

AJ MODESTO
COMERCIAL DE
ALIMENTOS LTDA

LIMPA MAIS LIMPA MAIS 10,90 300 3.270,00

0056 SUPORTE PAPEL DE
CAFÉ Nº103

J de J Araujo Maciel 3CORAÇÕES 3CORAÇÕES 9,00 200 1.800,00

0057 TABUA DE CORTAR
CARNE - Em polietileno
medindo 25 x 38cm x
20mm

J de J Araujo Maciel SANTA MARIA SANTA MARIA 18,00 110 1.980,00

0058 VASSOURA PIAÇAVA
tipo leque, cabo de cabo
de madeira, medida da
base 40 cm, com base de
metal

L M ARAUJO
ATACADAO

UNID CONDOR 11,00 410 4.510,00

0059 VASSOURINHA PARA
VASO SANITÁRIO com
cabo e estrutura em
plástico maciço, medindo
o cabo aprox. 25cm,
altura do pincel medindo
aprox. 9cm e diâmetro
aprox. de 9cm com
cerdas firmes de nylon,
formato arredondado e
com suporte para a
vassourinha, com selo
contendo dados do
fabricante e marca do
produto.

J de J Araujo Maciel SANILUX SANILUX 4,00 90 360,00

Declarações Obrigatórias
Título Declaração

Declaração de Conhecimento do Edital Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e
que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaração de Inexistência de Impeditivos Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos
impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaração de Não-Emprego de Menores Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993,
acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso
ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaração de Veracidade Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4° e 5° do
art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas
0001 - ACIDO MURIATICO em liquido composto de hcl+h20 incolor para limpeza em geral
acondicionado em frasco contendo 1 litro do produto
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

J de J Araujo Maciel 10.527.964/0001-
46

21/03/2024 -
09:29:43

SODABONA SODABONA 3.500 R$15,00 R$ 52.500,00 Sim

W3F VANZELER
COMERCIO
SERVICOS - EIRELI

41.769.041/0001-
24

24/03/2024 -
20:15:30

ACIDO
MURIATICO

LIMPA MAIS 3.500 R$14,90 R$ 52.150,00 Sim

L M ARAUJO
ATACADAO

44.101.089/0001-
58

25/03/2024 -
23:17:57

UNID SOL 3.500 R$17,20 R$ 60.200,00 Sim

NASCIMENTO
COMERCIO
ATACADISTA DE
ARTIGOS DE
PAPELARIA E
SERVIÇOS EIRELI

36.257.948/0001-
74

25/03/2024 -
11:44:06

limpa mais limpa mais 3.500 R$15,01 R$ 52.535,00 Sim

C A DO R CONCEICAO
LTDA

53.323.899/0001-
40

25/03/2024 -
14:09:37

LIMPA MAIS limpa mais 3.500 R$8,00 R$ 28.000,00 Sim

FORTMIX COMERCIO
E SERVICOS LTDA

47.487.824/0001-
00

25/03/2024 -
16:53:31

UND LIMPA MAIS 3.500 R$14,00 R$ 49.000,00 Sim

FERREIRA
COMERCIAL LTDA

35.410.394/0001-
30

25/03/2024 -
17:25:15

LIMPA MAIS LIMPA MAIS 3.500 R$15,01 R$ 52.535,00 Sim

AJ MODESTO
COMERCIAL DE
ALIMENTOS LTDA

40.915.178/0001-
87

25/03/2024 -
22:08:33

LIMPA MAIS LIMPA MAIS 3.500 R$9,80 R$ 34.300,00 Sim

0002 - AGUA SANITÁRIA base hipoclorito de sódio, concentração mínima de 2% de cloro ativo. Registrado na ANVISA/MS.
Embalagem plástica, contendo o nome do fabricante, data de fabricação e prazo de validade. frasco com 1000 ml.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006
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J de J Araujo Maciel 10.527.964/0001-
46

21/03/2024 -
09:30:19

TUBARÃO TUBARÃO 15.900 R$9,80 R$ 155.820,00 Sim

W3F VANZELER
COMERCIO
SERVICOS - EIRELI

41.769.041/0001-
24

24/03/2024 -
20:36:37

AGUA SANITARIA
1L

LIMPA MAIS 15.900 R$7,90 R$ 125.610,00 Sim

L M ARAUJO
ATACADAO

44.101.089/0001-
58

25/03/2024 -
23:19:00

UNID CLORITO 15.900 R$2,80 R$ 44.520,00 Sim

NASCIMENTO
COMERCIO
ATACADISTA DE
ARTIGOS DE
PAPELARIA E
SERVIÇOS EIRELI

36.257.948/0001-
74

25/03/2024 -
11:44:51

fc fc 15.900 R$9,38 R$ 149.142,00 Sim

C A DO R CONCEICAO
LTDA

53.323.899/0001-
40

25/03/2024 -
14:10:07

BRANMIX BRANMIX 15.900 R$2,80 R$ 44.520,00 Sim

FORTMIX COMERCIO
E SERVICOS LTDA

47.487.824/0001-
00

25/03/2024 -
16:53:51

UND DA CASA 15.900 R$8,00 R$ 127.200,00 Sim

FERREIRA
COMERCIAL LTDA

35.410.394/0001-
30

25/03/2024 -
17:25:15

LIMPA MAIS LIMPA MAIS 15.900 R$9,83 R$ 156.297,00 Sim

AJ MODESTO
COMERCIAL DE
ALIMENTOS LTDA

40.915.178/0001-
87

25/03/2024 -
22:09:13

LIMPA MAIS LIMPA MAIS 15.900 R$5,10 R$ 81.090,00 Sim

0003 - ALCOOL ETÍLICO LÍQUIDO, hidratado, 65 INPN 92,8º. Certificado INMETRO e Norma ABNT NBR 5991; Embalagem tipo
frasco plástico contendo o nome do fabricante, data de fabricação e prazo de validade. Embalagem: 1 frasco com 1000 ml.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

J de J Araujo Maciel 10.527.964/0001-
46

21/03/2024 -
09:31:06

ZUPP ZUPP 800 R$11,95 R$ 9.560,00 Sim

W3F VANZELER
COMERCIO
SERVICOS - EIRELI

41.769.041/0001-
24

24/03/2024 -
20:39:01

ALCOOL ETILICO
LIQUIDO 92,8

LIMPA MAIS 800 R$11,55 R$ 9.240,00 Sim

L M ARAUJO
ATACADAO

44.101.089/0001-
58

25/03/2024 -
23:20:03

UNID SOL 800 R$9,00 R$ 7.200,00 Sim

NASCIMENTO
COMERCIO
ATACADISTA DE
ARTIGOS DE
PAPELARIA E
SERVIÇOS EIRELI

36.257.948/0001-
74

25/03/2024 -
11:45:33

superalcool superalcool 800 R$11,97 R$ 9.576,00 Sim

7R7 SOLUCOES EM
CONSULTORIA E
COMERCIO LTDA*

05.108.702/0001-
07

25/03/2024 -
15:53:41

ALCOOL 92
LIQUIDO

CLEANSHOP/BETA
QUIMICA

800 R$20,80 R$ 16.640,00 Sim

FORTMIX COMERCIO
E SERVICOS LTDA

47.487.824/0001-
00

25/03/2024 -
16:54:12

UND SAFRA 800 R$10,00 R$ 8.000,00 Sim

FERREIRA
COMERCIAL LTDA

35.410.394/0001-
30

25/03/2024 -
17:25:15

ITAJA ITAJA 800 R$11,97 R$ 9.576,00 Sim

AJ MODESTO
COMERCIAL DE
ALIMENTOS LTDA

40.915.178/0001-
87

25/03/2024 -
22:09:55

LIMPA MAIS LIMPA MAIS 800 R$11,10 R$ 8.880,00 Sim

0004 - ÁLCOOL GEL, Material: álcool etílico hidratado 80 INPM, Tipo: gel sanitizante, Aplicação: produto limpeza doméstica,
Características Adicionais: neutralizante, espessante e grau cosmético, registro no Ministério da Saúde. Embalagem: frasco de
500 ml.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

J de J Araujo Maciel 10.527.964/0001-
46

21/03/2024 -
09:31:35

ZUPP ZUPP 6.480 R$13,95 R$ 90.396,00 Sim

W3F VANZELER
COMERCIO
SERVICOS - EIRELI

41.769.041/0001-
24

24/03/2024 -
20:39:54

ALCOOL GEL LIMPA MAIS 6.480 R$13,45 R$ 87.156,00 Sim

L M ARAUJO
ATACADAO

44.101.089/0001-
58

24/03/2024 -
21:12:35

UNID ITAJA 6.480 R$12,00 R$ 77.760,00 Sim

NASCIMENTO
COMERCIO
ATACADISTA DE
ARTIGOS DE
PAPELARIA E
SERVIÇOS EIRELI

36.257.948/0001-
74

25/03/2024 -
11:46:15

superalcool superalcool 6.480 R$13,97 R$ 90.525,60 Sim

C A DO R CONCEICAO
LTDA

53.323.899/0001-
40

25/03/2024 -
14:11:21

espumil espumil 6.480 R$8,00 R$ 51.840,00 Sim

7R7 SOLUCOES EM
CONSULTORIA E
COMERCIO LTDA*

05.108.702/0001-
07

25/03/2024 -
15:53:41

Álcool 500ML GEL CleanShop/BETAQUIMICA 6.480 R$15,65 R$ 101.412,00 Sim

FORTMIX COMERCIO
E SERVICOS LTDA

47.487.824/0001-
00

25/03/2024 -
16:54:31

UND SAFRA 6.480 R$13,00 R$ 84.240,00 Sim

FERREIRA
COMERCIAL LTDA

35.410.394/0001-
30

25/03/2024 -
17:25:15

ALL GEL ALL GEL 6.480 R$13,97 R$ 90.525,60 Sim
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AJ MODESTO
COMERCIAL DE
ALIMENTOS LTDA

40.915.178/0001-
87

25/03/2024 -
22:10:31

LIMPA MAIS LIMPA MAIS 6.480 R$11,40 R$ 73.872,00 Sim

ALFAPEL COMERCIO
DE PRODUTOS PARA
HIGIENE E LIMPEZA
LTDA*

33.640.261/0001-
25

26/03/2024 -
08:26:37

PRO70 PRO70 6.480 R$13,97 R$ 90.525,60 Sim

0005 - BACIA MÉDIA, em plástico polipropileno; com capacidade para 10 litros; graduado a cada litro; produto; rotulo com
número de lote, data de fabricação e procedência
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

J de J Araujo Maciel 10.527.964/0001-
46

21/03/2024 -
09:32:45

JAGUAR JAGUAR 225 R$24,70 R$ 5.557,50 Sim

W3F VANZELER
COMERCIO
SERVICOS - EIRELI

41.769.041/0001-
24

24/03/2024 -
20:40:49

BACIA MEDIA ARQPLAST 225 R$24,50 R$ 5.512,50 Sim

L M ARAUJO
ATACADAO

44.101.089/0001-
58

24/03/2024 -
21:13:39

UNID RISCHIOTO 225 R$21,00 R$ 4.725,00 Sim

NASCIMENTO
COMERCIO
ATACADISTA DE
ARTIGOS DE
PAPELARIA E
SERVIÇOS EIRELI

36.257.948/0001-
74

25/03/2024 -
11:46:42

lumar lumar 225 R$24,72 R$ 5.562,00 Sim

C A DO R CONCEICAO
LTDA

53.323.899/0001-
40

25/03/2024 -
14:11:55

plast plast 225 R$12,00 R$ 2.700,00 Sim

FORTMIX COMERCIO
E SERVICOS LTDA

47.487.824/0001-
00

25/03/2024 -
16:54:50

UND ARQPLAST 225 R$23,00 R$ 5.175,00 Sim

FERREIRA
COMERCIAL LTDA

35.410.394/0001-
30

25/03/2024 -
17:25:15

ARQPLAST ARQPLAST 225 R$24,72 R$ 5.562,00 Sim

AJ MODESTO
COMERCIAL DE
ALIMENTOS LTDA

40.915.178/0001-
87

26/03/2024 -
06:39:39

ARQPLAST ARQPLAST 225 R$18,90 R$ 4.252,50 Sim

0006 - BALDE PEQUENO, em plástico polipropileno; com capacidade para 5 lts; graduado a cada litro; alça acoplada nas
laterais, acondicionado em embalagem apropriada para o produto; rotulo com número de lote, data de fabricação e procedência
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

J de J Araujo Maciel 10.527.964/0001-
46

21/03/2024 -
09:33:17

JAGUAR JAGUAR 260 R$17,65 R$ 4.589,00 Sim

W3F VANZELER
COMERCIO
SERVICOS - EIRELI

41.769.041/0001-
24

24/03/2024 -
20:41:33

BALDE
PEQUENO

ARQPLAST 260 R$17,40 R$ 4.524,00 Sim

L M ARAUJO
ATACADAO

44.101.089/0001-
58

24/03/2024 -
21:14:40

UNID ERCA PLAST 260 R$12,50 R$ 3.250,00 Sim

NASCIMENTO
COMERCIO
ATACADISTA DE
ARTIGOS DE
PAPELARIA E
SERVIÇOS EIRELI

36.257.948/0001-
74

25/03/2024 -
11:47:15

lumar lumar 260 R$17,67 R$ 4.594,20 Sim

FORTMIX COMERCIO
E SERVICOS LTDA

47.487.824/0001-
00

25/03/2024 -
16:55:07

UND ARQPLAST 260 R$16,00 R$ 4.160,00 Sim

FERREIRA
COMERCIAL LTDA

35.410.394/0001-
30

25/03/2024 -
17:25:15

ARQPLAST ARQPLAST 260 R$17,67 R$ 4.594,20 Sim

AJ MODESTO
COMERCIAL DE
ALIMENTOS LTDA

40.915.178/0001-
87

26/03/2024 -
06:40:10

ARQPLAST ARQPLAST 260 R$14,50 R$ 3.770,00 Sim

0007 - BALDE MÉDIO, em plástico polipropileno, material alça arame galvanizado, capacidade 12 l, cor preto, pegador embutido
Balde, material plástico, tamanho grande, material alça arame galvanizado, capacidade 12 l, cor preto, pegador embutido
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

J de J Araujo Maciel 10.527.964/0001-
46

21/03/2024 -
09:34:46

JAGUAR JAGUAR 190 R$30,40 R$ 5.776,00 Sim

W3F VANZELER
COMERCIO
SERVICOS - EIRELI

41.769.041/0001-
24

24/03/2024 -
20:42:11

BALDE MEDIO ARQPLAST 190 R$29,90 R$ 5.681,00 Sim

L M ARAUJO
ATACADAO

44.101.089/0001-
58

24/03/2024 -
21:15:52

UNID ERCA PLAST 190 R$18,00 R$ 3.420,00 Sim

NASCIMENTO
COMERCIO
ATACADISTA DE
ARTIGOS DE
PAPELARIA E
SERVIÇOS EIRELI

36.257.948/0001-
74

25/03/2024 -
11:52:26

lumar lumar 190 R$30,42 R$ 5.779,80 Sim
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FORTMIX COMERCIO
E SERVICOS LTDA

47.487.824/0001-
00

25/03/2024 -
16:55:30

UND ARQPLAST 190 R$29,00 R$ 5.510,00 Sim

FERREIRA
COMERCIAL LTDA

35.410.394/0001-
30

25/03/2024 -
17:25:15

ARQPLAST ARQPLAST 190 R$30,42 R$ 5.779,80 Sim

AJ MODESTO
COMERCIAL DE
ALIMENTOS LTDA

40.915.178/0001-
87

26/03/2024 -
06:40:41

ARQPLAST ARQPLAST 190 R$25,00 R$ 4.750,00 Sim

0008 - BALDE C/CSB. 60 LTS COM TAMPA
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

J de J Araujo Maciel 10.527.964/0001-
46

21/03/2024 -
09:35:15

JAGUAR JAGUAR 70 R$136,75 R$ 9.572,50 Sim

W3F VANZELER
COMERCIO
SERVICOS - EIRELI

41.769.041/0001-
24

24/03/2024 -
20:42:53

BALDE C/ CSB ARQPLAST 70 R$135,00 R$ 9.450,00 Sim

L M ARAUJO
ATACADAO

44.101.089/0001-
58

24/03/2024 -
21:17:03

UNID GIOTO 70 R$82,00 R$ 5.740,00 Sim

FORTMIX COMERCIO
E SERVICOS LTDA

47.487.824/0001-
00

25/03/2024 -
16:55:51

UND ARQPLAST 70 R$130,00 R$ 9.100,00 Sim

FERREIRA
COMERCIAL LTDA

35.410.394/0001-
30

25/03/2024 -
17:25:15

IBAP IBAP 70 R$136,78 R$ 9.574,60 Sim

AJ MODESTO
COMERCIAL DE
ALIMENTOS LTDA

40.915.178/0001-
87

26/03/2024 -
06:41:04

ARQPLAST ARQPLAST 70 R$135,00 R$ 9.450,00 Sim

0009 - BOTINA, MATERIAL BORRACHA, material da sola de borracha antiderrapante cor preta ou branca, tipo cano longo,
tamanho diversos
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

J de J Araujo Maciel 10.527.964/0001-
46

21/03/2024 -
09:35:46

PEGADA FORTE PEGADA FORTE 90 R$108,05 R$ 9.724,50 Sim

W3F VANZELER
COMERCIO
SERVICOS - EIRELI

41.769.041/0001-
24

24/03/2024 -
20:44:05

BOTINA DE
BORRACHA

VONDER 90 R$105,15 R$ 9.463,50 Sim

L M ARAUJO
ATACADAO

44.101.089/0001-
58

24/03/2024 -
21:18:09

PAR ALPARGATAS 90 R$60,00 R$ 5.400,00 Sim

C A DO R CONCEICAO
LTDA

53.323.899/0001-
40

25/03/2024 -
14:12:35

BRACOL BRACOL 90 R$75,00 R$ 6.750,00 Sim

M.TESTA
CONFECCAO*

23.829.339/0001-
09

25/03/2024 -
15:11:25

BOTINA PROPRIA 90 R$200,00 R$ 18.000,00 Sim

7R7 SOLUCOES EM
CONSULTORIA E
COMERCIO LTDA*

05.108.702/0001-
07

25/03/2024 -
15:53:42

BOTA CRIVAL/CRIVAL 90 R$100,47 R$ 9.042,30 Sim

FERREIRA
COMERCIAL LTDA

35.410.394/0001-
30

25/03/2024 -
17:25:15

VULCABRAS VULCABRAS 90 R$108,21 R$ 9.738,90 Sim

AJ MODESTO
COMERCIAL DE
ALIMENTOS LTDA

40.915.178/0001-
87

26/03/2024 -
06:41:35

BRACOL BRACOL 90 R$105,00 R$ 9.450,00 Sim

0010 - CESTO DE LIXO, MATERIAL PLÁSTICO plástico, polipropileno, tipo fechado com tampa capacidade 15 l, diâmetro 25 cm,
altura 34 cm, cinza ou branco
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

J de J Araujo Maciel 10.527.964/0001-
46

21/03/2024 -
09:36:21

LUMAR LUMAR 305 R$38,70 R$ 11.803,50 Sim

W3F VANZELER
COMERCIO
SERVICOS - EIRELI

41.769.041/0001-
24

24/03/2024 -
20:45:48

CESTO DE LIXO
15L

ARQPLAST 305 R$36,95 R$ 11.269,75 Sim

L M ARAUJO
ATACADAO

44.101.089/0001-
58

24/03/2024 -
21:19:07

UNID IMBRASIL 305 R$52,00 R$ 15.860,00 Sim

NASCIMENTO
COMERCIO
ATACADISTA DE
ARTIGOS DE
PAPELARIA E
SERVIÇOS EIRELI

36.257.948/0001-
74

25/03/2024 -
12:01:02

lumar lumar 305 R$38,72 R$ 11.809,60 Sim

C A DO R CONCEICAO
LTDA

53.323.899/0001-
40

25/03/2024 -
14:13:33

LAR PLASTICOS LAR PLASTICOS 305 R$75,00 R$ 22.875,00 Sim

FUSION PRODUTOS
HOSPITALARES E
SAUDE LTDA*

37.955.238/0001-
80

25/03/2024 -
15:10:22

P15B JSN 305 R$182,40 R$ 55.632,00 Sim

FORTMIX COMERCIO
E SERVICOS LTDA

47.487.824/0001-
00

25/03/2024 -
16:56:14

UND ARQPLAST 305 R$37,00 R$ 11.285,00 Sim



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 15/04/2024 às 11:18:19.
Código verificador: 87BAF2

Página 15 de 125

FERREIRA
COMERCIAL LTDA

35.410.394/0001-
30

25/03/2024 -
17:25:15

ARQPLAST ARQPLAST 305 R$38,72 R$ 11.809,60 Sim

AJ MODESTO
COMERCIAL DE
ALIMENTOS LTDA

40.915.178/0001-
87

26/03/2024 -
06:42:05

ARQPLAST ARQPLAST 305 R$36,00 R$ 10.980,00 Sim

0011 - COADOR DE CAFÉ DE PANO, coador de panode material tipo flanela, tamanho médio, com cabo de arame-pvc
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

J de J Araujo Maciel 10.527.964/0001-
46

21/03/2024 -
09:41:16

DINIZ DINIZ 165 R$11,60 R$ 1.914,00 Sim

W3F VANZELER
COMERCIO
SERVICOS - EIRELI

41.769.041/0001-
24

24/03/2024 -
20:46:51

COADOR DE
CAFE DE PANO

DIVERSOS 165 R$9,65 R$ 1.592,25 Sim

L M ARAUJO
ATACADAO

44.101.089/0001-
58

24/03/2024 -
21:20:25

UNID LAMARE 165 R$6,50 R$ 1.072,50 Sim

NASCIMENTO
COMERCIO
ATACADISTA DE
ARTIGOS DE
PAPELARIA E
SERVIÇOS EIRELI

36.257.948/0001-
74

25/03/2024 -
13:26:38

STA MARGARIDA STA MARGARIDA 165 R$11,64 R$ 1.920,60 Sim

C A DO R CONCEICAO
LTDA

53.323.899/0001-
40

25/03/2024 -
14:14:27

ECOTEX ECOTEX 165 R$5,00 R$ 825,00 Sim

FORTMIX COMERCIO
E SERVICOS LTDA

47.487.824/0001-
00

25/03/2024 -
16:56:38

UND SATEX 165 R$10,00 R$ 1.650,00 Sim

FERREIRA
COMERCIAL LTDA

35.410.394/0001-
30

25/03/2024 -
17:25:15

PRIMUS PRIMUS 165 R$11,64 R$ 1.920,60 Sim

AJ MODESTO
COMERCIAL DE
ALIMENTOS LTDA

40.915.178/0001-
87

26/03/2024 -
06:42:41

ECOTEXTIL ECOTEXTIL 165 R$8,00 R$ 1.320,00 Sim

0012 - CONDICIONADOR INFANTIL NEUTRO - Especificação: Condicionador infantil, suave, neutro, para todo tipo de cabelo,
sem corante e que não cause ardência ou irritação nos alhos ou pele clinicamente e dermatologicamente testado, embalagem de
mínimo 200ml com o nome do fabricante, prazo de validade mínima de 12 meses a contar da data da entrega. Produto notificado
pela ANVISA/ Ministério da Saúde. Indústria Brasileira.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

J de J Araujo Maciel 10.527.964/0001-
46

21/03/2024 -
09:41:44

XUXINHA XUXINHA 295 R$20,40 R$ 6.018,00 Sim

W3F VANZELER
COMERCIO
SERVICOS - EIRELI

41.769.041/0001-
24

24/03/2024 -
20:47:42

CONDICIONADOR
INFANTIL
NEUTRO

TRALALA 295 R$19,50 R$ 5.752,50 Sim

L M ARAUJO
ATACADAO

44.101.089/0001-
58

24/03/2024 -
21:22:03

UNID TURMA DA
MONICA

295 R$12,50 R$ 3.687,50 Sim

NASCIMENTO
COMERCIO
ATACADISTA DE
ARTIGOS DE
PAPELARIA E
SERVIÇOS EIRELI

36.257.948/0001-
74

25/03/2024 -
13:29:51

mille mille 295 R$20,43 R$ 6.026,85 Sim

C A DO R CONCEICAO
LTDA

53.323.899/0001-
40

25/03/2024 -
14:15:10

RIVA RIVA 295 R$17,00 R$ 5.015,00 Sim

BLESS INDUSTRIA
BRASILEIRA DE
COSMETICOS LTDA

14.934.850/0001-
71

25/03/2024 -
16:33:22

FRASCO 200 ML PROPRIA 295 R$10,00 R$ 2.950,00 Sim

FERREIRA
COMERCIAL LTDA

35.410.394/0001-
30

25/03/2024 -
17:25:15

HALLEY HALLEY 295 R$20,43 R$ 6.026,85 Sim

AJ MODESTO
COMERCIAL DE
ALIMENTOS LTDA

40.915.178/0001-
87

26/03/2024 -
06:43:19

TOPZ TOPZ 295 R$18,80 R$ 5.546,00 Sim

0013 - CREME DENTAL PARA USO INFANTIL sem flúor sabor tutti-frut. Com xilitol, anti-cárie, sem sacarina e baixa
abrasividade. Tubos de 70g. com prazo de validade mínima de 12 meses a contar da data da entrega.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

J de J Araujo Maciel 10.527.964/0001-
46

21/03/2024 -
09:42:15

XUXINHA XUXINHA 635 R$10,55 R$ 6.699,25 Sim

W3F VANZELER
COMERCIO
SERVICOS - EIRELI

41.769.041/0001-
24

24/03/2024 -
20:48:57

CREME DENTAL
INFANTIL

SORRISO 635 R$10,10 R$ 6.413,50 Sim

L M ARAUJO
ATACADAO

44.101.089/0001-
58

24/03/2024 -
21:22:55

UNID COLGATE 635 R$6,00 R$ 3.810,00 Sim
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NASCIMENTO
COMERCIO
ATACADISTA DE
ARTIGOS DE
PAPELARIA E
SERVIÇOS EIRELI

36.257.948/0001-
74

25/03/2024 -
13:30:28

TRALALA TRALALA 635 R$10,59 R$ 6.724,65 Sim

FERREIRA
COMERCIAL LTDA

35.410.394/0001-
30

25/03/2024 -
17:25:15

AMORAVEL AMORAVEL 635 R$10,59 R$ 6.724,65 Sim

AJ MODESTO
COMERCIAL DE
ALIMENTOS LTDA

40.915.178/0001-
87

26/03/2024 -
06:44:30

TANDY CONGATE 635 R$9,50 R$ 6.032,50 Sim

0014 - DESINFETANTE LÍQUIDO LEITOSO, função limpador, bactericida, fungicida, tensoativo nãoiônico. Embalagem contendo
o nome do fabricante, data de fabricação, prazo de validade. Ser notificado na ANVISA.frasco com 1000 ml.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

J de J Araujo Maciel 10.527.964/0001-
46

21/03/2024 -
09:42:49

ECONÔMICO ECONÔMICO 3.720 R$13,20 R$ 49.104,00 Sim

W3F VANZELER
COMERCIO
SERVICOS - EIRELI

41.769.041/0001-
24

24/03/2024 -
20:50:03

DESINFETANTE
LIQUIDO
LEITOSO

LIMPA MAIS 3.720 R$12,75 R$ 47.430,00 Sim

L M ARAUJO
ATACADAO

44.101.089/0001-
58

25/03/2024 -
23:21:04

UNID NUTRILAR 3.720 R$5,00 R$ 18.600,00 Sim

C A DO R CONCEICAO
LTDA

53.323.899/0001-
40

25/03/2024 -
14:15:38

BRANMIX BRANMIX 3.720 R$3,50 R$ 13.020,00 Sim

FORTMIX COMERCIO
E SERVICOS LTDA

47.487.824/0001-
00

25/03/2024 -
16:56:57

UND DU LAGO 3.720 R$12,00 R$ 44.640,00 Sim

FERREIRA
COMERCIAL LTDA

35.410.394/0001-
30

25/03/2024 -
17:25:15

LIMPA MAIS LIMPA MAIS 3.720 R$13,23 R$ 49.215,60 Sim

AJ MODESTO
COMERCIAL DE
ALIMENTOS LTDA

40.915.178/0001-
87

26/03/2024 -
06:45:05

ECONÔMICO ECONÔMICO 3.720 R$9,50 R$ 35.340,00 Sim

0015 - DESODORIZANTE EM PEDRA PARA SANITARIOS DESODORANTE, em pedra para uso em vaso sanitário, higienizante,
poder bactericida, fragrância agradável. Registro ou notificação no Ministério da Saúde. Embalagem caixa contendo 01 suportes
e 01 refis não inferior a 30 gramas e não superior a 50 gramas, contendo o nome do fabricante, data de fabricação e prazo de
validade
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

J de J Araujo Maciel 10.527.964/0001-
46

21/03/2024 -
09:43:29

ZUPP ZUPP 625 R$9,85 R$ 6.156,25 Sim

W3F VANZELER
COMERCIO
SERVICOS - EIRELI

41.769.041/0001-
24

24/03/2024 -
20:51:18

DESODORIZANTE
EM PEDRA
SANITARIA

LIMPA MAIS 625 R$9,25 R$ 5.781,25 Sim

L M ARAUJO
ATACADAO

44.101.089/0001-
58

24/03/2024 -
21:25:26

UNID ZAP 625 R$3,70 R$ 2.312,50 Sim

NASCIMENTO
COMERCIO
ATACADISTA DE
ARTIGOS DE
PAPELARIA E
SERVIÇOS EIRELI

36.257.948/0001-
74

25/03/2024 -
13:31:12

nobre nobre 625 R$9,87 R$ 6.168,75 Sim

FORTMIX COMERCIO
E SERVICOS LTDA

47.487.824/0001-
00

25/03/2024 -
16:57:11

UND NAFT 625 R$8,00 R$ 5.000,00 Sim

FERREIRA
COMERCIAL LTDA

35.410.394/0001-
30

25/03/2024 -
17:25:15

ORIENTAL ORIENTAL 625 R$9,88 R$ 6.175,00 Sim

AJ MODESTO
COMERCIAL DE
ALIMENTOS LTDA

40.915.178/0001-
87

26/03/2024 -
06:45:37

LIMPA MAIS LIMPA MAIS 625 R$5,90 R$ 3.687,50 Sim

0016 - DETERGENTE LÍQUIDO, composição tensoativos aniônicos, coadjuvante, preservantes, componente ativo linear
alquibenzeno sulfonato de sódio, aplicação remoção de gorduras de louças, talheres e panelas, aroma natural, contendo
tensoativo biodegradável. Registrado no Ministério da Saúde. Embalagem: 1 frasco com 500ml.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

J de J Araujo Maciel 10.527.964/0001-
46

21/03/2024 -
09:43:58

ZUPP ZUPP 9.000 R$3,48 R$ 31.320,00 Sim

W3F VANZELER
COMERCIO
SERVICOS - EIRELI

41.769.041/0001-
24

24/03/2024 -
20:53:51

DETERGENTE
LIQUIDO

LIMPA MAIS 9.000 R$3,25 R$ 29.250,00 Sim

L M ARAUJO
ATACADAO

44.101.089/0001-
58

25/03/2024 -
23:21:53

UNID FC 9.000 R$3,00 R$ 27.000,00 Sim
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NASCIMENTO
COMERCIO
ATACADISTA DE
ARTIGOS DE
PAPELARIA E
SERVIÇOS EIRELI

36.257.948/0001-
74

25/03/2024 -
13:48:01

fc fc 9.000 R$3,49 R$ 31.410,00 Sim

C A DO R CONCEICAO
LTDA

53.323.899/0001-
40

25/03/2024 -
14:16:09

BRANMIX BRANMIX 9.000 R$2,90 R$ 26.100,00 Sim

FORTMIX COMERCIO
E SERVICOS LTDA

47.487.824/0001-
00

25/03/2024 -
16:57:28

UND DU REI 9.000 R$3,00 R$ 27.000,00 Sim

FERREIRA
COMERCIAL LTDA

35.410.394/0001-
30

25/03/2024 -
17:25:15

LIMPA MAIS LIMPA MAIS 9.000 R$3,49 R$ 31.410,00 Sim

AJ MODESTO
COMERCIAL DE
ALIMENTOS LTDA

40.915.178/0001-
87

26/03/2024 -
06:46:08

LIMPA MAIS LIMPA MAIS 9.000 R$3,35 R$ 30.150,00 Sim

0017 - ESCOVA DE DENTE INFANTIL, Cabo em polipropileno, anatômico e reto que permita correta empunhadura, com porção
intermediária. Comprimento total entre 13 a 15 cm com 03 fileiras de tufos contendo 28 tufos. Cada Cerdas de nylon macias,
aparadas uniformemente e arredondadas embaladas em estojo de PVC
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

J de J Araujo Maciel 10.527.964/0001-
46

21/03/2024 -
09:44:48

COLGAT COLGAT 700 R$8,27 R$ 5.789,00 Sim

W3F VANZELER
COMERCIO
SERVICOS - EIRELI

41.769.041/0001-
24

24/03/2024 -
20:55:10

ESCOVA DE
DENTE INFANTIL

SORRISO 700 R$8,05 R$ 5.635,00 Sim

L M ARAUJO
ATACADAO

44.101.089/0001-
58

24/03/2024 -
21:27:25

UNID COLGATE 700 R$5,20 R$ 3.640,00 Sim

NASCIMENTO
COMERCIO
ATACADISTA DE
ARTIGOS DE
PAPELARIA E
SERVIÇOS EIRELI

36.257.948/0001-
74

25/03/2024 -
13:48:31

nza nza 700 R$8,28 R$ 5.796,00 Sim

FERREIRA
COMERCIAL LTDA

35.410.394/0001-
30

25/03/2024 -
17:25:15

CONDOR CONDOR 700 R$8,28 R$ 5.796,00 Sim

AJ MODESTO
COMERCIAL DE
ALIMENTOS LTDA

40.915.178/0001-
87

26/03/2024 -
06:46:47

CONDOR CONDOR 700 R$7,90 R$ 5.530,00 Sim

0018 - ESCOVA PARA LIMPEZA, com cerdas 100% de polipropileno e base 100% de madeira ou plástico com medida
aproximada de 15 cm.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

J de J Araujo Maciel 10.527.964/0001-
46

21/03/2024 -
09:45:46

COMPEL COMPEL 150 R$12,88 R$ 1.932,00 Sim

W3F VANZELER
COMERCIO
SERVICOS - EIRELI

41.769.041/0001-
24

24/03/2024 -
20:55:52

ESCOVA PARA
LIMPEZA

LIMPA MAIS 150 R$11,00 R$ 1.650,00 Sim

L M ARAUJO
ATACADAO

44.101.089/0001-
58

25/03/2024 -
23:22:41

UNID CONDOR 150 R$3,80 R$ 570,00 Sim

NASCIMENTO
COMERCIO
ATACADISTA DE
ARTIGOS DE
PAPELARIA E
SERVIÇOS EIRELI

36.257.948/0001-
74

25/03/2024 -
13:49:21

amapará amapará 150 R$12,90 R$ 1.935,00 Sim

FORTMIX COMERCIO
E SERVICOS LTDA

47.487.824/0001-
00

25/03/2024 -
16:57:49

UND NAFT 150 R$11,00 R$ 1.650,00 Sim

FERREIRA
COMERCIAL LTDA

35.410.394/0001-
30

25/03/2024 -
17:25:15

DSR DSR 150 R$12,90 R$ 1.935,00 Sim

AJ MODESTO
COMERCIAL DE
ALIMENTOS LTDA

40.915.178/0001-
87

26/03/2024 -
06:47:12

LIMPA MAIS LIMPA MAIS 150 R$7,90 R$ 1.185,00 Sim

0019 - ESCOVA, TIPO DE UNHA, material corpo plástico, material cerdas náilon, tipo monoface, cor corpo cinza ou branca, cor
cerdas branca, com alça.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

J de J Araujo Maciel 10.527.964/0001-
46

21/03/2024 -
09:46:10

NOVIC NOVIC 50 R$5,60 R$ 280,00 Sim

W3F VANZELER
COMERCIO
SERVICOS - EIRELI

41.769.041/0001-
24

24/03/2024 -
20:56:41

ESCOVA, TIPO
DE UNHA

DIVERSOS 50 R$5,50 R$ 275,00 Sim

L M ARAUJO
ATACADAO

44.101.089/0001-
58

24/03/2024 -
21:29:27

UNID SOBERANO 50 R$4,85 R$ 242,50 Sim
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FORTMIX COMERCIO
E SERVICOS LTDA

47.487.824/0001-
00

25/03/2024 -
16:58:10

UND ARQPLAST 50 R$5,00 R$ 250,00 Sim

FERREIRA
COMERCIAL LTDA

35.410.394/0001-
30

25/03/2024 -
17:25:15

DSR DSR 50 R$5,62 R$ 281,00 Sim

AJ MODESTO
COMERCIAL DE
ALIMENTOS LTDA

40.915.178/0001-
87

26/03/2024 -
06:47:52

CONDOR CONDOR 50 R$4,90 R$ 245,00 Sim

0020 - ESCOVÃO base de madeira dimensões 26x9x6cm, cerdas sintético, cabo em madeira perfeitamente reto e lixado.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

J de J Araujo Maciel 10.527.964/0001-
46

21/03/2024 -
09:46:39

VARRE BEM VARRE BEM 115 R$24,35 R$ 2.800,25 Sim

W3F VANZELER
COMERCIO
SERVICOS - EIRELI

41.769.041/0001-
24

24/03/2024 -
20:59:53

ESCOVÃO PEDROCA 115 R$23,65 R$ 2.719,75 Sim

L M ARAUJO
ATACADAO

44.101.089/0001-
58

24/03/2024 -
21:30:27

UNID DSR 115 R$15,00 R$ 1.725,00 Sim

NASCIMENTO
COMERCIO
ATACADISTA DE
ARTIGOS DE
PAPELARIA E
SERVIÇOS EIRELI

36.257.948/0001-
74

25/03/2024 -
13:50:50

amapará amapará 115 R$24,36 R$ 2.801,40 Sim

C A DO R CONCEICAO
LTDA

53.323.899/0001-
40

25/03/2024 -
14:16:38

AMAPARA AMAPARA 115 R$55,00 R$ 6.325,00 Sim

FUSION PRODUTOS
HOSPITALARES E
SAUDE LTDA*

37.955.238/0001-
80

25/03/2024 -
15:10:23

33C2 DSR 115 R$41,88 R$ 4.816,20 Sim

FORTMIX COMERCIO
E SERVICOS LTDA

47.487.824/0001-
00

25/03/2024 -
16:58:31

UND LIMPA MANIA 115 R$23,00 R$ 2.645,00 Sim

FERREIRA
COMERCIAL LTDA

35.410.394/0001-
30

25/03/2024 -
17:25:15

DSR DSR 115 R$24,36 R$ 2.801,40 Sim

AJ MODESTO
COMERCIAL DE
ALIMENTOS LTDA

40.915.178/0001-
87

26/03/2024 -
06:48:21

PARAENSE PARAENSE 115 R$15,90 R$ 1.828,50 Sim

0021 - ESFREGÃO COM BALDE: balde boca redonda com espremedor, esfregão com cabo,
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

J de J Araujo Maciel 10.527.964/0001-
46

21/03/2024 -
09:47:35

KALA KALA 70 R$99,90 R$ 6.993,00 Sim

W3F VANZELER
COMERCIO
SERVICOS - EIRELI

41.769.041/0001-
24

24/03/2024 -
21:00:59

ESFREGÃO COM
BALDE: balde
boca redonda

RAYCO 70 R$96,75 R$ 6.772,50 Sim

L M ARAUJO
ATACADAO

44.101.089/0001-
58

25/03/2024 -
23:23:28

UNID CONDOR 70 R$120,00 R$ 8.400,00 Sim

NASCIMENTO
COMERCIO
ATACADISTA DE
ARTIGOS DE
PAPELARIA E
SERVIÇOS EIRELI

36.257.948/0001-
74

25/03/2024 -
14:06:32

NYCOL NYCOL 70 R$99,93 R$ 6.995,10 Sim

C A DO R CONCEICAO
LTDA

53.323.899/0001-
40

25/03/2024 -
14:17:53

CLEAN CLEAN 70 R$90,00 R$ 6.300,00 Sim

FUSION PRODUTOS
HOSPITALARES E
SAUDE LTDA*

37.955.238/0001-
80

25/03/2024 -
15:10:24

COD. 54344 NOBRE 70 R$167,82 R$ 11.747,40 Sim

FERREIRA
COMERCIAL LTDA

35.410.394/0001-
30

25/03/2024 -
17:25:15

MARLY MARLY 70 R$99,93 R$ 6.995,10 Sim

FORTMIX COMERCIO
E SERVICOS LTDA

47.487.824/0001-
00

25/03/2024 -
17:27:07

UND NOBRE 70 R$95,00 R$ 6.650,00 Sim

AJ MODESTO
COMERCIAL DE
ALIMENTOS LTDA

40.915.178/0001-
87

26/03/2024 -
06:49:14

ARQPLAST ARQPLAST 70 R$98,00 R$ 6.860,00 Sim

0022 - ESPANADOR /TETO: Especificação: espanador p/ teto, em fibra c/cabo de madeira
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

J de J Araujo Maciel 10.527.964/0001-
46

21/03/2024 -
09:48:00

PARAENSE PARAENSE 112 R$32,49 R$ 3.638,88 Sim

W3F VANZELER
COMERCIO
SERVICOS - EIRELI

41.769.041/0001-
24

24/03/2024 -
21:01:35

ESPANADOR
TETO

PEDROCA 112 R$29,85 R$ 3.343,20 Sim

L M ARAUJO
ATACADAO

44.101.089/0001-
58

24/03/2024 -
21:34:29

UNID UNYTEKI 112 R$21,00 R$ 2.352,00 Sim
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NASCIMENTO
COMERCIO
ATACADISTA DE
ARTIGOS DE
PAPELARIA E
SERVIÇOS EIRELI

36.257.948/0001-
74

25/03/2024 -
14:07:22

amapará amapará 112 R$32,50 R$ 3.640,00 Sim

C A DO R CONCEICAO
LTDA

53.323.899/0001-
40

25/03/2024 -
14:18:20

AMAPARA AMAPARA 112 R$22,00 R$ 2.464,00 Sim

FUSION PRODUTOS
HOSPITALARES E
SAUDE LTDA*

37.955.238/0001-
80

25/03/2024 -
15:10:24

COD. 115 DSR 112 R$153,27 R$ 17.166,24 Sim

FERREIRA
COMERCIAL LTDA

35.410.394/0001-
30

25/03/2024 -
17:25:15

DSR DSR 112 R$32,50 R$ 3.640,00 Sim

0023 - ESPONJA DUPLA FACE, para limpeza, material fibra sintética, formato retangular, abrasividade alta, aplicação em
utensílios domésticos e espuma de poliuretano, macia.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

J de J Araujo Maciel 10.527.964/0001-
46

21/03/2024 -
09:48:28

DESOFLOR DESOFLOR 1.000 R$7,09 R$ 7.090,00 Sim

W3F VANZELER
COMERCIO
SERVICOS - EIRELI

41.769.041/0001-
24

24/03/2024 -
21:02:26

ESPONJA DUPLA
FACE, para
limpeza

LIMPA MAIS 1.000 R$5,85 R$ 5.850,00 Sim

L M ARAUJO
ATACADAO

44.101.089/0001-
58

24/03/2024 -
21:35:20

UNID LIMPUS 1.000 R$8,50 R$ 8.500,00 Sim

KANIA COMERCIO DE
PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

41.836.567/0001-
80

25/03/2024 -
13:41:50

110X75X20MM DLH INDUSTRIAL 1.000 R$1,69 R$ 1.690,00 Sim

NASCIMENTO
COMERCIO
ATACADISTA DE
ARTIGOS DE
PAPELARIA E
SERVIÇOS EIRELI

36.257.948/0001-
74

25/03/2024 -
14:07:48

nobre nobre 1.000 R$7,10 R$ 7.100,00 Sim

C A DO R CONCEICAO
LTDA

53.323.899/0001-
40

25/03/2024 -
14:18:46

NAFT NAFT 1.000 R$1,20 R$ 1.200,00 Sim

FERREIRA
COMERCIAL LTDA

35.410.394/0001-
30

25/03/2024 -
17:25:15

NAFT NAFT 1.000 R$7,10 R$ 7.100,00 Sim

FORTMIX COMERCIO
E SERVICOS LTDA

47.487.824/0001-
00

25/03/2024 -
17:29:10

UND NAFT 1.000 R$6,00 R$ 6.000,00 Sim

DARLU Indústria Têxtil
Ltda

40.223.106/0001-
79

25/03/2024 -
22:46:31

DLH DLH 1.000 R$7,09 R$ 7.090,00 Sim

AJ MODESTO
COMERCIAL DE
ALIMENTOS LTDA

40.915.178/0001-
87

26/03/2024 -
06:49:51

LIMPA MAIS LIMPA MAIS 1.000 R$4,90 R$ 4.900,00 Sim

0024 - FÓSFORO: Caixa em madeira com lixa tradicional, conteúdo 40 palitos, pct com 10 caixas.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

J de J Araujo Maciel 10.527.964/0001-
46

21/03/2024 -
09:48:58

GUARANY GUARANY 178 R$12,05 R$ 2.144,90 Sim

W3F VANZELER
COMERCIO
SERVICOS - EIRELI

41.769.041/0001-
24

24/03/2024 -
21:03:23

FOSFOROS GUARANY 178 R$11,40 R$ 2.029,20 Sim

L M ARAUJO
ATACADAO

44.101.089/0001-
58

24/03/2024 -
21:36:14

PACOTE GUARANY 178 R$5,20 R$ 925,60 Sim

NASCIMENTO
COMERCIO
ATACADISTA DE
ARTIGOS DE
PAPELARIA E
SERVIÇOS EIRELI

36.257.948/0001-
74

25/03/2024 -
14:08:33

guarany guarany 178 R$12,06 R$ 2.146,68 Sim

FERREIRA
COMERCIAL LTDA

35.410.394/0001-
30

25/03/2024 -
17:25:15

GUARANI GUARANI 178 R$12,06 R$ 2.146,68 Sim

FORTMIX COMERCIO
E SERVICOS LTDA

47.487.824/0001-
00

25/03/2024 -
17:29:31

PCT FIAT LUX 178 R$10,00 R$ 1.780,00 Sim

AJ MODESTO
COMERCIAL DE
ALIMENTOS LTDA

40.915.178/0001-
87

26/03/2024 -
06:50:21

PINHEIRO PINHEIRO 178 R$7,50 R$ 1.335,00 Sim

0025 - FRALDA DESCARTÁVEL – PARA USOINFANTIL, tamanhos variados, pacote com 20 Unidades
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

J de J Araujo Maciel 10.527.964/0001-
46

21/03/2024 -
09:49:31

BABYSEC BABYSEC 260 R$30,40 R$ 7.904,00 Sim
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W3F VANZELER
COMERCIO
SERVICOS - EIRELI

41.769.041/0001-
24

24/03/2024 -
21:03:59

FRALDA
DESCARTÁVEL
13 PARA
USOINFANTIL

BABY SCOOB 260 R$29,80 R$ 7.748,00 Sim

L M ARAUJO
ATACADAO

44.101.089/0001-
58

25/03/2024 -
23:24:45

PACOTE JUNIOR HIPER 260 R$15,00 R$ 3.900,00 Sim

NASCIMENTO
COMERCIO
ATACADISTA DE
ARTIGOS DE
PAPELARIA E
SERVIÇOS EIRELI

36.257.948/0001-
74

25/03/2024 -
14:09:04

lippybaby lippybaby 260 R$30,50 R$ 7.930,00 Sim

FERREIRA
COMERCIAL LTDA

35.410.394/0001-
30

25/03/2024 -
17:25:15

AMORAVEL AMORAVEL 260 R$30,50 R$ 7.930,00 Sim

0026 - GUARDANAPO DE PAPEL medindo 23x20cm em folha simples tipo liso cor branca alvura superior a 70% conforme norma
Iso, embalagem pacote c/ 50 unid.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

J de J Araujo Maciel 10.527.964/0001-
46

21/03/2024 -
09:51:15

SCALA SCALA 90 R$8,10 R$ 729,00 Sim

W3F VANZELER
COMERCIO
SERVICOS - EIRELI

41.769.041/0001-
24

24/03/2024 -
21:04:46

GUADANAPO DE
PAPEL

SCALA 90 R$7,85 R$ 706,50 Sim

L M ARAUJO
ATACADAO

44.101.089/0001-
58

24/03/2024 -
21:38:16

PACOTE MELIPEL 90 R$35,00 R$ 3.150,00 Sim

NASCIMENTO
COMERCIO
ATACADISTA DE
ARTIGOS DE
PAPELARIA E
SERVIÇOS EIRELI

36.257.948/0001-
74

25/03/2024 -
14:09:49

scala scala 90 R$8,11 R$ 729,90 Sim

FERREIRA
COMERCIAL LTDA

35.410.394/0001-
30

25/03/2024 -
17:25:15

SCALA SCALA 90 R$8,11 R$ 729,90 Sim

FORTMIX COMERCIO
E SERVICOS LTDA

47.487.824/0001-
00

25/03/2024 -
17:29:54

PCT LIRIO 90 R$7,00 R$ 630,00 Sim

AJ MODESTO
COMERCIAL DE
ALIMENTOS LTDA

40.915.178/0001-
87

26/03/2024 -
06:51:02

SCALA SCALA 90 R$5,50 R$ 495,00 Sim

0027 - GUARDANAPO DE PANO P/ COZINHA Especificação: PANO DE PRATO, TECIDO FELPUDO OU DE ALGODÃO TIPO
SACO NAS CORES BRANCO OU NATURAL EMBANHADO NAS LATERAIS, ABSORVENTE, MEDINDO APROXIMADAMENTE
70 x 50 CM, LAVÁVEL E DURÁVEL, LISO OU ESTAMPADO
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

J de J Araujo Maciel 10.527.964/0001-
46

21/03/2024 -
09:51:47

ECO TEXTIL ECO TEXTIL 855 R$8,65 R$ 7.395,75 Sim

W3F VANZELER
COMERCIO
SERVICOS - EIRELI

41.769.041/0001-
24

24/03/2024 -
21:05:23

GUARDANAPO
DE PANO P/
COZINHA

LIMPA MAIS 855 R$6,90 R$ 5.899,50 Sim

L M ARAUJO
ATACADAO

44.101.089/0001-
58

24/03/2024 -
21:39:21

UNID ALKLIN 855 R$5,20 R$ 4.446,00 Sim

NASCIMENTO
COMERCIO
ATACADISTA DE
ARTIGOS DE
PAPELARIA E
SERVIÇOS EIRELI

36.257.948/0001-
74

25/03/2024 -
14:10:28

STA MARGARIDA STA MARGARIDA 855 R$8,68 R$ 7.421,40 Sim

C A DO R CONCEICAO
LTDA

53.323.899/0001-
40

25/03/2024 -
14:19:30

ECOTEX ECOTEX 855 R$5,00 R$ 4.275,00 Sim

FERREIRA
COMERCIAL LTDA

35.410.394/0001-
30

25/03/2024 -
17:25:15

ECOTEXTIL ECOTEXTIL 855 R$8,68 R$ 7.421,40 Sim

FORTMIX COMERCIO
E SERVICOS LTDA

47.487.824/0001-
00

25/03/2024 -
17:30:13

PCT SATEX 855 R$7,00 R$ 5.985,00 Sim

AJ MODESTO
COMERCIAL DE
ALIMENTOS LTDA

40.915.178/0001-
87

26/03/2024 -
06:51:35

ECOTEXTIL ECOTEXTIL 855 R$6,90 R$ 5.899,50 Sim

ELO TEXTIL LTDA-
EPP*

28.844.636/0001-
39

26/03/2024 -
09:52:21

PROPRIA PROPRIA 855 R$7,00 R$ 5.985,00 Sim

0028 - INSETICIDA TIPO SPRAY, sem cheiro, não contendo clorofluorcarbono-CFC, a base de água, de baixa toxidade, com
registro na ANVISA/MS. Embalagem contendo o nome do fabricante, indicação para uso doméstico, data de fabricação e prazo
de validade. Embalagem: frasco de 300ml.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

J de J Araujo Maciel 10.527.964/0001-
46

21/03/2024 -
09:52:15

BAYGON BAYGON 400 R$18,05 R$ 7.220,00 Sim
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W3F VANZELER
COMERCIO
SERVICOS - EIRELI

41.769.041/0001-
24

24/03/2024 -
21:06:15

INSETICIDA TIPO
SPRAY

CARAPANA
LIMPA MAIS

400 R$17,25 R$ 6.900,00 Sim

L M ARAUJO
ATACADAO

44.101.089/0001-
58

24/03/2024 -
21:40:28

UNID BAYGON 400 R$18,00 R$ 7.200,00 Sim

NASCIMENTO
COMERCIO
ATACADISTA DE
ARTIGOS DE
PAPELARIA E
SERVIÇOS EIRELI

36.257.948/0001-
74

25/03/2024 -
14:11:29

ultrainset ultrainset 400 R$18,07 R$ 7.228,00 Sim

C A DO R CONCEICAO
LTDA

53.323.899/0001-
40

25/03/2024 -
14:20:00

LIMPA MAIS limpa mais 400 R$13,00 R$ 5.200,00 Sim

FERREIRA
COMERCIAL LTDA

35.410.394/0001-
30

25/03/2024 -
17:25:15

KELLTHINE KELLTHINE 400 R$18,07 R$ 7.228,00 Sim

FORTMIX COMERCIO
E SERVICOS LTDA

47.487.824/0001-
00

25/03/2024 -
17:30:36

UND PROINSET 400 R$17,00 R$ 6.800,00 Sim

AJ MODESTO
COMERCIAL DE
ALIMENTOS LTDA

40.915.178/0001-
87

26/03/2024 -
07:15:01

LIMPA MAIS LIMPA MAIS 400 R$17,50 R$ 7.000,00 Sim

0029 - JARRA DE PLÁSTICO 5 LITROS
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

J de J Araujo Maciel 10.527.964/0001-
46

21/03/2024 -
09:52:38

PLASMONT PLASMONT 65 R$28,05 R$ 1.823,25 Sim

W3F VANZELER
COMERCIO
SERVICOS - EIRELI

41.769.041/0001-
24

24/03/2024 -
21:07:08

JARRA DE
PLASTICO 5 L

ARQPLAST 65 R$25,90 R$ 1.683,50 Sim

L M ARAUJO
ATACADAO

44.101.089/0001-
58

24/03/2024 -
21:41:32

UNID RAINHA 65 R$18,00 R$ 1.170,00 Sim

NASCIMENTO
COMERCIO
ATACADISTA DE
ARTIGOS DE
PAPELARIA E
SERVIÇOS EIRELI

36.257.948/0001-
74

25/03/2024 -
14:11:58

LUMAR LUMAR 65 R$28,07 R$ 1.824,55 Sim

FERREIRA
COMERCIAL LTDA

35.410.394/0001-
30

25/03/2024 -
17:25:15

PLASUTIL PLASUTIL 65 R$28,07 R$ 1.824,55 Sim

FORTMIX COMERCIO
E SERVICOS LTDA

47.487.824/0001-
00

25/03/2024 -
17:30:53

UND ARQPLAST 65 R$26,00 R$ 1.690,00 Sim

0030 - LÃ DE AÇO, formato anatômico, abrasividade média, aplicação em utensílios domésticos. Pct c/ 8 unid
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

J de J Araujo Maciel 10.527.964/0001-
46

21/03/2024 -
09:53:03

BOMBRIL BOMBRIL 485 R$8,65 R$ 4.195,25 Sim

W3F VANZELER
COMERCIO
SERVICOS - EIRELI

41.769.041/0001-
24

24/03/2024 -
21:08:04

LA DE AÇO LIMPA MAIS 485 R$8,50 R$ 4.122,50 Sim

L M ARAUJO
ATACADAO

44.101.089/0001-
58

25/03/2024 -
23:26:00

PACOTE ASSOLAN 485 R$3,10 R$ 1.503,50 Sim

NASCIMENTO
COMERCIO
ATACADISTA DE
ARTIGOS DE
PAPELARIA E
SERVIÇOS EIRELI

36.257.948/0001-
74

25/03/2024 -
14:13:25

limpa mais limpa mais 485 R$8,64 R$ 4.190,40 Sim

FERREIRA
COMERCIAL LTDA

35.410.394/0001-
30

25/03/2024 -
17:25:15

LIMPA MAIS LIMPA MAIS 485 R$8,64 R$ 4.190,40 Sim

FORTMIX COMERCIO
E SERVICOS LTDA

47.487.824/0001-
00

25/03/2024 -
17:31:13

PCT LIMPA MAIS 485 R$7,00 R$ 3.395,00 Sim

AJ MODESTO
COMERCIAL DE
ALIMENTOS LTDA

40.915.178/0001-
87

26/03/2024 -
06:52:47

LIMPA MAIS LIMPA MAIS 485 R$5,80 R$ 2.813,00 Sim

0031 - LIMPA ALUMINIO. Frasco c/ 500ML
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

J de J Araujo Maciel 10.527.964/0001-
46

21/03/2024 -
10:16:04

ZUPP ZUPP 650 R$6,08 R$ 3.952,00 Sim

W3F VANZELER
COMERCIO
SERVICOS - EIRELI

41.769.041/0001-
24

24/03/2024 -
21:09:26

LIMPA ALUMINIO LIMPA MAIS 650 R$6,00 R$ 3.900,00 Sim

L M ARAUJO
ATACADAO

44.101.089/0001-
58

25/03/2024 -
23:27:06

UNID ECONÔMICO 650 R$2,80 R$ 1.820,00 Sim



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 15/04/2024 às 11:18:19.
Código verificador: 87BAF2

Página 22 de 125

NASCIMENTO
COMERCIO
ATACADISTA DE
ARTIGOS DE
PAPELARIA E
SERVIÇOS EIRELI

36.257.948/0001-
74

25/03/2024 -
14:14:33

fc fc 650 R$6,09 R$ 3.958,50 Sim

C A DO R CONCEICAO
LTDA

53.323.899/0001-
40

25/03/2024 -
14:20:39

LIMPA MAIS limpa mais 650 R$3,50 R$ 2.275,00 Sim

FERREIRA
COMERCIAL LTDA

35.410.394/0001-
30

25/03/2024 -
17:25:15

LIMPA MAIS LIMPA MAIS 650 R$6,09 R$ 3.958,50 Sim

FORTMIX COMERCIO
E SERVICOS LTDA

47.487.824/0001-
00

25/03/2024 -
17:31:36

UND DU REI 650 R$5,00 R$ 3.250,00 Sim

AJ MODESTO
COMERCIAL DE
ALIMENTOS LTDA

40.915.178/0001-
87

26/03/2024 -
06:53:31

LIMPA MAIS LIMPA MAIS 650 R$4,90 R$ 3.185,00 Sim

0032 - LIMPA VIDROS LÍQUIDO, Embalagem contendo o nome do fabricante, data de fabricação, prazo de validade. Ser
notificado na ANVISA. Embalagem: frasco com 500 ml
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

J de J Araujo Maciel 10.527.964/0001-
46

21/03/2024 -
10:16:29

POLITRIZ POLITRIZ 1.068 R$8,30 R$ 8.864,40 Sim

W3F VANZELER
COMERCIO
SERVICOS - EIRELI

41.769.041/0001-
24

24/03/2024 -
21:10:33

LIMPA VIDRO
LIQUIDO

LIMPA MAIS 1.068 R$8,00 R$ 8.544,00 Sim

L M ARAUJO
ATACADAO

44.101.089/0001-
58

24/03/2024 -
21:44:51

UNID VEJA 1.068 R$7,60 R$ 8.116,80 Sim

NASCIMENTO
COMERCIO
ATACADISTA DE
ARTIGOS DE
PAPELARIA E
SERVIÇOS EIRELI

36.257.948/0001-
74

25/03/2024 -
14:16:44

upglass upglass 1.068 R$8,31 R$ 8.875,08 Sim

FERREIRA
COMERCIAL LTDA

35.410.394/0001-
30

25/03/2024 -
17:25:15

LIMPA MAIS LIMPA MAIS 1.068 R$8,31 R$ 8.875,08 Sim

FORTMIX COMERCIO
E SERVICOS LTDA

47.487.824/0001-
00

25/03/2024 -
17:31:56

UND WORKER 1.068 R$7,00 R$ 7.476,00 Sim

AJ MODESTO
COMERCIAL DE
ALIMENTOS LTDA

40.915.178/0001-
87

26/03/2024 -
06:54:26

LIMPA MAIS LIMPA MAIS 1.068 R$8,20 R$ 8.757,60 Sim

0033 - LIXEIRA PLÁSTICA em polipropileno com tampa vai e vem capacidade mínima de 60 litros, dimensões mínimas
aproximadas 41 x 31,3 x 74cm
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

J de J Araujo Maciel 10.527.964/0001-
46

21/03/2024 -
10:16:59

PLASMONT PLASMONT 46 R$122,05 R$ 5.614,30 Sim

W3F VANZELER
COMERCIO
SERVICOS - EIRELI

41.769.041/0001-
24

24/03/2024 -
21:13:55

LIXEIRA
PLASTICA 60L

ARQPLAST 46 R$122,00 R$ 5.612,00 Sim

L M ARAUJO
ATACADAO

44.101.089/0001-
58

24/03/2024 -
21:45:49

UNID RISCHIOTO 46 R$88,00 R$ 4.048,00 Sim

NASCIMENTO
COMERCIO
ATACADISTA DE
ARTIGOS DE
PAPELARIA E
SERVIÇOS EIRELI

36.257.948/0001-
74

25/03/2024 -
14:17:19

lumar lumar 46 R$122,06 R$ 5.614,76 Sim

FUSION PRODUTOS
HOSPITALARES E
SAUDE LTDA*

37.955.238/0001-
80

25/03/2024 -
15:10:25

LPLCS60 LAR PLASTICOS 46 R$225,84 R$ 10.388,64 Sim

FERREIRA
COMERCIAL LTDA

35.410.394/0001-
30

25/03/2024 -
17:25:15

JSN JSN 46 R$122,06 R$ 5.614,76 Sim

FORTMIX COMERCIO
E SERVICOS LTDA

47.487.824/0001-
00

25/03/2024 -
17:32:13

UND ARQPLAST 46 R$120,00 R$ 5.520,00 Sim

ALTASMIDIAS
COMERCIAL LTDA.

09.313.600/0001-
84

25/03/2024 -
20:17:32

0060 ACL 46 R$460,00 R$ 21.160,00 Sim

AJ MODESTO
COMERCIAL DE
ALIMENTOS LTDA

40.915.178/0001-
87

26/03/2024 -
06:54:57

ARQPLAST ARQPLAST 46 R$112,00 R$ 5.152,00 Sim

0034 - LIXEIRA PLÁSTICA RETANGULAR COM PEDAL em polipropileno, capacidade mínima de 60 litros, dimensões mínimas
aproximadas: 400mmX 440mm X680mm.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

J de J Araujo Maciel 10.527.964/0001-
46

21/03/2024 -
10:17:35

PLASMONT PLASMONT 95 R$139,10 R$ 13.214,50 Sim
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W3F VANZELER
COMERCIO
SERVICOS - EIRELI

41.769.041/0001-
24

24/03/2024 -
21:14:58

LIXEIRA
PLÁSTICA
RETANGULAR
COM PEDAL

ARQPLAST 95 R$137,50 R$ 13.062,50 Sim

L M ARAUJO
ATACADAO

44.101.089/0001-
58

24/03/2024 -
21:47:03

UNID RISCHIOTO 95 R$87,00 R$ 8.265,00 Sim

NASCIMENTO
COMERCIO
ATACADISTA DE
ARTIGOS DE
PAPELARIA E
SERVIÇOS EIRELI

36.257.948/0001-
74

25/03/2024 -
14:17:46

NYCOL NYCOL 95 R$139,13 R$ 13.217,35 Sim

FUSION PRODUTOS
HOSPITALARES E
SAUDE LTDA*

37.955.238/0001-
80

25/03/2024 -
15:10:25

P60B JSN 95 R$470,40 R$ 44.688,00 Sim

FERREIRA
COMERCIAL LTDA

35.410.394/0001-
30

25/03/2024 -
17:25:15

JSN JSN 95 R$139,13 R$ 13.217,35 Sim

FORTMIX COMERCIO
E SERVICOS LTDA

47.487.824/0001-
00

25/03/2024 -
17:32:32

UND ARQPLAST 95 R$137,00 R$ 13.015,00 Sim

ALTASMIDIAS
COMERCIAL LTDA.

09.313.600/0001-
84

25/03/2024 -
20:17:33

P60 ACL 95 R$486,00 R$ 46.170,00 Sim

AJ MODESTO
COMERCIAL DE
ALIMENTOS LTDA

40.915.178/0001-
87

26/03/2024 -
06:55:28

ARQPLAST ARQPLAST 95 R$137,50 R$ 13.062,50 Sim

0035 - LUSTRA MÓVEIS: emulsão aquosa cremosa, perfumado, para superfície em geral (exceto piso), compostocera, silicone,
solvente, emulsificante, conservante, sequestrante, perfume e água, embalado em frasco plástico - 500ml lavanda
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

J de J Araujo Maciel 10.527.964/0001-
46

21/03/2024 -
10:18:06

PEROBA PEROBA 100 R$7,25 R$ 725,00 Sim

W3F VANZELER
COMERCIO
SERVICOS - EIRELI

41.769.041/0001-
24

24/03/2024 -
21:15:43

LUSTRA MÓVEIS:
emulsão aquosa
cremosa

PEROBA 100 R$7,10 R$ 710,00 Sim

L M ARAUJO
ATACADAO

44.101.089/0001-
58

24/03/2024 -
21:48:12

UNID DESTAK 100 R$17,00 R$ 1.700,00 Sim

NASCIMENTO
COMERCIO
ATACADISTA DE
ARTIGOS DE
PAPELARIA E
SERVIÇOS EIRELI

36.257.948/0001-
74

25/03/2024 -
14:18:32

NOBRE NOBRE 100 R$7,27 R$ 727,00 Sim

FERREIRA
COMERCIAL LTDA

35.410.394/0001-
30

25/03/2024 -
17:25:15

POLILAR POLILAR 100 R$7,27 R$ 727,00 Sim

FORTMIX COMERCIO
E SERVICOS LTDA

47.487.824/0001-
00

25/03/2024 -
17:32:51

UND WORKER 100 R$6,00 R$ 600,00 Sim

0036 - LUVAS DE LATEX MULTIUSO, flexíveis, anatômicas, antitranspirantes, maior sensibilidade, alta aderência e resistência,
tamanhos GRANDE, MÉDIO e PEQUENO com registro no Ministério do Trabalho.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

NUNES DE ALMEIDA
LTDA*

47.378.309/0001-
83

15/03/2024 -
17:36:30

LUVA MULTIUSO CRIVAL 295 R$20,00 R$ 5.900,00 Sim

J de J Araujo Maciel 10.527.964/0001-
46

21/03/2024 -
10:18:42

IDEATEX IDEATEX 295 R$12,77 R$ 3.767,15 Sim

W3F VANZELER
COMERCIO
SERVICOS - EIRELI

41.769.041/0001-
24

24/03/2024 -
21:17:45

LUVAS DE LATEX
MULTIUSO

MB LIFE 295 R$12,65 R$ 3.731,75 Sim

L M ARAUJO
ATACADAO

44.101.089/0001-
58

24/03/2024 -
21:49:14

PAR PLASTICOR 295 R$10,20 R$ 3.009,00 Sim

NASCIMENTO
COMERCIO
ATACADISTA DE
ARTIGOS DE
PAPELARIA E
SERVIÇOS EIRELI

36.257.948/0001-
74

25/03/2024 -
14:18:57

NOBRE NOBRE 295 R$12,80 R$ 3.776,00 Sim

C A DO R CONCEICAO
LTDA

53.323.899/0001-
40

25/03/2024 -
14:21:12

INOVEN INOVEN 295 R$5,00 R$ 1.475,00 Sim

7R7 SOLUCOES EM
CONSULTORIA E
COMERCIO LTDA*

05.108.702/0001-
07

25/03/2024 -
15:53:42

LUVA LaLan/LaLan 295 R$15,49 R$ 4.569,55 Sim

FERREIRA
COMERCIAL LTDA

35.410.394/0001-
30

25/03/2024 -
17:25:15

DANNY DANNY 295 R$12,80 R$ 3.776,00 Sim

FORTMIX COMERCIO
E SERVICOS LTDA

47.487.824/0001-
00

25/03/2024 -
17:33:06

PAR NOBRE 295 R$10,00 R$ 2.950,00 Sim

AJ MODESTO
COMERCIAL DE
ALIMENTOS LTDA

40.915.178/0001-
87

26/03/2024 -
06:56:09

VOLK VOLK 295 R$8,95 R$ 2.640,25 Sim



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 15/04/2024 às 11:18:19.
Código verificador: 87BAF2

Página 24 de 125

0037 - PÁ PARA LIXO EM PLÁSTICO, cabo curto
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

J de J Araujo Maciel 10.527.964/0001-
46

21/03/2024 -
10:19:12

PARAENSE PARAENSE 180 R$12,40 R$ 2.232,00 Sim

W3F VANZELER
COMERCIO
SERVICOS - EIRELI

41.769.041/0001-
24

24/03/2024 -
21:20:00

PÁ PARA LIXO
EM PLÁSTICO,
cabo curto

SANTA MARIA 180 R$12,30 R$ 2.214,00 Sim

L M ARAUJO
ATACADAO

44.101.089/0001-
58

24/03/2024 -
21:50:05

UNID RISCHIOTO 180 R$6,50 R$ 1.170,00 Sim

NASCIMENTO
COMERCIO
ATACADISTA DE
ARTIGOS DE
PAPELARIA E
SERVIÇOS EIRELI

36.257.948/0001-
74

25/03/2024 -
14:19:28

amapará amapará 180 R$10,50 R$ 1.890,00 Sim

C A DO R CONCEICAO
LTDA

53.323.899/0001-
40

25/03/2024 -
14:21:46

AMAPARA AMAPARA 180 R$6,00 R$ 1.080,00 Sim

FUSION PRODUTOS
HOSPITALARES E
SAUDE LTDA*

37.955.238/0001-
80

25/03/2024 -
15:10:25

COD101PL DSR 180 R$7,20 R$ 1.296,00 Sim

FERREIRA
COMERCIAL LTDA

35.410.394/0001-
30

25/03/2024 -
17:25:15

DSR DSR 180 R$12,42 R$ 2.235,60 Sim

FORTMIX COMERCIO
E SERVICOS LTDA

47.487.824/0001-
00

25/03/2024 -
17:33:21

UND BEJOTA 180 R$10,00 R$ 1.800,00 Sim

AJ MODESTO
COMERCIAL DE
ALIMENTOS LTDA

40.915.178/0001-
87

26/03/2024 -
06:56:46

PLASÚTIL PLASÚTIL 180 R$8,20 R$ 1.476,00 Sim

0038 - PÁ PARA LIXO, em chapa de aço com cabo grande. Material Cabo: madeira. Comprimento Cabo: de 60cm até 80 cm.
Características Adicionais: com cabo perfeitamente reto e lixado ou plastificado.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

J de J Araujo Maciel 10.527.964/0001-
46

21/03/2024 -
10:19:47

PARAENSE PARAENSE 60 R$15,78 R$ 946,80 Sim

W3F VANZELER
COMERCIO
SERVICOS - EIRELI

41.769.041/0001-
24

24/03/2024 -
21:21:13

PÁ PARA LIXO,
em chapa de aço
com cabo G

PEDROCA 60 R$15,40 R$ 924,00 Sim

L M ARAUJO
ATACADAO

44.101.089/0001-
58

24/03/2024 -
21:50:50

UNID RISCHIOTO 60 R$8,00 R$ 480,00 Sim

NASCIMENTO
COMERCIO
ATACADISTA DE
ARTIGOS DE
PAPELARIA E
SERVIÇOS EIRELI

36.257.948/0001-
74

25/03/2024 -
14:20:32

AMAPARA AMAPARA 60 R$15,80 R$ 948,00 Sim

FUSION PRODUTOS
HOSPITALARES E
SAUDE LTDA*

37.955.238/0001-
80

25/03/2024 -
15:10:26

COD 105A DSR 60 R$49,95 R$ 2.997,00 Sim

FERREIRA
COMERCIAL LTDA

35.410.394/0001-
30

25/03/2024 -
17:25:15

VIEL VIEL 60 R$15,80 R$ 948,00 Sim

FORTMIX COMERCIO
E SERVICOS LTDA

47.487.824/0001-
00

25/03/2024 -
17:33:45

UND BEJOTA 60 R$14,00 R$ 840,00 Sim

AJ MODESTO
COMERCIAL DE
ALIMENTOS LTDA

40.915.178/0001-
87

26/03/2024 -
06:57:16

PARAENSE PARAENSE 60 R$12,95 R$ 777,00 Sim

0039 - PANO DE LIMPEZA MULTIUSO: Desc
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

J de J Araujo Maciel 10.527.964/0001-
46

21/03/2024 -
10:20:18

BRILHUS BRILHUS 3.500 R$4,28 R$ 14.980,00 Sim

W3F VANZELER
COMERCIO
SERVICOS - EIRELI

41.769.041/0001-
24

24/03/2024 -
21:22:43

PANO DE
LIMPEZA
MULTIUSO

MR. PLUS 3.500 R$4,15 R$ 14.525,00 Sim

L M ARAUJO
ATACADAO

44.101.089/0001-
58

24/03/2024 -
21:53:12

UNID ALKLIN 3.500 R$14,40 R$ 50.400,00 Sim

KANIA COMERCIO DE
PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

41.836.567/0001-
80

25/03/2024 -
13:41:47

30X50CM MR PLUS /
TALGE

3.500 R$3,10 R$ 10.850,00 Sim

NASCIMENTO
COMERCIO
ATACADISTA DE
ARTIGOS DE
PAPELARIA E
SERVIÇOS EIRELI

36.257.948/0001-
74

25/03/2024 -
14:21:01

NOBRE NOBRE 3.500 R$4,29 R$ 15.015,00 Sim
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C A DO R CONCEICAO
LTDA

53.323.899/0001-
40

25/03/2024 -
14:22:18

VABENE VABENE 3.500 R$3,00 R$ 10.500,00 Sim

FUSION PRODUTOS
HOSPITALARES E
SAUDE LTDA*

37.955.238/0001-
80

25/03/2024 -
15:10:26

COD39726 NOBRE 3.500 R$8,88 R$ 31.080,00 Sim

FERREIRA
COMERCIAL LTDA

35.410.394/0001-
30

25/03/2024 -
17:25:15

NOBRE NOBRE 3.500 R$4,29 R$ 15.015,00 Sim

FORTMIX COMERCIO
E SERVICOS LTDA

47.487.824/0001-
00

25/03/2024 -
17:34:01

UND NOBRE 3.500 R$4,00 R$ 14.000,00 Sim

DARLU Indústria Têxtil
Ltda

40.223.106/0001-
79

25/03/2024 -
22:46:31

DLH DLH 3.500 R$4,28 R$ 14.980,00 Sim

AJ MODESTO
COMERCIAL DE
ALIMENTOS LTDA

40.915.178/0001-
87

26/03/2024 -
06:57:45

NOBRE NOBRE 3.500 R$4,15 R$ 14.525,00 Sim

0040 - PANO DE PRATO, 100% algodão, branco, com bainha, lavado/alvejado, com dimensões aproximadas de 68x40cm.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

J de J Araujo Maciel 10.527.964/0001-
46

21/03/2024 -
10:20:50

IDEATEX IDEATEX 210 R$9,99 R$ 2.097,90 Sim

W3F VANZELER
COMERCIO
SERVICOS - EIRELI

41.769.041/0001-
24

24/03/2024 -
21:23:50

PANO DE PRATO,
100% algodão,
branco

LIMPA MAIS 210 R$7,90 R$ 1.659,00 Sim

L M ARAUJO
ATACADAO

44.101.089/0001-
58

24/03/2024 -
21:54:08

UNID TAMER 210 R$5,60 R$ 1.176,00 Sim

NASCIMENTO
COMERCIO
ATACADISTA DE
ARTIGOS DE
PAPELARIA E
SERVIÇOS EIRELI

36.257.948/0001-
74

25/03/2024 -
14:21:31

STA MARGARIDA STA MARGARIDA 210 R$10,00 R$ 2.100,00 Sim

FERREIRA
COMERCIAL LTDA

35.410.394/0001-
30

25/03/2024 -
17:25:15

ECOTEXTIL ECOTEXTIL 210 R$10,00 R$ 2.100,00 Sim

FORTMIX COMERCIO
E SERVICOS LTDA

47.487.824/0001-
00

25/03/2024 -
17:34:17

UND SATEX 210 R$9,00 R$ 1.890,00 Sim

DARLU Indústria Têxtil
Ltda

40.223.106/0001-
79

25/03/2024 -
22:46:31

DLH DLH 210 R$9,99 R$ 2.097,90 Sim

AJ MODESTO
COMERCIAL DE
ALIMENTOS LTDA

40.915.178/0001-
87

26/03/2024 -
06:58:22

ECOTEXTIL ECOTEXTIL 210 R$6,40 R$ 1.344,00 Sim

ELO TEXTIL LTDA-
EPP*

28.844.636/0001-
39

26/03/2024 -
09:52:55

PROPRIA PROPRIA 210 R$5,00 R$ 1.050,00 Sim

0041 - PANO PARA LIMPEZA DE CHÃO, algodão cru, alvejado, tipo saco, reforçado, medindo 80 X 60 cm.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

J de J Araujo Maciel 10.527.964/0001-
46

21/03/2024 -
10:21:46

IDEATEX IDEATEX 620 R$11,60 R$ 7.192,00 Sim

W3F VANZELER
COMERCIO
SERVICOS - EIRELI

41.769.041/0001-
24

24/03/2024 -
21:26:27

PANO PARA
LIMPEZA DE
CHÃO

LIMPA MAIS 620 R$9,85 R$ 6.107,00 Sim

L M ARAUJO
ATACADAO

44.101.089/0001-
58

24/03/2024 -
21:55:39

UNID ALVEJADO 620 R$5,50 R$ 3.410,00 Sim

KANIA COMERCIO DE
PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

41.836.567/0001-
80

25/03/2024 -
13:41:49

80x65cm /
COMERCIAL

DLH INDUSTRIAL 620 R$13,00 R$ 8.060,00 Sim

NASCIMENTO
COMERCIO
ATACADISTA DE
ARTIGOS DE
PAPELARIA E
SERVIÇOS EIRELI

36.257.948/0001-
74

25/03/2024 -
14:25:52

STA MARGARIDA STA MARGARIDA 620 R$11,62 R$ 7.204,40 Sim

FERREIRA
COMERCIAL LTDA

35.410.394/0001-
30

25/03/2024 -
17:25:15

ECOTEXTIL ECOTEXTIL 620 R$11,62 R$ 7.204,40 Sim

FORTMIX COMERCIO
E SERVICOS LTDA

47.487.824/0001-
00

25/03/2024 -
17:34:37

UND SATEX 620 R$10,00 R$ 6.200,00 Sim

DARLU Indústria Têxtil
Ltda

40.223.106/0001-
79

25/03/2024 -
22:46:32

DLH DLH 620 R$11,61 R$ 7.198,20 Sim

AJ MODESTO
COMERCIAL DE
ALIMENTOS LTDA

40.915.178/0001-
87

26/03/2024 -
06:58:59

ECOTEXTIL ECOTEXTIL 620 R$7,40 R$ 4.588,00 Sim

ELO TEXTIL LTDA-
EPP*

28.844.636/0001-
39

26/03/2024 -
09:53:21

PROPRIA PROPRIA 620 R$7,50 R$ 4.650,00 Sim

0042 - PAPEL HIGIÊNICO, de fibra natural 100% celulósica e virgens, de 1ª qualidade, folhas simples picotadas e macias, cor
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branco, extra resistente, sem fragrância (neutro). Tamanho do rolo comprimento: 30m largura: 10cm. Conforme normas do
IMETRO, INPI e N.B.R Embalagem: fardo de 64 rolos
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

J de J Araujo Maciel 10.527.964/0001-
46

21/03/2024 -
10:22:15

NINO NINO 1.398 R$93,80 R$ 131.132,40 Sim

W3F VANZELER
COMERCIO
SERVICOS - EIRELI

41.769.041/0001-
24

24/03/2024 -
21:27:09

PAPEL
HIGIENICO

LIMPA MAIS 1.398 R$89,95 R$ 125.750,10 Sim

L M ARAUJO
ATACADAO

44.101.089/0001-
58

25/03/2024 -
23:28:26

FARDO NINO 1.398 R$30,50 R$ 42.639,00 Sim

KANIA COMERCIO DE
PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

41.836.567/0001-
80

25/03/2024 -
13:41:49

30M NOVO FLORAX /
CLARAMAX

1.398 R$69,00 R$ 96.462,00 Sim

C A DO R CONCEICAO
LTDA

53.323.899/0001-
40

25/03/2024 -
14:22:58

LIMPA MAIS limpa mais 1.398 R$65,00 R$ 90.870,00 Sim

NASCIMENTO
COMERCIO
ATACADISTA DE
ARTIGOS DE
PAPELARIA E
SERVIÇOS EIRELI

36.257.948/0001-
74

25/03/2024 -
14:26:54

nino nino 1.398 R$43,88 R$ 61.344,24 Sim

FERREIRA
COMERCIAL LTDA

35.410.394/0001-
30

25/03/2024 -
17:25:15

FLORAL FLORAL 1.398 R$93,88 R$ 131.244,24 Sim

FORTMIX COMERCIO
E SERVICOS LTDA

47.487.824/0001-
00

25/03/2024 -
17:35:02

FR LIMPA MAIS 1.398 R$92,00 R$ 128.616,00 Sim

AJ MODESTO
COMERCIAL DE
ALIMENTOS LTDA

40.915.178/0001-
87

26/03/2024 -
06:59:28

NINO NINO 1.398 R$90,40 R$ 126.379,20 Sim

0043 - PAPEL TOALHA EM ROLO, para mãos, de fibra natural 100% celulósica, de 1ª qualidade, em folhas duplas picotadas e
gofradas, cor extra branco, extra resistente e alta absorção, sem estampa. Rolo com no mínimo 60 toalhas e medindo 22x20cm.
Embalagem: pacote com 02 rolos.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

J de J Araujo Maciel 10.527.964/0001-
46

21/03/2024 -
10:22:43

SCALA SCALA 1.400 R$10,75 R$ 15.050,00 Sim

W3F VANZELER
COMERCIO
SERVICOS - EIRELI

41.769.041/0001-
24

24/03/2024 -
21:28:42

PAPEL TOALHA
EM ROLO

LIMPA MAIS 1.400 R$10,25 R$ 14.350,00 Sim

L M ARAUJO
ATACADAO

44.101.089/0001-
58

25/03/2024 -
23:29:21

PACOTE FAMILLAR 1.400 R$5,00 R$ 7.000,00 Sim

KANIA COMERCIO DE
PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

41.836.567/0001-
80

25/03/2024 -
13:41:49

60X19X21 CLARA PREMIUM
/ CLARAMAX

1.400 R$6,90 R$ 9.660,00 Sim

C A DO R CONCEICAO
LTDA

53.323.899/0001-
40

25/03/2024 -
14:23:23

SCALA SCALA 1.400 R$8,50 R$ 11.900,00 Sim

NASCIMENTO
COMERCIO
ATACADISTA DE
ARTIGOS DE
PAPELARIA E
SERVIÇOS EIRELI

36.257.948/0001-
74

25/03/2024 -
14:27:22

scala scala 1.400 R$10,78 R$ 15.092,00 Sim

FERREIRA
COMERCIAL LTDA

35.410.394/0001-
30

25/03/2024 -
17:25:15

SCALA SCALA 1.400 R$10,78 R$ 15.092,00 Sim

FORTMIX COMERCIO
E SERVICOS LTDA

47.487.824/0001-
00

25/03/2024 -
17:35:38

PCT LIRIO 1.400 R$9,00 R$ 12.600,00 Sim

AJ MODESTO
COMERCIAL DE
ALIMENTOS LTDA

40.915.178/0001-
87

26/03/2024 -
06:59:58

SCALA SCALA 1.400 R$7,20 R$ 10.080,00 Sim

0044 - PEDRA SANITARIA: tipo arredondada, com suporte, fragrância floral, em consistência solida, composto de 98,99% de
paradicorobenzeno.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

J de J Araujo Maciel 10.527.964/0001-
46

21/03/2024 -
10:23:15

ZUPP ZUPP 1.100 R$4,20 R$ 4.620,00 Sim

W3F VANZELER
COMERCIO
SERVICOS - EIRELI

41.769.041/0001-
24

24/03/2024 -
21:32:15

PEDRA
SANITARIA

LIMPA MAIS 1.100 R$4,10 R$ 4.510,00 Sim

L M ARAUJO
ATACADAO

44.101.089/0001-
58

25/03/2024 -
23:30:12

UNID NAFT PLUS 1.100 R$2,50 R$ 2.750,00 Sim

NASCIMENTO
COMERCIO
ATACADISTA DE
ARTIGOS DE
PAPELARIA E
SERVIÇOS EIRELI

36.257.948/0001-
74

25/03/2024 -
14:27:56

NOBRE NOBRE 1.100 R$4,23 R$ 4.653,00 Sim
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FERREIRA
COMERCIAL LTDA

35.410.394/0001-
30

25/03/2024 -
17:25:15

NAFT NAFT 1.100 R$4,23 R$ 4.653,00 Sim

FORTMIX COMERCIO
E SERVICOS LTDA

47.487.824/0001-
00

25/03/2024 -
17:35:55

UND NAFT 1.100 R$3,00 R$ 3.300,00 Sim

AJ MODESTO
COMERCIAL DE
ALIMENTOS LTDA

40.915.178/0001-
87

26/03/2024 -
07:00:28

RADIANTE RADIANTE 1.100 R$4,10 R$ 4.510,00 Sim

0045 - RODO PARA LIMPEZA, Material Cepo: madeira c/ 2 borrachas resistentes, Comprimento Cepo: 40 cm, Material Cabo:
madeira, comprimento Cabo: 120 cm, Características Adicionais: montado, cepo de madeira de 1º qualidade, lixado, com perfeito
acabamento com cabo perfeitamente reto e encapado.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

J de J Araujo Maciel 10.527.964/0001-
46

21/03/2024 -
10:23:43

BRILHUS BRILHUS 355 R$15,60 R$ 5.538,00 Sim

W3F VANZELER
COMERCIO
SERVICOS - EIRELI

41.769.041/0001-
24

24/03/2024 -
21:33:47

RODO PARA
LIMPEZA

PEDROCA 355 R$13,85 R$ 4.916,75 Sim

L M ARAUJO
ATACADAO

44.101.089/0001-
58

24/03/2024 -
22:00:04

UNID CONDOR 355 R$10,00 R$ 3.550,00 Sim

C A DO R CONCEICAO
LTDA

53.323.899/0001-
40

25/03/2024 -
14:23:52

AMAPARA AMAPARA 355 R$10,00 R$ 3.550,00 Sim

NASCIMENTO
COMERCIO
ATACADISTA DE
ARTIGOS DE
PAPELARIA E
SERVIÇOS EIRELI

36.257.948/0001-
74

25/03/2024 -
14:28:22

AMAPARA AMAPARA 355 R$15,62 R$ 5.545,10 Sim

FERREIRA
COMERCIAL LTDA

35.410.394/0001-
30

25/03/2024 -
17:25:15

DSR DSR 355 R$15,62 R$ 5.545,10 Sim

FORTMIX COMERCIO
E SERVICOS LTDA

47.487.824/0001-
00

25/03/2024 -
17:36:24

UND LIMPA MAIS 355 R$14,00 R$ 4.970,00 Sim

AJ MODESTO
COMERCIAL DE
ALIMENTOS LTDA

40.915.178/0001-
87

26/03/2024 -
07:00:58

PARAENSE PARAENSE 355 R$9,45 R$ 3.354,75 Sim

0046 - SABÃO EM BARRA, glicerinado, neutro, multi- uso, dermatologicamente testado, biodegradável, para limpeza em geral.
Registro no Ministério da Saúde. Embalagem com nome do fabricante, lote, data de fabricação e prazo de validade. Embalagem:
caixa com 10 x 1000g.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

J de J Araujo Maciel 10.527.964/0001-
46

21/03/2024 -
10:24:26

REGENCIA REGENCIA 245 R$87,45 R$ 21.425,25 Sim

W3F VANZELER
COMERCIO
SERVICOS - EIRELI

41.769.041/0001-
24

24/03/2024 -
21:34:51

SABAO EM
BARRA

LIMPA MAIS 245 R$87,25 R$ 21.376,25 Sim

L M ARAUJO
ATACADAO

44.101.089/0001-
58

24/03/2024 -
22:00:59

CAIXA GAROTO 245 R$97,75 R$ 23.948,75 Sim

C A DO R CONCEICAO
LTDA

53.323.899/0001-
40

25/03/2024 -
14:24:28

LIMPA MAIS limpa mais 245 R$130,00 R$ 31.850,00 Sim

NASCIMENTO
COMERCIO
ATACADISTA DE
ARTIGOS DE
PAPELARIA E
SERVIÇOS EIRELI

36.257.948/0001-
74

25/03/2024 -
14:29:07

G L GL 245 R$87,49 R$ 21.435,05 Sim

FERREIRA
COMERCIAL LTDA

35.410.394/0001-
30

25/03/2024 -
17:25:15

TAPAJOS TAPAJOS 245 R$87,49 R$ 21.435,05 Sim

FORTMIX COMERCIO
E SERVICOS LTDA

47.487.824/0001-
00

25/03/2024 -
17:36:43

CX DU REI 245 R$85,00 R$ 20.825,00 Sim

AJ MODESTO
COMERCIAL DE
ALIMENTOS LTDA

40.915.178/0001-
87

26/03/2024 -
07:01:30

LIMPA MAIS LIMPA MAIS 245 R$86,40 R$ 21.168,00 Sim

0047 - SABAO EM PÓ, para limpeza pesada, em utilização para limpezas acondicionado em embalagem plástica com 500 gr,
rotulo com informações sobre o sabão em pó, fabricante, responsável técnico, registro no ministério da saúde ou ANVISA.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

J de J Araujo Maciel 10.527.964/0001-
46

21/03/2024 -
10:25:34

ALA ALA 11.600 R$7,29 R$ 84.564,00 Sim

W3F VANZELER
COMERCIO
SERVICOS - EIRELI

41.769.041/0001-
24

24/03/2024 -
21:36:02

SABAO EM PO LIMPA MAIS 11.600 R$6,95 R$ 80.620,00 Sim

L M ARAUJO
ATACADAO

44.101.089/0001-
58

25/03/2024 -
23:31:25

UNID GUARANY 11.600 R$3,50 R$ 40.600,00 Sim
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C A DO R CONCEICAO
LTDA

53.323.899/0001-
40

25/03/2024 -
14:25:00

BRANMIX BRANMIX 11.600 R$4,50 R$ 52.200,00 Sim

NASCIMENTO
COMERCIO
ATACADISTA DE
ARTIGOS DE
PAPELARIA E
SERVIÇOS EIRELI

36.257.948/0001-
74

25/03/2024 -
14:29:32

limpa mais limpa mais 11.600 R$7,30 R$ 84.680,00 Sim

FERREIRA
COMERCIAL LTDA

35.410.394/0001-
30

25/03/2024 -
17:25:15

TAPAJOS TAPAJOS 11.600 R$7,30 R$ 84.680,00 Sim

FORTMIX COMERCIO
E SERVICOS LTDA

47.487.824/0001-
00

25/03/2024 -
17:37:08

UND ABSOLUT 11.600 R$6,00 R$ 69.600,00 Sim

AJ MODESTO
COMERCIAL DE
ALIMENTOS LTDA

40.915.178/0001-
87

26/03/2024 -
07:02:06

LIMPA MAIS LIMPA MAIS 11.600 R$6,50 R$ 75.400,00 Sim

0048 - SABONETE LIQUIDO neutro (ph entre 7,0 a 8,0), com bico dosador comum para higiene das mãos. Embalagem: frasco
com 500ml.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

J de J Araujo Maciel 10.527.964/0001-
46

21/03/2024 -
10:27:01

EVEN EVEN 90 R$15,68 R$ 1.411,20 Sim

W3F VANZELER
COMERCIO
SERVICOS - EIRELI

41.769.041/0001-
24

24/03/2024 -
21:37:00

SABONETE
LIQUIDO

LIMPA MAIS 90 R$15,20 R$ 1.368,00 Sim

L M ARAUJO
ATACADAO

44.101.089/0001-
58

24/03/2024 -
22:02:50

UNID GRANADO 90 R$14,50 R$ 1.305,00 Sim

7R7 SOLUCOES EM
CONSULTORIA E
COMERCIO LTDA*

05.108.702/0001-
07

25/03/2024 -
15:53:42

Sabonete Líquido CleanShop/BetaQuímica 90 R$15,98 R$ 1.438,20 Sim

BLESS INDUSTRIA
BRASILEIRA DE
COSMETICOS LTDA

14.934.850/0001-
71

25/03/2024 -
16:34:42

FRASCO 500 ML PROPRIA 90 R$15,00 R$ 1.350,00 Sim

FERREIRA
COMERCIAL LTDA

35.410.394/0001-
30

25/03/2024 -
17:25:15

PREMISSE PREMISSE 90 R$15,69 R$ 1.412,10 Sim

FORTMIX COMERCIO
E SERVICOS LTDA

47.487.824/0001-
00

25/03/2024 -
17:37:30

UND SAFRA 90 R$13,00 R$ 1.170,00 Sim

0049 - SABONETE INFANTIL 90 GRAMAS,dermatologicamente testado, fragrância agradável, de boa qualidade. Notificado na
ANVISA/MS. Embalado separadamente com nome do fabricante, lote, data de fabricaçãoe prazo de validade. Embalagem: 90
gramas.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

J de J Araujo Maciel 10.527.964/0001-
46

21/03/2024 -
10:28:09

XUXINHA XUXINHA 190 R$5,05 R$ 959,50 Sim

W3F VANZELER
COMERCIO
SERVICOS - EIRELI

41.769.041/0001-
24

24/03/2024 -
21:37:37

SABONETE
INFANTIL 90
GRAMAS

PALMOLIVE KIDS 190 R$5,00 R$ 950,00 Sim

L M ARAUJO
ATACADAO

44.101.089/0001-
58

24/03/2024 -
22:03:41

UNID GRANADO 190 R$6,20 R$ 1.178,00 Sim

NASCIMENTO
COMERCIO
ATACADISTA DE
ARTIGOS DE
PAPELARIA E
SERVIÇOS EIRELI

36.257.948/0001-
74

25/03/2024 -
14:34:14

MILLE MILLE 190 R$5,08 R$ 965,20 Sim

FERREIRA
COMERCIAL LTDA

35.410.394/0001-
30

25/03/2024 -
17:25:15

GRANADO GRANADO 190 R$5,08 R$ 965,20 Sim

AJ MODESTO
COMERCIAL DE
ALIMENTOS LTDA

40.915.178/0001-
87

26/03/2024 -
07:02:53

POM POM POM POM 190 R$5,00 R$ 950,00 Sim

0050 - SACO PARA LIXO domestico, de polietileno, com capacidade de 15 litros. Embalagem: Pacote com 100UND
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

J de J Araujo Maciel 10.527.964/0001-
46

21/03/2024 -
10:28:33

CONVICTA CONVICTA 25 R$20,23 R$ 505,75 Sim

W3F VANZELER
COMERCIO
SERVICOS - EIRELI

41.769.041/0001-
24

24/03/2024 -
21:38:25

SACO PARA LIXO IDEAL PLUS 25 R$19,80 R$ 495,00 Sim

L M ARAUJO
ATACADAO

44.101.089/0001-
58

25/03/2024 -
23:32:15

PACOTE MANÁ 25 R$30,00 R$ 750,00 Sim

C A DO R CONCEICAO
LTDA

53.323.899/0001-
40

25/03/2024 -
14:25:33

ECOTEX ECOTEX 25 R$35,00 R$ 875,00 Sim
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NASCIMENTO
COMERCIO
ATACADISTA DE
ARTIGOS DE
PAPELARIA E
SERVIÇOS EIRELI

36.257.948/0001-
74

25/03/2024 -
14:34:44

IDEAL PLUS IDEAL PLUS 25 R$20,24 R$ 506,00 Sim

FERREIRA
COMERCIAL LTDA

35.410.394/0001-
30

25/03/2024 -
17:25:15

CIDADE LIMPA CIDADE LIMPA 25 R$20,24 R$ 506,00 Sim

FORTMIX COMERCIO
E SERVICOS LTDA

47.487.824/0001-
00

25/03/2024 -
17:37:50

PCT LUMITA 25 R$19,00 R$ 475,00 Sim

AJ MODESTO
COMERCIAL DE
ALIMENTOS LTDA

40.915.178/0001-
87

26/03/2024 -
07:03:38

LIMPA MAIS LIMPA MAIS 25 R$19,40 R$ 485,00 Sim

0051 - SACO PARA LIXO domestico: de polietileno, com capacidade de 100 litros. Embalagem: Pacote com 100 und.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

J de J Araujo Maciel 10.527.964/0001-
46

21/03/2024 -
10:29:19

CONVICTA CONVICTA 22 R$36,35 R$ 799,70 Sim

W3F VANZELER
COMERCIO
SERVICOS - EIRELI

41.769.041/0001-
24

24/03/2024 -
21:40:23

SACO PARA LIXO IDEAL PLUS 22 R$35,20 R$ 774,40 Sim

L M ARAUJO
ATACADAO

44.101.089/0001-
58

25/03/2024 -
23:32:57

PACOTE MANÁ 22 R$30,00 R$ 660,00 Sim

C A DO R CONCEICAO
LTDA

53.323.899/0001-
40

25/03/2024 -
14:26:19

ECOTEX ECOTEX 22 R$65,00 R$ 1.430,00 Sim

NASCIMENTO
COMERCIO
ATACADISTA DE
ARTIGOS DE
PAPELARIA E
SERVIÇOS EIRELI

36.257.948/0001-
74

25/03/2024 -
14:35:46

IDEAL PLUS IDEAL PLUS 22 R$36,36 R$ 799,92 Sim

FERREIRA
COMERCIAL LTDA

35.410.394/0001-
30

25/03/2024 -
17:25:15

CIDADE LIMPA CIDADE LIMPA 22 R$36,36 R$ 799,92 Sim

FORTMIX COMERCIO
E SERVICOS LTDA

47.487.824/0001-
00

25/03/2024 -
17:38:15

PCT LUMITA 22 R$34,00 R$ 748,00 Sim

0052 - SACO PARA LIXO domestico: de polietileno, com capacidade de 30 litros. Embalagem: Pacote com 100 und
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

J de J Araujo Maciel 10.527.964/0001-
46

21/03/2024 -
10:29:46

CONVICTA CONVICTA 40 R$14,15 R$ 566,00 Sim

W3F VANZELER
COMERCIO
SERVICOS - EIRELI

41.769.041/0001-
24

24/03/2024 -
21:40:57

SACO PARA LIXO IDEAL PLUS 40 R$13,95 R$ 558,00 Sim

L M ARAUJO
ATACADAO

44.101.089/0001-
58

25/03/2024 -
23:33:43

PACOTE MANÁ 40 R$30,00 R$ 1.200,00 Sim

C A DO R CONCEICAO
LTDA

53.323.899/0001-
40

25/03/2024 -
14:26:45

ECOTEX ECOTEX 40 R$40,00 R$ 1.600,00 Sim

NASCIMENTO
COMERCIO
ATACADISTA DE
ARTIGOS DE
PAPELARIA E
SERVIÇOS EIRELI

36.257.948/0001-
74

25/03/2024 -
14:36:20

IDEAL PLUS IDEAL PLUS 40 R$14,18 R$ 567,20 Sim

FERREIRA
COMERCIAL LTDA

35.410.394/0001-
30

25/03/2024 -
17:25:15

CIDADE LIMPA CIDADE LIMPA 40 R$14,18 R$ 567,20 Sim

FORTMIX COMERCIO
E SERVICOS LTDA

47.487.824/0001-
00

25/03/2024 -
17:38:43

PCT LUMITA 40 R$13,00 R$ 520,00 Sim

0053 - SACO PARA LIXO domestico: de polietileno, com capacidade de 50 litros. Embalagem: Pacote com 100 und.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

J de J Araujo Maciel 10.527.964/0001-
46

21/03/2024 -
10:30:27

CONVICTA CONVICTA 40 R$24,38 R$ 975,20 Sim

W3F VANZELER
COMERCIO
SERVICOS - EIRELI

41.769.041/0001-
24

24/03/2024 -
21:41:27

SACO PARA LIXO IDEAL PLUS 40 R$24,10 R$ 964,00 Sim

L M ARAUJO
ATACADAO

44.101.089/0001-
58

25/03/2024 -
23:34:28

PACOTE MANÁ 40 R$30,00 R$ 1.200,00 Sim

C A DO R CONCEICAO
LTDA

53.323.899/0001-
40

25/03/2024 -
14:27:15

ECOTEX ECOTEX 40 R$50,00 R$ 2.000,00 Sim
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NASCIMENTO
COMERCIO
ATACADISTA DE
ARTIGOS DE
PAPELARIA E
SERVIÇOS EIRELI

36.257.948/0001-
74

25/03/2024 -
14:37:16

IDEAL PLUS IDEAL PLUS 40 R$24,39 R$ 975,60 Sim

FERREIRA
COMERCIAL LTDA

35.410.394/0001-
30

25/03/2024 -
17:25:15

CIDADE LIMPA CIDADE LIMPA 40 R$24,39 R$ 975,60 Sim

FORTMIX COMERCIO
E SERVICOS LTDA

47.487.824/0001-
00

25/03/2024 -
17:39:03

PCT LUMITA 40 R$23,00 R$ 920,00 Sim

0054 - SHAMPOO INFANTIL NEUTRO - Especificação: Shampoo infantil, suave, neutro, para todo tipo de cabelo, sem corante e
que não cause ardência ou irritação nos alhos ou pele clinicamente e dermatologicamente testado, embalgem de mínimo 200ml
com o nome do fabricante, prazo de validade mínima de 12 meses a contar da data da entrega. Produto notificado pela ANVISA/
Ministéio da Saúde. Indústria Brasileira,
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

J de J Araujo Maciel 10.527.964/0001-
46

21/03/2024 -
10:30:54

XUXINHA XUXINHA 500 R$24,85 R$ 12.425,00 Sim

W3F VANZELER
COMERCIO
SERVICOS - EIRELI

41.769.041/0001-
24

24/03/2024 -
21:43:07

SHAMPOO
INFANTIL
NEUTRO

TRALALA 500 R$23,10 R$ 11.550,00 Sim

L M ARAUJO
ATACADAO

44.101.089/0001-
58

24/03/2024 -
22:12:28

UNID GRANADO 500 R$15,80 R$ 7.900,00 Sim

NASCIMENTO
COMERCIO
ATACADISTA DE
ARTIGOS DE
PAPELARIA E
SERVIÇOS EIRELI

36.257.948/0001-
74

25/03/2024 -
14:38:04

MILLE MILLE 500 R$24,87 R$ 12.435,00 Sim

BLESS INDUSTRIA
BRASILEIRA DE
COSMETICOS LTDA

14.934.850/0001-
71

25/03/2024 -
16:35:25

FRASCO 200 ML PROPRIA 500 R$10,00 R$ 5.000,00 Sim

FERREIRA
COMERCIAL LTDA

35.410.394/0001-
30

25/03/2024 -
17:25:15

HALLEY HALLEY 500 R$24,87 R$ 12.435,00 Sim

AJ MODESTO
COMERCIAL DE
ALIMENTOS LTDA

40.915.178/0001-
87

26/03/2024 -
07:04:25

POM POM POM POM 500 R$23,40 R$ 11.700,00 Sim

0055 - SODA CAUSTICA tipo escama embalada em potes de 300g, composta de hidróxido de sódio.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

J de J Araujo Maciel 10.527.964/0001-
46

21/03/2024 -
10:32:59

SODABONA SODABONA 300 R$13,25 R$ 3.975,00 Sim

W3F VANZELER
COMERCIO
SERVICOS - EIRELI

41.769.041/0001-
24

24/03/2024 -
21:44:25

SODA CAUSTICA LIMPA MAIS 300 R$12,30 R$ 3.690,00 Sim

L M ARAUJO
ATACADAO

44.101.089/0001-
58

25/03/2024 -
23:35:24

UNID SOL 300 R$16,50 R$ 4.950,00 Sim

NASCIMENTO
COMERCIO
ATACADISTA DE
ARTIGOS DE
PAPELARIA E
SERVIÇOS EIRELI

36.257.948/0001-
74

25/03/2024 -
14:38:47

limpa mais limpa mais 300 R$13,29 R$ 3.987,00 Sim

FERREIRA
COMERCIAL LTDA

35.410.394/0001-
30

25/03/2024 -
17:25:15

LIMPA MAIS LIMPA MAIS 300 R$13,29 R$ 3.987,00 Sim

AJ MODESTO
COMERCIAL DE
ALIMENTOS LTDA

40.915.178/0001-
87

26/03/2024 -
07:04:54

LIMPA MAIS LIMPA MAIS 300 R$12,40 R$ 3.720,00 Sim

0056 - SUPORTE PAPEL DE CAFÉ Nº103
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

J de J Araujo Maciel 10.527.964/0001-
46

21/03/2024 -
10:33:37

3CORAÇÕES 3CORAÇÕES 200 R$11,17 R$ 2.234,00 Sim

W3F VANZELER
COMERCIO
SERVICOS - EIRELI

41.769.041/0001-
24

24/03/2024 -
21:45:39

SUPORTE PAPEL
DE CAFÉ Nº103

TRES
CORAÇÕES

200 R$10,45 R$ 2.090,00 Sim

L M ARAUJO
ATACADAO

44.101.089/0001-
58

24/03/2024 -
22:15:21

UNID MELITA 200 R$13,20 R$ 2.640,00 Sim

NASCIMENTO
COMERCIO
ATACADISTA DE
ARTIGOS DE
PAPELARIA E
SERVIÇOS EIRELI

36.257.948/0001-
74

25/03/2024 -
14:42:10

LUMAR LUMAR 200 R$11,18 R$ 2.236,00 Sim
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FERREIRA
COMERCIAL LTDA

35.410.394/0001-
30

25/03/2024 -
17:25:15

INCOTERM INCOTERM 200 R$11,18 R$ 2.236,00 Sim

0057 - TABUA DE CORTAR CARNE - Em polietileno medindo 25 x 38cm x 20mm
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

J de J Araujo Maciel 10.527.964/0001-
46

21/03/2024 -
10:34:00

SANTA MARIA SANTA MARIA 110 R$39,75 R$ 4.372,50 Sim

W3F VANZELER
COMERCIO
SERVICOS - EIRELI

41.769.041/0001-
24

24/03/2024 -
21:47:17

TABUA DE
CORTAR CARNE
- Em polietileno

DIVERSOS 110 R$36,90 R$ 4.059,00 Sim

L M ARAUJO
ATACADAO

44.101.089/0001-
58

24/03/2024 -
22:16:25

UNID SÃO JOSÉ 110 R$20,50 R$ 2.255,00 Sim

NASCIMENTO
COMERCIO
ATACADISTA DE
ARTIGOS DE
PAPELARIA E
SERVIÇOS EIRELI

36.257.948/0001-
74

25/03/2024 -
14:42:46

LUMAR LUMAR 110 R$39,76 R$ 4.373,60 Sim

FERREIRA
COMERCIAL LTDA

35.410.394/0001-
30

25/03/2024 -
17:25:15

PLASUTIL PLASUTIL 110 R$39,76 R$ 4.373,60 Sim

0058 - VASSOURA PIAÇAVA tipo leque, cabo de cabo de madeira, medida da base 40 cm, com base de metal
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

J de J Araujo Maciel 10.527.964/0001-
46

21/03/2024 -
10:34:22

PARAENSE PARAENSE 410 R$25,20 R$ 10.332,00 Sim

W3F VANZELER
COMERCIO
SERVICOS - EIRELI

41.769.041/0001-
24

24/03/2024 -
21:49:39

VASSOURA
PIAÇAVA

PEDROCA 410 R$24,15 R$ 9.901,50 Sim

L M ARAUJO
ATACADAO

44.101.089/0001-
58

24/03/2024 -
22:17:30

UNID CONDOR 410 R$15,20 R$ 6.232,00 Sim

NASCIMENTO
COMERCIO
ATACADISTA DE
ARTIGOS DE
PAPELARIA E
SERVIÇOS EIRELI

36.257.948/0001-
74

25/03/2024 -
14:43:23

amapará amapará 410 R$25,23 R$ 10.344,30 Sim

FUSION PRODUTOS
HOSPITALARES E
SAUDE LTDA*

37.955.238/0001-
80

25/03/2024 -
15:10:26

COD 7AP DSR 410 R$54,51 R$ 22.349,10 Sim

FERREIRA
COMERCIAL LTDA

35.410.394/0001-
30

25/03/2024 -
17:25:15

DSR DSR 410 R$25,23 R$ 10.344,30 Sim

FORTMIX COMERCIO
E SERVICOS LTDA

47.487.824/0001-
00

25/03/2024 -
17:40:01

UND LIMPA MANIA 410 R$24,00 R$ 9.840,00 Sim

AJ MODESTO
COMERCIAL DE
ALIMENTOS LTDA

40.915.178/0001-
87

26/03/2024 -
07:06:14

PARAENSE PARAENSE 410 R$16,50 R$ 6.765,00 Sim

0059 - VASSOURINHA PARA VASO SANITÁRIO com cabo e estrutura em plástico maciço, medindo o cabo aprox. 25cm, altura
do pincel medindo aprox. 9cm e diâmetro aprox. de 9cm com cerdas firmes de nylon, formato arredondado e com suporte para a
vassourinha, com selo contendo dados do fabricante e marca do produto.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

J de J Araujo Maciel 10.527.964/0001-
46

21/03/2024 -
10:34:50

SANILUX SANILUX 90 R$8,90 R$ 801,00 Sim

W3F VANZELER
COMERCIO
SERVICOS - EIRELI

41.769.041/0001-
24

24/03/2024 -
21:53:55

VASSOURINHA
PARA VASO
SANITÁRIO com
cabo

PEDROCA 90 R$8,75 R$ 787,50 Sim

L M ARAUJO
ATACADAO

44.101.089/0001-
58

24/03/2024 -
22:18:36

UNID CONDOR 90 R$4,30 R$ 387,00 Sim

NASCIMENTO
COMERCIO
ATACADISTA DE
ARTIGOS DE
PAPELARIA E
SERVIÇOS EIRELI

36.257.948/0001-
74

25/03/2024 -
14:43:57

amapará amapará 90 R$8,91 R$ 801,90 Sim

FUSION PRODUTOS
HOSPITALARES E
SAUDE LTDA*

37.955.238/0001-
80

25/03/2024 -
15:10:26

COD 88 DSR 90 R$17,34 R$ 1.560,60 Sim

FERREIRA
COMERCIAL LTDA

35.410.394/0001-
30

25/03/2024 -
17:25:15

DSR DSR 90 R$8,91 R$ 801,90 Sim

FORTMIX COMERCIO
E SERVICOS LTDA

47.487.824/0001-
00

25/03/2024 -
17:40:19

UND ARQPLAST 90 R$7,00 R$ 630,00 Sim



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 15/04/2024 às 11:18:19.
Código verificador: 87BAF2

Página 32 de 125

AJ MODESTO
COMERCIAL DE
ALIMENTOS LTDA

40.915.178/0001-
87

26/03/2024 -
07:06:45

PARAENSE PARAENSE 90 R$7,90 R$ 711,00 Sim

Validade das Propostas
Fornecedor CPF/CNPJ Validade (conforme edital)

ALTASMIDIAS COMERCIAL LTDA. 09.313.600/0001-84 120 dias

J de J Araujo Maciel 10.527.964/0001-46 90 dias

ELO TEXTIL LTDA- EPP 28.844.636/0001-39 60 dias

NASCIMENTO COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA E SERVIÇOS EIRELI 36.257.948/0001-74 90 dias

FERREIRA COMERCIAL LTDA 35.410.394/0001-30 90 dias

M.TESTA CONFECCAO 23.829.339/0001-09 60 dias

DARLU Indústria Têxtil Ltda 40.223.106/0001-79 90 dias

KANIA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 41.836.567/0001-80 90 dias

W3F VANZELER COMERCIO SERVICOS - EIRELI 41.769.041/0001-24 90 dias

L M ARAUJO ATACADAO 44.101.089/0001-58 90 dias

BLESS INDUSTRIA BRASILEIRA DE COSMETICOS LTDA 14.934.850/0001-71 90 dias

NUNES DE ALMEIDA LTDA 47.378.309/0001-83 60 dias

FORTMIX COMERCIO E SERVICOS LTDA 47.487.824/0001-00 90 dias

7R7 SOLUCOES EM CONSULTORIA E COMERCIO LTDA 05.108.702/0001-07 60 dias

ALFAPEL COMERCIO DE PRODUTOS PARA HIGIENE E LIMPEZA LTDA 33.640.261/0001-25 60 dias

FUSION PRODUTOS HOSPITALARES E SAUDE LTDA 37.955.238/0001-80 60 dias

AJ MODESTO COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA 40.915.178/0001-87 90 dias

C A DO R CONCEICAO LTDA 53.323.899/0001-40 90 dias

Lances Enviados
0001 - ACIDO MURIATICO em liquido composto de hcl+h20 incolor para limpeza em geral
acondicionado em frasco contendo 1 litro do produto
Data Valor CNPJ Situação

21/03/2024 - 09:29:43 15,00 (proposta) 10.527.964/0001-46 - J de J Araujo
Maciel

Válido

24/03/2024 - 20:15:30 14,90 (proposta) 41.769.041/0001-24 - W3F VANZELER
COMERCIO SERVICOS - EIRELI

Válido

25/03/2024 - 11:44:06 15,01 (proposta) 36.257.948/0001-74 - NASCIMENTO
COMERCIO ATACADISTA DE
ARTIGOS DE PAPELARIA E
SERVIÇOS EIRELI

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.38
Certidão negativa de registro de contas julgadas irregulares e/ou
reprovadas, emitida pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado
do Pará-TCMPA, ou do Estado de competência da licitante. A licitante
apresentou a certidão emitida pelo TCU e não pelo TCM-PA.
02/04/2024 15:17:25

25/03/2024 - 14:09:37 8,00 (proposta) 53.323.899/0001-40 - C A DO R
CONCEICAO LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.39 Alvará
de Funcionamento de Titularidade da empresa licitante, expedido pela
Prefeitura Municipal (Sede da licitante), com vigência atualizada.
02/04/2024 15:32:48

25/03/2024 - 16:53:31 14,00 (proposta) 47.487.824/0001-00 - FORTMIX
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.16 Prova
de regularidade com a Fazenda Estadual e 9.38 Certidão negativa de
registro de contas julgadas irregulares e/ou reprovadas, emitida pelo
Tribunal de Contas dos Municípios do Estado do Pará-TCMPA, ou do
Estado de competência da licitante. 02/04/2024 15:54:27

25/03/2024 - 17:25:15 15,01 (proposta) 35.410.394/0001-30 - FERREIRA
COMERCIAL LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.38
Certidão negativa de registro de contas julgadas irregulares e/ou
reprovadas, emitida pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado
do Pará-TCMPA, ou do Estado de competência da licitante. A certidão
apresentada encontra-se invalida. 02/04/2024 15:40:44

25/03/2024 - 22:08:33 9,80 (proposta) 40.915.178/0001-87 - AJ MODESTO
COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA

Válido



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 15/04/2024 às 11:18:19.
Código verificador: 87BAF2

Página 33 de 125

25/03/2024 - 23:17:57 17,20 (proposta) 44.101.089/0001-58 - L M ARAUJO
ATACADAO

Válido

26/03/2024 - 15:17:25 14,99 44.101.089/0001-58 - L M ARAUJO
ATACADAO

Válido

26/03/2024 - 15:17:53 7,90 40.915.178/0001-87 - AJ MODESTO
COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA

Válido

26/03/2024 - 15:20:27 6,52 53.323.899/0001-40 - C A DO R
CONCEICAO LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.39 Alvará
de Funcionamento de Titularidade da empresa licitante, expedido pela
Prefeitura Municipal (Sede da licitante), com vigência atualizada.
02/04/2024 15:32:48

26/03/2024 - 15:22:39 6,41 36.257.948/0001-74 - NASCIMENTO
COMERCIO ATACADISTA DE
ARTIGOS DE PAPELARIA E
SERVIÇOS EIRELI

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.38
Certidão negativa de registro de contas julgadas irregulares e/ou
reprovadas, emitida pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado
do Pará-TCMPA, ou do Estado de competência da licitante. A licitante
apresentou a certidão emitida pelo TCU e não pelo TCM-PA.
02/04/2024 15:17:25

26/03/2024 - 15:23:01 6,40 53.323.899/0001-40 - C A DO R
CONCEICAO LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.39 Alvará
de Funcionamento de Titularidade da empresa licitante, expedido pela
Prefeitura Municipal (Sede da licitante), com vigência atualizada.
02/04/2024 15:32:48

26/03/2024 - 15:24:32 7,00 35.410.394/0001-30 - FERREIRA
COMERCIAL LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.38
Certidão negativa de registro de contas julgadas irregulares e/ou
reprovadas, emitida pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado
do Pará-TCMPA, ou do Estado de competência da licitante. A certidão
apresentada encontra-se invalida. 02/04/2024 15:40:44

26/03/2024 - 15:25:30 6,39 47.487.824/0001-00 - FORTMIX
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.16 Prova
de regularidade com a Fazenda Estadual e 9.38 Certidão negativa de
registro de contas julgadas irregulares e/ou reprovadas, emitida pelo
Tribunal de Contas dos Municípios do Estado do Pará-TCMPA, ou do
Estado de competência da licitante. 02/04/2024 15:54:27

26/03/2024 - 15:26:47 6,38 36.257.948/0001-74 - NASCIMENTO
COMERCIO ATACADISTA DE
ARTIGOS DE PAPELARIA E
SERVIÇOS EIRELI

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.38
Certidão negativa de registro de contas julgadas irregulares e/ou
reprovadas, emitida pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado
do Pará-TCMPA, ou do Estado de competência da licitante. A licitante
apresentou a certidão emitida pelo TCU e não pelo TCM-PA.
02/04/2024 15:17:25

26/03/2024 - 15:27:57 6,37 53.323.899/0001-40 - C A DO R
CONCEICAO LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.39 Alvará
de Funcionamento de Titularidade da empresa licitante, expedido pela
Prefeitura Municipal (Sede da licitante), com vigência atualizada.
02/04/2024 15:32:48

26/03/2024 - 15:29:48 6,36 47.487.824/0001-00 - FORTMIX
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.16 Prova
de regularidade com a Fazenda Estadual e 9.38 Certidão negativa de
registro de contas julgadas irregulares e/ou reprovadas, emitida pelo
Tribunal de Contas dos Municípios do Estado do Pará-TCMPA, ou do
Estado de competência da licitante. 02/04/2024 15:54:27

26/03/2024 - 15:30:53 6,95 35.410.394/0001-30 - FERREIRA
COMERCIAL LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.38
Certidão negativa de registro de contas julgadas irregulares e/ou
reprovadas, emitida pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado
do Pará-TCMPA, ou do Estado de competência da licitante. A certidão
apresentada encontra-se invalida. 02/04/2024 15:40:44
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26/03/2024 - 15:31:00 6,80 35.410.394/0001-30 - FERREIRA
COMERCIAL LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.38
Certidão negativa de registro de contas julgadas irregulares e/ou
reprovadas, emitida pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado
do Pará-TCMPA, ou do Estado de competência da licitante. A certidão
apresentada encontra-se invalida. 02/04/2024 15:40:44

26/03/2024 - 15:33:47 6,30 (lance oculto) 53.323.899/0001-40 - C A DO R
CONCEICAO LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.39 Alvará
de Funcionamento de Titularidade da empresa licitante, expedido pela
Prefeitura Municipal (Sede da licitante), com vigência atualizada.
02/04/2024 15:32:48

26/03/2024 - 15:33:50 6,00 (lance oculto) 36.257.948/0001-74 - NASCIMENTO
COMERCIO ATACADISTA DE
ARTIGOS DE PAPELARIA E
SERVIÇOS EIRELI

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.38
Certidão negativa de registro de contas julgadas irregulares e/ou
reprovadas, emitida pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado
do Pará-TCMPA, ou do Estado de competência da licitante. A licitante
apresentou a certidão emitida pelo TCU e não pelo TCM-PA.
02/04/2024 15:17:25

26/03/2024 - 15:34:09 6,60 (lance oculto) 35.410.394/0001-30 - FERREIRA
COMERCIAL LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.38
Certidão negativa de registro de contas julgadas irregulares e/ou
reprovadas, emitida pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado
do Pará-TCMPA, ou do Estado de competência da licitante. A certidão
apresentada encontra-se invalida. 02/04/2024 15:40:44

0002 - AGUA SANITÁRIA base hipoclorito de sódio, concentração mínima de 2% de cloro ativo. Registrado na ANVISA/MS.
Embalagem plástica, contendo o nome do fabricante, data de fabricação e prazo de validade. frasco com 1000 ml.
Data Valor CNPJ Situação

21/03/2024 - 09:30:19 9,80 (proposta) 10.527.964/0001-46 - J de J Araujo
Maciel

Válido

24/03/2024 - 20:36:37 7,90 (proposta) 41.769.041/0001-24 - W3F VANZELER
COMERCIO SERVICOS - EIRELI

Válido

25/03/2024 - 11:44:51 9,38 (proposta) 36.257.948/0001-74 - NASCIMENTO
COMERCIO ATACADISTA DE
ARTIGOS DE PAPELARIA E
SERVIÇOS EIRELI

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.38
Certidão negativa de registro de contas julgadas irregulares e/ou
reprovadas, emitida pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado
do Pará-TCMPA, ou do Estado de competência da licitante. A licitante
apresentou a certidão emitida pelo TCU e não pelo TCM-PA.
02/04/2024 15:17:25

25/03/2024 - 14:10:07 2,80 (proposta) 53.323.899/0001-40 - C A DO R
CONCEICAO LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.39 Alvará
de Funcionamento de Titularidade da empresa licitante, expedido pela
Prefeitura Municipal (Sede da licitante), com vigência atualizada.
02/04/2024 15:32:48

25/03/2024 - 16:53:51 8,00 (proposta) 47.487.824/0001-00 - FORTMIX
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.16 Prova
de regularidade com a Fazenda Estadual e 9.38 Certidão negativa de
registro de contas julgadas irregulares e/ou reprovadas, emitida pelo
Tribunal de Contas dos Municípios do Estado do Pará-TCMPA, ou do
Estado de competência da licitante. 02/04/2024 15:54:27

25/03/2024 - 17:25:15 9,83 (proposta) 35.410.394/0001-30 - FERREIRA
COMERCIAL LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.38
Certidão negativa de registro de contas julgadas irregulares e/ou
reprovadas, emitida pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado
do Pará-TCMPA, ou do Estado de competência da licitante. A certidão
apresentada encontra-se invalida. 02/04/2024 15:40:44

25/03/2024 - 22:09:13 5,10 (proposta) 40.915.178/0001-87 - AJ MODESTO
COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA

Válido

25/03/2024 - 23:19:00 2,80 (proposta) 44.101.089/0001-58 - L M ARAUJO
ATACADAO

Cancelado - Decido pela desclassificação da proposta para o item pela
prática de preço irrisório. 02/04/2024 16:23:16

26/03/2024 - 15:18:17 2,75 44.101.089/0001-58 - L M ARAUJO
ATACADAO

Cancelado - Decido pela desclassificação da proposta para o item pela
prática de preço irrisório. 02/04/2024 16:23:16

26/03/2024 - 15:18:32 4,95 40.915.178/0001-87 - AJ MODESTO
COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA

Válido
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26/03/2024 - 15:20:38 2,25 53.323.899/0001-40 - C A DO R
CONCEICAO LTDA

Cancelado - 26/03/2024 15:24:05

26/03/2024 - 15:24:36 2,74 53.323.899/0001-40 - C A DO R
CONCEICAO LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.39 Alvará
de Funcionamento de Titularidade da empresa licitante, expedido pela
Prefeitura Municipal (Sede da licitante), com vigência atualizada.
02/04/2024 15:32:48

26/03/2024 - 15:25:18 3,01 35.410.394/0001-30 - FERREIRA
COMERCIAL LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.38
Certidão negativa de registro de contas julgadas irregulares e/ou
reprovadas, emitida pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado
do Pará-TCMPA, ou do Estado de competência da licitante. A certidão
apresentada encontra-se invalida. 02/04/2024 15:40:44

26/03/2024 - 15:25:37 2,73 47.487.824/0001-00 - FORTMIX
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.16 Prova
de regularidade com a Fazenda Estadual e 9.38 Certidão negativa de
registro de contas julgadas irregulares e/ou reprovadas, emitida pelo
Tribunal de Contas dos Municípios do Estado do Pará-TCMPA, ou do
Estado de competência da licitante. 02/04/2024 15:54:27

26/03/2024 - 15:26:54 2,21 36.257.948/0001-74 - NASCIMENTO
COMERCIO ATACADISTA DE
ARTIGOS DE PAPELARIA E
SERVIÇOS EIRELI

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.38
Certidão negativa de registro de contas julgadas irregulares e/ou
reprovadas, emitida pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado
do Pará-TCMPA, ou do Estado de competência da licitante. A licitante
apresentou a certidão emitida pelo TCU e não pelo TCM-PA.
02/04/2024 15:17:25

26/03/2024 - 15:28:03 2,20 53.323.899/0001-40 - C A DO R
CONCEICAO LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.39 Alvará
de Funcionamento de Titularidade da empresa licitante, expedido pela
Prefeitura Municipal (Sede da licitante), com vigência atualizada.
02/04/2024 15:32:48

26/03/2024 - 15:29:18 2,19 44.101.089/0001-58 - L M ARAUJO
ATACADAO

Cancelado - Decido pela desclassificação da proposta para o item pela
prática de preço irrisório. 02/04/2024 16:23:16

26/03/2024 - 15:29:28 2,41 35.410.394/0001-30 - FERREIRA
COMERCIAL LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.38
Certidão negativa de registro de contas julgadas irregulares e/ou
reprovadas, emitida pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado
do Pará-TCMPA, ou do Estado de competência da licitante. A certidão
apresentada encontra-se invalida. 02/04/2024 15:40:44

26/03/2024 - 15:30:26 2,18 36.257.948/0001-74 - NASCIMENTO
COMERCIO ATACADISTA DE
ARTIGOS DE PAPELARIA E
SERVIÇOS EIRELI

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.38
Certidão negativa de registro de contas julgadas irregulares e/ou
reprovadas, emitida pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado
do Pará-TCMPA, ou do Estado de competência da licitante. A licitante
apresentou a certidão emitida pelo TCU e não pelo TCM-PA.
02/04/2024 15:17:25

26/03/2024 - 15:31:31 2,35 35.410.394/0001-30 - FERREIRA
COMERCIAL LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.38
Certidão negativa de registro de contas julgadas irregulares e/ou
reprovadas, emitida pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado
do Pará-TCMPA, ou do Estado de competência da licitante. A certidão
apresentada encontra-se invalida. 02/04/2024 15:40:44

26/03/2024 - 15:32:29 2,00 44.101.089/0001-58 - L M ARAUJO
ATACADAO

Cancelado - Decido pela desclassificação da proposta para o item pela
prática de preço irrisório. 02/04/2024 16:23:16

26/03/2024 - 15:33:28 2,15 35.410.394/0001-30 - FERREIRA
COMERCIAL LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.38
Certidão negativa de registro de contas julgadas irregulares e/ou
reprovadas, emitida pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado
do Pará-TCMPA, ou do Estado de competência da licitante. A certidão
apresentada encontra-se invalida. 02/04/2024 15:40:44

26/03/2024 - 15:34:13 6,30 10.527.964/0001-46 - J de J Araujo
Maciel

Válido

26/03/2024 - 15:38:56 1,85 (lance oculto) 44.101.089/0001-58 - L M ARAUJO
ATACADAO

Cancelado - Decido pela desclassificação da proposta para o item pela
prática de preço irrisório. 02/04/2024 16:23:16
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26/03/2024 - 15:39:42 1,92 (lance oculto) 35.410.394/0001-30 - FERREIRA
COMERCIAL LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.38
Certidão negativa de registro de contas julgadas irregulares e/ou
reprovadas, emitida pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado
do Pará-TCMPA, ou do Estado de competência da licitante. A certidão
apresentada encontra-se invalida. 02/04/2024 15:40:44

26/03/2024 - 15:39:46 2,10 (lance oculto) 36.257.948/0001-74 - NASCIMENTO
COMERCIO ATACADISTA DE
ARTIGOS DE PAPELARIA E
SERVIÇOS EIRELI

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.38
Certidão negativa de registro de contas julgadas irregulares e/ou
reprovadas, emitida pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado
do Pará-TCMPA, ou do Estado de competência da licitante. A licitante
apresentou a certidão emitida pelo TCU e não pelo TCM-PA.
02/04/2024 15:17:25

0003 - ALCOOL ETÍLICO LÍQUIDO, hidratado, 65 INPN 92,8º. Certificado INMETRO e Norma ABNT NBR 5991; Embalagem tipo
frasco plástico contendo o nome do fabricante, data de fabricação e prazo de validade. Embalagem: 1 frasco com 1000 ml.
Data Valor CNPJ Situação

21/03/2024 - 09:31:06 11,95 (proposta) 10.527.964/0001-46 - J de J Araujo
Maciel

Válido

24/03/2024 - 20:39:01 11,55 (proposta) 41.769.041/0001-24 - W3F VANZELER
COMERCIO SERVICOS - EIRELI

Válido

25/03/2024 - 11:45:33 11,97 (proposta) 36.257.948/0001-74 - NASCIMENTO
COMERCIO ATACADISTA DE
ARTIGOS DE PAPELARIA E
SERVIÇOS EIRELI

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.38
Certidão negativa de registro de contas julgadas irregulares e/ou
reprovadas, emitida pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado
do Pará-TCMPA, ou do Estado de competência da licitante. A licitante
apresentou a certidão emitida pelo TCU e não pelo TCM-PA.
02/04/2024 15:17:25

25/03/2024 - 15:53:41 20,80 (proposta) 05.108.702/0001-07 - 7R7 SOLUCOES
EM CONSULTORIA E COMERCIO
LTDA

Cancelado - Não atendeu ao item 8.9 As propostas terão validade de,
no minimo, 90 (noventa) dias, contados da data de abertura da sessão
pública estabelecida no preâmbulo deste edital.

25/03/2024 - 16:54:12 10,00 (proposta) 47.487.824/0001-00 - FORTMIX
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.16 Prova
de regularidade com a Fazenda Estadual e 9.38 Certidão negativa de
registro de contas julgadas irregulares e/ou reprovadas, emitida pelo
Tribunal de Contas dos Municípios do Estado do Pará-TCMPA, ou do
Estado de competência da licitante. 02/04/2024 15:54:27

25/03/2024 - 17:25:15 11,97 (proposta) 35.410.394/0001-30 - FERREIRA
COMERCIAL LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.38
Certidão negativa de registro de contas julgadas irregulares e/ou
reprovadas, emitida pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado
do Pará-TCMPA, ou do Estado de competência da licitante. A certidão
apresentada encontra-se invalida. 02/04/2024 15:40:44

25/03/2024 - 22:09:55 11,10 (proposta) 40.915.178/0001-87 - AJ MODESTO
COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA

Válido

25/03/2024 - 23:20:03 9,00 (proposta) 44.101.089/0001-58 - L M ARAUJO
ATACADAO

Válido

26/03/2024 - 15:25:35 9,80 35.410.394/0001-30 - FERREIRA
COMERCIAL LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.38
Certidão negativa de registro de contas julgadas irregulares e/ou
reprovadas, emitida pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado
do Pará-TCMPA, ou do Estado de competência da licitante. A certidão
apresentada encontra-se invalida. 02/04/2024 15:40:44

26/03/2024 - 15:25:59 8,99 47.487.824/0001-00 - FORTMIX
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.16 Prova
de regularidade com a Fazenda Estadual e 9.38 Certidão negativa de
registro de contas julgadas irregulares e/ou reprovadas, emitida pelo
Tribunal de Contas dos Municípios do Estado do Pará-TCMPA, ou do
Estado de competência da licitante. 02/04/2024 15:54:27

26/03/2024 - 15:27:01 8,50 36.257.948/0001-74 - NASCIMENTO
COMERCIO ATACADISTA DE
ARTIGOS DE PAPELARIA E
SERVIÇOS EIRELI

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.38
Certidão negativa de registro de contas julgadas irregulares e/ou
reprovadas, emitida pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado
do Pará-TCMPA, ou do Estado de competência da licitante. A licitante
apresentou a certidão emitida pelo TCU e não pelo TCM-PA.
02/04/2024 15:17:25
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26/03/2024 - 15:27:45 8,00 44.101.089/0001-58 - L M ARAUJO
ATACADAO

Válido

26/03/2024 - 15:29:53 7,99 47.487.824/0001-00 - FORTMIX
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.16 Prova
de regularidade com a Fazenda Estadual e 9.38 Certidão negativa de
registro de contas julgadas irregulares e/ou reprovadas, emitida pelo
Tribunal de Contas dos Municípios do Estado do Pará-TCMPA, ou do
Estado de competência da licitante. 02/04/2024 15:54:27

26/03/2024 - 15:29:59 7,90 36.257.948/0001-74 - NASCIMENTO
COMERCIO ATACADISTA DE
ARTIGOS DE PAPELARIA E
SERVIÇOS EIRELI

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.38
Certidão negativa de registro de contas julgadas irregulares e/ou
reprovadas, emitida pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado
do Pará-TCMPA, ou do Estado de competência da licitante. A licitante
apresentou a certidão emitida pelo TCU e não pelo TCM-PA.
02/04/2024 15:17:25

26/03/2024 - 15:32:19 7,89 47.487.824/0001-00 - FORTMIX
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.16 Prova
de regularidade com a Fazenda Estadual e 9.38 Certidão negativa de
registro de contas julgadas irregulares e/ou reprovadas, emitida pelo
Tribunal de Contas dos Municípios do Estado do Pará-TCMPA, ou do
Estado de competência da licitante. 02/04/2024 15:54:27

26/03/2024 - 15:33:04 6,50 44.101.089/0001-58 - L M ARAUJO
ATACADAO

Válido

26/03/2024 - 15:34:43 10,80 10.527.964/0001-46 - J de J Araujo
Maciel

Válido

26/03/2024 - 15:37:37 7,80 36.257.948/0001-74 - NASCIMENTO
COMERCIO ATACADISTA DE
ARTIGOS DE PAPELARIA E
SERVIÇOS EIRELI

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.38
Certidão negativa de registro de contas julgadas irregulares e/ou
reprovadas, emitida pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado
do Pará-TCMPA, ou do Estado de competência da licitante. A licitante
apresentou a certidão emitida pelo TCU e não pelo TCM-PA.
02/04/2024 15:17:25

26/03/2024 - 15:40:03 7,50 (lance oculto) 36.257.948/0001-74 - NASCIMENTO
COMERCIO ATACADISTA DE
ARTIGOS DE PAPELARIA E
SERVIÇOS EIRELI

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.38
Certidão negativa de registro de contas julgadas irregulares e/ou
reprovadas, emitida pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado
do Pará-TCMPA, ou do Estado de competência da licitante. A licitante
apresentou a certidão emitida pelo TCU e não pelo TCM-PA.
02/04/2024 15:17:25

26/03/2024 - 15:40:20 6,00 (lance oculto) 44.101.089/0001-58 - L M ARAUJO
ATACADAO

Válido

26/03/2024 - 15:40:49 6,20 (lance oculto) 47.487.824/0001-00 - FORTMIX
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.16 Prova
de regularidade com a Fazenda Estadual e 9.38 Certidão negativa de
registro de contas julgadas irregulares e/ou reprovadas, emitida pelo
Tribunal de Contas dos Municípios do Estado do Pará-TCMPA, ou do
Estado de competência da licitante. 02/04/2024 15:54:27

0004 - ÁLCOOL GEL, Material: álcool etílico hidratado 80 INPM, Tipo: gel sanitizante, Aplicação: produto limpeza doméstica,
Características Adicionais: neutralizante, espessante e grau cosmético, registro no Ministério da Saúde. Embalagem: frasco de
500 ml.
Data Valor CNPJ Situação

21/03/2024 - 09:31:35 13,95 (proposta) 10.527.964/0001-46 - J de J Araujo
Maciel

Válido

24/03/2024 - 20:39:54 13,45 (proposta) 41.769.041/0001-24 - W3F VANZELER
COMERCIO SERVICOS - EIRELI

Válido

24/03/2024 - 21:12:35 12,00 (proposta) 44.101.089/0001-58 - L M ARAUJO
ATACADAO

Válido

25/03/2024 - 11:46:15 13,97 (proposta) 36.257.948/0001-74 - NASCIMENTO
COMERCIO ATACADISTA DE
ARTIGOS DE PAPELARIA E
SERVIÇOS EIRELI

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.38
Certidão negativa de registro de contas julgadas irregulares e/ou
reprovadas, emitida pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado
do Pará-TCMPA, ou do Estado de competência da licitante. A licitante
apresentou a certidão emitida pelo TCU e não pelo TCM-PA.
02/04/2024 15:17:25
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25/03/2024 - 14:11:21 8,00 (proposta) 53.323.899/0001-40 - C A DO R
CONCEICAO LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.39 Alvará
de Funcionamento de Titularidade da empresa licitante, expedido pela
Prefeitura Municipal (Sede da licitante), com vigência atualizada.
02/04/2024 15:32:48

25/03/2024 - 15:53:41 15,65 (proposta) 05.108.702/0001-07 - 7R7 SOLUCOES
EM CONSULTORIA E COMERCIO
LTDA

Cancelado - Não atendeu ao item 8.9 As propostas terão validade de,
no minimo, 90 (noventa) dias, contados da data de abertura da sessão
pública estabelecida no preâmbulo deste edital.

25/03/2024 - 16:54:31 13,00 (proposta) 47.487.824/0001-00 - FORTMIX
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.16 Prova
de regularidade com a Fazenda Estadual e 9.38 Certidão negativa de
registro de contas julgadas irregulares e/ou reprovadas, emitida pelo
Tribunal de Contas dos Municípios do Estado do Pará-TCMPA, ou do
Estado de competência da licitante. 02/04/2024 15:54:27

25/03/2024 - 17:25:15 13,97 (proposta) 35.410.394/0001-30 - FERREIRA
COMERCIAL LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.38
Certidão negativa de registro de contas julgadas irregulares e/ou
reprovadas, emitida pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado
do Pará-TCMPA, ou do Estado de competência da licitante. A certidão
apresentada encontra-se invalida. 02/04/2024 15:40:44

25/03/2024 - 22:10:31 11,40 (proposta) 40.915.178/0001-87 - AJ MODESTO
COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA

Válido

26/03/2024 - 08:26:37 13,97 (proposta) 33.640.261/0001-25 - ALFAPEL
COMERCIO DE PRODUTOS PARA
HIGIENE E LIMPEZA LTDA

Cancelado - Não atendeu ao item 8.9 As propostas terão validade de,
no minimo, 90 (noventa) dias, contados da data de abertura da sessão
pública estabelecida no preâmbulo deste edital.

26/03/2024 - 15:19:11 8,40 44.101.089/0001-58 - L M ARAUJO
ATACADAO

Válido

26/03/2024 - 15:20:22 9,50 40.915.178/0001-87 - AJ MODESTO
COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA

Válido

26/03/2024 - 15:26:01 8,80 35.410.394/0001-30 - FERREIRA
COMERCIAL LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.38
Certidão negativa de registro de contas julgadas irregulares e/ou
reprovadas, emitida pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado
do Pará-TCMPA, ou do Estado de competência da licitante. A certidão
apresentada encontra-se invalida. 02/04/2024 15:40:44

26/03/2024 - 15:26:23 7,99 47.487.824/0001-00 - FORTMIX
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.16 Prova
de regularidade com a Fazenda Estadual e 9.38 Certidão negativa de
registro de contas julgadas irregulares e/ou reprovadas, emitida pelo
Tribunal de Contas dos Municípios do Estado do Pará-TCMPA, ou do
Estado de competência da licitante. 02/04/2024 15:54:27

26/03/2024 - 15:27:17 7,80 36.257.948/0001-74 - NASCIMENTO
COMERCIO ATACADISTA DE
ARTIGOS DE PAPELARIA E
SERVIÇOS EIRELI

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.38
Certidão negativa de registro de contas julgadas irregulares e/ou
reprovadas, emitida pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado
do Pará-TCMPA, ou do Estado de competência da licitante. A licitante
apresentou a certidão emitida pelo TCU e não pelo TCM-PA.
02/04/2024 15:17:25

26/03/2024 - 15:28:13 7,83 53.323.899/0001-40 - C A DO R
CONCEICAO LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.39 Alvará
de Funcionamento de Titularidade da empresa licitante, expedido pela
Prefeitura Municipal (Sede da licitante), com vigência atualizada.
02/04/2024 15:32:48

26/03/2024 - 15:29:57 7,79 47.487.824/0001-00 - FORTMIX
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.16 Prova
de regularidade com a Fazenda Estadual e 9.38 Certidão negativa de
registro de contas julgadas irregulares e/ou reprovadas, emitida pelo
Tribunal de Contas dos Municípios do Estado do Pará-TCMPA, ou do
Estado de competência da licitante. 02/04/2024 15:54:27

26/03/2024 - 15:30:09 7,70 36.257.948/0001-74 - NASCIMENTO
COMERCIO ATACADISTA DE
ARTIGOS DE PAPELARIA E
SERVIÇOS EIRELI

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.38
Certidão negativa de registro de contas julgadas irregulares e/ou
reprovadas, emitida pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado
do Pará-TCMPA, ou do Estado de competência da licitante. A licitante
apresentou a certidão emitida pelo TCU e não pelo TCM-PA.
02/04/2024 15:17:25
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26/03/2024 - 15:31:46 7,00 35.410.394/0001-30 - FERREIRA
COMERCIAL LTDA

Cancelado - 26/03/2024 15:32:09

26/03/2024 - 15:32:25 7,69 47.487.824/0001-00 - FORTMIX
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.16 Prova
de regularidade com a Fazenda Estadual e 9.38 Certidão negativa de
registro de contas julgadas irregulares e/ou reprovadas, emitida pelo
Tribunal de Contas dos Municípios do Estado do Pará-TCMPA, ou do
Estado de competência da licitante. 02/04/2024 15:54:27

26/03/2024 - 15:32:30 7,53 35.410.394/0001-30 - FERREIRA
COMERCIAL LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.38
Certidão negativa de registro de contas julgadas irregulares e/ou
reprovadas, emitida pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado
do Pará-TCMPA, ou do Estado de competência da licitante. A certidão
apresentada encontra-se invalida. 02/04/2024 15:40:44

26/03/2024 - 15:35:01 10,35 10.527.964/0001-46 - J de J Araujo
Maciel

Válido

26/03/2024 - 15:36:14 7,11 (lance oculto) 35.410.394/0001-30 - FERREIRA
COMERCIAL LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.38
Certidão negativa de registro de contas julgadas irregulares e/ou
reprovadas, emitida pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado
do Pará-TCMPA, ou do Estado de competência da licitante. A certidão
apresentada encontra-se invalida. 02/04/2024 15:40:44

26/03/2024 - 15:36:19 5,50 (lance oculto) 36.257.948/0001-74 - NASCIMENTO
COMERCIO ATACADISTA DE
ARTIGOS DE PAPELARIA E
SERVIÇOS EIRELI

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.38
Certidão negativa de registro de contas julgadas irregulares e/ou
reprovadas, emitida pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado
do Pará-TCMPA, ou do Estado de competência da licitante. A licitante
apresentou a certidão emitida pelo TCU e não pelo TCM-PA.
02/04/2024 15:17:25

26/03/2024 - 15:36:43 7,50 (lance oculto) 53.323.899/0001-40 - C A DO R
CONCEICAO LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.39 Alvará
de Funcionamento de Titularidade da empresa licitante, expedido pela
Prefeitura Municipal (Sede da licitante), com vigência atualizada.
02/04/2024 15:32:48

0005 - BACIA MÉDIA, em plástico polipropileno; com capacidade para 10 litros; graduado a cada litro; produto; rotulo com
número de lote, data de fabricação e procedência
Data Valor CNPJ Situação

21/03/2024 - 09:32:45 24,70 (proposta) 10.527.964/0001-46 - J de J Araujo
Maciel

Válido

24/03/2024 - 20:40:49 24,50 (proposta) 41.769.041/0001-24 - W3F VANZELER
COMERCIO SERVICOS - EIRELI

Válido

24/03/2024 - 21:13:39 21,00 (proposta) 44.101.089/0001-58 - L M ARAUJO
ATACADAO

Válido

25/03/2024 - 11:46:42 24,72 (proposta) 36.257.948/0001-74 - NASCIMENTO
COMERCIO ATACADISTA DE
ARTIGOS DE PAPELARIA E
SERVIÇOS EIRELI

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.38
Certidão negativa de registro de contas julgadas irregulares e/ou
reprovadas, emitida pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado
do Pará-TCMPA, ou do Estado de competência da licitante. A licitante
apresentou a certidão emitida pelo TCU e não pelo TCM-PA.
02/04/2024 15:17:25

25/03/2024 - 14:11:55 12,00 (proposta) 53.323.899/0001-40 - C A DO R
CONCEICAO LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.39 Alvará
de Funcionamento de Titularidade da empresa licitante, expedido pela
Prefeitura Municipal (Sede da licitante), com vigência atualizada.
02/04/2024 15:32:48

25/03/2024 - 16:54:50 23,00 (proposta) 47.487.824/0001-00 - FORTMIX
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.16 Prova
de regularidade com a Fazenda Estadual e 9.38 Certidão negativa de
registro de contas julgadas irregulares e/ou reprovadas, emitida pelo
Tribunal de Contas dos Municípios do Estado do Pará-TCMPA, ou do
Estado de competência da licitante. 02/04/2024 15:54:27
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25/03/2024 - 17:25:15 24,72 (proposta) 35.410.394/0001-30 - FERREIRA
COMERCIAL LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.38
Certidão negativa de registro de contas julgadas irregulares e/ou
reprovadas, emitida pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado
do Pará-TCMPA, ou do Estado de competência da licitante. A certidão
apresentada encontra-se invalida. 02/04/2024 15:40:44

26/03/2024 - 06:39:39 18,90 (proposta) 40.915.178/0001-87 - AJ MODESTO
COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA

Válido

26/03/2024 - 15:20:09 14,70 44.101.089/0001-58 - L M ARAUJO
ATACADAO

Válido

26/03/2024 - 15:26:12 12,15 35.410.394/0001-30 - FERREIRA
COMERCIAL LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.38
Certidão negativa de registro de contas julgadas irregulares e/ou
reprovadas, emitida pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado
do Pará-TCMPA, ou do Estado de competência da licitante. A certidão
apresentada encontra-se invalida. 02/04/2024 15:40:44

26/03/2024 - 15:27:34 12,58 36.257.948/0001-74 - NASCIMENTO
COMERCIO ATACADISTA DE
ARTIGOS DE PAPELARIA E
SERVIÇOS EIRELI

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.38
Certidão negativa de registro de contas julgadas irregulares e/ou
reprovadas, emitida pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado
do Pará-TCMPA, ou do Estado de competência da licitante. A licitante
apresentou a certidão emitida pelo TCU e não pelo TCM-PA.
02/04/2024 15:17:25

26/03/2024 - 15:28:13 11,00 47.487.824/0001-00 - FORTMIX
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.16 Prova
de regularidade com a Fazenda Estadual e 9.38 Certidão negativa de
registro de contas julgadas irregulares e/ou reprovadas, emitida pelo
Tribunal de Contas dos Municípios do Estado do Pará-TCMPA, ou do
Estado de competência da licitante. 02/04/2024 15:54:27

26/03/2024 - 15:28:27 10,99 53.323.899/0001-40 - C A DO R
CONCEICAO LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.39 Alvará
de Funcionamento de Titularidade da empresa licitante, expedido pela
Prefeitura Municipal (Sede da licitante), com vigência atualizada.
02/04/2024 15:32:48

26/03/2024 - 15:35:22 19,95 10.527.964/0001-46 - J de J Araujo
Maciel

Válido

26/03/2024 - 15:40:53 10,97 (lance oculto) 44.101.089/0001-58 - L M ARAUJO
ATACADAO

Válido

26/03/2024 - 15:42:04 9,85 (lance oculto) 47.487.824/0001-00 - FORTMIX
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.16 Prova
de regularidade com a Fazenda Estadual e 9.38 Certidão negativa de
registro de contas julgadas irregulares e/ou reprovadas, emitida pelo
Tribunal de Contas dos Municípios do Estado do Pará-TCMPA, ou do
Estado de competência da licitante. 02/04/2024 15:54:27

26/03/2024 - 15:42:12 9,50 (lance oculto) 35.410.394/0001-30 - FERREIRA
COMERCIAL LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.38
Certidão negativa de registro de contas julgadas irregulares e/ou
reprovadas, emitida pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado
do Pará-TCMPA, ou do Estado de competência da licitante. A certidão
apresentada encontra-se invalida. 02/04/2024 15:40:44

26/03/2024 - 15:43:17 10,00 (lance oculto) 53.323.899/0001-40 - C A DO R
CONCEICAO LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.39 Alvará
de Funcionamento de Titularidade da empresa licitante, expedido pela
Prefeitura Municipal (Sede da licitante), com vigência atualizada.
02/04/2024 15:32:48

0006 - BALDE PEQUENO, em plástico polipropileno; com capacidade para 5 lts; graduado a cada litro; alça acoplada nas
laterais, acondicionado em embalagem apropriada para o produto; rotulo com número de lote, data de fabricação e procedência
Data Valor CNPJ Situação

21/03/2024 - 09:33:17 17,65 (proposta) 10.527.964/0001-46 - J de J Araujo
Maciel

Válido

24/03/2024 - 20:41:33 17,40 (proposta) 41.769.041/0001-24 - W3F VANZELER
COMERCIO SERVICOS - EIRELI

Válido

24/03/2024 - 21:14:40 12,50 (proposta) 44.101.089/0001-58 - L M ARAUJO
ATACADAO

Válido
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25/03/2024 - 11:47:15 17,67 (proposta) 36.257.948/0001-74 - NASCIMENTO
COMERCIO ATACADISTA DE
ARTIGOS DE PAPELARIA E
SERVIÇOS EIRELI

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.38
Certidão negativa de registro de contas julgadas irregulares e/ou
reprovadas, emitida pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado
do Pará-TCMPA, ou do Estado de competência da licitante. A licitante
apresentou a certidão emitida pelo TCU e não pelo TCM-PA.
02/04/2024 15:17:25

25/03/2024 - 16:55:07 16,00 (proposta) 47.487.824/0001-00 - FORTMIX
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.16 Prova
de regularidade com a Fazenda Estadual e 9.38 Certidão negativa de
registro de contas julgadas irregulares e/ou reprovadas, emitida pelo
Tribunal de Contas dos Municípios do Estado do Pará-TCMPA, ou do
Estado de competência da licitante. 02/04/2024 15:54:27

25/03/2024 - 17:25:15 17,67 (proposta) 35.410.394/0001-30 - FERREIRA
COMERCIAL LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.38
Certidão negativa de registro de contas julgadas irregulares e/ou
reprovadas, emitida pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado
do Pará-TCMPA, ou do Estado de competência da licitante. A certidão
apresentada encontra-se invalida. 02/04/2024 15:40:44

26/03/2024 - 06:40:10 14,50 (proposta) 40.915.178/0001-87 - AJ MODESTO
COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA

Válido

26/03/2024 - 15:23:54 12,49 44.101.089/0001-58 - L M ARAUJO
ATACADAO

Válido

26/03/2024 - 15:26:28 13,72 35.410.394/0001-30 - FERREIRA
COMERCIAL LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.38
Certidão negativa de registro de contas julgadas irregulares e/ou
reprovadas, emitida pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado
do Pará-TCMPA, ou do Estado de competência da licitante. A certidão
apresentada encontra-se invalida. 02/04/2024 15:40:44

26/03/2024 - 15:27:51 12,40 36.257.948/0001-74 - NASCIMENTO
COMERCIO ATACADISTA DE
ARTIGOS DE PAPELARIA E
SERVIÇOS EIRELI

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.38
Certidão negativa de registro de contas julgadas irregulares e/ou
reprovadas, emitida pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado
do Pará-TCMPA, ou do Estado de competência da licitante. A licitante
apresentou a certidão emitida pelo TCU e não pelo TCM-PA.
02/04/2024 15:17:25

26/03/2024 - 15:28:07 12,30 47.487.824/0001-00 - FORTMIX
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.16 Prova
de regularidade com a Fazenda Estadual e 9.38 Certidão negativa de
registro de contas julgadas irregulares e/ou reprovadas, emitida pelo
Tribunal de Contas dos Municípios do Estado do Pará-TCMPA, ou do
Estado de competência da licitante. 02/04/2024 15:54:27

26/03/2024 - 15:30:15 12,20 44.101.089/0001-58 - L M ARAUJO
ATACADAO

Válido

26/03/2024 - 15:32:41 12,19 47.487.824/0001-00 - FORTMIX
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.16 Prova
de regularidade com a Fazenda Estadual e 9.38 Certidão negativa de
registro de contas julgadas irregulares e/ou reprovadas, emitida pelo
Tribunal de Contas dos Municípios do Estado do Pará-TCMPA, ou do
Estado de competência da licitante. 02/04/2024 15:54:27

26/03/2024 - 15:34:05 9,00 (lance oculto) 36.257.948/0001-74 - NASCIMENTO
COMERCIO ATACADISTA DE
ARTIGOS DE PAPELARIA E
SERVIÇOS EIRELI

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.38
Certidão negativa de registro de contas julgadas irregulares e/ou
reprovadas, emitida pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado
do Pará-TCMPA, ou do Estado de competência da licitante. A licitante
apresentou a certidão emitida pelo TCU e não pelo TCM-PA.
02/04/2024 15:17:25

26/03/2024 - 15:34:46 10,50 (lance oculto) 44.101.089/0001-58 - L M ARAUJO
ATACADAO

Válido

0007 - BALDE MÉDIO, em plástico polipropileno, material alça arame galvanizado, capacidade 12 l, cor preto, pegador embutido
Balde, material plástico, tamanho grande, material alça arame galvanizado, capacidade 12 l, cor preto, pegador embutido
Data Valor CNPJ Situação

21/03/2024 - 09:34:46 30,40 (proposta) 10.527.964/0001-46 - J de J Araujo
Maciel

Válido
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24/03/2024 - 20:42:11 29,90 (proposta) 41.769.041/0001-24 - W3F VANZELER
COMERCIO SERVICOS - EIRELI

Válido

24/03/2024 - 21:15:52 18,00 (proposta) 44.101.089/0001-58 - L M ARAUJO
ATACADAO

Válido

25/03/2024 - 11:52:26 30,42 (proposta) 36.257.948/0001-74 - NASCIMENTO
COMERCIO ATACADISTA DE
ARTIGOS DE PAPELARIA E
SERVIÇOS EIRELI

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.38
Certidão negativa de registro de contas julgadas irregulares e/ou
reprovadas, emitida pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado
do Pará-TCMPA, ou do Estado de competência da licitante. A licitante
apresentou a certidão emitida pelo TCU e não pelo TCM-PA.
02/04/2024 15:17:25

25/03/2024 - 16:55:30 29,00 (proposta) 47.487.824/0001-00 - FORTMIX
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.16 Prova
de regularidade com a Fazenda Estadual e 9.38 Certidão negativa de
registro de contas julgadas irregulares e/ou reprovadas, emitida pelo
Tribunal de Contas dos Municípios do Estado do Pará-TCMPA, ou do
Estado de competência da licitante. 02/04/2024 15:54:27

25/03/2024 - 17:25:15 30,42 (proposta) 35.410.394/0001-30 - FERREIRA
COMERCIAL LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.38
Certidão negativa de registro de contas julgadas irregulares e/ou
reprovadas, emitida pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado
do Pará-TCMPA, ou do Estado de competência da licitante. A certidão
apresentada encontra-se invalida. 02/04/2024 15:40:44

26/03/2024 - 06:40:41 25,00 (proposta) 40.915.178/0001-87 - AJ MODESTO
COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA

Válido

26/03/2024 - 15:24:24 17,99 44.101.089/0001-58 - L M ARAUJO
ATACADAO

Válido

26/03/2024 - 15:26:41 19,78 35.410.394/0001-30 - FERREIRA
COMERCIAL LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.38
Certidão negativa de registro de contas julgadas irregulares e/ou
reprovadas, emitida pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado
do Pará-TCMPA, ou do Estado de competência da licitante. A certidão
apresentada encontra-se invalida. 02/04/2024 15:40:44

26/03/2024 - 15:28:03 17,90 47.487.824/0001-00 - FORTMIX
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.16 Prova
de regularidade com a Fazenda Estadual e 9.38 Certidão negativa de
registro de contas julgadas irregulares e/ou reprovadas, emitida pelo
Tribunal de Contas dos Municípios do Estado do Pará-TCMPA, ou do
Estado de competência da licitante. 02/04/2024 15:54:27

26/03/2024 - 15:29:51 17,00 36.257.948/0001-74 - NASCIMENTO
COMERCIO ATACADISTA DE
ARTIGOS DE PAPELARIA E
SERVIÇOS EIRELI

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.38
Certidão negativa de registro de contas julgadas irregulares e/ou
reprovadas, emitida pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado
do Pará-TCMPA, ou do Estado de competência da licitante. A licitante
apresentou a certidão emitida pelo TCU e não pelo TCM-PA.
02/04/2024 15:17:25

26/03/2024 - 15:30:20 18,50 35.410.394/0001-30 - FERREIRA
COMERCIAL LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.38
Certidão negativa de registro de contas julgadas irregulares e/ou
reprovadas, emitida pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado
do Pará-TCMPA, ou do Estado de competência da licitante. A certidão
apresentada encontra-se invalida. 02/04/2024 15:40:44

26/03/2024 - 15:30:41 16,99 44.101.089/0001-58 - L M ARAUJO
ATACADAO

Válido

26/03/2024 - 15:34:20 8,50 (lance oculto) 36.257.948/0001-74 - NASCIMENTO
COMERCIO ATACADISTA DE
ARTIGOS DE PAPELARIA E
SERVIÇOS EIRELI

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.38
Certidão negativa de registro de contas julgadas irregulares e/ou
reprovadas, emitida pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado
do Pará-TCMPA, ou do Estado de competência da licitante. A licitante
apresentou a certidão emitida pelo TCU e não pelo TCM-PA.
02/04/2024 15:17:25

26/03/2024 - 15:35:06 15,00 (lance oculto) 44.101.089/0001-58 - L M ARAUJO
ATACADAO

Válido
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26/03/2024 - 15:37:12 13,99 (lance oculto) 35.410.394/0001-30 - FERREIRA
COMERCIAL LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.38
Certidão negativa de registro de contas julgadas irregulares e/ou
reprovadas, emitida pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado
do Pará-TCMPA, ou do Estado de competência da licitante. A certidão
apresentada encontra-se invalida. 02/04/2024 15:40:44

0008 - BALDE C/CSB. 60 LTS COM TAMPA
Data Valor CNPJ Situação

21/03/2024 - 09:35:15 136,75 (proposta) 10.527.964/0001-46 - J de J Araujo
Maciel

Válido

24/03/2024 - 20:42:53 135,00 (proposta) 41.769.041/0001-24 - W3F VANZELER
COMERCIO SERVICOS - EIRELI

Válido

24/03/2024 - 21:17:03 82,00 (proposta) 44.101.089/0001-58 - L M ARAUJO
ATACADAO

Válido

25/03/2024 - 16:55:51 130,00 (proposta) 47.487.824/0001-00 - FORTMIX
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.16 Prova
de regularidade com a Fazenda Estadual e 9.38 Certidão negativa de
registro de contas julgadas irregulares e/ou reprovadas, emitida pelo
Tribunal de Contas dos Municípios do Estado do Pará-TCMPA, ou do
Estado de competência da licitante. 02/04/2024 15:54:27

25/03/2024 - 17:25:15 136,78 (proposta) 35.410.394/0001-30 - FERREIRA
COMERCIAL LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.38
Certidão negativa de registro de contas julgadas irregulares e/ou
reprovadas, emitida pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado
do Pará-TCMPA, ou do Estado de competência da licitante. A certidão
apresentada encontra-se invalida. 02/04/2024 15:40:44

26/03/2024 - 06:41:04 135,00 (proposta) 40.915.178/0001-87 - AJ MODESTO
COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA

Cancelado - Não apresentou a proposta readequada para o item.
02/04/2024 10:28:53

26/03/2024 - 15:25:09 81,99 44.101.089/0001-58 - L M ARAUJO
ATACADAO

Válido

26/03/2024 - 15:26:57 90,17 35.410.394/0001-30 - FERREIRA
COMERCIAL LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.38
Certidão negativa de registro de contas julgadas irregulares e/ou
reprovadas, emitida pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado
do Pará-TCMPA, ou do Estado de competência da licitante. A certidão
apresentada encontra-se invalida. 02/04/2024 15:40:44

26/03/2024 - 15:27:57 81,00 47.487.824/0001-00 - FORTMIX
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.16 Prova
de regularidade com a Fazenda Estadual e 9.38 Certidão negativa de
registro de contas julgadas irregulares e/ou reprovadas, emitida pelo
Tribunal de Contas dos Municípios do Estado do Pará-TCMPA, ou do
Estado de competência da licitante. 02/04/2024 15:54:27

26/03/2024 - 15:30:30 88,00 35.410.394/0001-30 - FERREIRA
COMERCIAL LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.38
Certidão negativa de registro de contas julgadas irregulares e/ou
reprovadas, emitida pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado
do Pará-TCMPA, ou do Estado de competência da licitante. A certidão
apresentada encontra-se invalida. 02/04/2024 15:40:44

26/03/2024 - 15:31:14 80,00 44.101.089/0001-58 - L M ARAUJO
ATACADAO

Válido

26/03/2024 - 15:32:48 79,00 47.487.824/0001-00 - FORTMIX
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.16 Prova
de regularidade com a Fazenda Estadual e 9.38 Certidão negativa de
registro de contas julgadas irregulares e/ou reprovadas, emitida pelo
Tribunal de Contas dos Municípios do Estado do Pará-TCMPA, ou do
Estado de competência da licitante. 02/04/2024 15:54:27

26/03/2024 - 15:34:05 32,00 (lance oculto) 40.915.178/0001-87 - AJ MODESTO
COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA

Cancelado - Não apresentou a proposta readequada para o item.
02/04/2024 10:28:53

26/03/2024 - 15:35:03 55,00 (lance oculto) 35.410.394/0001-30 - FERREIRA
COMERCIAL LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.38
Certidão negativa de registro de contas julgadas irregulares e/ou
reprovadas, emitida pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado
do Pará-TCMPA, ou do Estado de competência da licitante. A certidão
apresentada encontra-se invalida. 02/04/2024 15:40:44
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26/03/2024 - 15:35:34 65,00 (lance oculto) 44.101.089/0001-58 - L M ARAUJO
ATACADAO

Válido

0009 - BOTINA, MATERIAL BORRACHA, material da sola de borracha antiderrapante cor preta ou branca, tipo cano longo,
tamanho diversos
Data Valor CNPJ Situação

21/03/2024 - 09:35:46 108,05 (proposta) 10.527.964/0001-46 - J de J Araujo
Maciel

Válido

24/03/2024 - 20:44:05 105,15 (proposta) 41.769.041/0001-24 - W3F VANZELER
COMERCIO SERVICOS - EIRELI

Válido

24/03/2024 - 21:18:09 60,00 (proposta) 44.101.089/0001-58 - L M ARAUJO
ATACADAO

Válido

25/03/2024 - 14:12:35 75,00 (proposta) 53.323.899/0001-40 - C A DO R
CONCEICAO LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.39 Alvará
de Funcionamento de Titularidade da empresa licitante, expedido pela
Prefeitura Municipal (Sede da licitante), com vigência atualizada.
02/04/2024 15:32:48

25/03/2024 - 15:11:25 200,00 (proposta) 23.829.339/0001-09 - M.TESTA
CONFECCAO

Cancelado - Não atendeu ao item 8.9 As propostas terão validade de,
no minimo, 90 (noventa) dias, contados da data de abertura da sessão
pública estabelecida no preâmbulo deste edital.

25/03/2024 - 15:53:42 100,47 (proposta) 05.108.702/0001-07 - 7R7 SOLUCOES
EM CONSULTORIA E COMERCIO
LTDA

Cancelado - Não atendeu ao item 8.9 As propostas terão validade de,
no minimo, 90 (noventa) dias, contados da data de abertura da sessão
pública estabelecida no preâmbulo deste edital.

25/03/2024 - 17:25:15 108,21 (proposta) 35.410.394/0001-30 - FERREIRA
COMERCIAL LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.38
Certidão negativa de registro de contas julgadas irregulares e/ou
reprovadas, emitida pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado
do Pará-TCMPA, ou do Estado de competência da licitante. A certidão
apresentada encontra-se invalida. 02/04/2024 15:40:44

26/03/2024 - 06:41:35 105,00 (proposta) 40.915.178/0001-87 - AJ MODESTO
COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA

Válido

26/03/2024 - 15:21:05 68,36 53.323.899/0001-40 - C A DO R
CONCEICAO LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.39 Alvará
de Funcionamento de Titularidade da empresa licitante, expedido pela
Prefeitura Municipal (Sede da licitante), com vigência atualizada.
02/04/2024 15:32:48

26/03/2024 - 15:26:00 59,99 44.101.089/0001-58 - L M ARAUJO
ATACADAO

Válido

26/03/2024 - 15:35:42 85,00 10.527.964/0001-46 - J de J Araujo
Maciel

Válido

26/03/2024 - 15:42:02 55,00 (lance oculto) 44.101.089/0001-58 - L M ARAUJO
ATACADAO

Válido

0010 - CESTO DE LIXO, MATERIAL PLÁSTICO plástico, polipropileno, tipo fechado com tampa capacidade 15 l, diâmetro 25 cm,
altura 34 cm, cinza ou branco
Data Valor CNPJ Situação

21/03/2024 - 09:36:21 38,70 (proposta) 10.527.964/0001-46 - J de J Araujo
Maciel

Válido

24/03/2024 - 20:45:48 36,95 (proposta) 41.769.041/0001-24 - W3F VANZELER
COMERCIO SERVICOS - EIRELI

Válido

24/03/2024 - 21:19:07 52,00 (proposta) 44.101.089/0001-58 - L M ARAUJO
ATACADAO

Válido

25/03/2024 - 12:01:02 38,72 (proposta) 36.257.948/0001-74 - NASCIMENTO
COMERCIO ATACADISTA DE
ARTIGOS DE PAPELARIA E
SERVIÇOS EIRELI

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.38
Certidão negativa de registro de contas julgadas irregulares e/ou
reprovadas, emitida pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado
do Pará-TCMPA, ou do Estado de competência da licitante. A licitante
apresentou a certidão emitida pelo TCU e não pelo TCM-PA.
02/04/2024 15:17:25

25/03/2024 - 14:13:33 75,00 (proposta) 53.323.899/0001-40 - C A DO R
CONCEICAO LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.39 Alvará
de Funcionamento de Titularidade da empresa licitante, expedido pela
Prefeitura Municipal (Sede da licitante), com vigência atualizada.
02/04/2024 15:32:48

25/03/2024 - 15:10:22 182,40 (proposta) 37.955.238/0001-80 - FUSION
PRODUTOS HOSPITALARES E
SAUDE LTDA

Cancelado - Não atendeu ao item 8.9 As propostas terão validade de,
no minimo, 90 (noventa) dias, contados da data de abertura da sessão
pública estabelecida no preâmbulo deste edital.
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25/03/2024 - 16:56:14 37,00 (proposta) 47.487.824/0001-00 - FORTMIX
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.16 Prova
de regularidade com a Fazenda Estadual e 9.38 Certidão negativa de
registro de contas julgadas irregulares e/ou reprovadas, emitida pelo
Tribunal de Contas dos Municípios do Estado do Pará-TCMPA, ou do
Estado de competência da licitante. 02/04/2024 15:54:27

25/03/2024 - 17:25:15 38,72 (proposta) 35.410.394/0001-30 - FERREIRA
COMERCIAL LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.38
Certidão negativa de registro de contas julgadas irregulares e/ou
reprovadas, emitida pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado
do Pará-TCMPA, ou do Estado de competência da licitante. A certidão
apresentada encontra-se invalida. 02/04/2024 15:40:44

26/03/2024 - 06:42:05 36,00 (proposta) 40.915.178/0001-87 - AJ MODESTO
COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA

Válido

26/03/2024 - 15:20:59 36,40 44.101.089/0001-58 - L M ARAUJO
ATACADAO

Válido

26/03/2024 - 15:21:23 69,78 53.323.899/0001-40 - C A DO R
CONCEICAO LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.39 Alvará
de Funcionamento de Titularidade da empresa licitante, expedido pela
Prefeitura Municipal (Sede da licitante), com vigência atualizada.
02/04/2024 15:32:48

26/03/2024 - 15:27:49 38,01 35.410.394/0001-30 - FERREIRA
COMERCIAL LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.38
Certidão negativa de registro de contas julgadas irregulares e/ou
reprovadas, emitida pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado
do Pará-TCMPA, ou do Estado de competência da licitante. A certidão
apresentada encontra-se invalida. 02/04/2024 15:40:44

26/03/2024 - 15:27:51 35,00 47.487.824/0001-00 - FORTMIX
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.16 Prova
de regularidade com a Fazenda Estadual e 9.38 Certidão negativa de
registro de contas julgadas irregulares e/ou reprovadas, emitida pelo
Tribunal de Contas dos Municípios do Estado do Pará-TCMPA, ou do
Estado de competência da licitante. 02/04/2024 15:54:27

26/03/2024 - 15:30:35 34,00 36.257.948/0001-74 - NASCIMENTO
COMERCIO ATACADISTA DE
ARTIGOS DE PAPELARIA E
SERVIÇOS EIRELI

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.38
Certidão negativa de registro de contas julgadas irregulares e/ou
reprovadas, emitida pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado
do Pará-TCMPA, ou do Estado de competência da licitante. A licitante
apresentou a certidão emitida pelo TCU e não pelo TCM-PA.
02/04/2024 15:17:25

26/03/2024 - 15:33:10 27,00 (lance oculto) 36.257.948/0001-74 - NASCIMENTO
COMERCIO ATACADISTA DE
ARTIGOS DE PAPELARIA E
SERVIÇOS EIRELI

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.38
Certidão negativa de registro de contas julgadas irregulares e/ou
reprovadas, emitida pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado
do Pará-TCMPA, ou do Estado de competência da licitante. A licitante
apresentou a certidão emitida pelo TCU e não pelo TCM-PA.
02/04/2024 15:17:25

26/03/2024 - 15:34:02 33,00 (lance oculto) 44.101.089/0001-58 - L M ARAUJO
ATACADAO

Válido

0011 - COADOR DE CAFÉ DE PANO, coador de panode material tipo flanela, tamanho médio, com cabo de arame-pvc
Data Valor CNPJ Situação

21/03/2024 - 09:41:16 11,60 (proposta) 10.527.964/0001-46 - J de J Araujo
Maciel

Válido

24/03/2024 - 20:46:51 9,65 (proposta) 41.769.041/0001-24 - W3F VANZELER
COMERCIO SERVICOS - EIRELI

Válido

24/03/2024 - 21:20:25 6,50 (proposta) 44.101.089/0001-58 - L M ARAUJO
ATACADAO

Válido

25/03/2024 - 13:26:38 11,64 (proposta) 36.257.948/0001-74 - NASCIMENTO
COMERCIO ATACADISTA DE
ARTIGOS DE PAPELARIA E
SERVIÇOS EIRELI

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.38
Certidão negativa de registro de contas julgadas irregulares e/ou
reprovadas, emitida pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado
do Pará-TCMPA, ou do Estado de competência da licitante. A licitante
apresentou a certidão emitida pelo TCU e não pelo TCM-PA.
02/04/2024 15:17:25
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25/03/2024 - 14:14:27 5,00 (proposta) 53.323.899/0001-40 - C A DO R
CONCEICAO LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.39 Alvará
de Funcionamento de Titularidade da empresa licitante, expedido pela
Prefeitura Municipal (Sede da licitante), com vigência atualizada.
02/04/2024 15:32:48

25/03/2024 - 16:56:38 10,00 (proposta) 47.487.824/0001-00 - FORTMIX
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.16 Prova
de regularidade com a Fazenda Estadual e 9.38 Certidão negativa de
registro de contas julgadas irregulares e/ou reprovadas, emitida pelo
Tribunal de Contas dos Municípios do Estado do Pará-TCMPA, ou do
Estado de competência da licitante. 02/04/2024 15:54:27

25/03/2024 - 17:25:15 11,64 (proposta) 35.410.394/0001-30 - FERREIRA
COMERCIAL LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.38
Certidão negativa de registro de contas julgadas irregulares e/ou
reprovadas, emitida pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado
do Pará-TCMPA, ou do Estado de competência da licitante. A certidão
apresentada encontra-se invalida. 02/04/2024 15:40:44

26/03/2024 - 06:42:41 8,00 (proposta) 40.915.178/0001-87 - AJ MODESTO
COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA

Válido

26/03/2024 - 15:20:47 4,99 44.101.089/0001-58 - L M ARAUJO
ATACADAO

Válido

26/03/2024 - 15:21:37 4,00 53.323.899/0001-40 - C A DO R
CONCEICAO LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.39 Alvará
de Funcionamento de Titularidade da empresa licitante, expedido pela
Prefeitura Municipal (Sede da licitante), com vigência atualizada.
02/04/2024 15:32:48

26/03/2024 - 15:27:35 3,99 44.101.089/0001-58 - L M ARAUJO
ATACADAO

Válido

26/03/2024 - 15:28:45 3,98 53.323.899/0001-40 - C A DO R
CONCEICAO LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.39 Alvará
de Funcionamento de Titularidade da empresa licitante, expedido pela
Prefeitura Municipal (Sede da licitante), com vigência atualizada.
02/04/2024 15:32:48

26/03/2024 - 15:28:57 3,97 47.487.824/0001-00 - FORTMIX
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.16 Prova
de regularidade com a Fazenda Estadual e 9.38 Certidão negativa de
registro de contas julgadas irregulares e/ou reprovadas, emitida pelo
Tribunal de Contas dos Municípios do Estado do Pará-TCMPA, ou do
Estado de competência da licitante. 02/04/2024 15:54:27

26/03/2024 - 15:30:50 3,95 36.257.948/0001-74 - NASCIMENTO
COMERCIO ATACADISTA DE
ARTIGOS DE PAPELARIA E
SERVIÇOS EIRELI

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.38
Certidão negativa de registro de contas julgadas irregulares e/ou
reprovadas, emitida pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado
do Pará-TCMPA, ou do Estado de competência da licitante. A licitante
apresentou a certidão emitida pelo TCU e não pelo TCM-PA.
02/04/2024 15:17:25

26/03/2024 - 15:30:53 3,96 53.323.899/0001-40 - C A DO R
CONCEICAO LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.39 Alvará
de Funcionamento de Titularidade da empresa licitante, expedido pela
Prefeitura Municipal (Sede da licitante), com vigência atualizada.
02/04/2024 15:32:48

26/03/2024 - 15:31:17 3,90 44.101.089/0001-58 - L M ARAUJO
ATACADAO

Válido

26/03/2024 - 15:31:28 3,85 53.323.899/0001-40 - C A DO R
CONCEICAO LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.39 Alvará
de Funcionamento de Titularidade da empresa licitante, expedido pela
Prefeitura Municipal (Sede da licitante), com vigência atualizada.
02/04/2024 15:32:48
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26/03/2024 - 15:31:40 3,84 47.487.824/0001-00 - FORTMIX
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.16 Prova
de regularidade com a Fazenda Estadual e 9.38 Certidão negativa de
registro de contas julgadas irregulares e/ou reprovadas, emitida pelo
Tribunal de Contas dos Municípios do Estado do Pará-TCMPA, ou do
Estado de competência da licitante. 02/04/2024 15:54:27

26/03/2024 - 15:32:53 3,80 53.323.899/0001-40 - C A DO R
CONCEICAO LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.39 Alvará
de Funcionamento de Titularidade da empresa licitante, expedido pela
Prefeitura Municipal (Sede da licitante), com vigência atualizada.
02/04/2024 15:32:48

26/03/2024 - 15:36:30 9,90 10.527.964/0001-46 - J de J Araujo
Maciel

Válido

26/03/2024 - 15:42:28 3,70 (lance oculto) 44.101.089/0001-58 - L M ARAUJO
ATACADAO

Válido

26/03/2024 - 15:42:37 3,79 (lance oculto) 53.323.899/0001-40 - C A DO R
CONCEICAO LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.39 Alvará
de Funcionamento de Titularidade da empresa licitante, expedido pela
Prefeitura Municipal (Sede da licitante), com vigência atualizada.
02/04/2024 15:32:48

26/03/2024 - 15:43:17 3,79 (lance oculto) 47.487.824/0001-00 - FORTMIX
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.16 Prova
de regularidade com a Fazenda Estadual e 9.38 Certidão negativa de
registro de contas julgadas irregulares e/ou reprovadas, emitida pelo
Tribunal de Contas dos Municípios do Estado do Pará-TCMPA, ou do
Estado de competência da licitante. 02/04/2024 15:54:27

0012 - CONDICIONADOR INFANTIL NEUTRO - Especificação: Condicionador infantil, suave, neutro, para todo tipo de cabelo,
sem corante e que não cause ardência ou irritação nos alhos ou pele clinicamente e dermatologicamente testado, embalagem de
mínimo 200ml com o nome do fabricante, prazo de validade mínima de 12 meses a contar da data da entrega. Produto notificado
pela ANVISA/ Ministério da Saúde. Indústria Brasileira.
Data Valor CNPJ Situação

21/03/2024 - 09:41:44 20,40 (proposta) 10.527.964/0001-46 - J de J Araujo
Maciel

Válido

24/03/2024 - 20:47:42 19,50 (proposta) 41.769.041/0001-24 - W3F VANZELER
COMERCIO SERVICOS - EIRELI

Válido

24/03/2024 - 21:22:03 12,50 (proposta) 44.101.089/0001-58 - L M ARAUJO
ATACADAO

Válido

25/03/2024 - 13:29:51 20,43 (proposta) 36.257.948/0001-74 - NASCIMENTO
COMERCIO ATACADISTA DE
ARTIGOS DE PAPELARIA E
SERVIÇOS EIRELI

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.38
Certidão negativa de registro de contas julgadas irregulares e/ou
reprovadas, emitida pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado
do Pará-TCMPA, ou do Estado de competência da licitante. A licitante
apresentou a certidão emitida pelo TCU e não pelo TCM-PA.
02/04/2024 15:17:25

25/03/2024 - 14:15:10 17,00 (proposta) 53.323.899/0001-40 - C A DO R
CONCEICAO LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.39 Alvará
de Funcionamento de Titularidade da empresa licitante, expedido pela
Prefeitura Municipal (Sede da licitante), com vigência atualizada.
02/04/2024 15:32:48

25/03/2024 - 16:33:22 10,00 (proposta) 14.934.850/0001-71 - BLESS
INDUSTRIA BRASILEIRA DE
COSMETICOS LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.12 do
termo de referência se tratando QSA. A licitante também deixa de
atender aos itens 9.23 e 9.38 02/04/2024 12:21:30

25/03/2024 - 17:25:15 20,43 (proposta) 35.410.394/0001-30 - FERREIRA
COMERCIAL LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.38
Certidão negativa de registro de contas julgadas irregulares e/ou
reprovadas, emitida pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado
do Pará-TCMPA, ou do Estado de competência da licitante. A certidão
apresentada encontra-se invalida. 02/04/2024 15:40:44

26/03/2024 - 06:43:19 18,80 (proposta) 40.915.178/0001-87 - AJ MODESTO
COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA

Válido

26/03/2024 - 15:21:00 9,98 44.101.089/0001-58 - L M ARAUJO
ATACADAO

Válido
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26/03/2024 - 15:21:56 14,10 53.323.899/0001-40 - C A DO R
CONCEICAO LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.39 Alvará
de Funcionamento de Titularidade da empresa licitante, expedido pela
Prefeitura Municipal (Sede da licitante), com vigência atualizada.
02/04/2024 15:32:48

26/03/2024 - 15:31:08 13,00 36.257.948/0001-74 - NASCIMENTO
COMERCIO ATACADISTA DE
ARTIGOS DE PAPELARIA E
SERVIÇOS EIRELI

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.38
Certidão negativa de registro de contas julgadas irregulares e/ou
reprovadas, emitida pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado
do Pará-TCMPA, ou do Estado de competência da licitante. A licitante
apresentou a certidão emitida pelo TCU e não pelo TCM-PA.
02/04/2024 15:17:25

26/03/2024 - 15:35:44 5,00 (lance oculto) 14.934.850/0001-71 - BLESS
INDUSTRIA BRASILEIRA DE
COSMETICOS LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.12 do
termo de referência se tratando QSA. A licitante também deixa de
atender aos itens 9.23 e 9.38 02/04/2024 12:21:30

26/03/2024 - 15:36:03 12,98 (lance oculto) 36.257.948/0001-74 - NASCIMENTO
COMERCIO ATACADISTA DE
ARTIGOS DE PAPELARIA E
SERVIÇOS EIRELI

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.38
Certidão negativa de registro de contas julgadas irregulares e/ou
reprovadas, emitida pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado
do Pará-TCMPA, ou do Estado de competência da licitante. A licitante
apresentou a certidão emitida pelo TCU e não pelo TCM-PA.
02/04/2024 15:17:25

26/03/2024 - 15:36:07 9,00 (lance oculto) 44.101.089/0001-58 - L M ARAUJO
ATACADAO

Válido

0013 - CREME DENTAL PARA USO INFANTIL sem flúor sabor tutti-frut. Com xilitol, anti-cárie, sem sacarina e baixa
abrasividade. Tubos de 70g. com prazo de validade mínima de 12 meses a contar da data da entrega.
Data Valor CNPJ Situação

21/03/2024 - 09:42:15 10,55 (proposta) 10.527.964/0001-46 - J de J Araujo
Maciel

Válido

24/03/2024 - 20:48:57 10,10 (proposta) 41.769.041/0001-24 - W3F VANZELER
COMERCIO SERVICOS - EIRELI

Válido

24/03/2024 - 21:22:55 6,00 (proposta) 44.101.089/0001-58 - L M ARAUJO
ATACADAO

Válido

25/03/2024 - 13:30:28 10,59 (proposta) 36.257.948/0001-74 - NASCIMENTO
COMERCIO ATACADISTA DE
ARTIGOS DE PAPELARIA E
SERVIÇOS EIRELI

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.38
Certidão negativa de registro de contas julgadas irregulares e/ou
reprovadas, emitida pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado
do Pará-TCMPA, ou do Estado de competência da licitante. A licitante
apresentou a certidão emitida pelo TCU e não pelo TCM-PA.
02/04/2024 15:17:25

25/03/2024 - 17:25:15 10,59 (proposta) 35.410.394/0001-30 - FERREIRA
COMERCIAL LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.38
Certidão negativa de registro de contas julgadas irregulares e/ou
reprovadas, emitida pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado
do Pará-TCMPA, ou do Estado de competência da licitante. A certidão
apresentada encontra-se invalida. 02/04/2024 15:40:44

26/03/2024 - 06:44:30 9,50 (proposta) 40.915.178/0001-87 - AJ MODESTO
COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA

Válido

26/03/2024 - 15:21:15 5,98 44.101.089/0001-58 - L M ARAUJO
ATACADAO

Válido

26/03/2024 - 15:31:19 7,30 36.257.948/0001-74 - NASCIMENTO
COMERCIO ATACADISTA DE
ARTIGOS DE PAPELARIA E
SERVIÇOS EIRELI

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.38
Certidão negativa de registro de contas julgadas irregulares e/ou
reprovadas, emitida pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado
do Pará-TCMPA, ou do Estado de competência da licitante. A licitante
apresentou a certidão emitida pelo TCU e não pelo TCM-PA.
02/04/2024 15:17:25

26/03/2024 - 15:32:40 5,00 36.257.948/0001-74 - NASCIMENTO
COMERCIO ATACADISTA DE
ARTIGOS DE PAPELARIA E
SERVIÇOS EIRELI

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.38
Certidão negativa de registro de contas julgadas irregulares e/ou
reprovadas, emitida pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado
do Pará-TCMPA, ou do Estado de competência da licitante. A licitante
apresentou a certidão emitida pelo TCU e não pelo TCM-PA.
02/04/2024 15:17:25
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26/03/2024 - 15:36:33 4,20 (lance oculto) 44.101.089/0001-58 - L M ARAUJO
ATACADAO

Válido

0014 - DESINFETANTE LÍQUIDO LEITOSO, função limpador, bactericida, fungicida, tensoativo nãoiônico. Embalagem contendo
o nome do fabricante, data de fabricação, prazo de validade. Ser notificado na ANVISA.frasco com 1000 ml.
Data Valor CNPJ Situação

21/03/2024 - 09:42:49 13,20 (proposta) 10.527.964/0001-46 - J de J Araujo
Maciel

Válido

24/03/2024 - 20:50:03 12,75 (proposta) 41.769.041/0001-24 - W3F VANZELER
COMERCIO SERVICOS - EIRELI

Válido

25/03/2024 - 14:15:38 3,50 (proposta) 53.323.899/0001-40 - C A DO R
CONCEICAO LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.39 Alvará
de Funcionamento de Titularidade da empresa licitante, expedido pela
Prefeitura Municipal (Sede da licitante), com vigência atualizada.
02/04/2024 15:32:48

25/03/2024 - 16:56:57 12,00 (proposta) 47.487.824/0001-00 - FORTMIX
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.16 Prova
de regularidade com a Fazenda Estadual e 9.38 Certidão negativa de
registro de contas julgadas irregulares e/ou reprovadas, emitida pelo
Tribunal de Contas dos Municípios do Estado do Pará-TCMPA, ou do
Estado de competência da licitante. 02/04/2024 15:54:27

25/03/2024 - 17:25:15 13,23 (proposta) 35.410.394/0001-30 - FERREIRA
COMERCIAL LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.38
Certidão negativa de registro de contas julgadas irregulares e/ou
reprovadas, emitida pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado
do Pará-TCMPA, ou do Estado de competência da licitante. A certidão
apresentada encontra-se invalida. 02/04/2024 15:40:44

25/03/2024 - 23:21:04 5,00 (proposta) 44.101.089/0001-58 - L M ARAUJO
ATACADAO

Válido

26/03/2024 - 06:45:05 9,50 (proposta) 40.915.178/0001-87 - AJ MODESTO
COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA

Válido

26/03/2024 - 15:21:56 6,65 40.915.178/0001-87 - AJ MODESTO
COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA

Válido

26/03/2024 - 15:22:10 3,48 44.101.089/0001-58 - L M ARAUJO
ATACADAO

Válido

26/03/2024 - 15:23:14 3,47 53.323.899/0001-40 - C A DO R
CONCEICAO LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.39 Alvará
de Funcionamento de Titularidade da empresa licitante, expedido pela
Prefeitura Municipal (Sede da licitante), com vigência atualizada.
02/04/2024 15:32:48

26/03/2024 - 15:29:05 3,80 35.410.394/0001-30 - FERREIRA
COMERCIAL LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.38
Certidão negativa de registro de contas julgadas irregulares e/ou
reprovadas, emitida pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado
do Pará-TCMPA, ou do Estado de competência da licitante. A certidão
apresentada encontra-se invalida. 02/04/2024 15:40:44

26/03/2024 - 15:36:41 9,98 10.527.964/0001-46 - J de J Araujo
Maciel

Válido

26/03/2024 - 15:43:33 3,00 (lance oculto) 53.323.899/0001-40 - C A DO R
CONCEICAO LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.39 Alvará
de Funcionamento de Titularidade da empresa licitante, expedido pela
Prefeitura Municipal (Sede da licitante), com vigência atualizada.
02/04/2024 15:32:48

0015 - DESODORIZANTE EM PEDRA PARA SANITARIOS DESODORANTE, em pedra para uso em vaso sanitário, higienizante,
poder bactericida, fragrância agradável. Registro ou notificação no Ministério da Saúde. Embalagem caixa contendo 01 suportes
e 01 refis não inferior a 30 gramas e não superior a 50 gramas, contendo o nome do fabricante, data de fabricação e prazo de
validade
Data Valor CNPJ Situação

21/03/2024 - 09:43:29 9,85 (proposta) 10.527.964/0001-46 - J de J Araujo
Maciel

Válido

24/03/2024 - 20:51:18 9,25 (proposta) 41.769.041/0001-24 - W3F VANZELER
COMERCIO SERVICOS - EIRELI

Válido

24/03/2024 - 21:25:26 3,70 (proposta) 44.101.089/0001-58 - L M ARAUJO
ATACADAO

Válido
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25/03/2024 - 13:31:12 9,87 (proposta) 36.257.948/0001-74 - NASCIMENTO
COMERCIO ATACADISTA DE
ARTIGOS DE PAPELARIA E
SERVIÇOS EIRELI

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.38
Certidão negativa de registro de contas julgadas irregulares e/ou
reprovadas, emitida pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado
do Pará-TCMPA, ou do Estado de competência da licitante. A licitante
apresentou a certidão emitida pelo TCU e não pelo TCM-PA.
02/04/2024 15:17:25

25/03/2024 - 16:57:11 8,00 (proposta) 47.487.824/0001-00 - FORTMIX
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.16 Prova
de regularidade com a Fazenda Estadual e 9.38 Certidão negativa de
registro de contas julgadas irregulares e/ou reprovadas, emitida pelo
Tribunal de Contas dos Municípios do Estado do Pará-TCMPA, ou do
Estado de competência da licitante. 02/04/2024 15:54:27

25/03/2024 - 17:25:15 9,88 (proposta) 35.410.394/0001-30 - FERREIRA
COMERCIAL LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.38
Certidão negativa de registro de contas julgadas irregulares e/ou
reprovadas, emitida pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado
do Pará-TCMPA, ou do Estado de competência da licitante. A certidão
apresentada encontra-se invalida. 02/04/2024 15:40:44

26/03/2024 - 06:45:37 5,90 (proposta) 40.915.178/0001-87 - AJ MODESTO
COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA

Válido

26/03/2024 - 15:22:39 3,69 44.101.089/0001-58 - L M ARAUJO
ATACADAO

Válido

26/03/2024 - 15:29:08 3,50 47.487.824/0001-00 - FORTMIX
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.16 Prova
de regularidade com a Fazenda Estadual e 9.38 Certidão negativa de
registro de contas julgadas irregulares e/ou reprovadas, emitida pelo
Tribunal de Contas dos Municípios do Estado do Pará-TCMPA, ou do
Estado de competência da licitante. 02/04/2024 15:54:27

26/03/2024 - 15:29:51 3,48 44.101.089/0001-58 - L M ARAUJO
ATACADAO

Válido

26/03/2024 - 15:31:38 3,40 36.257.948/0001-74 - NASCIMENTO
COMERCIO ATACADISTA DE
ARTIGOS DE PAPELARIA E
SERVIÇOS EIRELI

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.38
Certidão negativa de registro de contas julgadas irregulares e/ou
reprovadas, emitida pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado
do Pará-TCMPA, ou do Estado de competência da licitante. A licitante
apresentou a certidão emitida pelo TCU e não pelo TCM-PA.
02/04/2024 15:17:25

26/03/2024 - 15:31:47 3,39 47.487.824/0001-00 - FORTMIX
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.16 Prova
de regularidade com a Fazenda Estadual e 9.38 Certidão negativa de
registro de contas julgadas irregulares e/ou reprovadas, emitida pelo
Tribunal de Contas dos Municípios do Estado do Pará-TCMPA, ou do
Estado de competência da licitante. 02/04/2024 15:54:27

26/03/2024 - 15:36:52 8,65 10.527.964/0001-46 - J de J Araujo
Maciel

Válido

26/03/2024 - 15:38:47 2,70 (lance oculto) 36.257.948/0001-74 - NASCIMENTO
COMERCIO ATACADISTA DE
ARTIGOS DE PAPELARIA E
SERVIÇOS EIRELI

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.38
Certidão negativa de registro de contas julgadas irregulares e/ou
reprovadas, emitida pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado
do Pará-TCMPA, ou do Estado de competência da licitante. A licitante
apresentou a certidão emitida pelo TCU e não pelo TCM-PA.
02/04/2024 15:17:25

26/03/2024 - 15:39:24 2,90 (lance oculto) 44.101.089/0001-58 - L M ARAUJO
ATACADAO

Válido

0016 - DETERGENTE LÍQUIDO, composição tensoativos aniônicos, coadjuvante, preservantes, componente ativo linear
alquibenzeno sulfonato de sódio, aplicação remoção de gorduras de louças, talheres e panelas, aroma natural, contendo
tensoativo biodegradável. Registrado no Ministério da Saúde. Embalagem: 1 frasco com 500ml.
Data Valor CNPJ Situação

21/03/2024 - 09:43:58 3,48 (proposta) 10.527.964/0001-46 - J de J Araujo
Maciel

Válido

24/03/2024 - 20:53:51 3,25 (proposta) 41.769.041/0001-24 - W3F VANZELER
COMERCIO SERVICOS - EIRELI

Válido
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25/03/2024 - 13:48:01 3,49 (proposta) 36.257.948/0001-74 - NASCIMENTO
COMERCIO ATACADISTA DE
ARTIGOS DE PAPELARIA E
SERVIÇOS EIRELI

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.38
Certidão negativa de registro de contas julgadas irregulares e/ou
reprovadas, emitida pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado
do Pará-TCMPA, ou do Estado de competência da licitante. A licitante
apresentou a certidão emitida pelo TCU e não pelo TCM-PA.
02/04/2024 15:17:25

25/03/2024 - 14:16:09 2,90 (proposta) 53.323.899/0001-40 - C A DO R
CONCEICAO LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.39 Alvará
de Funcionamento de Titularidade da empresa licitante, expedido pela
Prefeitura Municipal (Sede da licitante), com vigência atualizada.
02/04/2024 15:32:48

25/03/2024 - 16:57:28 3,00 (proposta) 47.487.824/0001-00 - FORTMIX
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.16 Prova
de regularidade com a Fazenda Estadual e 9.38 Certidão negativa de
registro de contas julgadas irregulares e/ou reprovadas, emitida pelo
Tribunal de Contas dos Municípios do Estado do Pará-TCMPA, ou do
Estado de competência da licitante. 02/04/2024 15:54:27

25/03/2024 - 17:25:15 3,49 (proposta) 35.410.394/0001-30 - FERREIRA
COMERCIAL LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.38
Certidão negativa de registro de contas julgadas irregulares e/ou
reprovadas, emitida pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado
do Pará-TCMPA, ou do Estado de competência da licitante. A certidão
apresentada encontra-se invalida. 02/04/2024 15:40:44

25/03/2024 - 23:21:53 3,00 (proposta) 44.101.089/0001-58 - L M ARAUJO
ATACADAO

Válido

26/03/2024 - 06:46:08 3,35 (proposta) 40.915.178/0001-87 - AJ MODESTO
COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA

Válido

26/03/2024 - 15:22:51 2,98 40.915.178/0001-87 - AJ MODESTO
COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA

Válido

26/03/2024 - 15:23:09 2,85 44.101.089/0001-58 - L M ARAUJO
ATACADAO

Válido

26/03/2024 - 15:24:10 2,84 53.323.899/0001-40 - C A DO R
CONCEICAO LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.39 Alvará
de Funcionamento de Titularidade da empresa licitante, expedido pela
Prefeitura Municipal (Sede da licitante), com vigência atualizada.
02/04/2024 15:32:48

26/03/2024 - 15:28:19 2,80 44.101.089/0001-58 - L M ARAUJO
ATACADAO

Válido

26/03/2024 - 15:29:05 2,79 53.323.899/0001-40 - C A DO R
CONCEICAO LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.39 Alvará
de Funcionamento de Titularidade da empresa licitante, expedido pela
Prefeitura Municipal (Sede da licitante), com vigência atualizada.
02/04/2024 15:32:48

26/03/2024 - 15:29:16 2,78 47.487.824/0001-00 - FORTMIX
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.16 Prova
de regularidade com a Fazenda Estadual e 9.38 Certidão negativa de
registro de contas julgadas irregulares e/ou reprovadas, emitida pelo
Tribunal de Contas dos Municípios do Estado do Pará-TCMPA, ou do
Estado de competência da licitante. 02/04/2024 15:54:27

26/03/2024 - 15:29:40 2,75 44.101.089/0001-58 - L M ARAUJO
ATACADAO

Válido

26/03/2024 - 15:30:27 2,70 53.323.899/0001-40 - C A DO R
CONCEICAO LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.39 Alvará
de Funcionamento de Titularidade da empresa licitante, expedido pela
Prefeitura Municipal (Sede da licitante), com vigência atualizada.
02/04/2024 15:32:48

26/03/2024 - 15:30:48 2,68 44.101.089/0001-58 - L M ARAUJO
ATACADAO

Válido

26/03/2024 - 15:31:08 2,65 53.323.899/0001-40 - C A DO R
CONCEICAO LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.39 Alvará
de Funcionamento de Titularidade da empresa licitante, expedido pela
Prefeitura Municipal (Sede da licitante), com vigência atualizada.
02/04/2024 15:32:48
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26/03/2024 - 15:31:27 2,60 44.101.089/0001-58 - L M ARAUJO
ATACADAO

Válido

26/03/2024 - 15:31:37 2,55 53.323.899/0001-40 - C A DO R
CONCEICAO LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.39 Alvará
de Funcionamento de Titularidade da empresa licitante, expedido pela
Prefeitura Municipal (Sede da licitante), com vigência atualizada.
02/04/2024 15:32:48

26/03/2024 - 15:31:53 2,54 47.487.824/0001-00 - FORTMIX
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.16 Prova
de regularidade com a Fazenda Estadual e 9.38 Certidão negativa de
registro de contas julgadas irregulares e/ou reprovadas, emitida pelo
Tribunal de Contas dos Municípios do Estado do Pará-TCMPA, ou do
Estado de competência da licitante. 02/04/2024 15:54:27

26/03/2024 - 15:32:01 2,50 44.101.089/0001-58 - L M ARAUJO
ATACADAO

Válido

26/03/2024 - 15:32:16 2,49 53.323.899/0001-40 - C A DO R
CONCEICAO LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.39 Alvará
de Funcionamento de Titularidade da empresa licitante, expedido pela
Prefeitura Municipal (Sede da licitante), com vigência atualizada.
02/04/2024 15:32:48

26/03/2024 - 15:33:04 2,45 44.101.089/0001-58 - L M ARAUJO
ATACADAO

Válido

26/03/2024 - 15:33:14 2,44 53.323.899/0001-40 - C A DO R
CONCEICAO LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.39 Alvará
de Funcionamento de Titularidade da empresa licitante, expedido pela
Prefeitura Municipal (Sede da licitante), com vigência atualizada.
02/04/2024 15:32:48

26/03/2024 - 15:36:57 1,79 (lance oculto) 44.101.089/0001-58 - L M ARAUJO
ATACADAO

Válido

26/03/2024 - 15:38:13 2,40 (lance oculto) 53.323.899/0001-40 - C A DO R
CONCEICAO LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.39 Alvará
de Funcionamento de Titularidade da empresa licitante, expedido pela
Prefeitura Municipal (Sede da licitante), com vigência atualizada.
02/04/2024 15:32:48

0017 - ESCOVA DE DENTE INFANTIL, Cabo em polipropileno, anatômico e reto que permita correta empunhadura, com porção
intermediária. Comprimento total entre 13 a 15 cm com 03 fileiras de tufos contendo 28 tufos. Cada Cerdas de nylon macias,
aparadas uniformemente e arredondadas embaladas em estojo de PVC
Data Valor CNPJ Situação

21/03/2024 - 09:44:48 8,27 (proposta) 10.527.964/0001-46 - J de J Araujo
Maciel

Válido

24/03/2024 - 20:55:10 8,05 (proposta) 41.769.041/0001-24 - W3F VANZELER
COMERCIO SERVICOS - EIRELI

Válido

24/03/2024 - 21:27:25 5,20 (proposta) 44.101.089/0001-58 - L M ARAUJO
ATACADAO

Válido

25/03/2024 - 13:48:31 8,28 (proposta) 36.257.948/0001-74 - NASCIMENTO
COMERCIO ATACADISTA DE
ARTIGOS DE PAPELARIA E
SERVIÇOS EIRELI

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.38
Certidão negativa de registro de contas julgadas irregulares e/ou
reprovadas, emitida pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado
do Pará-TCMPA, ou do Estado de competência da licitante. A licitante
apresentou a certidão emitida pelo TCU e não pelo TCM-PA.
02/04/2024 15:17:25

25/03/2024 - 17:25:15 8,28 (proposta) 35.410.394/0001-30 - FERREIRA
COMERCIAL LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.38
Certidão negativa de registro de contas julgadas irregulares e/ou
reprovadas, emitida pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado
do Pará-TCMPA, ou do Estado de competência da licitante. A certidão
apresentada encontra-se invalida. 02/04/2024 15:40:44

26/03/2024 - 06:46:47 7,90 (proposta) 40.915.178/0001-87 - AJ MODESTO
COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA

Válido

26/03/2024 - 15:23:30 5,15 44.101.089/0001-58 - L M ARAUJO
ATACADAO

Válido
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26/03/2024 - 15:32:18 5,00 36.257.948/0001-74 - NASCIMENTO
COMERCIO ATACADISTA DE
ARTIGOS DE PAPELARIA E
SERVIÇOS EIRELI

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.38
Certidão negativa de registro de contas julgadas irregulares e/ou
reprovadas, emitida pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado
do Pará-TCMPA, ou do Estado de competência da licitante. A licitante
apresentou a certidão emitida pelo TCU e não pelo TCM-PA.
02/04/2024 15:17:25

26/03/2024 - 15:32:36 4,98 44.101.089/0001-58 - L M ARAUJO
ATACADAO

Válido

26/03/2024 - 15:34:35 2,50 (lance oculto) 36.257.948/0001-74 - NASCIMENTO
COMERCIO ATACADISTA DE
ARTIGOS DE PAPELARIA E
SERVIÇOS EIRELI

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.38
Certidão negativa de registro de contas julgadas irregulares e/ou
reprovadas, emitida pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado
do Pará-TCMPA, ou do Estado de competência da licitante. A licitante
apresentou a certidão emitida pelo TCU e não pelo TCM-PA.
02/04/2024 15:17:25

26/03/2024 - 15:36:11 7,65 (lance oculto) 10.527.964/0001-46 - J de J Araujo
Maciel

Válido

26/03/2024 - 15:37:18 4,50 (lance oculto) 44.101.089/0001-58 - L M ARAUJO
ATACADAO

Válido

0018 - ESCOVA PARA LIMPEZA, com cerdas 100% de polipropileno e base 100% de madeira ou plástico com medida
aproximada de 15 cm.
Data Valor CNPJ Situação

21/03/2024 - 09:45:46 12,88 (proposta) 10.527.964/0001-46 - J de J Araujo
Maciel

Válido

24/03/2024 - 20:55:52 11,00 (proposta) 41.769.041/0001-24 - W3F VANZELER
COMERCIO SERVICOS - EIRELI

Válido

25/03/2024 - 13:49:21 12,90 (proposta) 36.257.948/0001-74 - NASCIMENTO
COMERCIO ATACADISTA DE
ARTIGOS DE PAPELARIA E
SERVIÇOS EIRELI

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.38
Certidão negativa de registro de contas julgadas irregulares e/ou
reprovadas, emitida pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado
do Pará-TCMPA, ou do Estado de competência da licitante. A licitante
apresentou a certidão emitida pelo TCU e não pelo TCM-PA.
02/04/2024 15:17:25

25/03/2024 - 16:57:49 11,00 (proposta) 47.487.824/0001-00 - FORTMIX
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.16 Prova
de regularidade com a Fazenda Estadual e 9.38 Certidão negativa de
registro de contas julgadas irregulares e/ou reprovadas, emitida pelo
Tribunal de Contas dos Municípios do Estado do Pará-TCMPA, ou do
Estado de competência da licitante. 02/04/2024 15:54:27

25/03/2024 - 17:25:15 12,90 (proposta) 35.410.394/0001-30 - FERREIRA
COMERCIAL LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.38
Certidão negativa de registro de contas julgadas irregulares e/ou
reprovadas, emitida pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado
do Pará-TCMPA, ou do Estado de competência da licitante. A certidão
apresentada encontra-se invalida. 02/04/2024 15:40:44

25/03/2024 - 23:22:41 3,80 (proposta) 44.101.089/0001-58 - L M ARAUJO
ATACADAO

Válido

26/03/2024 - 06:47:12 7,90 (proposta) 40.915.178/0001-87 - AJ MODESTO
COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA

Válido

26/03/2024 - 15:23:43 3,79 44.101.089/0001-58 - L M ARAUJO
ATACADAO

Válido

26/03/2024 - 15:24:17 6,45 40.915.178/0001-87 - AJ MODESTO
COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA

Válido

26/03/2024 - 15:32:32 3,00 36.257.948/0001-74 - NASCIMENTO
COMERCIO ATACADISTA DE
ARTIGOS DE PAPELARIA E
SERVIÇOS EIRELI

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.38
Certidão negativa de registro de contas julgadas irregulares e/ou
reprovadas, emitida pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado
do Pará-TCMPA, ou do Estado de competência da licitante. A licitante
apresentou a certidão emitida pelo TCU e não pelo TCM-PA.
02/04/2024 15:17:25

26/03/2024 - 15:33:25 2,50 (lance oculto) 44.101.089/0001-58 - L M ARAUJO
ATACADAO

Válido
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26/03/2024 - 15:33:31 2,70 (lance oculto) 36.257.948/0001-74 - NASCIMENTO
COMERCIO ATACADISTA DE
ARTIGOS DE PAPELARIA E
SERVIÇOS EIRELI

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.38
Certidão negativa de registro de contas julgadas irregulares e/ou
reprovadas, emitida pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado
do Pará-TCMPA, ou do Estado de competência da licitante. A licitante
apresentou a certidão emitida pelo TCU e não pelo TCM-PA.
02/04/2024 15:17:25

0019 - ESCOVA, TIPO DE UNHA, material corpo plástico, material cerdas náilon, tipo monoface, cor corpo cinza ou branca, cor
cerdas branca, com alça.
Data Valor CNPJ Situação

21/03/2024 - 09:46:10 5,60 (proposta) 10.527.964/0001-46 - J de J Araujo
Maciel

Válido

24/03/2024 - 20:56:41 5,50 (proposta) 41.769.041/0001-24 - W3F VANZELER
COMERCIO SERVICOS - EIRELI

Válido

24/03/2024 - 21:29:27 4,85 (proposta) 44.101.089/0001-58 - L M ARAUJO
ATACADAO

Válido

25/03/2024 - 16:58:10 5,00 (proposta) 47.487.824/0001-00 - FORTMIX
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Não apresentou a proposta readequada para o item.
02/04/2024 10:27:08

25/03/2024 - 17:25:15 5,62 (proposta) 35.410.394/0001-30 - FERREIRA
COMERCIAL LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.38
Certidão negativa de registro de contas julgadas irregulares e/ou
reprovadas, emitida pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado
do Pará-TCMPA, ou do Estado de competência da licitante. A certidão
apresentada encontra-se invalida. 02/04/2024 15:40:44

26/03/2024 - 06:47:52 4,90 (proposta) 40.915.178/0001-87 - AJ MODESTO
COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA

Válido

26/03/2024 - 15:24:00 4,84 44.101.089/0001-58 - L M ARAUJO
ATACADAO

Válido

26/03/2024 - 15:29:28 4,80 47.487.824/0001-00 - FORTMIX
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Não apresentou a proposta readequada para o item.
02/04/2024 10:27:08

26/03/2024 - 15:30:02 4,75 44.101.089/0001-58 - L M ARAUJO
ATACADAO

Válido

26/03/2024 - 15:37:13 4,74 10.527.964/0001-46 - J de J Araujo
Maciel

Válido

26/03/2024 - 15:39:49 4,50 (lance oculto) 44.101.089/0001-58 - L M ARAUJO
ATACADAO

Válido

26/03/2024 - 15:41:33 4,45 (lance oculto) 47.487.824/0001-00 - FORTMIX
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Não apresentou a proposta readequada para o item.
02/04/2024 10:27:08

0020 - ESCOVÃO base de madeira dimensões 26x9x6cm, cerdas sintético, cabo em madeira perfeitamente reto e lixado.
Data Valor CNPJ Situação

21/03/2024 - 09:46:39 24,35 (proposta) 10.527.964/0001-46 - J de J Araujo
Maciel

Válido

24/03/2024 - 20:59:53 23,65 (proposta) 41.769.041/0001-24 - W3F VANZELER
COMERCIO SERVICOS - EIRELI

Válido

24/03/2024 - 21:30:27 15,00 (proposta) 44.101.089/0001-58 - L M ARAUJO
ATACADAO

Válido

25/03/2024 - 13:50:50 24,36 (proposta) 36.257.948/0001-74 - NASCIMENTO
COMERCIO ATACADISTA DE
ARTIGOS DE PAPELARIA E
SERVIÇOS EIRELI

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.38
Certidão negativa de registro de contas julgadas irregulares e/ou
reprovadas, emitida pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado
do Pará-TCMPA, ou do Estado de competência da licitante. A licitante
apresentou a certidão emitida pelo TCU e não pelo TCM-PA.
02/04/2024 15:17:25

25/03/2024 - 14:16:38 55,00 (proposta) 53.323.899/0001-40 - C A DO R
CONCEICAO LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.39 Alvará
de Funcionamento de Titularidade da empresa licitante, expedido pela
Prefeitura Municipal (Sede da licitante), com vigência atualizada.
02/04/2024 15:32:48

25/03/2024 - 15:10:23 41,88 (proposta) 37.955.238/0001-80 - FUSION
PRODUTOS HOSPITALARES E
SAUDE LTDA

Cancelado - Não atendeu ao item 8.9 As propostas terão validade de,
no minimo, 90 (noventa) dias, contados da data de abertura da sessão
pública estabelecida no preâmbulo deste edital.
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25/03/2024 - 16:58:31 23,00 (proposta) 47.487.824/0001-00 - FORTMIX
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.16 Prova
de regularidade com a Fazenda Estadual e 9.38 Certidão negativa de
registro de contas julgadas irregulares e/ou reprovadas, emitida pelo
Tribunal de Contas dos Municípios do Estado do Pará-TCMPA, ou do
Estado de competência da licitante. 02/04/2024 15:54:27

25/03/2024 - 17:25:15 24,36 (proposta) 35.410.394/0001-30 - FERREIRA
COMERCIAL LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.38
Certidão negativa de registro de contas julgadas irregulares e/ou
reprovadas, emitida pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado
do Pará-TCMPA, ou do Estado de competência da licitante. A certidão
apresentada encontra-se invalida. 02/04/2024 15:40:44

26/03/2024 - 06:48:21 15,90 (proposta) 40.915.178/0001-87 - AJ MODESTO
COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA

Válido

26/03/2024 - 15:19:54 47,00 53.323.899/0001-40 - C A DO R
CONCEICAO LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.39 Alvará
de Funcionamento de Titularidade da empresa licitante, expedido pela
Prefeitura Municipal (Sede da licitante), com vigência atualizada.
02/04/2024 15:32:48

26/03/2024 - 15:24:23 14,98 44.101.089/0001-58 - L M ARAUJO
ATACADAO

Válido

26/03/2024 - 15:29:33 14,90 47.487.824/0001-00 - FORTMIX
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.16 Prova
de regularidade com a Fazenda Estadual e 9.38 Certidão negativa de
registro de contas julgadas irregulares e/ou reprovadas, emitida pelo
Tribunal de Contas dos Municípios do Estado do Pará-TCMPA, ou do
Estado de competência da licitante. 02/04/2024 15:54:27

26/03/2024 - 15:30:22 14,80 44.101.089/0001-58 - L M ARAUJO
ATACADAO

Válido

26/03/2024 - 15:31:59 14,79 47.487.824/0001-00 - FORTMIX
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.16 Prova
de regularidade com a Fazenda Estadual e 9.38 Certidão negativa de
registro de contas julgadas irregulares e/ou reprovadas, emitida pelo
Tribunal de Contas dos Municípios do Estado do Pará-TCMPA, ou do
Estado de competência da licitante. 02/04/2024 15:54:27

26/03/2024 - 15:32:06 14,00 36.257.948/0001-74 - NASCIMENTO
COMERCIO ATACADISTA DE
ARTIGOS DE PAPELARIA E
SERVIÇOS EIRELI

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.38
Certidão negativa de registro de contas julgadas irregulares e/ou
reprovadas, emitida pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado
do Pará-TCMPA, ou do Estado de competência da licitante. A licitante
apresentou a certidão emitida pelo TCU e não pelo TCM-PA.
02/04/2024 15:17:25

26/03/2024 - 15:32:25 13,90 44.101.089/0001-58 - L M ARAUJO
ATACADAO

Válido

26/03/2024 - 15:37:24 20,00 10.527.964/0001-46 - J de J Araujo
Maciel

Válido

26/03/2024 - 15:38:24 13,00 36.257.948/0001-74 - NASCIMENTO
COMERCIO ATACADISTA DE
ARTIGOS DE PAPELARIA E
SERVIÇOS EIRELI

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.38
Certidão negativa de registro de contas julgadas irregulares e/ou
reprovadas, emitida pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado
do Pará-TCMPA, ou do Estado de competência da licitante. A licitante
apresentou a certidão emitida pelo TCU e não pelo TCM-PA.
02/04/2024 15:17:25

26/03/2024 - 15:42:15 11,00 (lance oculto) 36.257.948/0001-74 - NASCIMENTO
COMERCIO ATACADISTA DE
ARTIGOS DE PAPELARIA E
SERVIÇOS EIRELI

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.38
Certidão negativa de registro de contas julgadas irregulares e/ou
reprovadas, emitida pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado
do Pará-TCMPA, ou do Estado de competência da licitante. A licitante
apresentou a certidão emitida pelo TCU e não pelo TCM-PA.
02/04/2024 15:17:25

26/03/2024 - 15:43:12 12,00 (lance oculto) 44.101.089/0001-58 - L M ARAUJO
ATACADAO

Válido
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26/03/2024 - 15:43:37 12,90 (lance oculto) 47.487.824/0001-00 - FORTMIX
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.16 Prova
de regularidade com a Fazenda Estadual e 9.38 Certidão negativa de
registro de contas julgadas irregulares e/ou reprovadas, emitida pelo
Tribunal de Contas dos Municípios do Estado do Pará-TCMPA, ou do
Estado de competência da licitante. 02/04/2024 15:54:27

0021 - ESFREGÃO COM BALDE: balde boca redonda com espremedor, esfregão com cabo,
Data Valor CNPJ Situação

21/03/2024 - 09:47:35 99,90 (proposta) 10.527.964/0001-46 - J de J Araujo
Maciel

Válido

24/03/2024 - 21:00:59 96,75 (proposta) 41.769.041/0001-24 - W3F VANZELER
COMERCIO SERVICOS - EIRELI

Válido

25/03/2024 - 14:06:32 99,93 (proposta) 36.257.948/0001-74 - NASCIMENTO
COMERCIO ATACADISTA DE
ARTIGOS DE PAPELARIA E
SERVIÇOS EIRELI

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.38
Certidão negativa de registro de contas julgadas irregulares e/ou
reprovadas, emitida pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado
do Pará-TCMPA, ou do Estado de competência da licitante. A licitante
apresentou a certidão emitida pelo TCU e não pelo TCM-PA.
02/04/2024 15:17:25

25/03/2024 - 14:17:53 90,00 (proposta) 53.323.899/0001-40 - C A DO R
CONCEICAO LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.39 Alvará
de Funcionamento de Titularidade da empresa licitante, expedido pela
Prefeitura Municipal (Sede da licitante), com vigência atualizada.
02/04/2024 15:32:48

25/03/2024 - 15:10:24 167,82 (proposta) 37.955.238/0001-80 - FUSION
PRODUTOS HOSPITALARES E
SAUDE LTDA

Cancelado - Não atendeu ao item 8.9 As propostas terão validade de,
no minimo, 90 (noventa) dias, contados da data de abertura da sessão
pública estabelecida no preâmbulo deste edital.

25/03/2024 - 17:25:15 99,93 (proposta) 35.410.394/0001-30 - FERREIRA
COMERCIAL LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.38
Certidão negativa de registro de contas julgadas irregulares e/ou
reprovadas, emitida pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado
do Pará-TCMPA, ou do Estado de competência da licitante. A certidão
apresentada encontra-se invalida. 02/04/2024 15:40:44

25/03/2024 - 17:27:07 95,00 (proposta) 47.487.824/0001-00 - FORTMIX
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.16 Prova
de regularidade com a Fazenda Estadual e 9.38 Certidão negativa de
registro de contas julgadas irregulares e/ou reprovadas, emitida pelo
Tribunal de Contas dos Municípios do Estado do Pará-TCMPA, ou do
Estado de competência da licitante. 02/04/2024 15:54:27

25/03/2024 - 23:23:28 120,00 (proposta) 44.101.089/0001-58 - L M ARAUJO
ATACADAO

Válido

26/03/2024 - 06:49:14 98,00 (proposta) 40.915.178/0001-87 - AJ MODESTO
COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA

Válido

26/03/2024 - 15:37:46 89,99 10.527.964/0001-46 - J de J Araujo
Maciel

Válido

26/03/2024 - 15:40:30 96,00 35.410.394/0001-30 - FERREIRA
COMERCIAL LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.38
Certidão negativa de registro de contas julgadas irregulares e/ou
reprovadas, emitida pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado
do Pará-TCMPA, ou do Estado de competência da licitante. A certidão
apresentada encontra-se invalida. 02/04/2024 15:40:44

26/03/2024 - 15:41:12 89,98 53.323.899/0001-40 - C A DO R
CONCEICAO LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.39 Alvará
de Funcionamento de Titularidade da empresa licitante, expedido pela
Prefeitura Municipal (Sede da licitante), com vigência atualizada.
02/04/2024 15:32:48

26/03/2024 - 15:44:12 86,00 47.487.824/0001-00 - FORTMIX
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.16 Prova
de regularidade com a Fazenda Estadual e 9.38 Certidão negativa de
registro de contas julgadas irregulares e/ou reprovadas, emitida pelo
Tribunal de Contas dos Municípios do Estado do Pará-TCMPA, ou do
Estado de competência da licitante. 02/04/2024 15:54:27
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26/03/2024 - 15:44:45 94,00 35.410.394/0001-30 - FERREIRA
COMERCIAL LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.38
Certidão negativa de registro de contas julgadas irregulares e/ou
reprovadas, emitida pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado
do Pará-TCMPA, ou do Estado de competência da licitante. A certidão
apresentada encontra-se invalida. 02/04/2024 15:40:44

26/03/2024 - 15:44:48 92,00 35.410.394/0001-30 - FERREIRA
COMERCIAL LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.38
Certidão negativa de registro de contas julgadas irregulares e/ou
reprovadas, emitida pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado
do Pará-TCMPA, ou do Estado de competência da licitante. A certidão
apresentada encontra-se invalida. 02/04/2024 15:40:44

26/03/2024 - 15:45:17 85,00 36.257.948/0001-74 - NASCIMENTO
COMERCIO ATACADISTA DE
ARTIGOS DE PAPELARIA E
SERVIÇOS EIRELI

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.38
Certidão negativa de registro de contas julgadas irregulares e/ou
reprovadas, emitida pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado
do Pará-TCMPA, ou do Estado de competência da licitante. A licitante
apresentou a certidão emitida pelo TCU e não pelo TCM-PA.
02/04/2024 15:17:25

26/03/2024 - 15:45:48 84,00 10.527.964/0001-46 - J de J Araujo
Maciel

Válido

26/03/2024 - 15:46:04 89,00 35.410.394/0001-30 - FERREIRA
COMERCIAL LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.38
Certidão negativa de registro de contas julgadas irregulares e/ou
reprovadas, emitida pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado
do Pará-TCMPA, ou do Estado de competência da licitante. A certidão
apresentada encontra-se invalida. 02/04/2024 15:40:44

26/03/2024 - 15:46:14 83,00 44.101.089/0001-58 - L M ARAUJO
ATACADAO

Válido

26/03/2024 - 15:46:22 82,00 47.487.824/0001-00 - FORTMIX
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.16 Prova
de regularidade com a Fazenda Estadual e 9.38 Certidão negativa de
registro de contas julgadas irregulares e/ou reprovadas, emitida pelo
Tribunal de Contas dos Municípios do Estado do Pará-TCMPA, ou do
Estado de competência da licitante. 02/04/2024 15:54:27

26/03/2024 - 15:48:31 85,31 53.323.899/0001-40 - C A DO R
CONCEICAO LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.39 Alvará
de Funcionamento de Titularidade da empresa licitante, expedido pela
Prefeitura Municipal (Sede da licitante), com vigência atualizada.
02/04/2024 15:32:48

26/03/2024 - 15:48:33 81,00 36.257.948/0001-74 - NASCIMENTO
COMERCIO ATACADISTA DE
ARTIGOS DE PAPELARIA E
SERVIÇOS EIRELI

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.38
Certidão negativa de registro de contas julgadas irregulares e/ou
reprovadas, emitida pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado
do Pará-TCMPA, ou do Estado de competência da licitante. A licitante
apresentou a certidão emitida pelo TCU e não pelo TCM-PA.
02/04/2024 15:17:25

26/03/2024 - 15:49:49 80,00 10.527.964/0001-46 - J de J Araujo
Maciel

Válido

26/03/2024 - 15:50:22 84,20 35.410.394/0001-30 - FERREIRA
COMERCIAL LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.38
Certidão negativa de registro de contas julgadas irregulares e/ou
reprovadas, emitida pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado
do Pará-TCMPA, ou do Estado de competência da licitante. A certidão
apresentada encontra-se invalida. 02/04/2024 15:40:44

26/03/2024 - 15:51:20 79,90 47.487.824/0001-00 - FORTMIX
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.16 Prova
de regularidade com a Fazenda Estadual e 9.38 Certidão negativa de
registro de contas julgadas irregulares e/ou reprovadas, emitida pelo
Tribunal de Contas dos Municípios do Estado do Pará-TCMPA, ou do
Estado de competência da licitante. 02/04/2024 15:54:27
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26/03/2024 - 15:52:57 80,01 35.410.394/0001-30 - FERREIRA
COMERCIAL LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.38
Certidão negativa de registro de contas julgadas irregulares e/ou
reprovadas, emitida pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado
do Pará-TCMPA, ou do Estado de competência da licitante. A certidão
apresentada encontra-se invalida. 02/04/2024 15:40:44

26/03/2024 - 15:56:08 79,50 36.257.948/0001-74 - NASCIMENTO
COMERCIO ATACADISTA DE
ARTIGOS DE PAPELARIA E
SERVIÇOS EIRELI

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.38
Certidão negativa de registro de contas julgadas irregulares e/ou
reprovadas, emitida pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado
do Pará-TCMPA, ou do Estado de competência da licitante. A licitante
apresentou a certidão emitida pelo TCU e não pelo TCM-PA.
02/04/2024 15:17:25

26/03/2024 - 15:58:25 70,00 (lance oculto) 36.257.948/0001-74 - NASCIMENTO
COMERCIO ATACADISTA DE
ARTIGOS DE PAPELARIA E
SERVIÇOS EIRELI

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.38
Certidão negativa de registro de contas julgadas irregulares e/ou
reprovadas, emitida pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado
do Pará-TCMPA, ou do Estado de competência da licitante. A licitante
apresentou a certidão emitida pelo TCU e não pelo TCM-PA.
02/04/2024 15:17:25

26/03/2024 - 15:58:34 79,40 (lance oculto) 44.101.089/0001-58 - L M ARAUJO
ATACADAO

Válido

26/03/2024 - 15:58:37 75,00 (lance oculto) 10.527.964/0001-46 - J de J Araujo
Maciel

Válido

26/03/2024 - 15:58:38 69,00 (lance oculto) 35.410.394/0001-30 - FERREIRA
COMERCIAL LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.38
Certidão negativa de registro de contas julgadas irregulares e/ou
reprovadas, emitida pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado
do Pará-TCMPA, ou do Estado de competência da licitante. A certidão
apresentada encontra-se invalida. 02/04/2024 15:40:44

0022 - ESPANADOR /TETO: Especificação: espanador p/ teto, em fibra c/cabo de madeira
Data Valor CNPJ Situação

21/03/2024 - 09:48:00 32,49 (proposta) 10.527.964/0001-46 - J de J Araujo
Maciel

Válido

24/03/2024 - 21:01:35 29,85 (proposta) 41.769.041/0001-24 - W3F VANZELER
COMERCIO SERVICOS - EIRELI

Válido

24/03/2024 - 21:34:29 21,00 (proposta) 44.101.089/0001-58 - L M ARAUJO
ATACADAO

Válido

25/03/2024 - 14:07:22 32,50 (proposta) 36.257.948/0001-74 - NASCIMENTO
COMERCIO ATACADISTA DE
ARTIGOS DE PAPELARIA E
SERVIÇOS EIRELI

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.38
Certidão negativa de registro de contas julgadas irregulares e/ou
reprovadas, emitida pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado
do Pará-TCMPA, ou do Estado de competência da licitante. A licitante
apresentou a certidão emitida pelo TCU e não pelo TCM-PA.
02/04/2024 15:17:25

25/03/2024 - 14:18:20 22,00 (proposta) 53.323.899/0001-40 - C A DO R
CONCEICAO LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.39 Alvará
de Funcionamento de Titularidade da empresa licitante, expedido pela
Prefeitura Municipal (Sede da licitante), com vigência atualizada.
02/04/2024 15:32:48

25/03/2024 - 15:10:24 153,27 (proposta) 37.955.238/0001-80 - FUSION
PRODUTOS HOSPITALARES E
SAUDE LTDA

Cancelado - Não atendeu ao item 8.9 As propostas terão validade de,
no minimo, 90 (noventa) dias, contados da data de abertura da sessão
pública estabelecida no preâmbulo deste edital.

25/03/2024 - 17:25:15 32,50 (proposta) 35.410.394/0001-30 - FERREIRA
COMERCIAL LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.38
Certidão negativa de registro de contas julgadas irregulares e/ou
reprovadas, emitida pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado
do Pará-TCMPA, ou do Estado de competência da licitante. A certidão
apresentada encontra-se invalida. 02/04/2024 15:40:44

26/03/2024 - 15:37:03 20,99 44.101.089/0001-58 - L M ARAUJO
ATACADAO

Válido

26/03/2024 - 15:37:58 20,98 10.527.964/0001-46 - J de J Araujo
Maciel

Válido
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26/03/2024 - 15:41:20 20,97 53.323.899/0001-40 - C A DO R
CONCEICAO LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.39 Alvará
de Funcionamento de Titularidade da empresa licitante, expedido pela
Prefeitura Municipal (Sede da licitante), com vigência atualizada.
02/04/2024 15:32:48

26/03/2024 - 15:45:07 20,95 36.257.948/0001-74 - NASCIMENTO
COMERCIO ATACADISTA DE
ARTIGOS DE PAPELARIA E
SERVIÇOS EIRELI

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.38
Certidão negativa de registro de contas julgadas irregulares e/ou
reprovadas, emitida pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado
do Pará-TCMPA, ou do Estado de competência da licitante. A licitante
apresentou a certidão emitida pelo TCU e não pelo TCM-PA.
02/04/2024 15:17:25

26/03/2024 - 15:46:12 20,94 10.527.964/0001-46 - J de J Araujo
Maciel

Válido

26/03/2024 - 15:46:26 20,00 44.101.089/0001-58 - L M ARAUJO
ATACADAO

Válido

26/03/2024 - 15:48:31 20,58 53.323.899/0001-40 - C A DO R
CONCEICAO LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.39 Alvará
de Funcionamento de Titularidade da empresa licitante, expedido pela
Prefeitura Municipal (Sede da licitante), com vigência atualizada.
02/04/2024 15:32:48

26/03/2024 - 15:49:02 19,99 36.257.948/0001-74 - NASCIMENTO
COMERCIO ATACADISTA DE
ARTIGOS DE PAPELARIA E
SERVIÇOS EIRELI

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.38
Certidão negativa de registro de contas julgadas irregulares e/ou
reprovadas, emitida pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado
do Pará-TCMPA, ou do Estado de competência da licitante. A licitante
apresentou a certidão emitida pelo TCU e não pelo TCM-PA.
02/04/2024 15:17:25

26/03/2024 - 15:49:26 19,80 44.101.089/0001-58 - L M ARAUJO
ATACADAO

Válido

26/03/2024 - 15:50:00 19,70 10.527.964/0001-46 - J de J Araujo
Maciel

Válido

26/03/2024 - 15:50:57 19,00 44.101.089/0001-58 - L M ARAUJO
ATACADAO

Válido

26/03/2024 - 15:55:06 17,00 (lance oculto) 10.527.964/0001-46 - J de J Araujo
Maciel

Válido

26/03/2024 - 15:55:33 17,90 (lance oculto) 44.101.089/0001-58 - L M ARAUJO
ATACADAO

Válido

26/03/2024 - 15:55:43 18,50 (lance oculto) 36.257.948/0001-74 - NASCIMENTO
COMERCIO ATACADISTA DE
ARTIGOS DE PAPELARIA E
SERVIÇOS EIRELI

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.38
Certidão negativa de registro de contas julgadas irregulares e/ou
reprovadas, emitida pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado
do Pará-TCMPA, ou do Estado de competência da licitante. A licitante
apresentou a certidão emitida pelo TCU e não pelo TCM-PA.
02/04/2024 15:17:25

26/03/2024 - 16:36:42 16,50 10.527.964/0001-46 - J de J Araujo
Maciel

Cancelado - 27/03/2024 10:37:50

0023 - ESPONJA DUPLA FACE, para limpeza, material fibra sintética, formato retangular, abrasividade alta, aplicação em
utensílios domésticos e espuma de poliuretano, macia.
Data Valor CNPJ Situação

21/03/2024 - 09:48:28 7,09 (proposta) 10.527.964/0001-46 - J de J Araujo
Maciel

Válido

24/03/2024 - 21:02:26 5,85 (proposta) 41.769.041/0001-24 - W3F VANZELER
COMERCIO SERVICOS - EIRELI

Válido

24/03/2024 - 21:35:20 8,50 (proposta) 44.101.089/0001-58 - L M ARAUJO
ATACADAO

Válido

25/03/2024 - 13:41:50 1,69 (proposta) 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.15 no
tocante as certidões de ações trabalhistas de jurisdição do Estado da
sede da licitante e Certidão negativa de efeitos para fins gerais.
02/04/2024 16:39:45
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25/03/2024 - 14:07:48 7,10 (proposta) 36.257.948/0001-74 - NASCIMENTO
COMERCIO ATACADISTA DE
ARTIGOS DE PAPELARIA E
SERVIÇOS EIRELI

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.38
Certidão negativa de registro de contas julgadas irregulares e/ou
reprovadas, emitida pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado
do Pará-TCMPA, ou do Estado de competência da licitante. A licitante
apresentou a certidão emitida pelo TCU e não pelo TCM-PA.
02/04/2024 15:17:25

25/03/2024 - 14:18:46 1,20 (proposta) 53.323.899/0001-40 - C A DO R
CONCEICAO LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.39 Alvará
de Funcionamento de Titularidade da empresa licitante, expedido pela
Prefeitura Municipal (Sede da licitante), com vigência atualizada.
02/04/2024 15:32:48

25/03/2024 - 17:25:15 7,10 (proposta) 35.410.394/0001-30 - FERREIRA
COMERCIAL LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.38
Certidão negativa de registro de contas julgadas irregulares e/ou
reprovadas, emitida pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado
do Pará-TCMPA, ou do Estado de competência da licitante. A certidão
apresentada encontra-se invalida. 02/04/2024 15:40:44

25/03/2024 - 17:29:10 6,00 (proposta) 47.487.824/0001-00 - FORTMIX
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.16 Prova
de regularidade com a Fazenda Estadual e 9.38 Certidão negativa de
registro de contas julgadas irregulares e/ou reprovadas, emitida pelo
Tribunal de Contas dos Municípios do Estado do Pará-TCMPA, ou do
Estado de competência da licitante. 02/04/2024 15:54:27

25/03/2024 - 22:46:31 7,09 (proposta) 40.223.106/0001-79 - DARLU Indústria
Têxtil Ltda

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.15 no
tocante a Certidão Negativa de Infrações Trabalhistas que tratam de
Controle de Processos de Multas e Recursos , em atendimento a
Portaria 667/2021 do MTP, expedida eletronicamente através da
Secretaria de Trabalho, bem como a apresentação das certidões de
ações trabalhistas de jurisdição do Estado da sede da licitante e
Certidão negativa de efeitos para fins gerais. 02/04/2024 16:15:21

26/03/2024 - 06:49:51 4,90 (proposta) 40.915.178/0001-87 - AJ MODESTO
COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA

Válido

26/03/2024 - 15:35:42 1,19 40.223.106/0001-79 - DARLU Indústria
Têxtil Ltda

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.15 no
tocante a Certidão Negativa de Infrações Trabalhistas que tratam de
Controle de Processos de Multas e Recursos , em atendimento a
Portaria 667/2021 do MTP, expedida eletronicamente através da
Secretaria de Trabalho, bem como a apresentação das certidões de
ações trabalhistas de jurisdição do Estado da sede da licitante e
Certidão negativa de efeitos para fins gerais. 02/04/2024 16:15:21

26/03/2024 - 15:37:37 5,95 44.101.089/0001-58 - L M ARAUJO
ATACADAO

Válido

26/03/2024 - 15:38:15 6,50 10.527.964/0001-46 - J de J Araujo
Maciel

Válido

26/03/2024 - 15:40:48 1,30 35.410.394/0001-30 - FERREIRA
COMERCIAL LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.38
Certidão negativa de registro de contas julgadas irregulares e/ou
reprovadas, emitida pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado
do Pará-TCMPA, ou do Estado de competência da licitante. A certidão
apresentada encontra-se invalida. 02/04/2024 15:40:44

26/03/2024 - 15:41:31 1,18 53.323.899/0001-40 - C A DO R
CONCEICAO LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.39 Alvará
de Funcionamento de Titularidade da empresa licitante, expedido pela
Prefeitura Municipal (Sede da licitante), com vigência atualizada.
02/04/2024 15:32:48

26/03/2024 - 15:41:35 1,17 40.223.106/0001-79 - DARLU Indústria
Têxtil Ltda

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.15 no
tocante a Certidão Negativa de Infrações Trabalhistas que tratam de
Controle de Processos de Multas e Recursos , em atendimento a
Portaria 667/2021 do MTP, expedida eletronicamente através da
Secretaria de Trabalho, bem como a apresentação das certidões de
ações trabalhistas de jurisdição do Estado da sede da licitante e
Certidão negativa de efeitos para fins gerais. 02/04/2024 16:15:21
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26/03/2024 - 15:44:19 1,16 47.487.824/0001-00 - FORTMIX
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.16 Prova
de regularidade com a Fazenda Estadual e 9.38 Certidão negativa de
registro de contas julgadas irregulares e/ou reprovadas, emitida pelo
Tribunal de Contas dos Municípios do Estado do Pará-TCMPA, ou do
Estado de competência da licitante. 02/04/2024 15:54:27

26/03/2024 - 15:44:24 1,15 40.223.106/0001-79 - DARLU Indústria
Têxtil Ltda

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.15 no
tocante a Certidão Negativa de Infrações Trabalhistas que tratam de
Controle de Processos de Multas e Recursos , em atendimento a
Portaria 667/2021 do MTP, expedida eletronicamente através da
Secretaria de Trabalho, bem como a apresentação das certidões de
ações trabalhistas de jurisdição do Estado da sede da licitante e
Certidão negativa de efeitos para fins gerais. 02/04/2024 16:15:21

26/03/2024 - 15:44:52 1,14 36.257.948/0001-74 - NASCIMENTO
COMERCIO ATACADISTA DE
ARTIGOS DE PAPELARIA E
SERVIÇOS EIRELI

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.38
Certidão negativa de registro de contas julgadas irregulares e/ou
reprovadas, emitida pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado
do Pará-TCMPA, ou do Estado de competência da licitante. A licitante
apresentou a certidão emitida pelo TCU e não pelo TCM-PA.
02/04/2024 15:17:25

26/03/2024 - 15:44:56 1,13 40.223.106/0001-79 - DARLU Indústria
Têxtil Ltda

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.15 no
tocante a Certidão Negativa de Infrações Trabalhistas que tratam de
Controle de Processos de Multas e Recursos , em atendimento a
Portaria 667/2021 do MTP, expedida eletronicamente através da
Secretaria de Trabalho, bem como a apresentação das certidões de
ações trabalhistas de jurisdição do Estado da sede da licitante e
Certidão negativa de efeitos para fins gerais. 02/04/2024 16:15:21

26/03/2024 - 15:45:33 1,12 36.257.948/0001-74 - NASCIMENTO
COMERCIO ATACADISTA DE
ARTIGOS DE PAPELARIA E
SERVIÇOS EIRELI

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.38
Certidão negativa de registro de contas julgadas irregulares e/ou
reprovadas, emitida pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado
do Pará-TCMPA, ou do Estado de competência da licitante. A licitante
apresentou a certidão emitida pelo TCU e não pelo TCM-PA.
02/04/2024 15:17:25

26/03/2024 - 15:45:41 1,11 40.223.106/0001-79 - DARLU Indústria
Têxtil Ltda

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.15 no
tocante a Certidão Negativa de Infrações Trabalhistas que tratam de
Controle de Processos de Multas e Recursos , em atendimento a
Portaria 667/2021 do MTP, expedida eletronicamente através da
Secretaria de Trabalho, bem como a apresentação das certidões de
ações trabalhistas de jurisdição do Estado da sede da licitante e
Certidão negativa de efeitos para fins gerais. 02/04/2024 16:15:21

26/03/2024 - 15:46:43 1,10 44.101.089/0001-58 - L M ARAUJO
ATACADAO

Válido

26/03/2024 - 15:46:48 1,09 40.223.106/0001-79 - DARLU Indústria
Têxtil Ltda

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.15 no
tocante a Certidão Negativa de Infrações Trabalhistas que tratam de
Controle de Processos de Multas e Recursos , em atendimento a
Portaria 667/2021 do MTP, expedida eletronicamente através da
Secretaria de Trabalho, bem como a apresentação das certidões de
ações trabalhistas de jurisdição do Estado da sede da licitante e
Certidão negativa de efeitos para fins gerais. 02/04/2024 16:15:21

26/03/2024 - 15:48:31 1,00 53.323.899/0001-40 - C A DO R
CONCEICAO LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.39 Alvará
de Funcionamento de Titularidade da empresa licitante, expedido pela
Prefeitura Municipal (Sede da licitante), com vigência atualizada.
02/04/2024 15:32:48

26/03/2024 - 15:48:37 0,99 40.223.106/0001-79 - DARLU Indústria
Têxtil Ltda

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.15 no
tocante a Certidão Negativa de Infrações Trabalhistas que tratam de
Controle de Processos de Multas e Recursos , em atendimento a
Portaria 667/2021 do MTP, expedida eletronicamente através da
Secretaria de Trabalho, bem como a apresentação das certidões de
ações trabalhistas de jurisdição do Estado da sede da licitante e
Certidão negativa de efeitos para fins gerais. 02/04/2024 16:15:21
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26/03/2024 - 15:48:54 0,98 36.257.948/0001-74 - NASCIMENTO
COMERCIO ATACADISTA DE
ARTIGOS DE PAPELARIA E
SERVIÇOS EIRELI

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.38
Certidão negativa de registro de contas julgadas irregulares e/ou
reprovadas, emitida pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado
do Pará-TCMPA, ou do Estado de competência da licitante. A licitante
apresentou a certidão emitida pelo TCU e não pelo TCM-PA.
02/04/2024 15:17:25

26/03/2024 - 15:48:57 0,97 40.223.106/0001-79 - DARLU Indústria
Têxtil Ltda

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.15 no
tocante a Certidão Negativa de Infrações Trabalhistas que tratam de
Controle de Processos de Multas e Recursos , em atendimento a
Portaria 667/2021 do MTP, expedida eletronicamente através da
Secretaria de Trabalho, bem como a apresentação das certidões de
ações trabalhistas de jurisdição do Estado da sede da licitante e
Certidão negativa de efeitos para fins gerais. 02/04/2024 16:15:21

26/03/2024 - 15:49:49 0,95 44.101.089/0001-58 - L M ARAUJO
ATACADAO

Válido

26/03/2024 - 15:49:54 0,94 40.223.106/0001-79 - DARLU Indústria
Têxtil Ltda

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.15 no
tocante a Certidão Negativa de Infrações Trabalhistas que tratam de
Controle de Processos de Multas e Recursos , em atendimento a
Portaria 667/2021 do MTP, expedida eletronicamente através da
Secretaria de Trabalho, bem como a apresentação das certidões de
ações trabalhistas de jurisdição do Estado da sede da licitante e
Certidão negativa de efeitos para fins gerais. 02/04/2024 16:15:21

26/03/2024 - 15:50:09 0,93 53.323.899/0001-40 - C A DO R
CONCEICAO LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.39 Alvará
de Funcionamento de Titularidade da empresa licitante, expedido pela
Prefeitura Municipal (Sede da licitante), com vigência atualizada.
02/04/2024 15:32:48

26/03/2024 - 15:50:14 0,92 40.223.106/0001-79 - DARLU Indústria
Têxtil Ltda

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.15 no
tocante a Certidão Negativa de Infrações Trabalhistas que tratam de
Controle de Processos de Multas e Recursos , em atendimento a
Portaria 667/2021 do MTP, expedida eletronicamente através da
Secretaria de Trabalho, bem como a apresentação das certidões de
ações trabalhistas de jurisdição do Estado da sede da licitante e
Certidão negativa de efeitos para fins gerais. 02/04/2024 16:15:21

26/03/2024 - 15:50:41 0,91 53.323.899/0001-40 - C A DO R
CONCEICAO LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.39 Alvará
de Funcionamento de Titularidade da empresa licitante, expedido pela
Prefeitura Municipal (Sede da licitante), com vigência atualizada.
02/04/2024 15:32:48

26/03/2024 - 15:50:44 0,90 40.223.106/0001-79 - DARLU Indústria
Têxtil Ltda

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.15 no
tocante a Certidão Negativa de Infrações Trabalhistas que tratam de
Controle de Processos de Multas e Recursos , em atendimento a
Portaria 667/2021 do MTP, expedida eletronicamente através da
Secretaria de Trabalho, bem como a apresentação das certidões de
ações trabalhistas de jurisdição do Estado da sede da licitante e
Certidão negativa de efeitos para fins gerais. 02/04/2024 16:15:21

26/03/2024 - 15:51:12 0,80 53.323.899/0001-40 - C A DO R
CONCEICAO LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.39 Alvará
de Funcionamento de Titularidade da empresa licitante, expedido pela
Prefeitura Municipal (Sede da licitante), com vigência atualizada.
02/04/2024 15:32:48

26/03/2024 - 15:51:15 0,79 40.223.106/0001-79 - DARLU Indústria
Têxtil Ltda

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.15 no
tocante a Certidão Negativa de Infrações Trabalhistas que tratam de
Controle de Processos de Multas e Recursos , em atendimento a
Portaria 667/2021 do MTP, expedida eletronicamente através da
Secretaria de Trabalho, bem como a apresentação das certidões de
ações trabalhistas de jurisdição do Estado da sede da licitante e
Certidão negativa de efeitos para fins gerais. 02/04/2024 16:15:21
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26/03/2024 - 15:51:37 0,78 53.323.899/0001-40 - C A DO R
CONCEICAO LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.39 Alvará
de Funcionamento de Titularidade da empresa licitante, expedido pela
Prefeitura Municipal (Sede da licitante), com vigência atualizada.
02/04/2024 15:32:48

26/03/2024 - 15:51:43 0,77 40.223.106/0001-79 - DARLU Indústria
Têxtil Ltda

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.15 no
tocante a Certidão Negativa de Infrações Trabalhistas que tratam de
Controle de Processos de Multas e Recursos , em atendimento a
Portaria 667/2021 do MTP, expedida eletronicamente através da
Secretaria de Trabalho, bem como a apresentação das certidões de
ações trabalhistas de jurisdição do Estado da sede da licitante e
Certidão negativa de efeitos para fins gerais. 02/04/2024 16:15:21

26/03/2024 - 15:52:07 0,76 53.323.899/0001-40 - C A DO R
CONCEICAO LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.39 Alvará
de Funcionamento de Titularidade da empresa licitante, expedido pela
Prefeitura Municipal (Sede da licitante), com vigência atualizada.
02/04/2024 15:32:48

0024 - FÓSFORO: Caixa em madeira com lixa tradicional, conteúdo 40 palitos, pct com 10 caixas.
Data Valor CNPJ Situação

21/03/2024 - 09:48:58 12,05 (proposta) 10.527.964/0001-46 - J de J Araujo
Maciel

Válido

24/03/2024 - 21:03:23 11,40 (proposta) 41.769.041/0001-24 - W3F VANZELER
COMERCIO SERVICOS - EIRELI

Válido

24/03/2024 - 21:36:14 5,20 (proposta) 44.101.089/0001-58 - L M ARAUJO
ATACADAO

Válido

25/03/2024 - 14:08:33 12,06 (proposta) 36.257.948/0001-74 - NASCIMENTO
COMERCIO ATACADISTA DE
ARTIGOS DE PAPELARIA E
SERVIÇOS EIRELI

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.38
Certidão negativa de registro de contas julgadas irregulares e/ou
reprovadas, emitida pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado
do Pará-TCMPA, ou do Estado de competência da licitante. A licitante
apresentou a certidão emitida pelo TCU e não pelo TCM-PA.
02/04/2024 15:17:25

25/03/2024 - 17:25:15 12,06 (proposta) 35.410.394/0001-30 - FERREIRA
COMERCIAL LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.38
Certidão negativa de registro de contas julgadas irregulares e/ou
reprovadas, emitida pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado
do Pará-TCMPA, ou do Estado de competência da licitante. A certidão
apresentada encontra-se invalida. 02/04/2024 15:40:44

25/03/2024 - 17:29:31 10,00 (proposta) 47.487.824/0001-00 - FORTMIX
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.16 Prova
de regularidade com a Fazenda Estadual e 9.38 Certidão negativa de
registro de contas julgadas irregulares e/ou reprovadas, emitida pelo
Tribunal de Contas dos Municípios do Estado do Pará-TCMPA, ou do
Estado de competência da licitante. 02/04/2024 15:54:27

26/03/2024 - 06:50:21 7,50 (proposta) 40.915.178/0001-87 - AJ MODESTO
COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA

Válido

26/03/2024 - 15:38:09 5,19 44.101.089/0001-58 - L M ARAUJO
ATACADAO

Válido

26/03/2024 - 15:38:27 10,50 10.527.964/0001-46 - J de J Araujo
Maciel

Válido

26/03/2024 - 15:44:08 6,00 36.257.948/0001-74 - NASCIMENTO
COMERCIO ATACADISTA DE
ARTIGOS DE PAPELARIA E
SERVIÇOS EIRELI

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.38
Certidão negativa de registro de contas julgadas irregulares e/ou
reprovadas, emitida pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado
do Pará-TCMPA, ou do Estado de competência da licitante. A licitante
apresentou a certidão emitida pelo TCU e não pelo TCM-PA.
02/04/2024 15:17:25

26/03/2024 - 15:50:10 5,15 10.527.964/0001-46 - J de J Araujo
Maciel

Válido

26/03/2024 - 15:51:33 5,10 44.101.089/0001-58 - L M ARAUJO
ATACADAO

Válido

26/03/2024 - 15:52:56 4,50 (lance oculto) 10.527.964/0001-46 - J de J Araujo
Maciel

Válido
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26/03/2024 - 15:53:33 5,99 (lance oculto) 36.257.948/0001-74 - NASCIMENTO
COMERCIO ATACADISTA DE
ARTIGOS DE PAPELARIA E
SERVIÇOS EIRELI

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.38
Certidão negativa de registro de contas julgadas irregulares e/ou
reprovadas, emitida pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado
do Pará-TCMPA, ou do Estado de competência da licitante. A licitante
apresentou a certidão emitida pelo TCU e não pelo TCM-PA.
02/04/2024 15:17:25

26/03/2024 - 15:53:34 5,00 (lance oculto) 44.101.089/0001-58 - L M ARAUJO
ATACADAO

Válido

0025 - FRALDA DESCARTÁVEL – PARA USOINFANTIL, tamanhos variados, pacote com 20 Unidades
Data Valor CNPJ Situação

21/03/2024 - 09:49:31 30,40 (proposta) 10.527.964/0001-46 - J de J Araujo
Maciel

Válido

24/03/2024 - 21:03:59 29,80 (proposta) 41.769.041/0001-24 - W3F VANZELER
COMERCIO SERVICOS - EIRELI

Válido

25/03/2024 - 14:09:04 30,50 (proposta) 36.257.948/0001-74 - NASCIMENTO
COMERCIO ATACADISTA DE
ARTIGOS DE PAPELARIA E
SERVIÇOS EIRELI

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.38
Certidão negativa de registro de contas julgadas irregulares e/ou
reprovadas, emitida pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado
do Pará-TCMPA, ou do Estado de competência da licitante. A licitante
apresentou a certidão emitida pelo TCU e não pelo TCM-PA.
02/04/2024 15:17:25

25/03/2024 - 17:25:15 30,50 (proposta) 35.410.394/0001-30 - FERREIRA
COMERCIAL LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.38
Certidão negativa de registro de contas julgadas irregulares e/ou
reprovadas, emitida pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado
do Pará-TCMPA, ou do Estado de competência da licitante. A certidão
apresentada encontra-se invalida. 02/04/2024 15:40:44

25/03/2024 - 23:24:45 15,00 (proposta) 44.101.089/0001-58 - L M ARAUJO
ATACADAO

Válido

26/03/2024 - 15:38:32 14,99 44.101.089/0001-58 - L M ARAUJO
ATACADAO

Válido

26/03/2024 - 15:38:41 29,00 10.527.964/0001-46 - J de J Araujo
Maciel

Válido

26/03/2024 - 15:44:19 14,90 36.257.948/0001-74 - NASCIMENTO
COMERCIO ATACADISTA DE
ARTIGOS DE PAPELARIA E
SERVIÇOS EIRELI

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.38
Certidão negativa de registro de contas julgadas irregulares e/ou
reprovadas, emitida pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado
do Pará-TCMPA, ou do Estado de competência da licitante. A licitante
apresentou a certidão emitida pelo TCU e não pelo TCM-PA.
02/04/2024 15:17:25

26/03/2024 - 15:47:17 14,80 44.101.089/0001-58 - L M ARAUJO
ATACADAO

Válido

26/03/2024 - 15:50:16 14,70 10.527.964/0001-46 - J de J Araujo
Maciel

Válido

26/03/2024 - 15:51:37 14,69 36.257.948/0001-74 - NASCIMENTO
COMERCIO ATACADISTA DE
ARTIGOS DE PAPELARIA E
SERVIÇOS EIRELI

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.38
Certidão negativa de registro de contas julgadas irregulares e/ou
reprovadas, emitida pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado
do Pará-TCMPA, ou do Estado de competência da licitante. A licitante
apresentou a certidão emitida pelo TCU e não pelo TCM-PA.
02/04/2024 15:17:25

26/03/2024 - 15:51:51 14,50 44.101.089/0001-58 - L M ARAUJO
ATACADAO

Válido

26/03/2024 - 15:53:47 13,00 (lance oculto) 10.527.964/0001-46 - J de J Araujo
Maciel

Válido

26/03/2024 - 15:53:52 14,00 (lance oculto) 36.257.948/0001-74 - NASCIMENTO
COMERCIO ATACADISTA DE
ARTIGOS DE PAPELARIA E
SERVIÇOS EIRELI

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.38
Certidão negativa de registro de contas julgadas irregulares e/ou
reprovadas, emitida pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado
do Pará-TCMPA, ou do Estado de competência da licitante. A licitante
apresentou a certidão emitida pelo TCU e não pelo TCM-PA.
02/04/2024 15:17:25

26/03/2024 - 15:54:00 13,90 (lance oculto) 44.101.089/0001-58 - L M ARAUJO
ATACADAO

Válido
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0026 - GUARDANAPO DE PAPEL medindo 23x20cm em folha simples tipo liso cor branca alvura superior a 70% conforme norma
Iso, embalagem pacote c/ 50 unid.
Data Valor CNPJ Situação

21/03/2024 - 09:51:15 8,10 (proposta) 10.527.964/0001-46 - J de J Araujo
Maciel

Válido

24/03/2024 - 21:04:46 7,85 (proposta) 41.769.041/0001-24 - W3F VANZELER
COMERCIO SERVICOS - EIRELI

Válido

24/03/2024 - 21:38:16 35,00 (proposta) 44.101.089/0001-58 - L M ARAUJO
ATACADAO

Válido

25/03/2024 - 14:09:49 8,11 (proposta) 36.257.948/0001-74 - NASCIMENTO
COMERCIO ATACADISTA DE
ARTIGOS DE PAPELARIA E
SERVIÇOS EIRELI

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.38
Certidão negativa de registro de contas julgadas irregulares e/ou
reprovadas, emitida pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado
do Pará-TCMPA, ou do Estado de competência da licitante. A licitante
apresentou a certidão emitida pelo TCU e não pelo TCM-PA.
02/04/2024 15:17:25

25/03/2024 - 17:25:15 8,11 (proposta) 35.410.394/0001-30 - FERREIRA
COMERCIAL LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.38
Certidão negativa de registro de contas julgadas irregulares e/ou
reprovadas, emitida pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado
do Pará-TCMPA, ou do Estado de competência da licitante. A certidão
apresentada encontra-se invalida. 02/04/2024 15:40:44

25/03/2024 - 17:29:54 7,00 (proposta) 47.487.824/0001-00 - FORTMIX
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.16 Prova
de regularidade com a Fazenda Estadual e 9.38 Certidão negativa de
registro de contas julgadas irregulares e/ou reprovadas, emitida pelo
Tribunal de Contas dos Municípios do Estado do Pará-TCMPA, ou do
Estado de competência da licitante. 02/04/2024 15:54:27

26/03/2024 - 06:51:02 5,50 (proposta) 40.915.178/0001-87 - AJ MODESTO
COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA

Válido

26/03/2024 - 15:38:54 24,50 44.101.089/0001-58 - L M ARAUJO
ATACADAO

Válido

26/03/2024 - 15:39:06 7,60 10.527.964/0001-46 - J de J Araujo
Maciel

Válido

26/03/2024 - 15:44:37 5,00 36.257.948/0001-74 - NASCIMENTO
COMERCIO ATACADISTA DE
ARTIGOS DE PAPELARIA E
SERVIÇOS EIRELI

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.38
Certidão negativa de registro de contas julgadas irregulares e/ou
reprovadas, emitida pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado
do Pará-TCMPA, ou do Estado de competência da licitante. A licitante
apresentou a certidão emitida pelo TCU e não pelo TCM-PA.
02/04/2024 15:17:25

26/03/2024 - 15:46:11 4,99 47.487.824/0001-00 - FORTMIX
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.16 Prova
de regularidade com a Fazenda Estadual e 9.38 Certidão negativa de
registro de contas julgadas irregulares e/ou reprovadas, emitida pelo
Tribunal de Contas dos Municípios do Estado do Pará-TCMPA, ou do
Estado de competência da licitante. 02/04/2024 15:54:27

26/03/2024 - 15:50:28 4,98 10.527.964/0001-46 - J de J Araujo
Maciel

Válido

26/03/2024 - 15:51:23 4,95 36.257.948/0001-74 - NASCIMENTO
COMERCIO ATACADISTA DE
ARTIGOS DE PAPELARIA E
SERVIÇOS EIRELI

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.38
Certidão negativa de registro de contas julgadas irregulares e/ou
reprovadas, emitida pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado
do Pará-TCMPA, ou do Estado de competência da licitante. A licitante
apresentou a certidão emitida pelo TCU e não pelo TCM-PA.
02/04/2024 15:17:25

26/03/2024 - 15:51:28 4,97 47.487.824/0001-00 - FORTMIX
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.16 Prova
de regularidade com a Fazenda Estadual e 9.38 Certidão negativa de
registro de contas julgadas irregulares e/ou reprovadas, emitida pelo
Tribunal de Contas dos Municípios do Estado do Pará-TCMPA, ou do
Estado de competência da licitante. 02/04/2024 15:54:27

26/03/2024 - 15:55:10 24,00 44.101.089/0001-58 - L M ARAUJO
ATACADAO

Válido

26/03/2024 - 15:59:12 4,00 (lance oculto) 10.527.964/0001-46 - J de J Araujo
Maciel

Válido
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26/03/2024 - 15:59:26 3,15 (lance oculto) 36.257.948/0001-74 - NASCIMENTO
COMERCIO ATACADISTA DE
ARTIGOS DE PAPELARIA E
SERVIÇOS EIRELI

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.38
Certidão negativa de registro de contas julgadas irregulares e/ou
reprovadas, emitida pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado
do Pará-TCMPA, ou do Estado de competência da licitante. A licitante
apresentou a certidão emitida pelo TCU e não pelo TCM-PA.
02/04/2024 15:17:25

0027 - GUARDANAPO DE PANO P/ COZINHA Especificação: PANO DE PRATO, TECIDO FELPUDO OU DE ALGODÃO TIPO
SACO NAS CORES BRANCO OU NATURAL EMBANHADO NAS LATERAIS, ABSORVENTE, MEDINDO APROXIMADAMENTE
70 x 50 CM, LAVÁVEL E DURÁVEL, LISO OU ESTAMPADO
Data Valor CNPJ Situação

21/03/2024 - 09:51:47 8,65 (proposta) 10.527.964/0001-46 - J de J Araujo
Maciel

Válido

24/03/2024 - 21:05:23 6,90 (proposta) 41.769.041/0001-24 - W3F VANZELER
COMERCIO SERVICOS - EIRELI

Válido

24/03/2024 - 21:39:21 5,20 (proposta) 44.101.089/0001-58 - L M ARAUJO
ATACADAO

Válido

25/03/2024 - 14:10:28 8,68 (proposta) 36.257.948/0001-74 - NASCIMENTO
COMERCIO ATACADISTA DE
ARTIGOS DE PAPELARIA E
SERVIÇOS EIRELI

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.38
Certidão negativa de registro de contas julgadas irregulares e/ou
reprovadas, emitida pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado
do Pará-TCMPA, ou do Estado de competência da licitante. A licitante
apresentou a certidão emitida pelo TCU e não pelo TCM-PA.
02/04/2024 15:17:25

25/03/2024 - 14:19:30 5,00 (proposta) 53.323.899/0001-40 - C A DO R
CONCEICAO LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.39 Alvará
de Funcionamento de Titularidade da empresa licitante, expedido pela
Prefeitura Municipal (Sede da licitante), com vigência atualizada.
02/04/2024 15:32:48

25/03/2024 - 17:25:15 8,68 (proposta) 35.410.394/0001-30 - FERREIRA
COMERCIAL LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.38
Certidão negativa de registro de contas julgadas irregulares e/ou
reprovadas, emitida pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado
do Pará-TCMPA, ou do Estado de competência da licitante. A certidão
apresentada encontra-se invalida. 02/04/2024 15:40:44

25/03/2024 - 17:30:13 7,00 (proposta) 47.487.824/0001-00 - FORTMIX
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.16 Prova
de regularidade com a Fazenda Estadual e 9.38 Certidão negativa de
registro de contas julgadas irregulares e/ou reprovadas, emitida pelo
Tribunal de Contas dos Municípios do Estado do Pará-TCMPA, ou do
Estado de competência da licitante. 02/04/2024 15:54:27

26/03/2024 - 06:51:35 6,90 (proposta) 40.915.178/0001-87 - AJ MODESTO
COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA

Válido

26/03/2024 - 09:52:21 7,00 (proposta) 28.844.636/0001-39 - ELO TEXTIL
LTDA- EPP

Cancelado - Não atendeu ao item 8.9 As propostas terão validade de,
no minimo, 90 (noventa) dias, contados da data de abertura da sessão
pública estabelecida no preâmbulo deste edital.

26/03/2024 - 15:39:28 7,60 10.527.964/0001-46 - J de J Araujo
Maciel

Válido

26/03/2024 - 15:40:22 4,50 44.101.089/0001-58 - L M ARAUJO
ATACADAO

Válido

26/03/2024 - 15:41:41 4,49 53.323.899/0001-40 - C A DO R
CONCEICAO LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.39 Alvará
de Funcionamento de Titularidade da empresa licitante, expedido pela
Prefeitura Municipal (Sede da licitante), com vigência atualizada.
02/04/2024 15:32:48

26/03/2024 - 15:41:48 4,95 40.915.178/0001-87 - AJ MODESTO
COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA

Válido

26/03/2024 - 15:46:15 4,45 36.257.948/0001-74 - NASCIMENTO
COMERCIO ATACADISTA DE
ARTIGOS DE PAPELARIA E
SERVIÇOS EIRELI

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.38
Certidão negativa de registro de contas julgadas irregulares e/ou
reprovadas, emitida pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado
do Pará-TCMPA, ou do Estado de competência da licitante. A licitante
apresentou a certidão emitida pelo TCU e não pelo TCM-PA.
02/04/2024 15:17:25
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26/03/2024 - 15:46:26 4,80 35.410.394/0001-30 - FERREIRA
COMERCIAL LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.38
Certidão negativa de registro de contas julgadas irregulares e/ou
reprovadas, emitida pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado
do Pará-TCMPA, ou do Estado de competência da licitante. A certidão
apresentada encontra-se invalida. 02/04/2024 15:40:44

26/03/2024 - 15:47:14 4,44 47.487.824/0001-00 - FORTMIX
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.16 Prova
de regularidade com a Fazenda Estadual e 9.38 Certidão negativa de
registro de contas julgadas irregulares e/ou reprovadas, emitida pelo
Tribunal de Contas dos Municípios do Estado do Pará-TCMPA, ou do
Estado de competência da licitante. 02/04/2024 15:54:27

26/03/2024 - 15:48:16 4,40 44.101.089/0001-58 - L M ARAUJO
ATACADAO

Válido

26/03/2024 - 15:49:07 3,39 53.323.899/0001-40 - C A DO R
CONCEICAO LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.39 Alvará
de Funcionamento de Titularidade da empresa licitante, expedido pela
Prefeitura Municipal (Sede da licitante), com vigência atualizada.
02/04/2024 15:32:48

26/03/2024 - 15:50:23 3,64 44.101.089/0001-58 - L M ARAUJO
ATACADAO

Válido

26/03/2024 - 15:50:34 3,38 10.527.964/0001-46 - J de J Araujo
Maciel

Válido

26/03/2024 - 15:50:45 3,37 36.257.948/0001-74 - NASCIMENTO
COMERCIO ATACADISTA DE
ARTIGOS DE PAPELARIA E
SERVIÇOS EIRELI

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.38
Certidão negativa de registro de contas julgadas irregulares e/ou
reprovadas, emitida pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado
do Pará-TCMPA, ou do Estado de competência da licitante. A licitante
apresentou a certidão emitida pelo TCU e não pelo TCM-PA.
02/04/2024 15:17:25

26/03/2024 - 15:51:38 3,70 35.410.394/0001-30 - FERREIRA
COMERCIAL LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.38
Certidão negativa de registro de contas julgadas irregulares e/ou
reprovadas, emitida pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado
do Pará-TCMPA, ou do Estado de competência da licitante. A certidão
apresentada encontra-se invalida. 02/04/2024 15:40:44

26/03/2024 - 15:53:06 3,41 35.410.394/0001-30 - FERREIRA
COMERCIAL LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.38
Certidão negativa de registro de contas julgadas irregulares e/ou
reprovadas, emitida pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado
do Pará-TCMPA, ou do Estado de competência da licitante. A certidão
apresentada encontra-se invalida. 02/04/2024 15:40:44

26/03/2024 - 15:53:39 3,40 35.410.394/0001-30 - FERREIRA
COMERCIAL LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.38
Certidão negativa de registro de contas julgadas irregulares e/ou
reprovadas, emitida pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado
do Pará-TCMPA, ou do Estado de competência da licitante. A certidão
apresentada encontra-se invalida. 02/04/2024 15:40:44

26/03/2024 - 16:00:39 3,00 (lance oculto) 10.527.964/0001-46 - J de J Araujo
Maciel

Válido

26/03/2024 - 16:00:43 3,15 (lance oculto) 35.410.394/0001-30 - FERREIRA
COMERCIAL LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.38
Certidão negativa de registro de contas julgadas irregulares e/ou
reprovadas, emitida pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado
do Pará-TCMPA, ou do Estado de competência da licitante. A certidão
apresentada encontra-se invalida. 02/04/2024 15:40:44

26/03/2024 - 16:00:50 3,30 (lance oculto) 36.257.948/0001-74 - NASCIMENTO
COMERCIO ATACADISTA DE
ARTIGOS DE PAPELARIA E
SERVIÇOS EIRELI

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.38
Certidão negativa de registro de contas julgadas irregulares e/ou
reprovadas, emitida pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado
do Pará-TCMPA, ou do Estado de competência da licitante. A licitante
apresentou a certidão emitida pelo TCU e não pelo TCM-PA.
02/04/2024 15:17:25
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0028 - INSETICIDA TIPO SPRAY, sem cheiro, não contendo clorofluorcarbono-CFC, a base de água, de baixa toxidade, com
registro na ANVISA/MS. Embalagem contendo o nome do fabricante, indicação para uso doméstico, data de fabricação e prazo
de validade. Embalagem: frasco de 300ml.
Data Valor CNPJ Situação

21/03/2024 - 09:52:15 18,05 (proposta) 10.527.964/0001-46 - J de J Araujo
Maciel

Válido

24/03/2024 - 21:06:15 17,25 (proposta) 41.769.041/0001-24 - W3F VANZELER
COMERCIO SERVICOS - EIRELI

Válido

24/03/2024 - 21:40:28 18,00 (proposta) 44.101.089/0001-58 - L M ARAUJO
ATACADAO

Válido

25/03/2024 - 14:11:29 18,07 (proposta) 36.257.948/0001-74 - NASCIMENTO
COMERCIO ATACADISTA DE
ARTIGOS DE PAPELARIA E
SERVIÇOS EIRELI

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.38
Certidão negativa de registro de contas julgadas irregulares e/ou
reprovadas, emitida pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado
do Pará-TCMPA, ou do Estado de competência da licitante. A licitante
apresentou a certidão emitida pelo TCU e não pelo TCM-PA.
02/04/2024 15:17:25

25/03/2024 - 14:20:00 13,00 (proposta) 53.323.899/0001-40 - C A DO R
CONCEICAO LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.39 Alvará
de Funcionamento de Titularidade da empresa licitante, expedido pela
Prefeitura Municipal (Sede da licitante), com vigência atualizada.
02/04/2024 15:32:48

25/03/2024 - 17:25:15 18,07 (proposta) 35.410.394/0001-30 - FERREIRA
COMERCIAL LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.38
Certidão negativa de registro de contas julgadas irregulares e/ou
reprovadas, emitida pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado
do Pará-TCMPA, ou do Estado de competência da licitante. A certidão
apresentada encontra-se invalida. 02/04/2024 15:40:44

25/03/2024 - 17:30:36 17,00 (proposta) 47.487.824/0001-00 - FORTMIX
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.16 Prova
de regularidade com a Fazenda Estadual e 9.38 Certidão negativa de
registro de contas julgadas irregulares e/ou reprovadas, emitida pelo
Tribunal de Contas dos Municípios do Estado do Pará-TCMPA, ou do
Estado de competência da licitante. 02/04/2024 15:54:27

26/03/2024 - 07:15:01 17,50 (proposta) 40.915.178/0001-87 - AJ MODESTO
COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA

Válido

26/03/2024 - 15:37:43 16,50 40.915.178/0001-87 - AJ MODESTO
COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA

Válido

26/03/2024 - 15:39:42 15,90 10.527.964/0001-46 - J de J Araujo
Maciel

Válido

26/03/2024 - 15:40:50 12,99 44.101.089/0001-58 - L M ARAUJO
ATACADAO

Válido

26/03/2024 - 15:41:48 12,98 53.323.899/0001-40 - C A DO R
CONCEICAO LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.39 Alvará
de Funcionamento de Titularidade da empresa licitante, expedido pela
Prefeitura Municipal (Sede da licitante), com vigência atualizada.
02/04/2024 15:32:48

26/03/2024 - 15:43:46 14,00 35.410.394/0001-30 - FERREIRA
COMERCIAL LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.38
Certidão negativa de registro de contas julgadas irregulares e/ou
reprovadas, emitida pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado
do Pará-TCMPA, ou do Estado de competência da licitante. A certidão
apresentada encontra-se invalida. 02/04/2024 15:40:44

26/03/2024 - 15:46:25 12,95 36.257.948/0001-74 - NASCIMENTO
COMERCIO ATACADISTA DE
ARTIGOS DE PAPELARIA E
SERVIÇOS EIRELI

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.38
Certidão negativa de registro de contas julgadas irregulares e/ou
reprovadas, emitida pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado
do Pará-TCMPA, ou do Estado de competência da licitante. A licitante
apresentou a certidão emitida pelo TCU e não pelo TCM-PA.
02/04/2024 15:17:25
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26/03/2024 - 15:47:18 12,90 47.487.824/0001-00 - FORTMIX
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.16 Prova
de regularidade com a Fazenda Estadual e 9.38 Certidão negativa de
registro de contas julgadas irregulares e/ou reprovadas, emitida pelo
Tribunal de Contas dos Municípios do Estado do Pará-TCMPA, ou do
Estado de competência da licitante. 02/04/2024 15:54:27

26/03/2024 - 15:48:33 12,80 44.101.089/0001-58 - L M ARAUJO
ATACADAO

Válido

26/03/2024 - 15:49:19 12,70 53.323.899/0001-40 - C A DO R
CONCEICAO LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.39 Alvará
de Funcionamento de Titularidade da empresa licitante, expedido pela
Prefeitura Municipal (Sede da licitante), com vigência atualizada.
02/04/2024 15:32:48

26/03/2024 - 15:50:22 12,00 36.257.948/0001-74 - NASCIMENTO
COMERCIO ATACADISTA DE
ARTIGOS DE PAPELARIA E
SERVIÇOS EIRELI

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.38
Certidão negativa de registro de contas julgadas irregulares e/ou
reprovadas, emitida pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado
do Pará-TCMPA, ou do Estado de competência da licitante. A licitante
apresentou a certidão emitida pelo TCU e não pelo TCM-PA.
02/04/2024 15:17:25

26/03/2024 - 15:50:40 11,99 10.527.964/0001-46 - J de J Araujo
Maciel

Válido

26/03/2024 - 15:51:05 11,00 53.323.899/0001-40 - C A DO R
CONCEICAO LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.39 Alvará
de Funcionamento de Titularidade da empresa licitante, expedido pela
Prefeitura Municipal (Sede da licitante), com vigência atualizada.
02/04/2024 15:32:48

26/03/2024 - 15:51:33 13,05 40.915.178/0001-87 - AJ MODESTO
COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA

Válido

26/03/2024 - 15:52:01 11,10 35.410.394/0001-30 - FERREIRA
COMERCIAL LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.38
Certidão negativa de registro de contas julgadas irregulares e/ou
reprovadas, emitida pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado
do Pará-TCMPA, ou do Estado de competência da licitante. A certidão
apresentada encontra-se invalida. 02/04/2024 15:40:44

26/03/2024 - 15:55:56 10,99 47.487.824/0001-00 - FORTMIX
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.16 Prova
de regularidade com a Fazenda Estadual e 9.38 Certidão negativa de
registro de contas julgadas irregulares e/ou reprovadas, emitida pelo
Tribunal de Contas dos Municípios do Estado do Pará-TCMPA, ou do
Estado de competência da licitante. 02/04/2024 15:54:27

26/03/2024 - 15:57:13 10,98 53.323.899/0001-40 - C A DO R
CONCEICAO LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.39 Alvará
de Funcionamento de Titularidade da empresa licitante, expedido pela
Prefeitura Municipal (Sede da licitante), com vigência atualizada.
02/04/2024 15:32:48

26/03/2024 - 15:59:07 10,95 36.257.948/0001-74 - NASCIMENTO
COMERCIO ATACADISTA DE
ARTIGOS DE PAPELARIA E
SERVIÇOS EIRELI

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.38
Certidão negativa de registro de contas julgadas irregulares e/ou
reprovadas, emitida pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado
do Pará-TCMPA, ou do Estado de competência da licitante. A licitante
apresentou a certidão emitida pelo TCU e não pelo TCM-PA.
02/04/2024 15:17:25

26/03/2024 - 15:59:17 10,94 53.323.899/0001-40 - C A DO R
CONCEICAO LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.39 Alvará
de Funcionamento de Titularidade da empresa licitante, expedido pela
Prefeitura Municipal (Sede da licitante), com vigência atualizada.
02/04/2024 15:32:48

26/03/2024 - 16:00:01 9,00 (lance oculto) 10.527.964/0001-46 - J de J Araujo
Maciel

Válido
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26/03/2024 - 16:00:07 9,50 (lance oculto) 36.257.948/0001-74 - NASCIMENTO
COMERCIO ATACADISTA DE
ARTIGOS DE PAPELARIA E
SERVIÇOS EIRELI

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.38
Certidão negativa de registro de contas julgadas irregulares e/ou
reprovadas, emitida pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado
do Pará-TCMPA, ou do Estado de competência da licitante. A licitante
apresentou a certidão emitida pelo TCU e não pelo TCM-PA.
02/04/2024 15:17:25

26/03/2024 - 16:00:23 9,20 (lance oculto) 35.410.394/0001-30 - FERREIRA
COMERCIAL LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.38
Certidão negativa de registro de contas julgadas irregulares e/ou
reprovadas, emitida pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado
do Pará-TCMPA, ou do Estado de competência da licitante. A certidão
apresentada encontra-se invalida. 02/04/2024 15:40:44

26/03/2024 - 16:03:59 10,68 (lance oculto) 53.323.899/0001-40 - C A DO R
CONCEICAO LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.39 Alvará
de Funcionamento de Titularidade da empresa licitante, expedido pela
Prefeitura Municipal (Sede da licitante), com vigência atualizada.
02/04/2024 15:32:48

0029 - JARRA DE PLÁSTICO 5 LITROS
Data Valor CNPJ Situação

21/03/2024 - 09:52:38 28,05 (proposta) 10.527.964/0001-46 - J de J Araujo
Maciel

Válido

24/03/2024 - 21:07:08 25,90 (proposta) 41.769.041/0001-24 - W3F VANZELER
COMERCIO SERVICOS - EIRELI

Válido

24/03/2024 - 21:41:32 18,00 (proposta) 44.101.089/0001-58 - L M ARAUJO
ATACADAO

Válido

25/03/2024 - 14:11:58 28,07 (proposta) 36.257.948/0001-74 - NASCIMENTO
COMERCIO ATACADISTA DE
ARTIGOS DE PAPELARIA E
SERVIÇOS EIRELI

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.38
Certidão negativa de registro de contas julgadas irregulares e/ou
reprovadas, emitida pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado
do Pará-TCMPA, ou do Estado de competência da licitante. A licitante
apresentou a certidão emitida pelo TCU e não pelo TCM-PA.
02/04/2024 15:17:25

25/03/2024 - 17:25:15 28,07 (proposta) 35.410.394/0001-30 - FERREIRA
COMERCIAL LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.38
Certidão negativa de registro de contas julgadas irregulares e/ou
reprovadas, emitida pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado
do Pará-TCMPA, ou do Estado de competência da licitante. A certidão
apresentada encontra-se invalida. 02/04/2024 15:40:44

25/03/2024 - 17:30:53 26,00 (proposta) 47.487.824/0001-00 - FORTMIX
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.16 Prova
de regularidade com a Fazenda Estadual e 9.38 Certidão negativa de
registro de contas julgadas irregulares e/ou reprovadas, emitida pelo
Tribunal de Contas dos Municípios do Estado do Pará-TCMPA, ou do
Estado de competência da licitante. 02/04/2024 15:54:27

26/03/2024 - 15:39:55 25,00 10.527.964/0001-46 - J de J Araujo
Maciel

Válido

26/03/2024 - 15:41:30 17,99 44.101.089/0001-58 - L M ARAUJO
ATACADAO

Válido

26/03/2024 - 15:46:37 17,98 36.257.948/0001-74 - NASCIMENTO
COMERCIO ATACADISTA DE
ARTIGOS DE PAPELARIA E
SERVIÇOS EIRELI

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.38
Certidão negativa de registro de contas julgadas irregulares e/ou
reprovadas, emitida pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado
do Pará-TCMPA, ou do Estado de competência da licitante. A licitante
apresentou a certidão emitida pelo TCU e não pelo TCM-PA.
02/04/2024 15:17:25

26/03/2024 - 15:47:31 17,50 47.487.824/0001-00 - FORTMIX
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.16 Prova
de regularidade com a Fazenda Estadual e 9.38 Certidão negativa de
registro de contas julgadas irregulares e/ou reprovadas, emitida pelo
Tribunal de Contas dos Municípios do Estado do Pará-TCMPA, ou do
Estado de competência da licitante. 02/04/2024 15:54:27

26/03/2024 - 15:48:46 17,40 44.101.089/0001-58 - L M ARAUJO
ATACADAO

Válido
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26/03/2024 - 15:50:49 17,39 10.527.964/0001-46 - J de J Araujo
Maciel

Válido

26/03/2024 - 15:51:48 17,00 (lance oculto) 36.257.948/0001-74 - NASCIMENTO
COMERCIO ATACADISTA DE
ARTIGOS DE PAPELARIA E
SERVIÇOS EIRELI

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.38
Certidão negativa de registro de contas julgadas irregulares e/ou
reprovadas, emitida pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado
do Pará-TCMPA, ou do Estado de competência da licitante. A licitante
apresentou a certidão emitida pelo TCU e não pelo TCM-PA.
02/04/2024 15:17:25

26/03/2024 - 15:52:09 16,00 (lance oculto) 10.527.964/0001-46 - J de J Araujo
Maciel

Válido

26/03/2024 - 15:52:23 15,00 (lance oculto) 44.101.089/0001-58 - L M ARAUJO
ATACADAO

Válido

26/03/2024 - 15:55:09 17,38 (lance oculto) 47.487.824/0001-00 - FORTMIX
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.16 Prova
de regularidade com a Fazenda Estadual e 9.38 Certidão negativa de
registro de contas julgadas irregulares e/ou reprovadas, emitida pelo
Tribunal de Contas dos Municípios do Estado do Pará-TCMPA, ou do
Estado de competência da licitante. 02/04/2024 15:54:27

0030 - LÃ DE AÇO, formato anatômico, abrasividade média, aplicação em utensílios domésticos. Pct c/ 8 unid
Data Valor CNPJ Situação

21/03/2024 - 09:53:03 8,65 (proposta) 10.527.964/0001-46 - J de J Araujo
Maciel

Válido

24/03/2024 - 21:08:04 8,50 (proposta) 41.769.041/0001-24 - W3F VANZELER
COMERCIO SERVICOS - EIRELI

Válido

25/03/2024 - 14:13:25 8,64 (proposta) 36.257.948/0001-74 - NASCIMENTO
COMERCIO ATACADISTA DE
ARTIGOS DE PAPELARIA E
SERVIÇOS EIRELI

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.38
Certidão negativa de registro de contas julgadas irregulares e/ou
reprovadas, emitida pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado
do Pará-TCMPA, ou do Estado de competência da licitante. A licitante
apresentou a certidão emitida pelo TCU e não pelo TCM-PA.
02/04/2024 15:17:25

25/03/2024 - 17:25:15 8,64 (proposta) 35.410.394/0001-30 - FERREIRA
COMERCIAL LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.38
Certidão negativa de registro de contas julgadas irregulares e/ou
reprovadas, emitida pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado
do Pará-TCMPA, ou do Estado de competência da licitante. A certidão
apresentada encontra-se invalida. 02/04/2024 15:40:44

25/03/2024 - 17:31:13 7,00 (proposta) 47.487.824/0001-00 - FORTMIX
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.16 Prova
de regularidade com a Fazenda Estadual e 9.38 Certidão negativa de
registro de contas julgadas irregulares e/ou reprovadas, emitida pelo
Tribunal de Contas dos Municípios do Estado do Pará-TCMPA, ou do
Estado de competência da licitante. 02/04/2024 15:54:27

25/03/2024 - 23:26:00 3,10 (proposta) 44.101.089/0001-58 - L M ARAUJO
ATACADAO

Válido

26/03/2024 - 06:52:47 5,80 (proposta) 40.915.178/0001-87 - AJ MODESTO
COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA

Válido

26/03/2024 - 15:40:05 7,60 10.527.964/0001-46 - J de J Araujo
Maciel

Válido

26/03/2024 - 15:42:01 3,05 44.101.089/0001-58 - L M ARAUJO
ATACADAO

Válido

26/03/2024 - 15:46:46 3,04 36.257.948/0001-74 - NASCIMENTO
COMERCIO ATACADISTA DE
ARTIGOS DE PAPELARIA E
SERVIÇOS EIRELI

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.38
Certidão negativa de registro de contas julgadas irregulares e/ou
reprovadas, emitida pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado
do Pará-TCMPA, ou do Estado de competência da licitante. A licitante
apresentou a certidão emitida pelo TCU e não pelo TCM-PA.
02/04/2024 15:17:25

26/03/2024 - 15:47:26 3,00 47.487.824/0001-00 - FORTMIX
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.16 Prova
de regularidade com a Fazenda Estadual e 9.38 Certidão negativa de
registro de contas julgadas irregulares e/ou reprovadas, emitida pelo
Tribunal de Contas dos Municípios do Estado do Pará-TCMPA, ou do
Estado de competência da licitante. 02/04/2024 15:54:27
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26/03/2024 - 15:49:03 2,90 44.101.089/0001-58 - L M ARAUJO
ATACADAO

Válido

26/03/2024 - 15:50:57 2,89 10.527.964/0001-46 - J de J Araujo
Maciel

Válido

26/03/2024 - 15:51:47 2,88 47.487.824/0001-00 - FORTMIX
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.16 Prova
de regularidade com a Fazenda Estadual e 9.38 Certidão negativa de
registro de contas julgadas irregulares e/ou reprovadas, emitida pelo
Tribunal de Contas dos Municípios do Estado do Pará-TCMPA, ou do
Estado de competência da licitante. 02/04/2024 15:54:27

26/03/2024 - 15:52:19 2,87 36.257.948/0001-74 - NASCIMENTO
COMERCIO ATACADISTA DE
ARTIGOS DE PAPELARIA E
SERVIÇOS EIRELI

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.38
Certidão negativa de registro de contas julgadas irregulares e/ou
reprovadas, emitida pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado
do Pará-TCMPA, ou do Estado de competência da licitante. A licitante
apresentou a certidão emitida pelo TCU e não pelo TCM-PA.
02/04/2024 15:17:25

26/03/2024 - 15:53:25 2,91 35.410.394/0001-30 - FERREIRA
COMERCIAL LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.38
Certidão negativa de registro de contas julgadas irregulares e/ou
reprovadas, emitida pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado
do Pará-TCMPA, ou do Estado de competência da licitante. A certidão
apresentada encontra-se invalida. 02/04/2024 15:40:44

26/03/2024 - 15:56:29 2,50 44.101.089/0001-58 - L M ARAUJO
ATACADAO

Válido

26/03/2024 - 15:57:14 2,70 35.410.394/0001-30 - FERREIRA
COMERCIAL LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.38
Certidão negativa de registro de contas julgadas irregulares e/ou
reprovadas, emitida pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado
do Pará-TCMPA, ou do Estado de competência da licitante. A certidão
apresentada encontra-se invalida. 02/04/2024 15:40:44

26/03/2024 - 15:59:23 2,39 (lance oculto) 35.410.394/0001-30 - FERREIRA
COMERCIAL LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.38
Certidão negativa de registro de contas julgadas irregulares e/ou
reprovadas, emitida pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado
do Pará-TCMPA, ou do Estado de competência da licitante. A certidão
apresentada encontra-se invalida. 02/04/2024 15:40:44

26/03/2024 - 15:59:24 2,00 (lance oculto) 10.527.964/0001-46 - J de J Araujo
Maciel

Válido

26/03/2024 - 16:00:26 2,00 (lance oculto) 36.257.948/0001-74 - NASCIMENTO
COMERCIO ATACADISTA DE
ARTIGOS DE PAPELARIA E
SERVIÇOS EIRELI

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.38
Certidão negativa de registro de contas julgadas irregulares e/ou
reprovadas, emitida pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado
do Pará-TCMPA, ou do Estado de competência da licitante. A licitante
apresentou a certidão emitida pelo TCU e não pelo TCM-PA.
02/04/2024 15:17:25

26/03/2024 - 16:00:58 1,90 (lance oculto) 44.101.089/0001-58 - L M ARAUJO
ATACADAO

Válido

0031 - LIMPA ALUMINIO. Frasco c/ 500ML
Data Valor CNPJ Situação

21/03/2024 - 10:16:04 6,08 (proposta) 10.527.964/0001-46 - J de J Araujo
Maciel

Válido

24/03/2024 - 21:09:26 6,00 (proposta) 41.769.041/0001-24 - W3F VANZELER
COMERCIO SERVICOS - EIRELI

Válido

25/03/2024 - 14:14:33 6,09 (proposta) 36.257.948/0001-74 - NASCIMENTO
COMERCIO ATACADISTA DE
ARTIGOS DE PAPELARIA E
SERVIÇOS EIRELI

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.38
Certidão negativa de registro de contas julgadas irregulares e/ou
reprovadas, emitida pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado
do Pará-TCMPA, ou do Estado de competência da licitante. A licitante
apresentou a certidão emitida pelo TCU e não pelo TCM-PA.
02/04/2024 15:17:25
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25/03/2024 - 14:20:39 3,50 (proposta) 53.323.899/0001-40 - C A DO R
CONCEICAO LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.39 Alvará
de Funcionamento de Titularidade da empresa licitante, expedido pela
Prefeitura Municipal (Sede da licitante), com vigência atualizada.
02/04/2024 15:32:48

25/03/2024 - 17:25:15 6,09 (proposta) 35.410.394/0001-30 - FERREIRA
COMERCIAL LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.38
Certidão negativa de registro de contas julgadas irregulares e/ou
reprovadas, emitida pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado
do Pará-TCMPA, ou do Estado de competência da licitante. A certidão
apresentada encontra-se invalida. 02/04/2024 15:40:44

25/03/2024 - 17:31:36 5,00 (proposta) 47.487.824/0001-00 - FORTMIX
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.16 Prova
de regularidade com a Fazenda Estadual e 9.38 Certidão negativa de
registro de contas julgadas irregulares e/ou reprovadas, emitida pelo
Tribunal de Contas dos Municípios do Estado do Pará-TCMPA, ou do
Estado de competência da licitante. 02/04/2024 15:54:27

25/03/2024 - 23:27:06 2,80 (proposta) 44.101.089/0001-58 - L M ARAUJO
ATACADAO

Válido

26/03/2024 - 06:53:31 4,90 (proposta) 40.915.178/0001-87 - AJ MODESTO
COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA

Válido

26/03/2024 - 15:42:01 2,79 53.323.899/0001-40 - C A DO R
CONCEICAO LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.39 Alvará
de Funcionamento de Titularidade da empresa licitante, expedido pela
Prefeitura Municipal (Sede da licitante), com vigência atualizada.
02/04/2024 15:32:48

26/03/2024 - 15:42:18 5,90 10.527.964/0001-46 - J de J Araujo
Maciel

Válido

26/03/2024 - 15:43:32 2,75 44.101.089/0001-58 - L M ARAUJO
ATACADAO

Válido

26/03/2024 - 15:47:08 2,70 10.527.964/0001-46 - J de J Araujo
Maciel

Válido

26/03/2024 - 15:49:27 2,60 53.323.899/0001-40 - C A DO R
CONCEICAO LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.39 Alvará
de Funcionamento de Titularidade da empresa licitante, expedido pela
Prefeitura Municipal (Sede da licitante), com vigência atualizada.
02/04/2024 15:32:48

26/03/2024 - 15:49:39 2,69 47.487.824/0001-00 - FORTMIX
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.16 Prova
de regularidade com a Fazenda Estadual e 9.38 Certidão negativa de
registro de contas julgadas irregulares e/ou reprovadas, emitida pelo
Tribunal de Contas dos Municípios do Estado do Pará-TCMPA, ou do
Estado de competência da licitante. 02/04/2024 15:54:27

26/03/2024 - 15:51:24 2,20 44.101.089/0001-58 - L M ARAUJO
ATACADAO

Válido

26/03/2024 - 16:06:22 2,00 (lance oculto) 10.527.964/0001-46 - J de J Araujo
Maciel

Válido

26/03/2024 - 16:06:27 1,99 (lance oculto) 44.101.089/0001-58 - L M ARAUJO
ATACADAO

Válido

0032 - LIMPA VIDROS LÍQUIDO, Embalagem contendo o nome do fabricante, data de fabricação, prazo de validade. Ser
notificado na ANVISA. Embalagem: frasco com 500 ml
Data Valor CNPJ Situação

21/03/2024 - 10:16:29 8,30 (proposta) 10.527.964/0001-46 - J de J Araujo
Maciel

Válido

24/03/2024 - 21:10:33 8,00 (proposta) 41.769.041/0001-24 - W3F VANZELER
COMERCIO SERVICOS - EIRELI

Válido

24/03/2024 - 21:44:51 7,60 (proposta) 44.101.089/0001-58 - L M ARAUJO
ATACADAO

Válido
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25/03/2024 - 14:16:44 8,31 (proposta) 36.257.948/0001-74 - NASCIMENTO
COMERCIO ATACADISTA DE
ARTIGOS DE PAPELARIA E
SERVIÇOS EIRELI

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.38
Certidão negativa de registro de contas julgadas irregulares e/ou
reprovadas, emitida pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado
do Pará-TCMPA, ou do Estado de competência da licitante. A licitante
apresentou a certidão emitida pelo TCU e não pelo TCM-PA.
02/04/2024 15:17:25

25/03/2024 - 17:25:15 8,31 (proposta) 35.410.394/0001-30 - FERREIRA
COMERCIAL LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.38
Certidão negativa de registro de contas julgadas irregulares e/ou
reprovadas, emitida pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado
do Pará-TCMPA, ou do Estado de competência da licitante. A certidão
apresentada encontra-se invalida. 02/04/2024 15:40:44

25/03/2024 - 17:31:56 7,00 (proposta) 47.487.824/0001-00 - FORTMIX
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.16 Prova
de regularidade com a Fazenda Estadual e 9.38 Certidão negativa de
registro de contas julgadas irregulares e/ou reprovadas, emitida pelo
Tribunal de Contas dos Municípios do Estado do Pará-TCMPA, ou do
Estado de competência da licitante. 02/04/2024 15:54:27

26/03/2024 - 06:54:26 8,20 (proposta) 40.915.178/0001-87 - AJ MODESTO
COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA

Válido

26/03/2024 - 15:42:35 6,99 10.527.964/0001-46 - J de J Araujo
Maciel

Válido

26/03/2024 - 15:44:00 7,46 40.915.178/0001-87 - AJ MODESTO
COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA

Válido

26/03/2024 - 15:44:32 6,50 44.101.089/0001-58 - L M ARAUJO
ATACADAO

Válido

26/03/2024 - 15:47:15 6,40 10.527.964/0001-46 - J de J Araujo
Maciel

Válido

26/03/2024 - 15:47:23 6,39 36.257.948/0001-74 - NASCIMENTO
COMERCIO ATACADISTA DE
ARTIGOS DE PAPELARIA E
SERVIÇOS EIRELI

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.38
Certidão negativa de registro de contas julgadas irregulares e/ou
reprovadas, emitida pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado
do Pará-TCMPA, ou do Estado de competência da licitante. A licitante
apresentou a certidão emitida pelo TCU e não pelo TCM-PA.
02/04/2024 15:17:25

26/03/2024 - 15:48:16 6,38 10.527.964/0001-46 - J de J Araujo
Maciel

Válido

26/03/2024 - 15:48:44 6,49 35.410.394/0001-30 - FERREIRA
COMERCIAL LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.38
Certidão negativa de registro de contas julgadas irregulares e/ou
reprovadas, emitida pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado
do Pará-TCMPA, ou do Estado de competência da licitante. A certidão
apresentada encontra-se invalida. 02/04/2024 15:40:44

26/03/2024 - 15:49:46 6,37 47.487.824/0001-00 - FORTMIX
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.16 Prova
de regularidade com a Fazenda Estadual e 9.38 Certidão negativa de
registro de contas julgadas irregulares e/ou reprovadas, emitida pelo
Tribunal de Contas dos Municípios do Estado do Pará-TCMPA, ou do
Estado de competência da licitante. 02/04/2024 15:54:27

26/03/2024 - 15:52:00 6,00 44.101.089/0001-58 - L M ARAUJO
ATACADAO

Válido

26/03/2024 - 15:53:02 5,99 36.257.948/0001-74 - NASCIMENTO
COMERCIO ATACADISTA DE
ARTIGOS DE PAPELARIA E
SERVIÇOS EIRELI

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.38
Certidão negativa de registro de contas julgadas irregulares e/ou
reprovadas, emitida pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado
do Pará-TCMPA, ou do Estado de competência da licitante. A licitante
apresentou a certidão emitida pelo TCU e não pelo TCM-PA.
02/04/2024 15:17:25

26/03/2024 - 15:56:01 6,01 35.410.394/0001-30 - FERREIRA
COMERCIAL LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.38
Certidão negativa de registro de contas julgadas irregulares e/ou
reprovadas, emitida pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado
do Pará-TCMPA, ou do Estado de competência da licitante. A certidão
apresentada encontra-se invalida. 02/04/2024 15:40:44

26/03/2024 - 15:56:43 5,40 44.101.089/0001-58 - L M ARAUJO
ATACADAO

Válido
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26/03/2024 - 15:57:58 5,30 (lance oculto) 44.101.089/0001-58 - L M ARAUJO
ATACADAO

Válido

26/03/2024 - 15:58:00 4,95 (lance oculto) 35.410.394/0001-30 - FERREIRA
COMERCIAL LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.38
Certidão negativa de registro de contas julgadas irregulares e/ou
reprovadas, emitida pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado
do Pará-TCMPA, ou do Estado de competência da licitante. A certidão
apresentada encontra-se invalida. 02/04/2024 15:40:44

26/03/2024 - 15:58:10 3,90 (lance oculto) 36.257.948/0001-74 - NASCIMENTO
COMERCIO ATACADISTA DE
ARTIGOS DE PAPELARIA E
SERVIÇOS EIRELI

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.38
Certidão negativa de registro de contas julgadas irregulares e/ou
reprovadas, emitida pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado
do Pará-TCMPA, ou do Estado de competência da licitante. A licitante
apresentou a certidão emitida pelo TCU e não pelo TCM-PA.
02/04/2024 15:17:25

0033 - LIXEIRA PLÁSTICA em polipropileno com tampa vai e vem capacidade mínima de 60 litros, dimensões mínimas
aproximadas 41 x 31,3 x 74cm
Data Valor CNPJ Situação

21/03/2024 - 10:16:59 122,05 (proposta) 10.527.964/0001-46 - J de J Araujo
Maciel

Válido

24/03/2024 - 21:13:55 122,00 (proposta) 41.769.041/0001-24 - W3F VANZELER
COMERCIO SERVICOS - EIRELI

Válido

24/03/2024 - 21:45:49 88,00 (proposta) 44.101.089/0001-58 - L M ARAUJO
ATACADAO

Válido

25/03/2024 - 14:17:19 122,06 (proposta) 36.257.948/0001-74 - NASCIMENTO
COMERCIO ATACADISTA DE
ARTIGOS DE PAPELARIA E
SERVIÇOS EIRELI

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.38
Certidão negativa de registro de contas julgadas irregulares e/ou
reprovadas, emitida pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado
do Pará-TCMPA, ou do Estado de competência da licitante. A licitante
apresentou a certidão emitida pelo TCU e não pelo TCM-PA.
02/04/2024 15:17:25

25/03/2024 - 15:10:25 225,84 (proposta) 37.955.238/0001-80 - FUSION
PRODUTOS HOSPITALARES E
SAUDE LTDA

Cancelado - Não atendeu ao item 8.9 As propostas terão validade de,
no minimo, 90 (noventa) dias, contados da data de abertura da sessão
pública estabelecida no preâmbulo deste edital.

25/03/2024 - 17:25:15 122,06 (proposta) 35.410.394/0001-30 - FERREIRA
COMERCIAL LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.38
Certidão negativa de registro de contas julgadas irregulares e/ou
reprovadas, emitida pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado
do Pará-TCMPA, ou do Estado de competência da licitante. A certidão
apresentada encontra-se invalida. 02/04/2024 15:40:44

25/03/2024 - 17:32:13 120,00 (proposta) 47.487.824/0001-00 - FORTMIX
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.16 Prova
de regularidade com a Fazenda Estadual e 9.38 Certidão negativa de
registro de contas julgadas irregulares e/ou reprovadas, emitida pelo
Tribunal de Contas dos Municípios do Estado do Pará-TCMPA, ou do
Estado de competência da licitante. 02/04/2024 15:54:27

25/03/2024 - 20:17:32 460,00 (proposta) 09.313.600/0001-84 - ALTASMIDIAS
COMERCIAL LTDA.

Válido

26/03/2024 - 06:54:57 112,00 (proposta) 40.915.178/0001-87 - AJ MODESTO
COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA

Válido

26/03/2024 - 15:42:47 105,00 10.527.964/0001-46 - J de J Araujo
Maciel

Válido

26/03/2024 - 15:45:03 87,99 44.101.089/0001-58 - L M ARAUJO
ATACADAO

Válido

26/03/2024 - 15:47:27 87,00 10.527.964/0001-46 - J de J Araujo
Maciel

Válido

26/03/2024 - 15:49:58 86,99 47.487.824/0001-00 - FORTMIX
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.16 Prova
de regularidade com a Fazenda Estadual e 9.38 Certidão negativa de
registro de contas julgadas irregulares e/ou reprovadas, emitida pelo
Tribunal de Contas dos Municípios do Estado do Pará-TCMPA, ou do
Estado de competência da licitante. 02/04/2024 15:54:27

26/03/2024 - 15:52:35 75,00 44.101.089/0001-58 - L M ARAUJO
ATACADAO

Válido
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26/03/2024 - 16:02:04 120,02 35.410.394/0001-30 - FERREIRA
COMERCIAL LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.38
Certidão negativa de registro de contas julgadas irregulares e/ou
reprovadas, emitida pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado
do Pará-TCMPA, ou do Estado de competência da licitante. A certidão
apresentada encontra-se invalida. 02/04/2024 15:40:44

26/03/2024 - 16:03:31 70,00 (lance oculto) 10.527.964/0001-46 - J de J Araujo
Maciel

Válido

26/03/2024 - 16:03:31 73,00 (lance oculto) 44.101.089/0001-58 - L M ARAUJO
ATACADAO

Válido

0034 - LIXEIRA PLÁSTICA RETANGULAR COM PEDAL em polipropileno, capacidade mínima de 60 litros, dimensões mínimas
aproximadas: 400mmX 440mm X680mm.
Data Valor CNPJ Situação

21/03/2024 - 10:17:35 139,10 (proposta) 10.527.964/0001-46 - J de J Araujo
Maciel

Válido

24/03/2024 - 21:14:58 137,50 (proposta) 41.769.041/0001-24 - W3F VANZELER
COMERCIO SERVICOS - EIRELI

Válido

24/03/2024 - 21:47:03 87,00 (proposta) 44.101.089/0001-58 - L M ARAUJO
ATACADAO

Válido

25/03/2024 - 14:17:46 139,13 (proposta) 36.257.948/0001-74 - NASCIMENTO
COMERCIO ATACADISTA DE
ARTIGOS DE PAPELARIA E
SERVIÇOS EIRELI

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.38
Certidão negativa de registro de contas julgadas irregulares e/ou
reprovadas, emitida pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado
do Pará-TCMPA, ou do Estado de competência da licitante. A licitante
apresentou a certidão emitida pelo TCU e não pelo TCM-PA.
02/04/2024 15:17:25

25/03/2024 - 15:10:25 470,40 (proposta) 37.955.238/0001-80 - FUSION
PRODUTOS HOSPITALARES E
SAUDE LTDA

Cancelado - Não atendeu ao item 8.9 As propostas terão validade de,
no minimo, 90 (noventa) dias, contados da data de abertura da sessão
pública estabelecida no preâmbulo deste edital.

25/03/2024 - 17:25:15 139,13 (proposta) 35.410.394/0001-30 - FERREIRA
COMERCIAL LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.38
Certidão negativa de registro de contas julgadas irregulares e/ou
reprovadas, emitida pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado
do Pará-TCMPA, ou do Estado de competência da licitante. A certidão
apresentada encontra-se invalida. 02/04/2024 15:40:44

25/03/2024 - 17:32:32 137,00 (proposta) 47.487.824/0001-00 - FORTMIX
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.16 Prova
de regularidade com a Fazenda Estadual e 9.38 Certidão negativa de
registro de contas julgadas irregulares e/ou reprovadas, emitida pelo
Tribunal de Contas dos Municípios do Estado do Pará-TCMPA, ou do
Estado de competência da licitante. 02/04/2024 15:54:27

25/03/2024 - 20:17:33 486,00 (proposta) 09.313.600/0001-84 - ALTASMIDIAS
COMERCIAL LTDA.

Válido

26/03/2024 - 06:55:28 137,50 (proposta) 40.915.178/0001-87 - AJ MODESTO
COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA

Válido

26/03/2024 - 15:43:01 130,50 10.527.964/0001-46 - J de J Araujo
Maciel

Válido

26/03/2024 - 15:45:37 86,99 44.101.089/0001-58 - L M ARAUJO
ATACADAO

Válido

26/03/2024 - 15:47:39 86,00 10.527.964/0001-46 - J de J Araujo
Maciel

Válido

26/03/2024 - 15:53:15 80,00 44.101.089/0001-58 - L M ARAUJO
ATACADAO

Válido

26/03/2024 - 16:02:01 75,00 (lance oculto) 10.527.964/0001-46 - J de J Araujo
Maciel

Válido

26/03/2024 - 16:02:16 78,00 (lance oculto) 44.101.089/0001-58 - L M ARAUJO
ATACADAO

Válido

0035 - LUSTRA MÓVEIS: emulsão aquosa cremosa, perfumado, para superfície em geral (exceto piso), compostocera, silicone,
solvente, emulsificante, conservante, sequestrante, perfume e água, embalado em frasco plástico - 500ml lavanda
Data Valor CNPJ Situação

21/03/2024 - 10:18:06 7,25 (proposta) 10.527.964/0001-46 - J de J Araujo
Maciel

Válido

24/03/2024 - 21:15:43 7,10 (proposta) 41.769.041/0001-24 - W3F VANZELER
COMERCIO SERVICOS - EIRELI

Válido

24/03/2024 - 21:48:12 17,00 (proposta) 44.101.089/0001-58 - L M ARAUJO
ATACADAO

Válido
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25/03/2024 - 14:18:32 7,27 (proposta) 36.257.948/0001-74 - NASCIMENTO
COMERCIO ATACADISTA DE
ARTIGOS DE PAPELARIA E
SERVIÇOS EIRELI

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.38
Certidão negativa de registro de contas julgadas irregulares e/ou
reprovadas, emitida pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado
do Pará-TCMPA, ou do Estado de competência da licitante. A licitante
apresentou a certidão emitida pelo TCU e não pelo TCM-PA.
02/04/2024 15:17:25

25/03/2024 - 17:25:15 7,27 (proposta) 35.410.394/0001-30 - FERREIRA
COMERCIAL LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.38
Certidão negativa de registro de contas julgadas irregulares e/ou
reprovadas, emitida pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado
do Pará-TCMPA, ou do Estado de competência da licitante. A certidão
apresentada encontra-se invalida. 02/04/2024 15:40:44

25/03/2024 - 17:32:51 6,00 (proposta) 47.487.824/0001-00 - FORTMIX
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.16 Prova
de regularidade com a Fazenda Estadual e 9.38 Certidão negativa de
registro de contas julgadas irregulares e/ou reprovadas, emitida pelo
Tribunal de Contas dos Municípios do Estado do Pará-TCMPA, ou do
Estado de competência da licitante. 02/04/2024 15:54:27

26/03/2024 - 15:43:11 5,99 10.527.964/0001-46 - J de J Araujo
Maciel

Válido

26/03/2024 - 15:45:56 11,90 44.101.089/0001-58 - L M ARAUJO
ATACADAO

Válido

26/03/2024 - 15:50:04 5,98 47.487.824/0001-00 - FORTMIX
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.16 Prova
de regularidade com a Fazenda Estadual e 9.38 Certidão negativa de
registro de contas julgadas irregulares e/ou reprovadas, emitida pelo
Tribunal de Contas dos Municípios do Estado do Pará-TCMPA, ou do
Estado de competência da licitante. 02/04/2024 15:54:27

26/03/2024 - 15:59:27 10,80 44.101.089/0001-58 - L M ARAUJO
ATACADAO

Válido

26/03/2024 - 16:00:25 5,00 (lance oculto) 10.527.964/0001-46 - J de J Araujo
Maciel

Válido

26/03/2024 - 16:01:06 7,15 (lance oculto) 36.257.948/0001-74 - NASCIMENTO
COMERCIO ATACADISTA DE
ARTIGOS DE PAPELARIA E
SERVIÇOS EIRELI

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.38
Certidão negativa de registro de contas julgadas irregulares e/ou
reprovadas, emitida pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado
do Pará-TCMPA, ou do Estado de competência da licitante. A licitante
apresentou a certidão emitida pelo TCU e não pelo TCM-PA.
02/04/2024 15:17:25

0036 - LUVAS DE LATEX MULTIUSO, flexíveis, anatômicas, antitranspirantes, maior sensibilidade, alta aderência e resistência,
tamanhos GRANDE, MÉDIO e PEQUENO com registro no Ministério do Trabalho.
Data Valor CNPJ Situação

15/03/2024 - 17:36:30 20,00 (proposta) 47.378.309/0001-83 - NUNES DE
ALMEIDA LTDA

Cancelado - Não atendeu ao item 8.9 As propostas terão validade de,
no minimo, 90 (noventa) dias, contados da data de abertura da sessão
pública estabelecida no preâmbulo deste edital.

21/03/2024 - 10:18:42 12,77 (proposta) 10.527.964/0001-46 - J de J Araujo
Maciel

Válido

24/03/2024 - 21:17:45 12,65 (proposta) 41.769.041/0001-24 - W3F VANZELER
COMERCIO SERVICOS - EIRELI

Válido

24/03/2024 - 21:49:14 10,20 (proposta) 44.101.089/0001-58 - L M ARAUJO
ATACADAO

Válido

25/03/2024 - 14:18:57 12,80 (proposta) 36.257.948/0001-74 - NASCIMENTO
COMERCIO ATACADISTA DE
ARTIGOS DE PAPELARIA E
SERVIÇOS EIRELI

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.38
Certidão negativa de registro de contas julgadas irregulares e/ou
reprovadas, emitida pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado
do Pará-TCMPA, ou do Estado de competência da licitante. A licitante
apresentou a certidão emitida pelo TCU e não pelo TCM-PA.
02/04/2024 15:17:25

25/03/2024 - 14:21:12 5,00 (proposta) 53.323.899/0001-40 - C A DO R
CONCEICAO LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.39 Alvará
de Funcionamento de Titularidade da empresa licitante, expedido pela
Prefeitura Municipal (Sede da licitante), com vigência atualizada.
02/04/2024 15:32:48
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25/03/2024 - 15:53:42 15,49 (proposta) 05.108.702/0001-07 - 7R7 SOLUCOES
EM CONSULTORIA E COMERCIO
LTDA

Cancelado - Não atendeu ao item 8.9 As propostas terão validade de,
no minimo, 90 (noventa) dias, contados da data de abertura da sessão
pública estabelecida no preâmbulo deste edital.

25/03/2024 - 17:25:15 12,80 (proposta) 35.410.394/0001-30 - FERREIRA
COMERCIAL LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.38
Certidão negativa de registro de contas julgadas irregulares e/ou
reprovadas, emitida pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado
do Pará-TCMPA, ou do Estado de competência da licitante. A certidão
apresentada encontra-se invalida. 02/04/2024 15:40:44

25/03/2024 - 17:33:06 10,00 (proposta) 47.487.824/0001-00 - FORTMIX
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.16 Prova
de regularidade com a Fazenda Estadual e 9.38 Certidão negativa de
registro de contas julgadas irregulares e/ou reprovadas, emitida pelo
Tribunal de Contas dos Municípios do Estado do Pará-TCMPA, ou do
Estado de competência da licitante. 02/04/2024 15:54:27

26/03/2024 - 06:56:09 8,95 (proposta) 40.915.178/0001-87 - AJ MODESTO
COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA

Válido

26/03/2024 - 15:43:26 11,50 10.527.964/0001-46 - J de J Araujo
Maciel

Válido

26/03/2024 - 15:46:42 7,14 44.101.089/0001-58 - L M ARAUJO
ATACADAO

Válido

26/03/2024 - 15:47:28 7,00 40.915.178/0001-87 - AJ MODESTO
COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA

Válido

26/03/2024 - 15:47:45 4,99 10.527.964/0001-46 - J de J Araujo
Maciel

Válido

26/03/2024 - 15:48:06 4,98 36.257.948/0001-74 - NASCIMENTO
COMERCIO ATACADISTA DE
ARTIGOS DE PAPELARIA E
SERVIÇOS EIRELI

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.38
Certidão negativa de registro de contas julgadas irregulares e/ou
reprovadas, emitida pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado
do Pará-TCMPA, ou do Estado de competência da licitante. A licitante
apresentou a certidão emitida pelo TCU e não pelo TCM-PA.
02/04/2024 15:17:25

26/03/2024 - 15:49:36 4,97 53.323.899/0001-40 - C A DO R
CONCEICAO LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.39 Alvará
de Funcionamento de Titularidade da empresa licitante, expedido pela
Prefeitura Municipal (Sede da licitante), com vigência atualizada.
02/04/2024 15:32:48

26/03/2024 - 15:50:08 4,96 47.487.824/0001-00 - FORTMIX
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.16 Prova
de regularidade com a Fazenda Estadual e 9.38 Certidão negativa de
registro de contas julgadas irregulares e/ou reprovadas, emitida pelo
Tribunal de Contas dos Municípios do Estado do Pará-TCMPA, ou do
Estado de competência da licitante. 02/04/2024 15:54:27

26/03/2024 - 15:50:24 4,95 53.323.899/0001-40 - C A DO R
CONCEICAO LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.39 Alvará
de Funcionamento de Titularidade da empresa licitante, expedido pela
Prefeitura Municipal (Sede da licitante), com vigência atualizada.
02/04/2024 15:32:48

26/03/2024 - 15:53:24 4,90 36.257.948/0001-74 - NASCIMENTO
COMERCIO ATACADISTA DE
ARTIGOS DE PAPELARIA E
SERVIÇOS EIRELI

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.38
Certidão negativa de registro de contas julgadas irregulares e/ou
reprovadas, emitida pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado
do Pará-TCMPA, ou do Estado de competência da licitante. A licitante
apresentou a certidão emitida pelo TCU e não pelo TCM-PA.
02/04/2024 15:17:25

26/03/2024 - 15:53:41 4,80 53.323.899/0001-40 - C A DO R
CONCEICAO LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.39 Alvará
de Funcionamento de Titularidade da empresa licitante, expedido pela
Prefeitura Municipal (Sede da licitante), com vigência atualizada.
02/04/2024 15:32:48
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26/03/2024 - 15:54:58 4,79 36.257.948/0001-74 - NASCIMENTO
COMERCIO ATACADISTA DE
ARTIGOS DE PAPELARIA E
SERVIÇOS EIRELI

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.38
Certidão negativa de registro de contas julgadas irregulares e/ou
reprovadas, emitida pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado
do Pará-TCMPA, ou do Estado de competência da licitante. A licitante
apresentou a certidão emitida pelo TCU e não pelo TCM-PA.
02/04/2024 15:17:25

26/03/2024 - 15:55:13 4,70 53.323.899/0001-40 - C A DO R
CONCEICAO LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.39 Alvará
de Funcionamento de Titularidade da empresa licitante, expedido pela
Prefeitura Municipal (Sede da licitante), com vigência atualizada.
02/04/2024 15:32:48

26/03/2024 - 15:56:31 4,69 36.257.948/0001-74 - NASCIMENTO
COMERCIO ATACADISTA DE
ARTIGOS DE PAPELARIA E
SERVIÇOS EIRELI

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.38
Certidão negativa de registro de contas julgadas irregulares e/ou
reprovadas, emitida pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado
do Pará-TCMPA, ou do Estado de competência da licitante. A licitante
apresentou a certidão emitida pelo TCU e não pelo TCM-PA.
02/04/2024 15:17:25

26/03/2024 - 15:57:27 4,65 53.323.899/0001-40 - C A DO R
CONCEICAO LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.39 Alvará
de Funcionamento de Titularidade da empresa licitante, expedido pela
Prefeitura Municipal (Sede da licitante), com vigência atualizada.
02/04/2024 15:32:48

26/03/2024 - 15:58:14 4,00 (lance oculto) 10.527.964/0001-46 - J de J Araujo
Maciel

Válido

26/03/2024 - 15:58:41 3,99 (lance oculto) 36.257.948/0001-74 - NASCIMENTO
COMERCIO ATACADISTA DE
ARTIGOS DE PAPELARIA E
SERVIÇOS EIRELI

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.38
Certidão negativa de registro de contas julgadas irregulares e/ou
reprovadas, emitida pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado
do Pará-TCMPA, ou do Estado de competência da licitante. A licitante
apresentou a certidão emitida pelo TCU e não pelo TCM-PA.
02/04/2024 15:17:25

0037 - PÁ PARA LIXO EM PLÁSTICO, cabo curto
Data Valor CNPJ Situação

21/03/2024 - 10:19:12 12,40 (proposta) 10.527.964/0001-46 - J de J Araujo
Maciel

Válido

24/03/2024 - 21:20:00 12,30 (proposta) 41.769.041/0001-24 - W3F VANZELER
COMERCIO SERVICOS - EIRELI

Válido

24/03/2024 - 21:50:05 6,50 (proposta) 44.101.089/0001-58 - L M ARAUJO
ATACADAO

Válido

25/03/2024 - 14:19:28 10,50 (proposta) 36.257.948/0001-74 - NASCIMENTO
COMERCIO ATACADISTA DE
ARTIGOS DE PAPELARIA E
SERVIÇOS EIRELI

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.38
Certidão negativa de registro de contas julgadas irregulares e/ou
reprovadas, emitida pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado
do Pará-TCMPA, ou do Estado de competência da licitante. A licitante
apresentou a certidão emitida pelo TCU e não pelo TCM-PA.
02/04/2024 15:17:25

25/03/2024 - 14:21:46 6,00 (proposta) 53.323.899/0001-40 - C A DO R
CONCEICAO LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.39 Alvará
de Funcionamento de Titularidade da empresa licitante, expedido pela
Prefeitura Municipal (Sede da licitante), com vigência atualizada.
02/04/2024 15:32:48

25/03/2024 - 15:10:25 7,20 (proposta) 37.955.238/0001-80 - FUSION
PRODUTOS HOSPITALARES E
SAUDE LTDA

Cancelado - Não atendeu ao item 8.9 As propostas terão validade de,
no minimo, 90 (noventa) dias, contados da data de abertura da sessão
pública estabelecida no preâmbulo deste edital.

25/03/2024 - 17:25:15 12,42 (proposta) 35.410.394/0001-30 - FERREIRA
COMERCIAL LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.38
Certidão negativa de registro de contas julgadas irregulares e/ou
reprovadas, emitida pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado
do Pará-TCMPA, ou do Estado de competência da licitante. A certidão
apresentada encontra-se invalida. 02/04/2024 15:40:44
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25/03/2024 - 17:33:21 10,00 (proposta) 47.487.824/0001-00 - FORTMIX
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.16 Prova
de regularidade com a Fazenda Estadual e 9.38 Certidão negativa de
registro de contas julgadas irregulares e/ou reprovadas, emitida pelo
Tribunal de Contas dos Municípios do Estado do Pará-TCMPA, ou do
Estado de competência da licitante. 02/04/2024 15:54:27

26/03/2024 - 06:56:46 8,20 (proposta) 40.915.178/0001-87 - AJ MODESTO
COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA

Válido

26/03/2024 - 15:43:40 10,80 10.527.964/0001-46 - J de J Araujo
Maciel

Válido

26/03/2024 - 15:47:23 5,95 44.101.089/0001-58 - L M ARAUJO
ATACADAO

Válido

26/03/2024 - 15:47:51 5,90 10.527.964/0001-46 - J de J Araujo
Maciel

Válido

26/03/2024 - 15:48:21 5,89 47.487.824/0001-00 - FORTMIX
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.16 Prova
de regularidade com a Fazenda Estadual e 9.38 Certidão negativa de
registro de contas julgadas irregulares e/ou reprovadas, emitida pelo
Tribunal de Contas dos Municípios do Estado do Pará-TCMPA, ou do
Estado de competência da licitante. 02/04/2024 15:54:27

26/03/2024 - 15:49:47 5,85 53.323.899/0001-40 - C A DO R
CONCEICAO LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.39 Alvará
de Funcionamento de Titularidade da empresa licitante, expedido pela
Prefeitura Municipal (Sede da licitante), com vigência atualizada.
02/04/2024 15:32:48

26/03/2024 - 15:50:13 5,84 47.487.824/0001-00 - FORTMIX
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.16 Prova
de regularidade com a Fazenda Estadual e 9.38 Certidão negativa de
registro de contas julgadas irregulares e/ou reprovadas, emitida pelo
Tribunal de Contas dos Municípios do Estado do Pará-TCMPA, ou do
Estado de competência da licitante. 02/04/2024 15:54:27

26/03/2024 - 15:51:23 5,81 53.323.899/0001-40 - C A DO R
CONCEICAO LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.39 Alvará
de Funcionamento de Titularidade da empresa licitante, expedido pela
Prefeitura Municipal (Sede da licitante), com vigência atualizada.
02/04/2024 15:32:48

26/03/2024 - 15:54:03 5,60 44.101.089/0001-58 - L M ARAUJO
ATACADAO

Válido

26/03/2024 - 15:54:23 5,50 53.323.899/0001-40 - C A DO R
CONCEICAO LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.39 Alvará
de Funcionamento de Titularidade da empresa licitante, expedido pela
Prefeitura Municipal (Sede da licitante), com vigência atualizada.
02/04/2024 15:32:48

26/03/2024 - 15:54:49 5,49 36.257.948/0001-74 - NASCIMENTO
COMERCIO ATACADISTA DE
ARTIGOS DE PAPELARIA E
SERVIÇOS EIRELI

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.38
Certidão negativa de registro de contas julgadas irregulares e/ou
reprovadas, emitida pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado
do Pará-TCMPA, ou do Estado de competência da licitante. A licitante
apresentou a certidão emitida pelo TCU e não pelo TCM-PA.
02/04/2024 15:17:25

26/03/2024 - 15:55:03 5,40 53.323.899/0001-40 - C A DO R
CONCEICAO LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.39 Alvará
de Funcionamento de Titularidade da empresa licitante, expedido pela
Prefeitura Municipal (Sede da licitante), com vigência atualizada.
02/04/2024 15:32:48

26/03/2024 - 15:56:41 5,39 36.257.948/0001-74 - NASCIMENTO
COMERCIO ATACADISTA DE
ARTIGOS DE PAPELARIA E
SERVIÇOS EIRELI

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.38
Certidão negativa de registro de contas julgadas irregulares e/ou
reprovadas, emitida pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado
do Pará-TCMPA, ou do Estado de competência da licitante. A licitante
apresentou a certidão emitida pelo TCU e não pelo TCM-PA.
02/04/2024 15:17:25

26/03/2024 - 15:57:32 5,30 44.101.089/0001-58 - L M ARAUJO
ATACADAO

Válido
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26/03/2024 - 15:57:43 5,25 53.323.899/0001-40 - C A DO R
CONCEICAO LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.39 Alvará
de Funcionamento de Titularidade da empresa licitante, expedido pela
Prefeitura Municipal (Sede da licitante), com vigência atualizada.
02/04/2024 15:32:48

26/03/2024 - 15:57:46 4,70 44.101.089/0001-58 - L M ARAUJO
ATACADAO

Válido

26/03/2024 - 15:57:52 4,69 36.257.948/0001-74 - NASCIMENTO
COMERCIO ATACADISTA DE
ARTIGOS DE PAPELARIA E
SERVIÇOS EIRELI

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.38
Certidão negativa de registro de contas julgadas irregulares e/ou
reprovadas, emitida pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado
do Pará-TCMPA, ou do Estado de competência da licitante. A licitante
apresentou a certidão emitida pelo TCU e não pelo TCM-PA.
02/04/2024 15:17:25

26/03/2024 - 15:59:22 4,55 44.101.089/0001-58 - L M ARAUJO
ATACADAO

Válido

26/03/2024 - 16:02:16 4,54 36.257.948/0001-74 - NASCIMENTO
COMERCIO ATACADISTA DE
ARTIGOS DE PAPELARIA E
SERVIÇOS EIRELI

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.38
Certidão negativa de registro de contas julgadas irregulares e/ou
reprovadas, emitida pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado
do Pará-TCMPA, ou do Estado de competência da licitante. A licitante
apresentou a certidão emitida pelo TCU e não pelo TCM-PA.
02/04/2024 15:17:25

26/03/2024 - 16:03:07 4,50 44.101.089/0001-58 - L M ARAUJO
ATACADAO

Válido

26/03/2024 - 16:06:57 4,45 (lance oculto) 44.101.089/0001-58 - L M ARAUJO
ATACADAO

Válido

0038 - PÁ PARA LIXO, em chapa de aço com cabo grande. Material Cabo: madeira. Comprimento Cabo: de 60cm até 80 cm.
Características Adicionais: com cabo perfeitamente reto e lixado ou plastificado.
Data Valor CNPJ Situação

21/03/2024 - 10:19:47 15,78 (proposta) 10.527.964/0001-46 - J de J Araujo
Maciel

Válido

24/03/2024 - 21:21:13 15,40 (proposta) 41.769.041/0001-24 - W3F VANZELER
COMERCIO SERVICOS - EIRELI

Válido

24/03/2024 - 21:50:50 8,00 (proposta) 44.101.089/0001-58 - L M ARAUJO
ATACADAO

Válido

25/03/2024 - 14:20:32 15,80 (proposta) 36.257.948/0001-74 - NASCIMENTO
COMERCIO ATACADISTA DE
ARTIGOS DE PAPELARIA E
SERVIÇOS EIRELI

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.38
Certidão negativa de registro de contas julgadas irregulares e/ou
reprovadas, emitida pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado
do Pará-TCMPA, ou do Estado de competência da licitante. A licitante
apresentou a certidão emitida pelo TCU e não pelo TCM-PA.
02/04/2024 15:17:25

25/03/2024 - 15:10:26 49,95 (proposta) 37.955.238/0001-80 - FUSION
PRODUTOS HOSPITALARES E
SAUDE LTDA

Cancelado - Não atendeu ao item 8.9 As propostas terão validade de,
no minimo, 90 (noventa) dias, contados da data de abertura da sessão
pública estabelecida no preâmbulo deste edital.

25/03/2024 - 17:25:15 15,80 (proposta) 35.410.394/0001-30 - FERREIRA
COMERCIAL LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.38
Certidão negativa de registro de contas julgadas irregulares e/ou
reprovadas, emitida pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado
do Pará-TCMPA, ou do Estado de competência da licitante. A certidão
apresentada encontra-se invalida. 02/04/2024 15:40:44

25/03/2024 - 17:33:45 14,00 (proposta) 47.487.824/0001-00 - FORTMIX
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.16 Prova
de regularidade com a Fazenda Estadual e 9.38 Certidão negativa de
registro de contas julgadas irregulares e/ou reprovadas, emitida pelo
Tribunal de Contas dos Municípios do Estado do Pará-TCMPA, ou do
Estado de competência da licitante. 02/04/2024 15:54:27

26/03/2024 - 06:57:16 12,95 (proposta) 40.915.178/0001-87 - AJ MODESTO
COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA

Válido

26/03/2024 - 15:43:52 11,68 10.527.964/0001-46 - J de J Araujo
Maciel

Válido

26/03/2024 - 15:47:43 7,99 44.101.089/0001-58 - L M ARAUJO
ATACADAO

Válido

26/03/2024 - 15:47:58 7,90 10.527.964/0001-46 - J de J Araujo
Maciel

Válido
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26/03/2024 - 15:54:35 7,80 36.257.948/0001-74 - NASCIMENTO
COMERCIO ATACADISTA DE
ARTIGOS DE PAPELARIA E
SERVIÇOS EIRELI

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.38
Certidão negativa de registro de contas julgadas irregulares e/ou
reprovadas, emitida pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado
do Pará-TCMPA, ou do Estado de competência da licitante. A licitante
apresentou a certidão emitida pelo TCU e não pelo TCM-PA.
02/04/2024 15:17:25

26/03/2024 - 15:55:00 7,00 44.101.089/0001-58 - L M ARAUJO
ATACADAO

Válido

26/03/2024 - 16:01:03 6,00 (lance oculto) 10.527.964/0001-46 - J de J Araujo
Maciel

Válido

26/03/2024 - 16:01:24 7,79 (lance oculto) 36.257.948/0001-74 - NASCIMENTO
COMERCIO ATACADISTA DE
ARTIGOS DE PAPELARIA E
SERVIÇOS EIRELI

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.38
Certidão negativa de registro de contas julgadas irregulares e/ou
reprovadas, emitida pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado
do Pará-TCMPA, ou do Estado de competência da licitante. A licitante
apresentou a certidão emitida pelo TCU e não pelo TCM-PA.
02/04/2024 15:17:25

26/03/2024 - 16:01:34 6,80 (lance oculto) 44.101.089/0001-58 - L M ARAUJO
ATACADAO

Válido

0039 - PANO DE LIMPEZA MULTIUSO: Desc
Data Valor CNPJ Situação

21/03/2024 - 10:20:18 4,28 (proposta) 10.527.964/0001-46 - J de J Araujo
Maciel

Válido

24/03/2024 - 21:22:43 4,15 (proposta) 41.769.041/0001-24 - W3F VANZELER
COMERCIO SERVICOS - EIRELI

Válido

24/03/2024 - 21:53:12 14,40 (proposta) 44.101.089/0001-58 - L M ARAUJO
ATACADAO

Válido

25/03/2024 - 13:41:47 3,10 (proposta) 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.15 no
tocante as certidões de ações trabalhistas de jurisdição do Estado da
sede da licitante e Certidão negativa de efeitos para fins gerais.
02/04/2024 16:39:45

25/03/2024 - 14:21:01 4,29 (proposta) 36.257.948/0001-74 - NASCIMENTO
COMERCIO ATACADISTA DE
ARTIGOS DE PAPELARIA E
SERVIÇOS EIRELI

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.38
Certidão negativa de registro de contas julgadas irregulares e/ou
reprovadas, emitida pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado
do Pará-TCMPA, ou do Estado de competência da licitante. A licitante
apresentou a certidão emitida pelo TCU e não pelo TCM-PA.
02/04/2024 15:17:25

25/03/2024 - 14:22:18 3,00 (proposta) 53.323.899/0001-40 - C A DO R
CONCEICAO LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.39 Alvará
de Funcionamento de Titularidade da empresa licitante, expedido pela
Prefeitura Municipal (Sede da licitante), com vigência atualizada.
02/04/2024 15:32:48

25/03/2024 - 15:10:26 8,88 (proposta) 37.955.238/0001-80 - FUSION
PRODUTOS HOSPITALARES E
SAUDE LTDA

Cancelado - Não atendeu ao item 8.9 As propostas terão validade de,
no minimo, 90 (noventa) dias, contados da data de abertura da sessão
pública estabelecida no preâmbulo deste edital.

25/03/2024 - 17:25:15 4,29 (proposta) 35.410.394/0001-30 - FERREIRA
COMERCIAL LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.38
Certidão negativa de registro de contas julgadas irregulares e/ou
reprovadas, emitida pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado
do Pará-TCMPA, ou do Estado de competência da licitante. A certidão
apresentada encontra-se invalida. 02/04/2024 15:40:44

25/03/2024 - 17:34:01 4,00 (proposta) 47.487.824/0001-00 - FORTMIX
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.16 Prova
de regularidade com a Fazenda Estadual e 9.38 Certidão negativa de
registro de contas julgadas irregulares e/ou reprovadas, emitida pelo
Tribunal de Contas dos Municípios do Estado do Pará-TCMPA, ou do
Estado de competência da licitante. 02/04/2024 15:54:27
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25/03/2024 - 22:46:31 4,28 (proposta) 40.223.106/0001-79 - DARLU Indústria
Têxtil Ltda

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.15 no
tocante a Certidão Negativa de Infrações Trabalhistas que tratam de
Controle de Processos de Multas e Recursos , em atendimento a
Portaria 667/2021 do MTP, expedida eletronicamente através da
Secretaria de Trabalho, bem como a apresentação das certidões de
ações trabalhistas de jurisdição do Estado da sede da licitante e
Certidão negativa de efeitos para fins gerais. 02/04/2024 16:15:21

26/03/2024 - 06:57:45 4,15 (proposta) 40.915.178/0001-87 - AJ MODESTO
COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA

Válido

26/03/2024 - 15:41:40 3,99 40.223.106/0001-79 - DARLU Indústria
Têxtil Ltda

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.15 no
tocante a Certidão Negativa de Infrações Trabalhistas que tratam de
Controle de Processos de Multas e Recursos , em atendimento a
Portaria 667/2021 do MTP, expedida eletronicamente através da
Secretaria de Trabalho, bem como a apresentação das certidões de
ações trabalhistas de jurisdição do Estado da sede da licitante e
Certidão negativa de efeitos para fins gerais. 02/04/2024 16:15:21

26/03/2024 - 15:45:44 4,10 40.915.178/0001-87 - AJ MODESTO
COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA

Válido

26/03/2024 - 15:48:08 2,99 10.527.964/0001-46 - J de J Araujo
Maciel

Válido

26/03/2024 - 15:48:19 10,08 44.101.089/0001-58 - L M ARAUJO
ATACADAO

Válido

26/03/2024 - 15:48:32 2,98 47.487.824/0001-00 - FORTMIX
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.16 Prova
de regularidade com a Fazenda Estadual e 9.38 Certidão negativa de
registro de contas julgadas irregulares e/ou reprovadas, emitida pelo
Tribunal de Contas dos Municípios do Estado do Pará-TCMPA, ou do
Estado de competência da licitante. 02/04/2024 15:54:27

26/03/2024 - 15:49:27 3,01 35.410.394/0001-30 - FERREIRA
COMERCIAL LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.38
Certidão negativa de registro de contas julgadas irregulares e/ou
reprovadas, emitida pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado
do Pará-TCMPA, ou do Estado de competência da licitante. A certidão
apresentada encontra-se invalida. 02/04/2024 15:40:44

26/03/2024 - 15:49:53 2,97 53.323.899/0001-40 - C A DO R
CONCEICAO LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.39 Alvará
de Funcionamento de Titularidade da empresa licitante, expedido pela
Prefeitura Municipal (Sede da licitante), com vigência atualizada.
02/04/2024 15:32:48

26/03/2024 - 15:54:12 2,96 36.257.948/0001-74 - NASCIMENTO
COMERCIO ATACADISTA DE
ARTIGOS DE PAPELARIA E
SERVIÇOS EIRELI

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.38
Certidão negativa de registro de contas julgadas irregulares e/ou
reprovadas, emitida pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado
do Pará-TCMPA, ou do Estado de competência da licitante. A licitante
apresentou a certidão emitida pelo TCU e não pelo TCM-PA.
02/04/2024 15:17:25

26/03/2024 - 15:54:31 2,80 53.323.899/0001-40 - C A DO R
CONCEICAO LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.39 Alvará
de Funcionamento de Titularidade da empresa licitante, expedido pela
Prefeitura Municipal (Sede da licitante), com vigência atualizada.
02/04/2024 15:32:48

26/03/2024 - 15:56:41 2,90 35.410.394/0001-30 - FERREIRA
COMERCIAL LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.38
Certidão negativa de registro de contas julgadas irregulares e/ou
reprovadas, emitida pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado
do Pará-TCMPA, ou do Estado de competência da licitante. A certidão
apresentada encontra-se invalida. 02/04/2024 15:40:44

26/03/2024 - 15:56:55 2,79 36.257.948/0001-74 - NASCIMENTO
COMERCIO ATACADISTA DE
ARTIGOS DE PAPELARIA E
SERVIÇOS EIRELI

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.38
Certidão negativa de registro de contas julgadas irregulares e/ou
reprovadas, emitida pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado
do Pará-TCMPA, ou do Estado de competência da licitante. A licitante
apresentou a certidão emitida pelo TCU e não pelo TCM-PA.
02/04/2024 15:17:25
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26/03/2024 - 15:57:52 2,75 53.323.899/0001-40 - C A DO R
CONCEICAO LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.39 Alvará
de Funcionamento de Titularidade da empresa licitante, expedido pela
Prefeitura Municipal (Sede da licitante), com vigência atualizada.
02/04/2024 15:32:48

26/03/2024 - 16:02:22 2,74 36.257.948/0001-74 - NASCIMENTO
COMERCIO ATACADISTA DE
ARTIGOS DE PAPELARIA E
SERVIÇOS EIRELI

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.38
Certidão negativa de registro de contas julgadas irregulares e/ou
reprovadas, emitida pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado
do Pará-TCMPA, ou do Estado de competência da licitante. A licitante
apresentou a certidão emitida pelo TCU e não pelo TCM-PA.
02/04/2024 15:17:25

26/03/2024 - 16:03:12 2,50 (lance oculto) 10.527.964/0001-46 - J de J Araujo
Maciel

Válido

26/03/2024 - 16:03:22 2,14 (lance oculto) 53.323.899/0001-40 - C A DO R
CONCEICAO LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.39 Alvará
de Funcionamento de Titularidade da empresa licitante, expedido pela
Prefeitura Municipal (Sede da licitante), com vigência atualizada.
02/04/2024 15:32:48

26/03/2024 - 16:03:25 2,70 (lance oculto) 36.257.948/0001-74 - NASCIMENTO
COMERCIO ATACADISTA DE
ARTIGOS DE PAPELARIA E
SERVIÇOS EIRELI

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.38
Certidão negativa de registro de contas julgadas irregulares e/ou
reprovadas, emitida pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado
do Pará-TCMPA, ou do Estado de competência da licitante. A licitante
apresentou a certidão emitida pelo TCU e não pelo TCM-PA.
02/04/2024 15:17:25

26/03/2024 - 16:05:06 2,49 (lance oculto) 35.410.394/0001-30 - FERREIRA
COMERCIAL LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.38
Certidão negativa de registro de contas julgadas irregulares e/ou
reprovadas, emitida pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado
do Pará-TCMPA, ou do Estado de competência da licitante. A certidão
apresentada encontra-se invalida. 02/04/2024 15:40:44

0040 - PANO DE PRATO, 100% algodão, branco, com bainha, lavado/alvejado, com dimensões aproximadas de 68x40cm.
Data Valor CNPJ Situação

21/03/2024 - 10:20:50 9,99 (proposta) 10.527.964/0001-46 - J de J Araujo
Maciel

Válido

24/03/2024 - 21:23:50 7,90 (proposta) 41.769.041/0001-24 - W3F VANZELER
COMERCIO SERVICOS - EIRELI

Válido

24/03/2024 - 21:54:08 5,60 (proposta) 44.101.089/0001-58 - L M ARAUJO
ATACADAO

Válido

25/03/2024 - 14:21:31 10,00 (proposta) 36.257.948/0001-74 - NASCIMENTO
COMERCIO ATACADISTA DE
ARTIGOS DE PAPELARIA E
SERVIÇOS EIRELI

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.38
Certidão negativa de registro de contas julgadas irregulares e/ou
reprovadas, emitida pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado
do Pará-TCMPA, ou do Estado de competência da licitante. A licitante
apresentou a certidão emitida pelo TCU e não pelo TCM-PA.
02/04/2024 15:17:25

25/03/2024 - 17:25:15 10,00 (proposta) 35.410.394/0001-30 - FERREIRA
COMERCIAL LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.38
Certidão negativa de registro de contas julgadas irregulares e/ou
reprovadas, emitida pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado
do Pará-TCMPA, ou do Estado de competência da licitante. A certidão
apresentada encontra-se invalida. 02/04/2024 15:40:44

25/03/2024 - 17:34:17 9,00 (proposta) 47.487.824/0001-00 - FORTMIX
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.16 Prova
de regularidade com a Fazenda Estadual e 9.38 Certidão negativa de
registro de contas julgadas irregulares e/ou reprovadas, emitida pelo
Tribunal de Contas dos Municípios do Estado do Pará-TCMPA, ou do
Estado de competência da licitante. 02/04/2024 15:54:27
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25/03/2024 - 22:46:31 9,99 (proposta) 40.223.106/0001-79 - DARLU Indústria
Têxtil Ltda

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.15 no
tocante a Certidão Negativa de Infrações Trabalhistas que tratam de
Controle de Processos de Multas e Recursos , em atendimento a
Portaria 667/2021 do MTP, expedida eletronicamente através da
Secretaria de Trabalho, bem como a apresentação das certidões de
ações trabalhistas de jurisdição do Estado da sede da licitante e
Certidão negativa de efeitos para fins gerais. 02/04/2024 16:15:21

26/03/2024 - 06:58:22 6,40 (proposta) 40.915.178/0001-87 - AJ MODESTO
COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA

Válido

26/03/2024 - 09:52:55 5,00 (proposta) 28.844.636/0001-39 - ELO TEXTIL
LTDA- EPP

Cancelado - Não atendeu ao item 8.9 As propostas terão validade de,
no minimo, 90 (noventa) dias, contados da data de abertura da sessão
pública estabelecida no preâmbulo deste edital.

26/03/2024 - 15:41:40 5,59 40.223.106/0001-79 - DARLU Indústria
Têxtil Ltda

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.15 no
tocante a Certidão Negativa de Infrações Trabalhistas que tratam de
Controle de Processos de Multas e Recursos , em atendimento a
Portaria 667/2021 do MTP, expedida eletronicamente através da
Secretaria de Trabalho, bem como a apresentação das certidões de
ações trabalhistas de jurisdição do Estado da sede da licitante e
Certidão negativa de efeitos para fins gerais. 02/04/2024 16:15:21

26/03/2024 - 15:44:26 9,60 10.527.964/0001-46 - J de J Araujo
Maciel

Válido

26/03/2024 - 15:47:47 5,58 47.487.824/0001-00 - FORTMIX
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.16 Prova
de regularidade com a Fazenda Estadual e 9.38 Certidão negativa de
registro de contas julgadas irregulares e/ou reprovadas, emitida pelo
Tribunal de Contas dos Municípios do Estado do Pará-TCMPA, ou do
Estado de competência da licitante. 02/04/2024 15:54:27

26/03/2024 - 15:47:51 5,57 40.223.106/0001-79 - DARLU Indústria
Têxtil Ltda

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.15 no
tocante a Certidão Negativa de Infrações Trabalhistas que tratam de
Controle de Processos de Multas e Recursos , em atendimento a
Portaria 667/2021 do MTP, expedida eletronicamente através da
Secretaria de Trabalho, bem como a apresentação das certidões de
ações trabalhistas de jurisdição do Estado da sede da licitante e
Certidão negativa de efeitos para fins gerais. 02/04/2024 16:15:21

26/03/2024 - 15:48:31 5,50 10.527.964/0001-46 - J de J Araujo
Maciel

Válido

26/03/2024 - 15:48:37 5,49 40.223.106/0001-79 - DARLU Indústria
Têxtil Ltda

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.15 no
tocante a Certidão Negativa de Infrações Trabalhistas que tratam de
Controle de Processos de Multas e Recursos , em atendimento a
Portaria 667/2021 do MTP, expedida eletronicamente através da
Secretaria de Trabalho, bem como a apresentação das certidões de
ações trabalhistas de jurisdição do Estado da sede da licitante e
Certidão negativa de efeitos para fins gerais. 02/04/2024 16:15:21

26/03/2024 - 15:49:03 5,45 44.101.089/0001-58 - L M ARAUJO
ATACADAO

Válido

26/03/2024 - 15:49:11 5,44 40.223.106/0001-79 - DARLU Indústria
Têxtil Ltda

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.15 no
tocante a Certidão Negativa de Infrações Trabalhistas que tratam de
Controle de Processos de Multas e Recursos , em atendimento a
Portaria 667/2021 do MTP, expedida eletronicamente através da
Secretaria de Trabalho, bem como a apresentação das certidões de
ações trabalhistas de jurisdição do Estado da sede da licitante e
Certidão negativa de efeitos para fins gerais. 02/04/2024 16:15:21

26/03/2024 - 15:49:49 5,40 35.410.394/0001-30 - FERREIRA
COMERCIAL LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.38
Certidão negativa de registro de contas julgadas irregulares e/ou
reprovadas, emitida pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado
do Pará-TCMPA, ou do Estado de competência da licitante. A certidão
apresentada encontra-se invalida. 02/04/2024 15:40:44
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26/03/2024 - 15:49:55 5,39 40.223.106/0001-79 - DARLU Indústria
Têxtil Ltda

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.15 no
tocante a Certidão Negativa de Infrações Trabalhistas que tratam de
Controle de Processos de Multas e Recursos , em atendimento a
Portaria 667/2021 do MTP, expedida eletronicamente através da
Secretaria de Trabalho, bem como a apresentação das certidões de
ações trabalhistas de jurisdição do Estado da sede da licitante e
Certidão negativa de efeitos para fins gerais. 02/04/2024 16:15:21

26/03/2024 - 15:54:06 5,30 36.257.948/0001-74 - NASCIMENTO
COMERCIO ATACADISTA DE
ARTIGOS DE PAPELARIA E
SERVIÇOS EIRELI

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.38
Certidão negativa de registro de contas julgadas irregulares e/ou
reprovadas, emitida pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado
do Pará-TCMPA, ou do Estado de competência da licitante. A licitante
apresentou a certidão emitida pelo TCU e não pelo TCM-PA.
02/04/2024 15:17:25

26/03/2024 - 15:54:10 5,29 40.223.106/0001-79 - DARLU Indústria
Têxtil Ltda

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.15 no
tocante a Certidão Negativa de Infrações Trabalhistas que tratam de
Controle de Processos de Multas e Recursos , em atendimento a
Portaria 667/2021 do MTP, expedida eletronicamente através da
Secretaria de Trabalho, bem como a apresentação das certidões de
ações trabalhistas de jurisdição do Estado da sede da licitante e
Certidão negativa de efeitos para fins gerais. 02/04/2024 16:15:21

26/03/2024 - 15:54:20 5,20 36.257.948/0001-74 - NASCIMENTO
COMERCIO ATACADISTA DE
ARTIGOS DE PAPELARIA E
SERVIÇOS EIRELI

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.38
Certidão negativa de registro de contas julgadas irregulares e/ou
reprovadas, emitida pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado
do Pará-TCMPA, ou do Estado de competência da licitante. A licitante
apresentou a certidão emitida pelo TCU e não pelo TCM-PA.
02/04/2024 15:17:25

26/03/2024 - 15:54:27 5,19 40.223.106/0001-79 - DARLU Indústria
Têxtil Ltda

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.15 no
tocante a Certidão Negativa de Infrações Trabalhistas que tratam de
Controle de Processos de Multas e Recursos , em atendimento a
Portaria 667/2021 do MTP, expedida eletronicamente através da
Secretaria de Trabalho, bem como a apresentação das certidões de
ações trabalhistas de jurisdição do Estado da sede da licitante e
Certidão negativa de efeitos para fins gerais. 02/04/2024 16:15:21

26/03/2024 - 15:55:36 5,00 44.101.089/0001-58 - L M ARAUJO
ATACADAO

Válido

26/03/2024 - 15:55:43 4,99 40.223.106/0001-79 - DARLU Indústria
Têxtil Ltda

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.15 no
tocante a Certidão Negativa de Infrações Trabalhistas que tratam de
Controle de Processos de Multas e Recursos , em atendimento a
Portaria 667/2021 do MTP, expedida eletronicamente através da
Secretaria de Trabalho, bem como a apresentação das certidões de
ações trabalhistas de jurisdição do Estado da sede da licitante e
Certidão negativa de efeitos para fins gerais. 02/04/2024 16:15:21

26/03/2024 - 15:57:06 4,95 36.257.948/0001-74 - NASCIMENTO
COMERCIO ATACADISTA DE
ARTIGOS DE PAPELARIA E
SERVIÇOS EIRELI

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.38
Certidão negativa de registro de contas julgadas irregulares e/ou
reprovadas, emitida pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado
do Pará-TCMPA, ou do Estado de competência da licitante. A licitante
apresentou a certidão emitida pelo TCU e não pelo TCM-PA.
02/04/2024 15:17:25

26/03/2024 - 15:57:11 4,94 40.223.106/0001-79 - DARLU Indústria
Têxtil Ltda

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.15 no
tocante a Certidão Negativa de Infrações Trabalhistas que tratam de
Controle de Processos de Multas e Recursos , em atendimento a
Portaria 667/2021 do MTP, expedida eletronicamente através da
Secretaria de Trabalho, bem como a apresentação das certidões de
ações trabalhistas de jurisdição do Estado da sede da licitante e
Certidão negativa de efeitos para fins gerais. 02/04/2024 16:15:21
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26/03/2024 - 15:57:46 4,93 36.257.948/0001-74 - NASCIMENTO
COMERCIO ATACADISTA DE
ARTIGOS DE PAPELARIA E
SERVIÇOS EIRELI

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.38
Certidão negativa de registro de contas julgadas irregulares e/ou
reprovadas, emitida pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado
do Pará-TCMPA, ou do Estado de competência da licitante. A licitante
apresentou a certidão emitida pelo TCU e não pelo TCM-PA.
02/04/2024 15:17:25

26/03/2024 - 15:57:51 4,92 40.223.106/0001-79 - DARLU Indústria
Têxtil Ltda

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.15 no
tocante a Certidão Negativa de Infrações Trabalhistas que tratam de
Controle de Processos de Multas e Recursos , em atendimento a
Portaria 667/2021 do MTP, expedida eletronicamente através da
Secretaria de Trabalho, bem como a apresentação das certidões de
ações trabalhistas de jurisdição do Estado da sede da licitante e
Certidão negativa de efeitos para fins gerais. 02/04/2024 16:15:21

26/03/2024 - 15:58:35 4,00 44.101.089/0001-58 - L M ARAUJO
ATACADAO

Válido

26/03/2024 - 15:58:37 3,99 40.223.106/0001-79 - DARLU Indústria
Têxtil Ltda

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.15 no
tocante a Certidão Negativa de Infrações Trabalhistas que tratam de
Controle de Processos de Multas e Recursos , em atendimento a
Portaria 667/2021 do MTP, expedida eletronicamente através da
Secretaria de Trabalho, bem como a apresentação das certidões de
ações trabalhistas de jurisdição do Estado da sede da licitante e
Certidão negativa de efeitos para fins gerais. 02/04/2024 16:15:21

26/03/2024 - 16:00:24 3,92 (lance oculto) 44.101.089/0001-58 - L M ARAUJO
ATACADAO

Válido

26/03/2024 - 16:00:46 2,81 (lance oculto) 40.223.106/0001-79 - DARLU Indústria
Têxtil Ltda

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.15 no
tocante a Certidão Negativa de Infrações Trabalhistas que tratam de
Controle de Processos de Multas e Recursos , em atendimento a
Portaria 667/2021 do MTP, expedida eletronicamente através da
Secretaria de Trabalho, bem como a apresentação das certidões de
ações trabalhistas de jurisdição do Estado da sede da licitante e
Certidão negativa de efeitos para fins gerais. 02/04/2024 16:15:21

26/03/2024 - 16:01:50 3,36 (lance oculto) 36.257.948/0001-74 - NASCIMENTO
COMERCIO ATACADISTA DE
ARTIGOS DE PAPELARIA E
SERVIÇOS EIRELI

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.38
Certidão negativa de registro de contas julgadas irregulares e/ou
reprovadas, emitida pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado
do Pará-TCMPA, ou do Estado de competência da licitante. A licitante
apresentou a certidão emitida pelo TCU e não pelo TCM-PA.
02/04/2024 15:17:25

0041 - PANO PARA LIMPEZA DE CHÃO, algodão cru, alvejado, tipo saco, reforçado, medindo 80 X 60 cm.
Data Valor CNPJ Situação

21/03/2024 - 10:21:46 11,60 (proposta) 10.527.964/0001-46 - J de J Araujo
Maciel

Válido

24/03/2024 - 21:26:27 9,85 (proposta) 41.769.041/0001-24 - W3F VANZELER
COMERCIO SERVICOS - EIRELI

Válido

24/03/2024 - 21:55:39 5,50 (proposta) 44.101.089/0001-58 - L M ARAUJO
ATACADAO

Válido

25/03/2024 - 13:41:49 13,00 (proposta) 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.15 no
tocante as certidões de ações trabalhistas de jurisdição do Estado da
sede da licitante e Certidão negativa de efeitos para fins gerais.
02/04/2024 16:39:45

25/03/2024 - 14:25:52 11,62 (proposta) 36.257.948/0001-74 - NASCIMENTO
COMERCIO ATACADISTA DE
ARTIGOS DE PAPELARIA E
SERVIÇOS EIRELI

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.38
Certidão negativa de registro de contas julgadas irregulares e/ou
reprovadas, emitida pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado
do Pará-TCMPA, ou do Estado de competência da licitante. A licitante
apresentou a certidão emitida pelo TCU e não pelo TCM-PA.
02/04/2024 15:17:25
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25/03/2024 - 17:25:15 11,62 (proposta) 35.410.394/0001-30 - FERREIRA
COMERCIAL LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.38
Certidão negativa de registro de contas julgadas irregulares e/ou
reprovadas, emitida pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado
do Pará-TCMPA, ou do Estado de competência da licitante. A certidão
apresentada encontra-se invalida. 02/04/2024 15:40:44

25/03/2024 - 17:34:37 10,00 (proposta) 47.487.824/0001-00 - FORTMIX
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.16 Prova
de regularidade com a Fazenda Estadual e 9.38 Certidão negativa de
registro de contas julgadas irregulares e/ou reprovadas, emitida pelo
Tribunal de Contas dos Municípios do Estado do Pará-TCMPA, ou do
Estado de competência da licitante. 02/04/2024 15:54:27

25/03/2024 - 22:46:32 11,61 (proposta) 40.223.106/0001-79 - DARLU Indústria
Têxtil Ltda

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.15 no
tocante a Certidão Negativa de Infrações Trabalhistas que tratam de
Controle de Processos de Multas e Recursos , em atendimento a
Portaria 667/2021 do MTP, expedida eletronicamente através da
Secretaria de Trabalho, bem como a apresentação das certidões de
ações trabalhistas de jurisdição do Estado da sede da licitante e
Certidão negativa de efeitos para fins gerais. 02/04/2024 16:15:21

26/03/2024 - 06:58:59 7,40 (proposta) 40.915.178/0001-87 - AJ MODESTO
COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA

Válido

26/03/2024 - 09:53:21 7,50 (proposta) 28.844.636/0001-39 - ELO TEXTIL
LTDA- EPP

Cancelado - Não atendeu ao item 8.9 As propostas terão validade de,
no minimo, 90 (noventa) dias, contados da data de abertura da sessão
pública estabelecida no preâmbulo deste edital.

26/03/2024 - 16:01:57 9,84 40.223.106/0001-79 - DARLU Indústria
Têxtil Ltda

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.15 no
tocante a Certidão Negativa de Infrações Trabalhistas que tratam de
Controle de Processos de Multas e Recursos , em atendimento a
Portaria 667/2021 do MTP, expedida eletronicamente através da
Secretaria de Trabalho, bem como a apresentação das certidões de
ações trabalhistas de jurisdição do Estado da sede da licitante e
Certidão negativa de efeitos para fins gerais. 02/04/2024 16:15:21

26/03/2024 - 16:02:31 5,49 36.257.948/0001-74 - NASCIMENTO
COMERCIO ATACADISTA DE
ARTIGOS DE PAPELARIA E
SERVIÇOS EIRELI

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.38
Certidão negativa de registro de contas julgadas irregulares e/ou
reprovadas, emitida pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado
do Pará-TCMPA, ou do Estado de competência da licitante. A licitante
apresentou a certidão emitida pelo TCU e não pelo TCM-PA.
02/04/2024 15:17:25

26/03/2024 - 16:03:04 5,40 44.101.089/0001-58 - L M ARAUJO
ATACADAO

Válido

26/03/2024 - 16:06:34 6,40 35.410.394/0001-30 - FERREIRA
COMERCIAL LTDA

Cancelado - 26/03/2024 16:11:06

26/03/2024 - 16:06:46 5,39 10.527.964/0001-46 - J de J Araujo
Maciel

Válido

26/03/2024 - 16:11:06 3,80 44.101.089/0001-58 - L M ARAUJO
ATACADAO

Válido

26/03/2024 - 16:13:35 4,88 36.257.948/0001-74 - NASCIMENTO
COMERCIO ATACADISTA DE
ARTIGOS DE PAPELARIA E
SERVIÇOS EIRELI

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.38
Certidão negativa de registro de contas julgadas irregulares e/ou
reprovadas, emitida pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado
do Pará-TCMPA, ou do Estado de competência da licitante. A licitante
apresentou a certidão emitida pelo TCU e não pelo TCM-PA.
02/04/2024 15:17:25

26/03/2024 - 16:18:39 4,45 (lance oculto) 36.257.948/0001-74 - NASCIMENTO
COMERCIO ATACADISTA DE
ARTIGOS DE PAPELARIA E
SERVIÇOS EIRELI

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.38
Certidão negativa de registro de contas julgadas irregulares e/ou
reprovadas, emitida pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado
do Pará-TCMPA, ou do Estado de competência da licitante. A licitante
apresentou a certidão emitida pelo TCU e não pelo TCM-PA.
02/04/2024 15:17:25

26/03/2024 - 16:18:47 3,75 (lance oculto) 44.101.089/0001-58 - L M ARAUJO
ATACADAO

Válido

26/03/2024 - 16:19:02 3,50 (lance oculto) 10.527.964/0001-46 - J de J Araujo
Maciel

Válido

0042 - PAPEL HIGIÊNICO, de fibra natural 100% celulósica e virgens, de 1ª qualidade, folhas simples picotadas e macias, cor
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branco, extra resistente, sem fragrância (neutro). Tamanho do rolo comprimento: 30m largura: 10cm. Conforme normas do
IMETRO, INPI e N.B.R Embalagem: fardo de 64 rolos
Data Valor CNPJ Situação

21/03/2024 - 10:22:15 93,80 (proposta) 10.527.964/0001-46 - J de J Araujo
Maciel

Cancelado - Decido pela desclassificação da proposta para o item pois
o valor ofertado não corresponde ao fardo com 64 rolos como é
solicitado. 02/04/2024 16:30:28

24/03/2024 - 21:27:09 89,95 (proposta) 41.769.041/0001-24 - W3F VANZELER
COMERCIO SERVICOS - EIRELI

Válido

25/03/2024 - 13:41:49 69,00 (proposta) 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.15 no
tocante as certidões de ações trabalhistas de jurisdição do Estado da
sede da licitante e Certidão negativa de efeitos para fins gerais.
02/04/2024 16:39:45

25/03/2024 - 14:22:58 65,00 (proposta) 53.323.899/0001-40 - C A DO R
CONCEICAO LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.39 Alvará
de Funcionamento de Titularidade da empresa licitante, expedido pela
Prefeitura Municipal (Sede da licitante), com vigência atualizada.
02/04/2024 15:32:48

25/03/2024 - 14:26:54 43,88 (proposta) 36.257.948/0001-74 - NASCIMENTO
COMERCIO ATACADISTA DE
ARTIGOS DE PAPELARIA E
SERVIÇOS EIRELI

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.38
Certidão negativa de registro de contas julgadas irregulares e/ou
reprovadas, emitida pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado
do Pará-TCMPA, ou do Estado de competência da licitante. A licitante
apresentou a certidão emitida pelo TCU e não pelo TCM-PA.
02/04/2024 15:17:25

25/03/2024 - 17:25:15 93,88 (proposta) 35.410.394/0001-30 - FERREIRA
COMERCIAL LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.38
Certidão negativa de registro de contas julgadas irregulares e/ou
reprovadas, emitida pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado
do Pará-TCMPA, ou do Estado de competência da licitante. A certidão
apresentada encontra-se invalida. 02/04/2024 15:40:44

25/03/2024 - 17:35:02 92,00 (proposta) 47.487.824/0001-00 - FORTMIX
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.16 Prova
de regularidade com a Fazenda Estadual e 9.38 Certidão negativa de
registro de contas julgadas irregulares e/ou reprovadas, emitida pelo
Tribunal de Contas dos Municípios do Estado do Pará-TCMPA, ou do
Estado de competência da licitante. 02/04/2024 15:54:27

25/03/2024 - 23:28:26 30,50 (proposta) 44.101.089/0001-58 - L M ARAUJO
ATACADAO

Cancelado - Decido pela desclassificação da proposta para o item pois
o valor ofertado não corresponde ao fardo com 64 rolos como é
solicitado. 02/04/2024 16:30:17

26/03/2024 - 06:59:28 90,40 (proposta) 40.915.178/0001-87 - AJ MODESTO
COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA

Válido

26/03/2024 - 16:03:30 30,49 44.101.089/0001-58 - L M ARAUJO
ATACADAO

Cancelado - Decido pela desclassificação da proposta para o item pois
o valor ofertado não corresponde ao fardo com 64 rolos como é
solicitado. 02/04/2024 16:30:17

26/03/2024 - 16:06:13 64,02 35.410.394/0001-30 - FERREIRA
COMERCIAL LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.38
Certidão negativa de registro de contas julgadas irregulares e/ou
reprovadas, emitida pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado
do Pará-TCMPA, ou do Estado de competência da licitante. A certidão
apresentada encontra-se invalida. 02/04/2024 15:40:44

26/03/2024 - 16:06:53 88,00 40.915.178/0001-87 - AJ MODESTO
COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA

Válido

26/03/2024 - 16:06:57 30,00 10.527.964/0001-46 - J de J Araujo
Maciel

Cancelado - Decido pela desclassificação da proposta para o item pois
o valor ofertado não corresponde ao fardo com 64 rolos como é
solicitado. 02/04/2024 16:30:28

26/03/2024 - 16:11:44 29,00 44.101.089/0001-58 - L M ARAUJO
ATACADAO

Cancelado - Decido pela desclassificação da proposta para o item pois
o valor ofertado não corresponde ao fardo com 64 rolos como é
solicitado. 02/04/2024 16:30:17

26/03/2024 - 16:21:07 64,00 53.323.899/0001-40 - C A DO R
CONCEICAO LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.39 Alvará
de Funcionamento de Titularidade da empresa licitante, expedido pela
Prefeitura Municipal (Sede da licitante), com vigência atualizada.
02/04/2024 15:32:48

26/03/2024 - 16:26:19 24,96 (lance oculto) 44.101.089/0001-58 - L M ARAUJO
ATACADAO

Cancelado - Decido pela desclassificação da proposta para o item pois
o valor ofertado não corresponde ao fardo com 64 rolos como é
solicitado. 02/04/2024 16:30:17
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26/03/2024 - 16:26:19 27,00 (lance oculto) 10.527.964/0001-46 - J de J Araujo
Maciel

Cancelado - Decido pela desclassificação da proposta para o item pois
o valor ofertado não corresponde ao fardo com 64 rolos como é
solicitado. 02/04/2024 16:30:28

0043 - PAPEL TOALHA EM ROLO, para mãos, de fibra natural 100% celulósica, de 1ª qualidade, em folhas duplas picotadas e
gofradas, cor extra branco, extra resistente e alta absorção, sem estampa. Rolo com no mínimo 60 toalhas e medindo 22x20cm.
Embalagem: pacote com 02 rolos.
Data Valor CNPJ Situação

21/03/2024 - 10:22:43 10,75 (proposta) 10.527.964/0001-46 - J de J Araujo
Maciel

Válido

24/03/2024 - 21:28:42 10,25 (proposta) 41.769.041/0001-24 - W3F VANZELER
COMERCIO SERVICOS - EIRELI

Válido

25/03/2024 - 13:41:49 6,90 (proposta) 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.15 no
tocante as certidões de ações trabalhistas de jurisdição do Estado da
sede da licitante e Certidão negativa de efeitos para fins gerais.
02/04/2024 16:39:45

25/03/2024 - 14:23:23 8,50 (proposta) 53.323.899/0001-40 - C A DO R
CONCEICAO LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.39 Alvará
de Funcionamento de Titularidade da empresa licitante, expedido pela
Prefeitura Municipal (Sede da licitante), com vigência atualizada.
02/04/2024 15:32:48

25/03/2024 - 14:27:22 10,78 (proposta) 36.257.948/0001-74 - NASCIMENTO
COMERCIO ATACADISTA DE
ARTIGOS DE PAPELARIA E
SERVIÇOS EIRELI

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.38
Certidão negativa de registro de contas julgadas irregulares e/ou
reprovadas, emitida pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado
do Pará-TCMPA, ou do Estado de competência da licitante. A licitante
apresentou a certidão emitida pelo TCU e não pelo TCM-PA.
02/04/2024 15:17:25

25/03/2024 - 17:25:15 10,78 (proposta) 35.410.394/0001-30 - FERREIRA
COMERCIAL LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.38
Certidão negativa de registro de contas julgadas irregulares e/ou
reprovadas, emitida pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado
do Pará-TCMPA, ou do Estado de competência da licitante. A certidão
apresentada encontra-se invalida. 02/04/2024 15:40:44

25/03/2024 - 17:35:38 9,00 (proposta) 47.487.824/0001-00 - FORTMIX
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.16 Prova
de regularidade com a Fazenda Estadual e 9.38 Certidão negativa de
registro de contas julgadas irregulares e/ou reprovadas, emitida pelo
Tribunal de Contas dos Municípios do Estado do Pará-TCMPA, ou do
Estado de competência da licitante. 02/04/2024 15:54:27

25/03/2024 - 23:29:21 5,00 (proposta) 44.101.089/0001-58 - L M ARAUJO
ATACADAO

Válido

26/03/2024 - 06:59:58 7,20 (proposta) 40.915.178/0001-87 - AJ MODESTO
COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA

Válido

26/03/2024 - 16:04:01 4,99 44.101.089/0001-58 - L M ARAUJO
ATACADAO

Válido

26/03/2024 - 16:07:02 4,98 10.527.964/0001-46 - J de J Araujo
Maciel

Válido

26/03/2024 - 16:07:02 6,40 35.410.394/0001-30 - FERREIRA
COMERCIAL LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.38
Certidão negativa de registro de contas julgadas irregulares e/ou
reprovadas, emitida pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado
do Pará-TCMPA, ou do Estado de competência da licitante. A certidão
apresentada encontra-se invalida. 02/04/2024 15:40:44

26/03/2024 - 16:08:35 6,30 40.915.178/0001-87 - AJ MODESTO
COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA

Válido

26/03/2024 - 16:09:31 5,40 40.915.178/0001-87 - AJ MODESTO
COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA

Válido

26/03/2024 - 16:14:28 5,50 36.257.948/0001-74 - NASCIMENTO
COMERCIO ATACADISTA DE
ARTIGOS DE PAPELARIA E
SERVIÇOS EIRELI

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.38
Certidão negativa de registro de contas julgadas irregulares e/ou
reprovadas, emitida pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado
do Pará-TCMPA, ou do Estado de competência da licitante. A licitante
apresentou a certidão emitida pelo TCU e não pelo TCM-PA.
02/04/2024 15:17:25
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26/03/2024 - 16:16:01 4,20 44.101.089/0001-58 - L M ARAUJO
ATACADAO

Válido

26/03/2024 - 16:21:31 4,00 (lance oculto) 10.527.964/0001-46 - J de J Araujo
Maciel

Válido

26/03/2024 - 16:22:41 3,99 (lance oculto) 44.101.089/0001-58 - L M ARAUJO
ATACADAO

Válido

0044 - PEDRA SANITARIA: tipo arredondada, com suporte, fragrância floral, em consistência solida, composto de 98,99% de
paradicorobenzeno.
Data Valor CNPJ Situação

21/03/2024 - 10:23:15 4,20 (proposta) 10.527.964/0001-46 - J de J Araujo
Maciel

Válido

24/03/2024 - 21:32:15 4,10 (proposta) 41.769.041/0001-24 - W3F VANZELER
COMERCIO SERVICOS - EIRELI

Válido

25/03/2024 - 14:27:56 4,23 (proposta) 36.257.948/0001-74 - NASCIMENTO
COMERCIO ATACADISTA DE
ARTIGOS DE PAPELARIA E
SERVIÇOS EIRELI

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.38
Certidão negativa de registro de contas julgadas irregulares e/ou
reprovadas, emitida pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado
do Pará-TCMPA, ou do Estado de competência da licitante. A licitante
apresentou a certidão emitida pelo TCU e não pelo TCM-PA.
02/04/2024 15:17:25

25/03/2024 - 17:25:15 4,23 (proposta) 35.410.394/0001-30 - FERREIRA
COMERCIAL LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.38
Certidão negativa de registro de contas julgadas irregulares e/ou
reprovadas, emitida pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado
do Pará-TCMPA, ou do Estado de competência da licitante. A certidão
apresentada encontra-se invalida. 02/04/2024 15:40:44

25/03/2024 - 17:35:55 3,00 (proposta) 47.487.824/0001-00 - FORTMIX
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.16 Prova
de regularidade com a Fazenda Estadual e 9.38 Certidão negativa de
registro de contas julgadas irregulares e/ou reprovadas, emitida pelo
Tribunal de Contas dos Municípios do Estado do Pará-TCMPA, ou do
Estado de competência da licitante. 02/04/2024 15:54:27

25/03/2024 - 23:30:12 2,50 (proposta) 44.101.089/0001-58 - L M ARAUJO
ATACADAO

Válido

26/03/2024 - 07:00:28 4,10 (proposta) 40.915.178/0001-87 - AJ MODESTO
COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA

Válido

26/03/2024 - 16:04:24 2,49 44.101.089/0001-58 - L M ARAUJO
ATACADAO

Válido

26/03/2024 - 16:07:14 2,48 10.527.964/0001-46 - J de J Araujo
Maciel

Válido

26/03/2024 - 16:13:31 2,47 47.487.824/0001-00 - FORTMIX
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.16 Prova
de regularidade com a Fazenda Estadual e 9.38 Certidão negativa de
registro de contas julgadas irregulares e/ou reprovadas, emitida pelo
Tribunal de Contas dos Municípios do Estado do Pará-TCMPA, ou do
Estado de competência da licitante. 02/04/2024 15:54:27

26/03/2024 - 16:14:44 2,45 36.257.948/0001-74 - NASCIMENTO
COMERCIO ATACADISTA DE
ARTIGOS DE PAPELARIA E
SERVIÇOS EIRELI

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.38
Certidão negativa de registro de contas julgadas irregulares e/ou
reprovadas, emitida pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado
do Pará-TCMPA, ou do Estado de competência da licitante. A licitante
apresentou a certidão emitida pelo TCU e não pelo TCM-PA.
02/04/2024 15:17:25

26/03/2024 - 16:16:43 1,90 44.101.089/0001-58 - L M ARAUJO
ATACADAO

Válido

26/03/2024 - 16:25:58 1,85 (lance oculto) 10.527.964/0001-46 - J de J Araujo
Maciel

Válido

26/03/2024 - 16:26:41 1,79 (lance oculto) 44.101.089/0001-58 - L M ARAUJO
ATACADAO

Válido

26/03/2024 - 16:27:31 1,80 (lance oculto) 47.487.824/0001-00 - FORTMIX
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.16 Prova
de regularidade com a Fazenda Estadual e 9.38 Certidão negativa de
registro de contas julgadas irregulares e/ou reprovadas, emitida pelo
Tribunal de Contas dos Municípios do Estado do Pará-TCMPA, ou do
Estado de competência da licitante. 02/04/2024 15:54:27
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0045 - RODO PARA LIMPEZA, Material Cepo: madeira c/ 2 borrachas resistentes, Comprimento Cepo: 40 cm, Material Cabo:
madeira, comprimento Cabo: 120 cm, Características Adicionais: montado, cepo de madeira de 1º qualidade, lixado, com perfeito
acabamento com cabo perfeitamente reto e encapado.
Data Valor CNPJ Situação

21/03/2024 - 10:23:43 15,60 (proposta) 10.527.964/0001-46 - J de J Araujo
Maciel

Válido

24/03/2024 - 21:33:47 13,85 (proposta) 41.769.041/0001-24 - W3F VANZELER
COMERCIO SERVICOS - EIRELI

Válido

24/03/2024 - 22:00:04 10,00 (proposta) 44.101.089/0001-58 - L M ARAUJO
ATACADAO

Válido

25/03/2024 - 14:23:52 10,00 (proposta) 53.323.899/0001-40 - C A DO R
CONCEICAO LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.39 Alvará
de Funcionamento de Titularidade da empresa licitante, expedido pela
Prefeitura Municipal (Sede da licitante), com vigência atualizada.
02/04/2024 15:32:48

25/03/2024 - 14:28:22 15,62 (proposta) 36.257.948/0001-74 - NASCIMENTO
COMERCIO ATACADISTA DE
ARTIGOS DE PAPELARIA E
SERVIÇOS EIRELI

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.38
Certidão negativa de registro de contas julgadas irregulares e/ou
reprovadas, emitida pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado
do Pará-TCMPA, ou do Estado de competência da licitante. A licitante
apresentou a certidão emitida pelo TCU e não pelo TCM-PA.
02/04/2024 15:17:25

25/03/2024 - 17:25:15 15,62 (proposta) 35.410.394/0001-30 - FERREIRA
COMERCIAL LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.38
Certidão negativa de registro de contas julgadas irregulares e/ou
reprovadas, emitida pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado
do Pará-TCMPA, ou do Estado de competência da licitante. A certidão
apresentada encontra-se invalida. 02/04/2024 15:40:44

25/03/2024 - 17:36:24 14,00 (proposta) 47.487.824/0001-00 - FORTMIX
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.16 Prova
de regularidade com a Fazenda Estadual e 9.38 Certidão negativa de
registro de contas julgadas irregulares e/ou reprovadas, emitida pelo
Tribunal de Contas dos Municípios do Estado do Pará-TCMPA, ou do
Estado de competência da licitante. 02/04/2024 15:54:27

26/03/2024 - 07:00:58 9,45 (proposta) 40.915.178/0001-87 - AJ MODESTO
COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA

Válido

26/03/2024 - 16:05:13 9,40 44.101.089/0001-58 - L M ARAUJO
ATACADAO

Válido

26/03/2024 - 16:05:20 9,39 53.323.899/0001-40 - C A DO R
CONCEICAO LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.39 Alvará
de Funcionamento de Titularidade da empresa licitante, expedido pela
Prefeitura Municipal (Sede da licitante), com vigência atualizada.
02/04/2024 15:32:48

26/03/2024 - 16:07:24 9,35 10.527.964/0001-46 - J de J Araujo
Maciel

Válido

26/03/2024 - 16:09:29 9,30 53.323.899/0001-40 - C A DO R
CONCEICAO LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.39 Alvará
de Funcionamento de Titularidade da empresa licitante, expedido pela
Prefeitura Municipal (Sede da licitante), com vigência atualizada.
02/04/2024 15:32:48

26/03/2024 - 16:13:37 9,29 47.487.824/0001-00 - FORTMIX
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.16 Prova
de regularidade com a Fazenda Estadual e 9.38 Certidão negativa de
registro de contas julgadas irregulares e/ou reprovadas, emitida pelo
Tribunal de Contas dos Municípios do Estado do Pará-TCMPA, ou do
Estado de competência da licitante. 02/04/2024 15:54:27

26/03/2024 - 16:14:56 9,20 36.257.948/0001-74 - NASCIMENTO
COMERCIO ATACADISTA DE
ARTIGOS DE PAPELARIA E
SERVIÇOS EIRELI

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.38
Certidão negativa de registro de contas julgadas irregulares e/ou
reprovadas, emitida pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado
do Pará-TCMPA, ou do Estado de competência da licitante. A licitante
apresentou a certidão emitida pelo TCU e não pelo TCM-PA.
02/04/2024 15:17:25
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26/03/2024 - 16:17:09 8,00 44.101.089/0001-58 - L M ARAUJO
ATACADAO

Válido

26/03/2024 - 16:17:50 7,00 53.323.899/0001-40 - C A DO R
CONCEICAO LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.39 Alvará
de Funcionamento de Titularidade da empresa licitante, expedido pela
Prefeitura Municipal (Sede da licitante), com vigência atualizada.
02/04/2024 15:32:48

26/03/2024 - 16:19:17 6,90 47.487.824/0001-00 - FORTMIX
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.16 Prova
de regularidade com a Fazenda Estadual e 9.38 Certidão negativa de
registro de contas julgadas irregulares e/ou reprovadas, emitida pelo
Tribunal de Contas dos Municípios do Estado do Pará-TCMPA, ou do
Estado de competência da licitante. 02/04/2024 15:54:27

26/03/2024 - 16:20:10 6,50 53.323.899/0001-40 - C A DO R
CONCEICAO LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.39 Alvará
de Funcionamento de Titularidade da empresa licitante, expedido pela
Prefeitura Municipal (Sede da licitante), com vigência atualizada.
02/04/2024 15:32:48

26/03/2024 - 16:20:17 6,80 36.257.948/0001-74 - NASCIMENTO
COMERCIO ATACADISTA DE
ARTIGOS DE PAPELARIA E
SERVIÇOS EIRELI

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.38
Certidão negativa de registro de contas julgadas irregulares e/ou
reprovadas, emitida pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado
do Pará-TCMPA, ou do Estado de competência da licitante. A licitante
apresentou a certidão emitida pelo TCU e não pelo TCM-PA.
02/04/2024 15:17:25

26/03/2024 - 16:22:03 6,10 (lance oculto) 36.257.948/0001-74 - NASCIMENTO
COMERCIO ATACADISTA DE
ARTIGOS DE PAPELARIA E
SERVIÇOS EIRELI

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.38
Certidão negativa de registro de contas julgadas irregulares e/ou
reprovadas, emitida pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado
do Pará-TCMPA, ou do Estado de competência da licitante. A licitante
apresentou a certidão emitida pelo TCU e não pelo TCM-PA.
02/04/2024 15:17:25

26/03/2024 - 16:22:20 5,98 (lance oculto) 53.323.899/0001-40 - C A DO R
CONCEICAO LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.39 Alvará
de Funcionamento de Titularidade da empresa licitante, expedido pela
Prefeitura Municipal (Sede da licitante), com vigência atualizada.
02/04/2024 15:32:48

0046 - SABÃO EM BARRA, glicerinado, neutro, multi- uso, dermatologicamente testado, biodegradável, para limpeza em geral.
Registro no Ministério da Saúde. Embalagem com nome do fabricante, lote, data de fabricação e prazo de validade. Embalagem:
caixa com 10 x 1000g.
Data Valor CNPJ Situação

21/03/2024 - 10:24:26 87,45 (proposta) 10.527.964/0001-46 - J de J Araujo
Maciel

Válido

24/03/2024 - 21:34:51 87,25 (proposta) 41.769.041/0001-24 - W3F VANZELER
COMERCIO SERVICOS - EIRELI

Válido

24/03/2024 - 22:00:59 97,75 (proposta) 44.101.089/0001-58 - L M ARAUJO
ATACADAO

Válido

25/03/2024 - 14:24:28 130,00 (proposta) 53.323.899/0001-40 - C A DO R
CONCEICAO LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.39 Alvará
de Funcionamento de Titularidade da empresa licitante, expedido pela
Prefeitura Municipal (Sede da licitante), com vigência atualizada.
02/04/2024 15:32:48

25/03/2024 - 14:29:07 87,49 (proposta) 36.257.948/0001-74 - NASCIMENTO
COMERCIO ATACADISTA DE
ARTIGOS DE PAPELARIA E
SERVIÇOS EIRELI

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.38
Certidão negativa de registro de contas julgadas irregulares e/ou
reprovadas, emitida pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado
do Pará-TCMPA, ou do Estado de competência da licitante. A licitante
apresentou a certidão emitida pelo TCU e não pelo TCM-PA.
02/04/2024 15:17:25
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25/03/2024 - 17:25:15 87,49 (proposta) 35.410.394/0001-30 - FERREIRA
COMERCIAL LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.38
Certidão negativa de registro de contas julgadas irregulares e/ou
reprovadas, emitida pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado
do Pará-TCMPA, ou do Estado de competência da licitante. A certidão
apresentada encontra-se invalida. 02/04/2024 15:40:44

25/03/2024 - 17:36:43 85,00 (proposta) 47.487.824/0001-00 - FORTMIX
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.16 Prova
de regularidade com a Fazenda Estadual e 9.38 Certidão negativa de
registro de contas julgadas irregulares e/ou reprovadas, emitida pelo
Tribunal de Contas dos Municípios do Estado do Pará-TCMPA, ou do
Estado de competência da licitante. 02/04/2024 15:54:27

26/03/2024 - 07:01:30 86,40 (proposta) 40.915.178/0001-87 - AJ MODESTO
COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA

Válido

26/03/2024 - 16:05:44 84,00 44.101.089/0001-58 - L M ARAUJO
ATACADAO

Válido

26/03/2024 - 16:07:31 83,99 10.527.964/0001-46 - J de J Araujo
Maciel

Válido

26/03/2024 - 16:12:59 80,00 47.487.824/0001-00 - FORTMIX
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.16 Prova
de regularidade com a Fazenda Estadual e 9.38 Certidão negativa de
registro de contas julgadas irregulares e/ou reprovadas, emitida pelo
Tribunal de Contas dos Municípios do Estado do Pará-TCMPA, ou do
Estado de competência da licitante. 02/04/2024 15:54:27

26/03/2024 - 16:18:44 76,00 (lance oculto) 10.527.964/0001-46 - J de J Araujo
Maciel

Válido

26/03/2024 - 16:19:18 79,50 (lance oculto) 44.101.089/0001-58 - L M ARAUJO
ATACADAO

Válido

26/03/2024 - 16:19:41 78,80 (lance oculto) 40.915.178/0001-87 - AJ MODESTO
COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA

Válido

26/03/2024 - 16:20:43 79,30 (lance oculto) 35.410.394/0001-30 - FERREIRA
COMERCIAL LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.38
Certidão negativa de registro de contas julgadas irregulares e/ou
reprovadas, emitida pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado
do Pará-TCMPA, ou do Estado de competência da licitante. A certidão
apresentada encontra-se invalida. 02/04/2024 15:40:44

0047 - SABAO EM PÓ, para limpeza pesada, em utilização para limpezas acondicionado em embalagem plástica com 500 gr,
rotulo com informações sobre o sabão em pó, fabricante, responsável técnico, registro no ministério da saúde ou ANVISA.
Data Valor CNPJ Situação

21/03/2024 - 10:25:34 7,29 (proposta) 10.527.964/0001-46 - J de J Araujo
Maciel

Cancelado - Decido pela desclassificação da proposta para o item pela
prática de preço irrisório. 02/04/2024 16:24:27

24/03/2024 - 21:36:02 6,95 (proposta) 41.769.041/0001-24 - W3F VANZELER
COMERCIO SERVICOS - EIRELI

Válido

25/03/2024 - 14:25:00 4,50 (proposta) 53.323.899/0001-40 - C A DO R
CONCEICAO LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.39 Alvará
de Funcionamento de Titularidade da empresa licitante, expedido pela
Prefeitura Municipal (Sede da licitante), com vigência atualizada.
02/04/2024 15:32:48

25/03/2024 - 14:29:32 7,30 (proposta) 36.257.948/0001-74 - NASCIMENTO
COMERCIO ATACADISTA DE
ARTIGOS DE PAPELARIA E
SERVIÇOS EIRELI

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.38
Certidão negativa de registro de contas julgadas irregulares e/ou
reprovadas, emitida pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado
do Pará-TCMPA, ou do Estado de competência da licitante. A licitante
apresentou a certidão emitida pelo TCU e não pelo TCM-PA.
02/04/2024 15:17:25

25/03/2024 - 17:25:15 7,30 (proposta) 35.410.394/0001-30 - FERREIRA
COMERCIAL LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.38
Certidão negativa de registro de contas julgadas irregulares e/ou
reprovadas, emitida pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado
do Pará-TCMPA, ou do Estado de competência da licitante. A certidão
apresentada encontra-se invalida. 02/04/2024 15:40:44
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25/03/2024 - 17:37:08 6,00 (proposta) 47.487.824/0001-00 - FORTMIX
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.16 Prova
de regularidade com a Fazenda Estadual e 9.38 Certidão negativa de
registro de contas julgadas irregulares e/ou reprovadas, emitida pelo
Tribunal de Contas dos Municípios do Estado do Pará-TCMPA, ou do
Estado de competência da licitante. 02/04/2024 15:54:27

25/03/2024 - 23:31:25 3,50 (proposta) 44.101.089/0001-58 - L M ARAUJO
ATACADAO

Cancelado - Decido pela desclassificação da proposta para o item pela
prática de preço irrisório. 02/04/2024 16:24:09

26/03/2024 - 07:02:06 6,50 (proposta) 40.915.178/0001-87 - AJ MODESTO
COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA

Válido

26/03/2024 - 16:05:04 3,49 53.323.899/0001-40 - C A DO R
CONCEICAO LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.39 Alvará
de Funcionamento de Titularidade da empresa licitante, expedido pela
Prefeitura Municipal (Sede da licitante), com vigência atualizada.
02/04/2024 15:32:48

26/03/2024 - 16:06:09 3,45 44.101.089/0001-58 - L M ARAUJO
ATACADAO

Cancelado - Decido pela desclassificação da proposta para o item pela
prática de preço irrisório. 02/04/2024 16:24:09

26/03/2024 - 16:06:34 3,40 53.323.899/0001-40 - C A DO R
CONCEICAO LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.39 Alvará
de Funcionamento de Titularidade da empresa licitante, expedido pela
Prefeitura Municipal (Sede da licitante), com vigência atualizada.
02/04/2024 15:32:48

26/03/2024 - 16:07:37 3,39 10.527.964/0001-46 - J de J Araujo
Maciel

Cancelado - Decido pela desclassificação da proposta para o item pela
prática de preço irrisório. 02/04/2024 16:24:27

26/03/2024 - 16:09:44 3,30 53.323.899/0001-40 - C A DO R
CONCEICAO LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.39 Alvará
de Funcionamento de Titularidade da empresa licitante, expedido pela
Prefeitura Municipal (Sede da licitante), com vigência atualizada.
02/04/2024 15:32:48

26/03/2024 - 16:11:59 4,30 40.915.178/0001-87 - AJ MODESTO
COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA

Válido

26/03/2024 - 16:13:36 3,42 35.410.394/0001-30 - FERREIRA
COMERCIAL LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.38
Certidão negativa de registro de contas julgadas irregulares e/ou
reprovadas, emitida pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado
do Pará-TCMPA, ou do Estado de competência da licitante. A certidão
apresentada encontra-se invalida. 02/04/2024 15:40:44

26/03/2024 - 16:15:54 3,29 36.257.948/0001-74 - NASCIMENTO
COMERCIO ATACADISTA DE
ARTIGOS DE PAPELARIA E
SERVIÇOS EIRELI

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.38
Certidão negativa de registro de contas julgadas irregulares e/ou
reprovadas, emitida pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado
do Pará-TCMPA, ou do Estado de competência da licitante. A licitante
apresentou a certidão emitida pelo TCU e não pelo TCM-PA.
02/04/2024 15:17:25

26/03/2024 - 16:17:58 3,00 53.323.899/0001-40 - C A DO R
CONCEICAO LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.39 Alvará
de Funcionamento de Titularidade da empresa licitante, expedido pela
Prefeitura Municipal (Sede da licitante), com vigência atualizada.
02/04/2024 15:32:48

26/03/2024 - 16:18:12 2,00 44.101.089/0001-58 - L M ARAUJO
ATACADAO

Cancelado - Decido pela desclassificação da proposta para o item pela
prática de preço irrisório. 02/04/2024 16:24:09

26/03/2024 - 16:23:52 2,66 (lance oculto) 36.257.948/0001-74 - NASCIMENTO
COMERCIO ATACADISTA DE
ARTIGOS DE PAPELARIA E
SERVIÇOS EIRELI

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.38
Certidão negativa de registro de contas julgadas irregulares e/ou
reprovadas, emitida pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado
do Pará-TCMPA, ou do Estado de competência da licitante. A licitante
apresentou a certidão emitida pelo TCU e não pelo TCM-PA.
02/04/2024 15:17:25

26/03/2024 - 16:23:54 1,90 (lance oculto) 10.527.964/0001-46 - J de J Araujo
Maciel

Cancelado - Decido pela desclassificação da proposta para o item pela
prática de preço irrisório. 02/04/2024 16:24:27

26/03/2024 - 16:24:10 1,89 (lance oculto) 44.101.089/0001-58 - L M ARAUJO
ATACADAO

Cancelado - Decido pela desclassificação da proposta para o item pela
prática de preço irrisório. 02/04/2024 16:24:09

0048 - SABONETE LIQUIDO neutro (ph entre 7,0 a 8,0), com bico dosador comum para higiene das mãos. Embalagem: frasco
com 500ml.
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Data Valor CNPJ Situação

21/03/2024 - 10:27:01 15,68 (proposta) 10.527.964/0001-46 - J de J Araujo
Maciel

Válido

24/03/2024 - 21:37:00 15,20 (proposta) 41.769.041/0001-24 - W3F VANZELER
COMERCIO SERVICOS - EIRELI

Válido

24/03/2024 - 22:02:50 14,50 (proposta) 44.101.089/0001-58 - L M ARAUJO
ATACADAO

Válido

25/03/2024 - 15:53:42 15,98 (proposta) 05.108.702/0001-07 - 7R7 SOLUCOES
EM CONSULTORIA E COMERCIO
LTDA

Cancelado - Não atendeu ao item 8.9 As propostas terão validade de,
no minimo, 90 (noventa) dias, contados da data de abertura da sessão
pública estabelecida no preâmbulo deste edital.

25/03/2024 - 16:34:42 15,00 (proposta) 14.934.850/0001-71 - BLESS
INDUSTRIA BRASILEIRA DE
COSMETICOS LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.12 do
termo de referência se tratando QSA. A licitante também deixa de
atender aos itens 9.23 e 9.38 02/04/2024 12:21:30

25/03/2024 - 17:25:15 15,69 (proposta) 35.410.394/0001-30 - FERREIRA
COMERCIAL LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.38
Certidão negativa de registro de contas julgadas irregulares e/ou
reprovadas, emitida pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado
do Pará-TCMPA, ou do Estado de competência da licitante. A certidão
apresentada encontra-se invalida. 02/04/2024 15:40:44

25/03/2024 - 17:37:30 13,00 (proposta) 47.487.824/0001-00 - FORTMIX
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.16 Prova
de regularidade com a Fazenda Estadual e 9.38 Certidão negativa de
registro de contas julgadas irregulares e/ou reprovadas, emitida pelo
Tribunal de Contas dos Municípios do Estado do Pará-TCMPA, ou do
Estado de competência da licitante. 02/04/2024 15:54:27

26/03/2024 - 16:06:50 12,99 44.101.089/0001-58 - L M ARAUJO
ATACADAO

Válido

26/03/2024 - 16:07:28 12,98 14.934.850/0001-71 - BLESS
INDUSTRIA BRASILEIRA DE
COSMETICOS LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.12 do
termo de referência se tratando QSA. A licitante também deixa de
atender aos itens 9.23 e 9.38 02/04/2024 12:21:30

26/03/2024 - 16:07:43 12,97 10.527.964/0001-46 - J de J Araujo
Maciel

Válido

26/03/2024 - 16:17:58 12,00 (lance oculto) 10.527.964/0001-46 - J de J Araujo
Maciel

Válido

26/03/2024 - 16:18:09 7,10 (lance oculto) 14.934.850/0001-71 - BLESS
INDUSTRIA BRASILEIRA DE
COSMETICOS LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.12 do
termo de referência se tratando QSA. A licitante também deixa de
atender aos itens 9.23 e 9.38 02/04/2024 12:21:30

26/03/2024 - 16:18:18 11,90 (lance oculto) 44.101.089/0001-58 - L M ARAUJO
ATACADAO

Válido

0049 - SABONETE INFANTIL 90 GRAMAS,dermatologicamente testado, fragrância agradável, de boa qualidade. Notificado na
ANVISA/MS. Embalado separadamente com nome do fabricante, lote, data de fabricaçãoe prazo de validade. Embalagem: 90
gramas.
Data Valor CNPJ Situação

21/03/2024 - 10:28:09 5,05 (proposta) 10.527.964/0001-46 - J de J Araujo
Maciel

Válido

24/03/2024 - 21:37:37 5,00 (proposta) 41.769.041/0001-24 - W3F VANZELER
COMERCIO SERVICOS - EIRELI

Válido

24/03/2024 - 22:03:41 6,20 (proposta) 44.101.089/0001-58 - L M ARAUJO
ATACADAO

Válido

25/03/2024 - 14:34:14 5,08 (proposta) 36.257.948/0001-74 - NASCIMENTO
COMERCIO ATACADISTA DE
ARTIGOS DE PAPELARIA E
SERVIÇOS EIRELI

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.38
Certidão negativa de registro de contas julgadas irregulares e/ou
reprovadas, emitida pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado
do Pará-TCMPA, ou do Estado de competência da licitante. A licitante
apresentou a certidão emitida pelo TCU e não pelo TCM-PA.
02/04/2024 15:17:25
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25/03/2024 - 17:25:15 5,08 (proposta) 35.410.394/0001-30 - FERREIRA
COMERCIAL LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.38
Certidão negativa de registro de contas julgadas irregulares e/ou
reprovadas, emitida pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado
do Pará-TCMPA, ou do Estado de competência da licitante. A certidão
apresentada encontra-se invalida. 02/04/2024 15:40:44

26/03/2024 - 07:02:53 5,00 (proposta) 40.915.178/0001-87 - AJ MODESTO
COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA

Válido

26/03/2024 - 16:07:13 4,49 44.101.089/0001-58 - L M ARAUJO
ATACADAO

Válido

26/03/2024 - 16:07:50 4,48 10.527.964/0001-46 - J de J Araujo
Maciel

Válido

26/03/2024 - 16:16:13 4,45 36.257.948/0001-74 - NASCIMENTO
COMERCIO ATACADISTA DE
ARTIGOS DE PAPELARIA E
SERVIÇOS EIRELI

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.38
Certidão negativa de registro de contas julgadas irregulares e/ou
reprovadas, emitida pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado
do Pará-TCMPA, ou do Estado de competência da licitante. A licitante
apresentou a certidão emitida pelo TCU e não pelo TCM-PA.
02/04/2024 15:17:25

26/03/2024 - 16:18:19 4,20 (lance oculto) 10.527.964/0001-46 - J de J Araujo
Maciel

Válido

26/03/2024 - 16:19:10 4,40 (lance oculto) 36.257.948/0001-74 - NASCIMENTO
COMERCIO ATACADISTA DE
ARTIGOS DE PAPELARIA E
SERVIÇOS EIRELI

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.38
Certidão negativa de registro de contas julgadas irregulares e/ou
reprovadas, emitida pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado
do Pará-TCMPA, ou do Estado de competência da licitante. A licitante
apresentou a certidão emitida pelo TCU e não pelo TCM-PA.
02/04/2024 15:17:25

26/03/2024 - 16:20:22 4,30 (lance oculto) 44.101.089/0001-58 - L M ARAUJO
ATACADAO

Válido

0050 - SACO PARA LIXO domestico, de polietileno, com capacidade de 15 litros. Embalagem: Pacote com 100UND
Data Valor CNPJ Situação

21/03/2024 - 10:28:33 20,23 (proposta) 10.527.964/0001-46 - J de J Araujo
Maciel

Válido

24/03/2024 - 21:38:25 19,80 (proposta) 41.769.041/0001-24 - W3F VANZELER
COMERCIO SERVICOS - EIRELI

Válido

25/03/2024 - 14:25:33 35,00 (proposta) 53.323.899/0001-40 - C A DO R
CONCEICAO LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.39 Alvará
de Funcionamento de Titularidade da empresa licitante, expedido pela
Prefeitura Municipal (Sede da licitante), com vigência atualizada.
02/04/2024 15:32:48

25/03/2024 - 14:34:44 20,24 (proposta) 36.257.948/0001-74 - NASCIMENTO
COMERCIO ATACADISTA DE
ARTIGOS DE PAPELARIA E
SERVIÇOS EIRELI

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.38
Certidão negativa de registro de contas julgadas irregulares e/ou
reprovadas, emitida pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado
do Pará-TCMPA, ou do Estado de competência da licitante. A licitante
apresentou a certidão emitida pelo TCU e não pelo TCM-PA.
02/04/2024 15:17:25

25/03/2024 - 17:25:15 20,24 (proposta) 35.410.394/0001-30 - FERREIRA
COMERCIAL LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.38
Certidão negativa de registro de contas julgadas irregulares e/ou
reprovadas, emitida pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado
do Pará-TCMPA, ou do Estado de competência da licitante. A certidão
apresentada encontra-se invalida. 02/04/2024 15:40:44

25/03/2024 - 17:37:50 19,00 (proposta) 47.487.824/0001-00 - FORTMIX
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.16 Prova
de regularidade com a Fazenda Estadual e 9.38 Certidão negativa de
registro de contas julgadas irregulares e/ou reprovadas, emitida pelo
Tribunal de Contas dos Municípios do Estado do Pará-TCMPA, ou do
Estado de competência da licitante. 02/04/2024 15:54:27

25/03/2024 - 23:32:15 30,00 (proposta) 44.101.089/0001-58 - L M ARAUJO
ATACADAO

Válido

26/03/2024 - 07:03:38 19,40 (proposta) 40.915.178/0001-87 - AJ MODESTO
COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA

Válido

26/03/2024 - 16:07:44 21,30 44.101.089/0001-58 - L M ARAUJO
ATACADAO

Válido
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26/03/2024 - 16:07:57 18,99 10.527.964/0001-46 - J de J Araujo
Maciel

Válido

26/03/2024 - 16:16:24 18,98 36.257.948/0001-74 - NASCIMENTO
COMERCIO ATACADISTA DE
ARTIGOS DE PAPELARIA E
SERVIÇOS EIRELI

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.38
Certidão negativa de registro de contas julgadas irregulares e/ou
reprovadas, emitida pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado
do Pará-TCMPA, ou do Estado de competência da licitante. A licitante
apresentou a certidão emitida pelo TCU e não pelo TCM-PA.
02/04/2024 15:17:25

26/03/2024 - 16:17:18 18,97 47.487.824/0001-00 - FORTMIX
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.16 Prova
de regularidade com a Fazenda Estadual e 9.38 Certidão negativa de
registro de contas julgadas irregulares e/ou reprovadas, emitida pelo
Tribunal de Contas dos Municípios do Estado do Pará-TCMPA, ou do
Estado de competência da licitante. 02/04/2024 15:54:27

26/03/2024 - 16:20:38 18,86 36.257.948/0001-74 - NASCIMENTO
COMERCIO ATACADISTA DE
ARTIGOS DE PAPELARIA E
SERVIÇOS EIRELI

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.38
Certidão negativa de registro de contas julgadas irregulares e/ou
reprovadas, emitida pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado
do Pará-TCMPA, ou do Estado de competência da licitante. A licitante
apresentou a certidão emitida pelo TCU e não pelo TCM-PA.
02/04/2024 15:17:25

26/03/2024 - 16:24:33 17,50 (lance oculto) 10.527.964/0001-46 - J de J Araujo
Maciel

Válido

26/03/2024 - 16:24:36 16,00 (lance oculto) 36.257.948/0001-74 - NASCIMENTO
COMERCIO ATACADISTA DE
ARTIGOS DE PAPELARIA E
SERVIÇOS EIRELI

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.38
Certidão negativa de registro de contas julgadas irregulares e/ou
reprovadas, emitida pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado
do Pará-TCMPA, ou do Estado de competência da licitante. A licitante
apresentou a certidão emitida pelo TCU e não pelo TCM-PA.
02/04/2024 15:17:25

26/03/2024 - 16:28:02 18,70 (lance oculto) 47.487.824/0001-00 - FORTMIX
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.16 Prova
de regularidade com a Fazenda Estadual e 9.38 Certidão negativa de
registro de contas julgadas irregulares e/ou reprovadas, emitida pelo
Tribunal de Contas dos Municípios do Estado do Pará-TCMPA, ou do
Estado de competência da licitante. 02/04/2024 15:54:27

0051 - SACO PARA LIXO domestico: de polietileno, com capacidade de 100 litros. Embalagem: Pacote com 100 und.
Data Valor CNPJ Situação

21/03/2024 - 10:29:19 36,35 (proposta) 10.527.964/0001-46 - J de J Araujo
Maciel

Válido

24/03/2024 - 21:40:23 35,20 (proposta) 41.769.041/0001-24 - W3F VANZELER
COMERCIO SERVICOS - EIRELI

Válido

25/03/2024 - 14:26:19 65,00 (proposta) 53.323.899/0001-40 - C A DO R
CONCEICAO LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.39 Alvará
de Funcionamento de Titularidade da empresa licitante, expedido pela
Prefeitura Municipal (Sede da licitante), com vigência atualizada.
02/04/2024 15:32:48

25/03/2024 - 14:35:46 36,36 (proposta) 36.257.948/0001-74 - NASCIMENTO
COMERCIO ATACADISTA DE
ARTIGOS DE PAPELARIA E
SERVIÇOS EIRELI

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.38
Certidão negativa de registro de contas julgadas irregulares e/ou
reprovadas, emitida pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado
do Pará-TCMPA, ou do Estado de competência da licitante. A licitante
apresentou a certidão emitida pelo TCU e não pelo TCM-PA.
02/04/2024 15:17:25

25/03/2024 - 17:25:15 36,36 (proposta) 35.410.394/0001-30 - FERREIRA
COMERCIAL LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.38
Certidão negativa de registro de contas julgadas irregulares e/ou
reprovadas, emitida pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado
do Pará-TCMPA, ou do Estado de competência da licitante. A certidão
apresentada encontra-se invalida. 02/04/2024 15:40:44
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25/03/2024 - 17:38:15 34,00 (proposta) 47.487.824/0001-00 - FORTMIX
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.16 Prova
de regularidade com a Fazenda Estadual e 9.38 Certidão negativa de
registro de contas julgadas irregulares e/ou reprovadas, emitida pelo
Tribunal de Contas dos Municípios do Estado do Pará-TCMPA, ou do
Estado de competência da licitante. 02/04/2024 15:54:27

25/03/2024 - 23:32:57 30,00 (proposta) 44.101.089/0001-58 - L M ARAUJO
ATACADAO

Válido

26/03/2024 - 16:09:14 29,90 10.527.964/0001-46 - J de J Araujo
Maciel

Válido

26/03/2024 - 16:10:13 29,00 44.101.089/0001-58 - L M ARAUJO
ATACADAO

Válido

26/03/2024 - 16:16:35 28,99 36.257.948/0001-74 - NASCIMENTO
COMERCIO ATACADISTA DE
ARTIGOS DE PAPELARIA E
SERVIÇOS EIRELI

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.38
Certidão negativa de registro de contas julgadas irregulares e/ou
reprovadas, emitida pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado
do Pará-TCMPA, ou do Estado de competência da licitante. A licitante
apresentou a certidão emitida pelo TCU e não pelo TCM-PA.
02/04/2024 15:17:25

26/03/2024 - 16:17:48 28,90 47.487.824/0001-00 - FORTMIX
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.16 Prova
de regularidade com a Fazenda Estadual e 9.38 Certidão negativa de
registro de contas julgadas irregulares e/ou reprovadas, emitida pelo
Tribunal de Contas dos Municípios do Estado do Pará-TCMPA, ou do
Estado de competência da licitante. 02/04/2024 15:54:27

26/03/2024 - 16:17:51 28,95 44.101.089/0001-58 - L M ARAUJO
ATACADAO

Válido

26/03/2024 - 16:19:30 26,00 (lance oculto) 10.527.964/0001-46 - J de J Araujo
Maciel

Válido

26/03/2024 - 16:19:55 21,30 (lance oculto) 44.101.089/0001-58 - L M ARAUJO
ATACADAO

Válido

0052 - SACO PARA LIXO domestico: de polietileno, com capacidade de 30 litros. Embalagem: Pacote com 100 und
Data Valor CNPJ Situação

21/03/2024 - 10:29:46 14,15 (proposta) 10.527.964/0001-46 - J de J Araujo
Maciel

Válido

24/03/2024 - 21:40:57 13,95 (proposta) 41.769.041/0001-24 - W3F VANZELER
COMERCIO SERVICOS - EIRELI

Válido

25/03/2024 - 14:26:45 40,00 (proposta) 53.323.899/0001-40 - C A DO R
CONCEICAO LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.39 Alvará
de Funcionamento de Titularidade da empresa licitante, expedido pela
Prefeitura Municipal (Sede da licitante), com vigência atualizada.
02/04/2024 15:32:48

25/03/2024 - 14:36:20 14,18 (proposta) 36.257.948/0001-74 - NASCIMENTO
COMERCIO ATACADISTA DE
ARTIGOS DE PAPELARIA E
SERVIÇOS EIRELI

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.38
Certidão negativa de registro de contas julgadas irregulares e/ou
reprovadas, emitida pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado
do Pará-TCMPA, ou do Estado de competência da licitante. A licitante
apresentou a certidão emitida pelo TCU e não pelo TCM-PA.
02/04/2024 15:17:25

25/03/2024 - 17:25:15 14,18 (proposta) 35.410.394/0001-30 - FERREIRA
COMERCIAL LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.38
Certidão negativa de registro de contas julgadas irregulares e/ou
reprovadas, emitida pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado
do Pará-TCMPA, ou do Estado de competência da licitante. A certidão
apresentada encontra-se invalida. 02/04/2024 15:40:44

25/03/2024 - 17:38:43 13,00 (proposta) 47.487.824/0001-00 - FORTMIX
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.16 Prova
de regularidade com a Fazenda Estadual e 9.38 Certidão negativa de
registro de contas julgadas irregulares e/ou reprovadas, emitida pelo
Tribunal de Contas dos Municípios do Estado do Pará-TCMPA, ou do
Estado de competência da licitante. 02/04/2024 15:54:27

25/03/2024 - 23:33:43 30,00 (proposta) 44.101.089/0001-58 - L M ARAUJO
ATACADAO

Válido

26/03/2024 - 16:05:14 21,30 44.101.089/0001-58 - L M ARAUJO
ATACADAO

Válido
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26/03/2024 - 16:09:04 12,90 10.527.964/0001-46 - J de J Araujo
Maciel

Válido

26/03/2024 - 16:17:41 12,80 47.487.824/0001-00 - FORTMIX
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.16 Prova
de regularidade com a Fazenda Estadual e 9.38 Certidão negativa de
registro de contas julgadas irregulares e/ou reprovadas, emitida pelo
Tribunal de Contas dos Municípios do Estado do Pará-TCMPA, ou do
Estado de competência da licitante. 02/04/2024 15:54:27

26/03/2024 - 16:22:53 12,00 (lance oculto) 10.527.964/0001-46 - J de J Araujo
Maciel

Válido

0053 - SACO PARA LIXO domestico: de polietileno, com capacidade de 50 litros. Embalagem: Pacote com 100 und.
Data Valor CNPJ Situação

21/03/2024 - 10:30:27 24,38 (proposta) 10.527.964/0001-46 - J de J Araujo
Maciel

Válido

24/03/2024 - 21:41:27 24,10 (proposta) 41.769.041/0001-24 - W3F VANZELER
COMERCIO SERVICOS - EIRELI

Válido

25/03/2024 - 14:27:15 50,00 (proposta) 53.323.899/0001-40 - C A DO R
CONCEICAO LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.39 Alvará
de Funcionamento de Titularidade da empresa licitante, expedido pela
Prefeitura Municipal (Sede da licitante), com vigência atualizada.
02/04/2024 15:32:48

25/03/2024 - 14:37:16 24,39 (proposta) 36.257.948/0001-74 - NASCIMENTO
COMERCIO ATACADISTA DE
ARTIGOS DE PAPELARIA E
SERVIÇOS EIRELI

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.38
Certidão negativa de registro de contas julgadas irregulares e/ou
reprovadas, emitida pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado
do Pará-TCMPA, ou do Estado de competência da licitante. A licitante
apresentou a certidão emitida pelo TCU e não pelo TCM-PA.
02/04/2024 15:17:25

25/03/2024 - 17:25:15 24,39 (proposta) 35.410.394/0001-30 - FERREIRA
COMERCIAL LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.38
Certidão negativa de registro de contas julgadas irregulares e/ou
reprovadas, emitida pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado
do Pará-TCMPA, ou do Estado de competência da licitante. A certidão
apresentada encontra-se invalida. 02/04/2024 15:40:44

25/03/2024 - 17:39:03 23,00 (proposta) 47.487.824/0001-00 - FORTMIX
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.16 Prova
de regularidade com a Fazenda Estadual e 9.38 Certidão negativa de
registro de contas julgadas irregulares e/ou reprovadas, emitida pelo
Tribunal de Contas dos Municípios do Estado do Pará-TCMPA, ou do
Estado de competência da licitante. 02/04/2024 15:54:27

25/03/2024 - 23:34:28 30,00 (proposta) 44.101.089/0001-58 - L M ARAUJO
ATACADAO

Válido

26/03/2024 - 16:05:58 22,90 44.101.089/0001-58 - L M ARAUJO
ATACADAO

Válido

26/03/2024 - 16:08:59 22,80 10.527.964/0001-46 - J de J Araujo
Maciel

Válido

26/03/2024 - 16:16:01 22,70 44.101.089/0001-58 - L M ARAUJO
ATACADAO

Válido

26/03/2024 - 16:17:31 22,00 36.257.948/0001-74 - NASCIMENTO
COMERCIO ATACADISTA DE
ARTIGOS DE PAPELARIA E
SERVIÇOS EIRELI

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.38
Certidão negativa de registro de contas julgadas irregulares e/ou
reprovadas, emitida pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado
do Pará-TCMPA, ou do Estado de competência da licitante. A licitante
apresentou a certidão emitida pelo TCU e não pelo TCM-PA.
02/04/2024 15:17:25

26/03/2024 - 16:18:54 21,00 47.487.824/0001-00 - FORTMIX
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.16 Prova
de regularidade com a Fazenda Estadual e 9.38 Certidão negativa de
registro de contas julgadas irregulares e/ou reprovadas, emitida pelo
Tribunal de Contas dos Municípios do Estado do Pará-TCMPA, ou do
Estado de competência da licitante. 02/04/2024 15:54:27
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26/03/2024 - 16:21:15 19,99 36.257.948/0001-74 - NASCIMENTO
COMERCIO ATACADISTA DE
ARTIGOS DE PAPELARIA E
SERVIÇOS EIRELI

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.38
Certidão negativa de registro de contas julgadas irregulares e/ou
reprovadas, emitida pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado
do Pará-TCMPA, ou do Estado de competência da licitante. A licitante
apresentou a certidão emitida pelo TCU e não pelo TCM-PA.
02/04/2024 15:17:25

26/03/2024 - 16:23:22 19,60 (lance oculto) 36.257.948/0001-74 - NASCIMENTO
COMERCIO ATACADISTA DE
ARTIGOS DE PAPELARIA E
SERVIÇOS EIRELI

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.38
Certidão negativa de registro de contas julgadas irregulares e/ou
reprovadas, emitida pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado
do Pará-TCMPA, ou do Estado de competência da licitante. A licitante
apresentou a certidão emitida pelo TCU e não pelo TCM-PA.
02/04/2024 15:17:25

26/03/2024 - 16:23:33 19,00 (lance oculto) 10.527.964/0001-46 - J de J Araujo
Maciel

Válido

26/03/2024 - 16:23:38 19,90 (lance oculto) 44.101.089/0001-58 - L M ARAUJO
ATACADAO

Válido

26/03/2024 - 16:27:46 19,80 (lance oculto) 47.487.824/0001-00 - FORTMIX
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.16 Prova
de regularidade com a Fazenda Estadual e 9.38 Certidão negativa de
registro de contas julgadas irregulares e/ou reprovadas, emitida pelo
Tribunal de Contas dos Municípios do Estado do Pará-TCMPA, ou do
Estado de competência da licitante. 02/04/2024 15:54:27

0054 - SHAMPOO INFANTIL NEUTRO - Especificação: Shampoo infantil, suave, neutro, para todo tipo de cabelo, sem corante e
que não cause ardência ou irritação nos alhos ou pele clinicamente e dermatologicamente testado, embalgem de mínimo 200ml
com o nome do fabricante, prazo de validade mínima de 12 meses a contar da data da entrega. Produto notificado pela ANVISA/
Ministéio da Saúde. Indústria Brasileira,
Data Valor CNPJ Situação

21/03/2024 - 10:30:54 24,85 (proposta) 10.527.964/0001-46 - J de J Araujo
Maciel

Válido

24/03/2024 - 21:43:07 23,10 (proposta) 41.769.041/0001-24 - W3F VANZELER
COMERCIO SERVICOS - EIRELI

Válido

24/03/2024 - 22:12:28 15,80 (proposta) 44.101.089/0001-58 - L M ARAUJO
ATACADAO

Válido

25/03/2024 - 14:38:04 24,87 (proposta) 36.257.948/0001-74 - NASCIMENTO
COMERCIO ATACADISTA DE
ARTIGOS DE PAPELARIA E
SERVIÇOS EIRELI

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.38
Certidão negativa de registro de contas julgadas irregulares e/ou
reprovadas, emitida pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado
do Pará-TCMPA, ou do Estado de competência da licitante. A licitante
apresentou a certidão emitida pelo TCU e não pelo TCM-PA.
02/04/2024 15:17:25

25/03/2024 - 16:35:25 10,00 (proposta) 14.934.850/0001-71 - BLESS
INDUSTRIA BRASILEIRA DE
COSMETICOS LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.12 do
termo de referência se tratando QSA. A licitante também deixa de
atender aos itens 9.23 e 9.38 02/04/2024 12:21:30

25/03/2024 - 17:25:15 24,87 (proposta) 35.410.394/0001-30 - FERREIRA
COMERCIAL LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.38
Certidão negativa de registro de contas julgadas irregulares e/ou
reprovadas, emitida pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado
do Pará-TCMPA, ou do Estado de competência da licitante. A certidão
apresentada encontra-se invalida. 02/04/2024 15:40:44

26/03/2024 - 07:04:25 23,40 (proposta) 40.915.178/0001-87 - AJ MODESTO
COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA

Válido

26/03/2024 - 16:07:16 9,99 44.101.089/0001-58 - L M ARAUJO
ATACADAO

Válido

26/03/2024 - 16:07:39 9,98 14.934.850/0001-71 - BLESS
INDUSTRIA BRASILEIRA DE
COSMETICOS LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.12 do
termo de referência se tratando QSA. A licitante também deixa de
atender aos itens 9.23 e 9.38 02/04/2024 12:21:30

26/03/2024 - 16:08:50 9,97 10.527.964/0001-46 - J de J Araujo
Maciel

Válido

26/03/2024 - 16:17:40 9,95 44.101.089/0001-58 - L M ARAUJO
ATACADAO

Válido
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26/03/2024 - 16:17:40 10,50 36.257.948/0001-74 - NASCIMENTO
COMERCIO ATACADISTA DE
ARTIGOS DE PAPELARIA E
SERVIÇOS EIRELI

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.38
Certidão negativa de registro de contas julgadas irregulares e/ou
reprovadas, emitida pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado
do Pará-TCMPA, ou do Estado de competência da licitante. A licitante
apresentou a certidão emitida pelo TCU e não pelo TCM-PA.
02/04/2024 15:17:25

26/03/2024 - 16:18:06 10,01 35.410.394/0001-30 - FERREIRA
COMERCIAL LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.38
Certidão negativa de registro de contas julgadas irregulares e/ou
reprovadas, emitida pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado
do Pará-TCMPA, ou do Estado de competência da licitante. A certidão
apresentada encontra-se invalida. 02/04/2024 15:40:44

26/03/2024 - 16:21:05 9,00 (lance oculto) 10.527.964/0001-46 - J de J Araujo
Maciel

Válido

26/03/2024 - 16:21:35 10,30 (lance oculto) 36.257.948/0001-74 - NASCIMENTO
COMERCIO ATACADISTA DE
ARTIGOS DE PAPELARIA E
SERVIÇOS EIRELI

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.38
Certidão negativa de registro de contas julgadas irregulares e/ou
reprovadas, emitida pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado
do Pará-TCMPA, ou do Estado de competência da licitante. A licitante
apresentou a certidão emitida pelo TCU e não pelo TCM-PA.
02/04/2024 15:17:25

26/03/2024 - 16:21:42 5,08 (lance oculto) 14.934.850/0001-71 - BLESS
INDUSTRIA BRASILEIRA DE
COSMETICOS LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.12 do
termo de referência se tratando QSA. A licitante também deixa de
atender aos itens 9.23 e 9.38 02/04/2024 12:21:30

26/03/2024 - 16:21:55 9,90 (lance oculto) 44.101.089/0001-58 - L M ARAUJO
ATACADAO

Válido

0055 - SODA CAUSTICA tipo escama embalada em potes de 300g, composta de hidróxido de sódio.
Data Valor CNPJ Situação

21/03/2024 - 10:32:59 13,25 (proposta) 10.527.964/0001-46 - J de J Araujo
Maciel

Válido

24/03/2024 - 21:44:25 12,30 (proposta) 41.769.041/0001-24 - W3F VANZELER
COMERCIO SERVICOS - EIRELI

Válido

25/03/2024 - 14:38:47 13,29 (proposta) 36.257.948/0001-74 - NASCIMENTO
COMERCIO ATACADISTA DE
ARTIGOS DE PAPELARIA E
SERVIÇOS EIRELI

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.38
Certidão negativa de registro de contas julgadas irregulares e/ou
reprovadas, emitida pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado
do Pará-TCMPA, ou do Estado de competência da licitante. A licitante
apresentou a certidão emitida pelo TCU e não pelo TCM-PA.
02/04/2024 15:17:25

25/03/2024 - 17:25:15 13,29 (proposta) 35.410.394/0001-30 - FERREIRA
COMERCIAL LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.38
Certidão negativa de registro de contas julgadas irregulares e/ou
reprovadas, emitida pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado
do Pará-TCMPA, ou do Estado de competência da licitante. A certidão
apresentada encontra-se invalida. 02/04/2024 15:40:44

25/03/2024 - 23:35:24 16,50 (proposta) 44.101.089/0001-58 - L M ARAUJO
ATACADAO

Válido

26/03/2024 - 07:04:54 12,40 (proposta) 40.915.178/0001-87 - AJ MODESTO
COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA

Válido

26/03/2024 - 16:08:01 12,29 44.101.089/0001-58 - L M ARAUJO
ATACADAO

Válido

26/03/2024 - 16:08:42 12,20 10.527.964/0001-46 - J de J Araujo
Maciel

Válido

26/03/2024 - 16:15:42 12,00 40.915.178/0001-87 - AJ MODESTO
COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA

Válido

26/03/2024 - 16:16:43 11,99 44.101.089/0001-58 - L M ARAUJO
ATACADAO

Válido

26/03/2024 - 16:17:50 11,95 36.257.948/0001-74 - NASCIMENTO
COMERCIO ATACADISTA DE
ARTIGOS DE PAPELARIA E
SERVIÇOS EIRELI

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.38
Certidão negativa de registro de contas julgadas irregulares e/ou
reprovadas, emitida pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado
do Pará-TCMPA, ou do Estado de competência da licitante. A licitante
apresentou a certidão emitida pelo TCU e não pelo TCM-PA.
02/04/2024 15:17:25
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26/03/2024 - 16:19:47 11,00 (lance oculto) 10.527.964/0001-46 - J de J Araujo
Maciel

Válido

26/03/2024 - 16:19:53 10,00 (lance oculto) 36.257.948/0001-74 - NASCIMENTO
COMERCIO ATACADISTA DE
ARTIGOS DE PAPELARIA E
SERVIÇOS EIRELI

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.38
Certidão negativa de registro de contas julgadas irregulares e/ou
reprovadas, emitida pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado
do Pará-TCMPA, ou do Estado de competência da licitante. A licitante
apresentou a certidão emitida pelo TCU e não pelo TCM-PA.
02/04/2024 15:17:25

26/03/2024 - 16:20:01 10,90 (lance oculto) 40.915.178/0001-87 - AJ MODESTO
COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA

Válido

26/03/2024 - 16:20:53 11,80 (lance oculto) 44.101.089/0001-58 - L M ARAUJO
ATACADAO

Válido

0056 - SUPORTE PAPEL DE CAFÉ Nº103
Data Valor CNPJ Situação

21/03/2024 - 10:33:37 11,17 (proposta) 10.527.964/0001-46 - J de J Araujo
Maciel

Válido

24/03/2024 - 21:45:39 10,45 (proposta) 41.769.041/0001-24 - W3F VANZELER
COMERCIO SERVICOS - EIRELI

Válido

24/03/2024 - 22:15:21 13,20 (proposta) 44.101.089/0001-58 - L M ARAUJO
ATACADAO

Válido

25/03/2024 - 14:42:10 11,18 (proposta) 36.257.948/0001-74 - NASCIMENTO
COMERCIO ATACADISTA DE
ARTIGOS DE PAPELARIA E
SERVIÇOS EIRELI

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.38
Certidão negativa de registro de contas julgadas irregulares e/ou
reprovadas, emitida pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado
do Pará-TCMPA, ou do Estado de competência da licitante. A licitante
apresentou a certidão emitida pelo TCU e não pelo TCM-PA.
02/04/2024 15:17:25

25/03/2024 - 17:25:15 11,18 (proposta) 35.410.394/0001-30 - FERREIRA
COMERCIAL LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.38
Certidão negativa de registro de contas julgadas irregulares e/ou
reprovadas, emitida pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado
do Pará-TCMPA, ou do Estado de competência da licitante. A certidão
apresentada encontra-se invalida. 02/04/2024 15:40:44

26/03/2024 - 16:08:19 10,40 44.101.089/0001-58 - L M ARAUJO
ATACADAO

Válido

26/03/2024 - 16:08:35 10,20 10.527.964/0001-46 - J de J Araujo
Maciel

Válido

26/03/2024 - 16:16:57 10,00 44.101.089/0001-58 - L M ARAUJO
ATACADAO

Válido

26/03/2024 - 16:17:57 9,99 36.257.948/0001-74 - NASCIMENTO
COMERCIO ATACADISTA DE
ARTIGOS DE PAPELARIA E
SERVIÇOS EIRELI

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.38
Certidão negativa de registro de contas julgadas irregulares e/ou
reprovadas, emitida pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado
do Pará-TCMPA, ou do Estado de competência da licitante. A licitante
apresentou a certidão emitida pelo TCU e não pelo TCM-PA.
02/04/2024 15:17:25

26/03/2024 - 16:23:07 9,00 (lance oculto) 10.527.964/0001-46 - J de J Araujo
Maciel

Válido

26/03/2024 - 16:23:11 9,00 (lance oculto) 44.101.089/0001-58 - L M ARAUJO
ATACADAO

Válido

0057 - TABUA DE CORTAR CARNE - Em polietileno medindo 25 x 38cm x 20mm
Data Valor CNPJ Situação

21/03/2024 - 10:34:00 39,75 (proposta) 10.527.964/0001-46 - J de J Araujo
Maciel

Válido

24/03/2024 - 21:47:17 36,90 (proposta) 41.769.041/0001-24 - W3F VANZELER
COMERCIO SERVICOS - EIRELI

Válido

24/03/2024 - 22:16:25 20,50 (proposta) 44.101.089/0001-58 - L M ARAUJO
ATACADAO

Válido

25/03/2024 - 14:42:46 39,76 (proposta) 36.257.948/0001-74 - NASCIMENTO
COMERCIO ATACADISTA DE
ARTIGOS DE PAPELARIA E
SERVIÇOS EIRELI

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.38
Certidão negativa de registro de contas julgadas irregulares e/ou
reprovadas, emitida pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado
do Pará-TCMPA, ou do Estado de competência da licitante. A licitante
apresentou a certidão emitida pelo TCU e não pelo TCM-PA.
02/04/2024 15:17:25
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25/03/2024 - 17:25:15 39,76 (proposta) 35.410.394/0001-30 - FERREIRA
COMERCIAL LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.38
Certidão negativa de registro de contas julgadas irregulares e/ou
reprovadas, emitida pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado
do Pará-TCMPA, ou do Estado de competência da licitante. A certidão
apresentada encontra-se invalida. 02/04/2024 15:40:44

26/03/2024 - 16:08:27 20,40 10.527.964/0001-46 - J de J Araujo
Maciel

Válido

26/03/2024 - 16:08:47 20,30 44.101.089/0001-58 - L M ARAUJO
ATACADAO

Válido

26/03/2024 - 16:18:05 20,29 36.257.948/0001-74 - NASCIMENTO
COMERCIO ATACADISTA DE
ARTIGOS DE PAPELARIA E
SERVIÇOS EIRELI

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.38
Certidão negativa de registro de contas julgadas irregulares e/ou
reprovadas, emitida pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado
do Pará-TCMPA, ou do Estado de competência da licitante. A licitante
apresentou a certidão emitida pelo TCU e não pelo TCM-PA.
02/04/2024 15:17:25

26/03/2024 - 16:24:44 20,00 44.101.089/0001-58 - L M ARAUJO
ATACADAO

Válido

26/03/2024 - 16:25:42 19,00 (lance oculto) 44.101.089/0001-58 - L M ARAUJO
ATACADAO

Válido

26/03/2024 - 16:25:43 18,00 (lance oculto) 10.527.964/0001-46 - J de J Araujo
Maciel

Válido

26/03/2024 - 16:25:54 19,00 (lance oculto) 36.257.948/0001-74 - NASCIMENTO
COMERCIO ATACADISTA DE
ARTIGOS DE PAPELARIA E
SERVIÇOS EIRELI

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.38
Certidão negativa de registro de contas julgadas irregulares e/ou
reprovadas, emitida pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado
do Pará-TCMPA, ou do Estado de competência da licitante. A licitante
apresentou a certidão emitida pelo TCU e não pelo TCM-PA.
02/04/2024 15:17:25

0058 - VASSOURA PIAÇAVA tipo leque, cabo de cabo de madeira, medida da base 40 cm, com base de metal
Data Valor CNPJ Situação

21/03/2024 - 10:34:22 25,20 (proposta) 10.527.964/0001-46 - J de J Araujo
Maciel

Válido

24/03/2024 - 21:49:39 24,15 (proposta) 41.769.041/0001-24 - W3F VANZELER
COMERCIO SERVICOS - EIRELI

Válido

24/03/2024 - 22:17:30 15,20 (proposta) 44.101.089/0001-58 - L M ARAUJO
ATACADAO

Válido

25/03/2024 - 14:43:23 25,23 (proposta) 36.257.948/0001-74 - NASCIMENTO
COMERCIO ATACADISTA DE
ARTIGOS DE PAPELARIA E
SERVIÇOS EIRELI

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.38
Certidão negativa de registro de contas julgadas irregulares e/ou
reprovadas, emitida pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado
do Pará-TCMPA, ou do Estado de competência da licitante. A licitante
apresentou a certidão emitida pelo TCU e não pelo TCM-PA.
02/04/2024 15:17:25

25/03/2024 - 15:10:26 54,51 (proposta) 37.955.238/0001-80 - FUSION
PRODUTOS HOSPITALARES E
SAUDE LTDA

Cancelado - Não atendeu ao item 8.9 As propostas terão validade de,
no minimo, 90 (noventa) dias, contados da data de abertura da sessão
pública estabelecida no preâmbulo deste edital.

25/03/2024 - 17:25:15 25,23 (proposta) 35.410.394/0001-30 - FERREIRA
COMERCIAL LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.38
Certidão negativa de registro de contas julgadas irregulares e/ou
reprovadas, emitida pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado
do Pará-TCMPA, ou do Estado de competência da licitante. A certidão
apresentada encontra-se invalida. 02/04/2024 15:40:44

25/03/2024 - 17:40:01 24,00 (proposta) 47.487.824/0001-00 - FORTMIX
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.16 Prova
de regularidade com a Fazenda Estadual e 9.38 Certidão negativa de
registro de contas julgadas irregulares e/ou reprovadas, emitida pelo
Tribunal de Contas dos Municípios do Estado do Pará-TCMPA, ou do
Estado de competência da licitante. 02/04/2024 15:54:27

26/03/2024 - 07:06:14 16,50 (proposta) 40.915.178/0001-87 - AJ MODESTO
COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA

Válido

26/03/2024 - 16:08:20 15,10 10.527.964/0001-46 - J de J Araujo
Maciel

Válido

26/03/2024 - 16:08:58 15,00 44.101.089/0001-58 - L M ARAUJO
ATACADAO

Válido
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26/03/2024 - 16:14:37 12,70 40.915.178/0001-87 - AJ MODESTO
COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA

Válido

26/03/2024 - 16:17:09 12,60 44.101.089/0001-58 - L M ARAUJO
ATACADAO

Válido

26/03/2024 - 16:17:35 12,50 47.487.824/0001-00 - FORTMIX
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.16 Prova
de regularidade com a Fazenda Estadual e 9.38 Certidão negativa de
registro de contas julgadas irregulares e/ou reprovadas, emitida pelo
Tribunal de Contas dos Municípios do Estado do Pará-TCMPA, ou do
Estado de competência da licitante. 02/04/2024 15:54:27

26/03/2024 - 16:18:15 12,45 36.257.948/0001-74 - NASCIMENTO
COMERCIO ATACADISTA DE
ARTIGOS DE PAPELARIA E
SERVIÇOS EIRELI

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.38
Certidão negativa de registro de contas julgadas irregulares e/ou
reprovadas, emitida pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado
do Pará-TCMPA, ou do Estado de competência da licitante. A licitante
apresentou a certidão emitida pelo TCU e não pelo TCM-PA.
02/04/2024 15:17:25

26/03/2024 - 16:19:03 12,40 47.487.824/0001-00 - FORTMIX
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.16 Prova
de regularidade com a Fazenda Estadual e 9.38 Certidão negativa de
registro de contas julgadas irregulares e/ou reprovadas, emitida pelo
Tribunal de Contas dos Municípios do Estado do Pará-TCMPA, ou do
Estado de competência da licitante. 02/04/2024 15:54:27

26/03/2024 - 16:21:39 11,00 (lance oculto) 44.101.089/0001-58 - L M ARAUJO
ATACADAO

Válido

26/03/2024 - 16:21:47 9,90 (lance oculto) 36.257.948/0001-74 - NASCIMENTO
COMERCIO ATACADISTA DE
ARTIGOS DE PAPELARIA E
SERVIÇOS EIRELI

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.38
Certidão negativa de registro de contas julgadas irregulares e/ou
reprovadas, emitida pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado
do Pará-TCMPA, ou do Estado de competência da licitante. A licitante
apresentou a certidão emitida pelo TCU e não pelo TCM-PA.
02/04/2024 15:17:25

0059 - VASSOURINHA PARA VASO SANITÁRIO com cabo e estrutura em plástico maciço, medindo o cabo aprox. 25cm, altura
do pincel medindo aprox. 9cm e diâmetro aprox. de 9cm com cerdas firmes de nylon, formato arredondado e com suporte para a
vassourinha, com selo contendo dados do fabricante e marca do produto.
Data Valor CNPJ Situação

21/03/2024 - 10:34:50 8,90 (proposta) 10.527.964/0001-46 - J de J Araujo
Maciel

Válido

24/03/2024 - 21:53:55 8,75 (proposta) 41.769.041/0001-24 - W3F VANZELER
COMERCIO SERVICOS - EIRELI

Válido

24/03/2024 - 22:18:36 4,30 (proposta) 44.101.089/0001-58 - L M ARAUJO
ATACADAO

Válido

25/03/2024 - 14:43:57 8,91 (proposta) 36.257.948/0001-74 - NASCIMENTO
COMERCIO ATACADISTA DE
ARTIGOS DE PAPELARIA E
SERVIÇOS EIRELI

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.38
Certidão negativa de registro de contas julgadas irregulares e/ou
reprovadas, emitida pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado
do Pará-TCMPA, ou do Estado de competência da licitante. A licitante
apresentou a certidão emitida pelo TCU e não pelo TCM-PA.
02/04/2024 15:17:25

25/03/2024 - 15:10:26 17,34 (proposta) 37.955.238/0001-80 - FUSION
PRODUTOS HOSPITALARES E
SAUDE LTDA

Cancelado - Não atendeu ao item 8.9 As propostas terão validade de,
no minimo, 90 (noventa) dias, contados da data de abertura da sessão
pública estabelecida no preâmbulo deste edital.

25/03/2024 - 17:25:15 8,91 (proposta) 35.410.394/0001-30 - FERREIRA
COMERCIAL LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.38
Certidão negativa de registro de contas julgadas irregulares e/ou
reprovadas, emitida pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado
do Pará-TCMPA, ou do Estado de competência da licitante. A certidão
apresentada encontra-se invalida. 02/04/2024 15:40:44

25/03/2024 - 17:40:19 7,00 (proposta) 47.487.824/0001-00 - FORTMIX
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo
de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade
do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.
Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.16 Prova
de regularidade com a Fazenda Estadual e 9.38 Certidão negativa de
registro de contas julgadas irregulares e/ou reprovadas, emitida pelo
Tribunal de Contas dos Municípios do Estado do Pará-TCMPA, ou do
Estado de competência da licitante. 02/04/2024 15:54:27

26/03/2024 - 07:06:45 7,90 (proposta) 40.915.178/0001-87 - AJ MODESTO
COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA

Válido
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26/03/2024 - 16:08:12 4,29 10.527.964/0001-46 - J de J Araujo
Maciel

Válido

26/03/2024 - 16:08:33 4,25 44.101.089/0001-58 - L M ARAUJO
ATACADAO

Válido

26/03/2024 - 16:25:29 4,00 (lance oculto) 10.527.964/0001-46 - J de J Araujo
Maciel

Válido

26/03/2024 - 16:27:08 4,20 (lance oculto) 44.101.089/0001-58 - L M ARAUJO
ATACADAO

Válido

Documentos dos Fornecedores
Fornecedor Data/Hora Enviado por Número Órgão de

Expedição
Data de
Expedição

Dt. de Validade Arquivo

J de J Araujo Maciel 25/03/2024 - 10:26 Josiel de Jesus Araujo Maciel - - - - Documentos
de
habilitação
conforme
edital
(arquivo
único)

KANIA COMERCIO DE
PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

25/03/2024 - 13:41 Camila Kuhawinski - - - - Documentos
de
habilitação
conforme
edital
(arquivo
único)

BLESS INDUSTRIA
BRASILEIRA DE
COSMETICOS LTDA

25/03/2024 - 16:39 DILSEIA CESCONETTO - - - - Documentos
de
habilitação
conforme
edital
(arquivo
único)

FORTMIX COMERCIO E
SERVICOS LTDA

25/03/2024 - 16:52 RODRIGO DOS SANTOS
NOGUEIRA

- - - - Documentos
de
habilitação
conforme
edital
(arquivo
único)

FERREIRA COMERCIAL
LTDA

25/03/2024 - 17:26 Vitoria Danielle - - - - Documentos
de
habilitação
conforme
edital
(arquivo
único)

AJ MODESTO COMERCIAL
DE ALIMENTOS LTDA

25/03/2024 - 22:07 ANDERSON JOSE
MODESTO

- - - - Documentos
de
habilitação
conforme
edital
(arquivo
único)

DARLU Indústria Têxtil Ltda 25/03/2024 - 22:46 LIGIANE PAULA GIACOMEL
IZYCKI HAIDUKI

- - - - Documentos
de
habilitação
conforme
edital
(arquivo
único)

L M ARAUJO ATACADAO 25/03/2024 - 23:41 ERALDO DA SILVA
RIBEIRO

- - - - Documentos
de
habilitação
conforme
edital
(arquivo
único)

NASCIMENTO COMERCIO
ATACADISTA DE ARTIGOS
DE PAPELARIA E
SERVIÇOS EIRELI

26/03/2024 - 08:28 MARIA MADALENA
NASCIMENTO

- - - - Documentos
de
habilitação
conforme
edital
(arquivo
único)

C A DO R CONCEICAO
LTDA

26/03/2024 - 09:46 CARLOS AUGUSTO DO
ROSARIO CONCEIÇÃO

- - - - Documentos
de
habilitação
conforme
edital
(arquivo
único)

Inabilitados / Desclassificados

https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8355499&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8355499&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8355499&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8355499&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8355499&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8355499&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8355499&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8355891&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8355891&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8355891&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8355891&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8355891&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8355891&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8355891&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8356741&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8356741&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8356741&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8356741&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8356741&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8356741&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8356741&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8356827&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8356827&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8356827&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8356827&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8356827&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8356827&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8356827&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8357078&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8357078&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8357078&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8357078&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8357078&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8357078&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8357078&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8357746&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8357746&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8357746&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8357746&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8357746&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8357746&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8357746&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8357786&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8357786&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8357786&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8357786&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8357786&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8357786&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8357786&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8357834&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8357834&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8357834&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8357834&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8357834&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8357834&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8357834&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8358189&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8358189&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8358189&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8358189&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8358189&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8358189&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8358189&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8358414&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8358414&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8358414&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8358414&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8358414&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8358414&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8358414&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1


A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 15/04/2024 às 11:18:19.
Código verificador: 87BAF2

Página 107 de 125

Data Fornecedor CNPJ Detalhe

02/04/2024 - 10:27:08 FORTMIX COMERCIO E
SERVICOS LTDA

47.487.824/0001-00 Item 0019 - ESCOVA, TIPO DE UNHA, material corpo plástico, material cerdas
náilon, tipo monoface, cor corpo cinza ou branca, cor cerdas branca, com alça.

Desclassificação: Não apresentou a proposta readequada para o item.

02/04/2024 - 10:28:53 AJ MODESTO COMERCIAL
DE ALIMENTOS LTDA

40.915.178/0001-87 Item 0008 - BALDE C/CSB. 60 LTS COM TAMPA

Desclassificação: Não apresentou a proposta readequada para o item.

02/04/2024 - 12:21:30 BLESS INDUSTRIA
BRASILEIRA DE
COSMETICOS LTDA

14.934.850/0001-71 Abrangendo todo o processo

Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade do licitante de realizar o objeto da licitação,
serão exigidos para fins de habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021. Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.12 do termo de
referência se tratando QSA. A licitante também deixa de atender aos itens 9.23 e 9.38

02/04/2024 - 15:17:25 NASCIMENTO COMERCIO
ATACADISTA DE ARTIGOS
DE PAPELARIA E
SERVIÇOS EIRELI

36.257.948/0001-74 Abrangendo todo o processo

Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade do licitante de realizar o objeto da licitação,
serão exigidos para fins de habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021. Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.38 Certidão negativa
de registro de contas julgadas irregulares e/ou reprovadas, emitida pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado do Pará-TCMPA, ou do Estado de competência da licitante.
A licitante apresentou a certidão emitida pelo TCU e não pelo TCM-PA.

02/04/2024 - 15:32:48 C A DO R CONCEICAO
LTDA

53.323.899/0001-40 Abrangendo todo o processo

Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade do licitante de realizar o objeto da licitação,
serão exigidos para fins de habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021. Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.39 Alvará de
Funcionamento de Titularidade da empresa licitante, expedido pela Prefeitura Municipal (Sede da licitante), com vigência atualizada.

02/04/2024 - 15:40:44 FERREIRA COMERCIAL
LTDA

35.410.394/0001-30 Abrangendo todo o processo

Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade do licitante de realizar o objeto da licitação,
serão exigidos para fins de habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021. Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.38 Certidão negativa
de registro de contas julgadas irregulares e/ou reprovadas, emitida pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado do Pará-TCMPA, ou do Estado de competência da licitante.
A certidão apresentada encontra-se invalida.

02/04/2024 - 15:54:27 FORTMIX COMERCIO E
SERVICOS LTDA

47.487.824/0001-00 Abrangendo todo o processo

Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade do licitante de realizar o objeto da licitação,
serão exigidos para fins de habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021. Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.16 Prova de
regularidade com a Fazenda Estadual e 9.38 Certidão negativa de registro de contas julgadas irregulares e/ou reprovadas, emitida pelo Tribunal de Contas dos Municípios do
Estado do Pará-TCMPA, ou do Estado de competência da licitante.

02/04/2024 - 16:15:21 DARLU Indústria Têxtil Ltda 40.223.106/0001-79 Abrangendo todo o processo

Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade do licitante de realizar o objeto da licitação,
serão exigidos para fins de habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021. Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.15 no tocante a
Certidão Negativa de Infrações Trabalhistas que tratam de Controle de Processos de Multas e Recursos , em atendimento a Portaria 667/2021 do MTP, expedida eletronicamente
através da Secretaria de Trabalho, bem como a apresentação das certidões de ações trabalhistas de jurisdição do Estado da sede da licitante e Certidão negativa de efeitos para
fins gerais.

02/04/2024 - 16:23:16 L M ARAUJO ATACADAO 44.101.089/0001-58 Item 0002 - AGUA SANITÁRIA base hipoclorito de sódio, concentração mínima de
2% de cloro ativo. Registrado na ANVISA/MS. Embalagem plástica, contendo o
nome do fabricante, data de fabricação e prazo de validade. frasco com 1000 ml.

Desclassificação: Decido pela desclassificação da proposta para o item pela prática de preço irrisório.

02/04/2024 - 16:24:09 L M ARAUJO ATACADAO 44.101.089/0001-58 Item 0047 - SABAO EM PÓ, para limpeza pesada, em utilização para limpezas
acondicionado em embalagem plástica com 500 gr, rotulo com informações sobre
o sabão em pó, fabricante, responsável técnico, registro no ministério da saúde ou
ANVISA.

Desclassificação: Decido pela desclassificação da proposta para o item pela prática de preço irrisório.

02/04/2024 - 16:24:27 J de J Araujo Maciel 10.527.964/0001-46 Item 0047 - SABAO EM PÓ, para limpeza pesada, em utilização para limpezas
acondicionado em embalagem plástica com 500 gr, rotulo com informações sobre
o sabão em pó, fabricante, responsável técnico, registro no ministério da saúde ou
ANVISA.

Desclassificação: Decido pela desclassificação da proposta para o item pela prática de preço irrisório.

02/04/2024 - 16:30:17 L M ARAUJO ATACADAO 44.101.089/0001-58 Item 0042 - PAPEL HIGIÊNICO, de fibra natural 100% celulósica e virgens, de 1ª
qualidade, folhas simples picotadas e macias, cor branco, extra resistente, sem
fragrância (neutro). Tamanho do rolo comprimento: 30m largura: 10cm. Conforme
normas do IMETRO, INPI e N.B.R Embalagem: fardo de 64 rolos

Desclassificação: Decido pela desclassificação da proposta para o item pois o valor ofertado não corresponde ao fardo com 64 rolos como é solicitado.

02/04/2024 - 16:30:28 J de J Araujo Maciel 10.527.964/0001-46 Item 0042 - PAPEL HIGIÊNICO, de fibra natural 100% celulósica e virgens, de 1ª
qualidade, folhas simples picotadas e macias, cor branco, extra resistente, sem
fragrância (neutro). Tamanho do rolo comprimento: 30m largura: 10cm. Conforme
normas do IMETRO, INPI e N.B.R Embalagem: fardo de 64 rolos

Desclassificação: Decido pela desclassificação da proposta para o item pois o valor ofertado não corresponde ao fardo com 64 rolos como é solicitado.

02/04/2024 - 16:39:45 KANIA COMERCIO DE
PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

41.836.567/0001-80 Abrangendo todo o processo

Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo de Referência, necessários e suficientes para demonstrar a capacidade do licitante de realizar o objeto da licitação,
serão exigidos para fins de habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021. Desta forma observa-se que a licitante não atendeu ao item 9.15 no tocante as
certidões de ações trabalhistas de jurisdição do Estado da sede da licitante e Certidão negativa de efeitos para fins gerais.

Intenções de Recurso, Recursos e Contrarrazões
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Prazos
Intenção de Recurso Recurso Contrarrazão

04/04/2024 - 11:41 - - - -

Chat
Data Apelido Frase

26/03/2024 - 10:17:35 Pregoeiro Bom dia, estamos iniciando a sessão.

26/03/2024 - 10:21:03 Sistema O processo está em fase de análise das propostas

26/03/2024 - 10:51:48 Pregoeiro Solicito que aguardem.

26/03/2024 - 11:58:06 Sistema O item 0004 teve uma proposta de R$ 13,97 cancelada pelo Pregoeiro.

26/03/2024 - 11:58:06 Sistema Motivo: Não atendeu ao item 8.9 As propostas terão validade de, no minimo, 90 (noventa) dias, contados da
data de abertura da sessão pública estabelecida no preâmbulo deste edital.

26/03/2024 - 11:58:28 Sistema O item 0009 teve uma proposta de R$ 100,47 cancelada pelo Pregoeiro.

26/03/2024 - 11:58:28 Sistema Motivo: Não atendeu ao item 8.9 As propostas terão validade de, no minimo, 90 (noventa) dias, contados da
data de abertura da sessão pública estabelecida no preâmbulo deste edital.

26/03/2024 - 12:00:32 Sistema O item 0009 teve uma proposta de R$ 200,00 cancelada pelo Pregoeiro.

26/03/2024 - 12:00:32 Sistema Motivo: Não atendeu ao item 8.9 As propostas terão validade de, no minimo, 90 (noventa) dias, contados da
data de abertura da sessão pública estabelecida no preâmbulo deste edital.

26/03/2024 - 12:00:42 Sistema O item 0010 teve uma proposta de R$ 182,40 cancelada pelo Pregoeiro.

26/03/2024 - 12:00:42 Sistema Motivo: Não atendeu ao item 8.9 As propostas terão validade de, no minimo, 90 (noventa) dias, contados da
data de abertura da sessão pública estabelecida no preâmbulo deste edital.

26/03/2024 - 12:01:17 Sistema O item 0020 teve uma proposta de R$ 41,88 cancelada pelo Pregoeiro.

26/03/2024 - 12:01:17 Sistema Motivo: Não atendeu ao item 8.9 As propostas terão validade de, no minimo, 90 (noventa) dias, contados da
data de abertura da sessão pública estabelecida no preâmbulo deste edital.

26/03/2024 - 12:01:42 Sistema O item 0022 teve uma proposta de R$ 153,27 cancelada pelo Pregoeiro.

26/03/2024 - 12:01:42 Sistema Motivo: Não atendeu ao item 8.9 As propostas terão validade de, no minimo, 90 (noventa) dias, contados da
data de abertura da sessão pública estabelecida no preâmbulo deste edital.

26/03/2024 - 12:02:27 Sistema O item 0033 teve uma proposta de R$ 225,84 cancelada pelo Pregoeiro.

26/03/2024 - 12:02:27 Sistema Motivo: Não atendeu ao item 8.9 As propostas terão validade de, no minimo, 90 (noventa) dias, contados da
data de abertura da sessão pública estabelecida no preâmbulo deste edital.

26/03/2024 - 12:02:38 Sistema O item 0034 teve uma proposta de R$ 470,40 cancelada pelo Pregoeiro.

26/03/2024 - 12:02:38 Sistema Motivo: Não atendeu ao item 8.9 As propostas terão validade de, no minimo, 90 (noventa) dias, contados da
data de abertura da sessão pública estabelecida no preâmbulo deste edital.

26/03/2024 - 12:02:52 Sistema O item 0036 teve uma proposta de R$ 20,00 cancelada pelo Pregoeiro.

26/03/2024 - 12:02:52 Sistema Motivo: Não atendeu ao item 8.9 As propostas terão validade de, no minimo, 90 (noventa) dias, contados da
data de abertura da sessão pública estabelecida no preâmbulo deste edital.

26/03/2024 - 12:03:07 Sistema O item 0037 teve uma proposta de R$ 7,20 cancelada pelo Pregoeiro.

26/03/2024 - 12:03:07 Sistema Motivo: Não atendeu ao item 8.9 As propostas terão validade de, no minimo, 90 (noventa) dias, contados da
data de abertura da sessão pública estabelecida no preâmbulo deste edital.

26/03/2024 - 12:03:26 Sistema O item 0038 teve uma proposta de R$ 49,95 cancelada pelo Pregoeiro.

26/03/2024 - 12:03:26 Sistema Motivo: Não atendeu ao item 8.9 As propostas terão validade de, no minimo, 90 (noventa) dias, contados da
data de abertura da sessão pública estabelecida no preâmbulo deste edital.

26/03/2024 - 12:03:36 Sistema O item 0039 teve uma proposta de R$ 8,88 cancelada pelo Pregoeiro.

26/03/2024 - 12:03:36 Sistema Motivo: Não atendeu ao item 8.9 As propostas terão validade de, no minimo, 90 (noventa) dias, contados da
data de abertura da sessão pública estabelecida no preâmbulo deste edital.

26/03/2024 - 12:03:46 Sistema O item 0040 teve uma proposta de R$ 5,00 cancelada pelo Pregoeiro.

26/03/2024 - 12:03:46 Sistema Motivo: Não atendeu ao item 8.9 As propostas terão validade de, no minimo, 90 (noventa) dias, contados da
data de abertura da sessão pública estabelecida no preâmbulo deste edital.

26/03/2024 - 12:04:01 Sistema O item 0041 teve uma proposta de R$ 7,50 cancelada pelo Pregoeiro.

26/03/2024 - 12:04:01 Sistema Motivo: Não atendeu ao item 8.9 As propostas terão validade de, no minimo, 90 (noventa) dias, contados da
data de abertura da sessão pública estabelecida no preâmbulo deste edital.

26/03/2024 - 12:04:32 Sistema O item 0048 teve uma proposta de R$ 15,98 cancelada pelo Pregoeiro.

26/03/2024 - 12:04:32 Sistema Motivo: Não atendeu ao item 8.9 As propostas terão validade de, no minimo, 90 (noventa) dias, contados da
data de abertura da sessão pública estabelecida no preâmbulo deste edital.

26/03/2024 - 12:09:37 Sistema O item 0058 teve uma proposta de R$ 54,51 cancelada pelo Pregoeiro.

26/03/2024 - 12:09:37 Sistema Motivo: Não atendeu ao item 8.9 As propostas terão validade de, no minimo, 90 (noventa) dias, contados da
data de abertura da sessão pública estabelecida no preâmbulo deste edital.

26/03/2024 - 12:09:51 Sistema O item 0059 teve uma proposta de R$ 17,34 cancelada pelo Pregoeiro.

26/03/2024 - 12:09:51 Sistema Motivo: Não atendeu ao item 8.9 As propostas terão validade de, no minimo, 90 (noventa) dias, contados da
data de abertura da sessão pública estabelecida no preâmbulo deste edital.

26/03/2024 - 12:10:26 Sistema O item 0003 teve uma proposta de R$ 20,80 cancelada pelo Pregoeiro.

26/03/2024 - 12:10:26 Sistema Motivo: Não atendeu ao item 8.9 As propostas terão validade de, no minimo, 90 (noventa) dias, contados da
data de abertura da sessão pública estabelecida no preâmbulo deste edital.

26/03/2024 - 12:10:35 Sistema O item 0004 teve uma proposta de R$ 15,65 cancelada pelo Pregoeiro.
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26/03/2024 - 12:10:35 Sistema Motivo: Não atendeu ao item 8.9 As propostas terão validade de, no minimo, 90 (noventa) dias, contados da
data de abertura da sessão pública estabelecida no preâmbulo deste edital.

26/03/2024 - 12:14:33 Sistema O item 0021 teve uma proposta de R$ 167,82 cancelada pelo Pregoeiro.

26/03/2024 - 12:14:33 Sistema Motivo: Não atendeu ao item 8.9 As propostas terão validade de, no minimo, 90 (noventa) dias, contados da
data de abertura da sessão pública estabelecida no preâmbulo deste edital.

26/03/2024 - 12:14:57 Sistema O item 0027 teve uma proposta de R$ 7,00 cancelada pelo Pregoeiro.

26/03/2024 - 12:14:57 Sistema Motivo: Não atendeu ao item 8.9 As propostas terão validade de, no minimo, 90 (noventa) dias, contados da
data de abertura da sessão pública estabelecida no preâmbulo deste edital.

26/03/2024 - 12:15:34 Sistema O item 0036 teve uma proposta de R$ 15,49 cancelada pelo Pregoeiro.

26/03/2024 - 12:15:34 Sistema Motivo: Não atendeu ao item 8.9 As propostas terão validade de, no minimo, 90 (noventa) dias, contados da
data de abertura da sessão pública estabelecida no preâmbulo deste edital.

26/03/2024 - 12:17:11 Sistema As propostas foram analisadas e o processo foi aberto

26/03/2024 - 12:17:12 Sistema Conforme Art. 33 do Decreto 10.024/2019, de que trata o inciso II do caput do art. 31. No modo de disputa
aberto e fechado a etapa de envio de lances da sessão pública terá duração de quinze minutos.

26/03/2024 - 12:17:12 Sistema Parágrafo 1º Encerrado o prazo previsto no caput, o sistema encaminhará o aviso de fechamento iminente
dos lances e, transcorrido o período de até dez minutos, aleatoriamente determinado, a recepção de lances
será automaticamente encerrada.

26/03/2024 - 12:17:12 Sistema Parágrafo 2º Encerrado o prazo de que trata o parágrafo 1º, o sistema abrirá a oportunidade para que o autor
da oferta de valor mais baixo e os autores das ofertas com valores até dez por cento superiores àquela
possam ofertar um lance final e fechado em até cinco minutos, que será sigiloso até o encerramento deste
prazo.

26/03/2024 - 12:17:12 Sistema Conforme o artigo 2º da instrução normativa nº 3 de 4 de outubro de 2013, o intervalo entre os lances
enviados pelo mesmo licitante não poderá ser inferior a 20 segundos e o intervalo entre os lances dos
participantes não poderá ser inferior a 3 segundos.

26/03/2024 - 12:17:37 Pregoeiro A sessão será pausada, retornaremos as 14:00 horas.

26/03/2024 - 15:14:27 Pregoeiro Solicito que aguardem.

26/03/2024 - 15:16:21 Pregoeiro Iremos dar inicio a fase de lances.

26/03/2024 - 15:16:36 Sistema O item 0001 foi aberto pelo pregoeiro.

26/03/2024 - 15:16:36 Sistema O item 0001 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

26/03/2024 - 15:16:36 Sistema O item 0002 foi aberto pelo pregoeiro.

26/03/2024 - 15:16:36 Sistema O item 0002 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

26/03/2024 - 15:16:36 Sistema O item 0003 foi aberto pelo pregoeiro.

26/03/2024 - 15:16:36 Sistema O item 0003 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

26/03/2024 - 15:16:36 Sistema O item 0004 foi aberto pelo pregoeiro.

26/03/2024 - 15:16:36 Sistema O item 0004 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

26/03/2024 - 15:16:36 Sistema O item 0005 foi aberto pelo pregoeiro.

26/03/2024 - 15:16:36 Sistema O item 0005 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

26/03/2024 - 15:16:36 Sistema O item 0006 foi aberto pelo pregoeiro.

26/03/2024 - 15:16:36 Sistema O item 0006 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

26/03/2024 - 15:16:36 Sistema O item 0007 foi aberto pelo pregoeiro.

26/03/2024 - 15:16:36 Sistema O item 0007 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

26/03/2024 - 15:16:36 Sistema O item 0008 foi aberto pelo pregoeiro.

26/03/2024 - 15:16:36 Sistema O item 0008 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

26/03/2024 - 15:16:36 Sistema O item 0009 foi aberto pelo pregoeiro.

26/03/2024 - 15:16:36 Sistema O item 0009 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

26/03/2024 - 15:16:36 Sistema O item 0010 foi aberto pelo pregoeiro.

26/03/2024 - 15:16:36 Sistema O item 0010 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

26/03/2024 - 15:16:54 Sistema O item 0011 foi aberto pelo pregoeiro.

26/03/2024 - 15:16:54 Sistema O item 0011 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

26/03/2024 - 15:16:54 Sistema O item 0012 foi aberto pelo pregoeiro.

26/03/2024 - 15:16:54 Sistema O item 0012 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

26/03/2024 - 15:16:54 Sistema O item 0013 foi aberto pelo pregoeiro.

26/03/2024 - 15:16:54 Sistema O item 0013 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

26/03/2024 - 15:16:54 Sistema O item 0014 foi aberto pelo pregoeiro.

26/03/2024 - 15:16:54 Sistema O item 0014 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

26/03/2024 - 15:16:54 Sistema O item 0015 foi aberto pelo pregoeiro.

26/03/2024 - 15:16:54 Sistema O item 0015 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

26/03/2024 - 15:16:54 Sistema O item 0016 foi aberto pelo pregoeiro.

26/03/2024 - 15:16:54 Sistema O item 0016 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

26/03/2024 - 15:16:54 Sistema O item 0017 foi aberto pelo pregoeiro.

26/03/2024 - 15:16:54 Sistema O item 0017 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

26/03/2024 - 15:16:54 Sistema O item 0018 foi aberto pelo pregoeiro.
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26/03/2024 - 15:16:54 Sistema O item 0018 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

26/03/2024 - 15:16:54 Sistema O item 0019 foi aberto pelo pregoeiro.

26/03/2024 - 15:16:54 Sistema O item 0019 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

26/03/2024 - 15:16:54 Sistema O item 0020 foi aberto pelo pregoeiro.

26/03/2024 - 15:16:54 Sistema O item 0020 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

26/03/2024 - 15:22:26 Sistema Foi solicitado o cancelamento do lance de R$ 6,52 para o item 0001 pelo fornecedor responsável pelo seu
registro.

26/03/2024 - 15:22:34 Sistema Foi solicitado o cancelamento do lance de R$ 2,25 para o item 0002 pelo fornecedor responsável pelo seu
registro.

26/03/2024 - 15:24:05 Sistema O pedido de cancelamento do lance de R$ 2,25 para o item 0002 foi aprovado pelo pregoeiro.

26/03/2024 - 15:31:37 Sistema O item 0001 entrou em tempo aleatório.

26/03/2024 - 15:31:37 Sistema O item 0002 entrou em tempo aleatório.

26/03/2024 - 15:31:37 Sistema O item 0003 entrou em tempo aleatório.

26/03/2024 - 15:31:37 Sistema O item 0004 entrou em tempo aleatório.

26/03/2024 - 15:31:37 Sistema O item 0005 entrou em tempo aleatório.

26/03/2024 - 15:31:37 Sistema O item 0006 entrou em tempo aleatório.

26/03/2024 - 15:31:37 Sistema O item 0007 entrou em tempo aleatório.

26/03/2024 - 15:31:37 Sistema O item 0008 entrou em tempo aleatório.

26/03/2024 - 15:31:37 Sistema O item 0009 entrou em tempo aleatório.

26/03/2024 - 15:31:37 Sistema O item 0010 entrou em tempo aleatório.

26/03/2024 - 15:31:52 Sistema Foi solicitado o cancelamento do lance de R$ 7,00 para o item 0004 pelo fornecedor responsável pelo seu
registro.

26/03/2024 - 15:31:56 Sistema O item 0011 entrou em tempo aleatório.

26/03/2024 - 15:31:56 Sistema O item 0012 entrou em tempo aleatório.

26/03/2024 - 15:31:56 Sistema O item 0013 entrou em tempo aleatório.

26/03/2024 - 15:31:56 Sistema O item 0014 entrou em tempo aleatório.

26/03/2024 - 15:31:56 Sistema O item 0015 entrou em tempo aleatório.

26/03/2024 - 15:31:56 Sistema O item 0016 entrou em tempo aleatório.

26/03/2024 - 15:31:56 Sistema O item 0017 entrou em tempo aleatório.

26/03/2024 - 15:31:56 Sistema O item 0018 entrou em tempo aleatório.

26/03/2024 - 15:31:56 Sistema O item 0019 entrou em tempo aleatório.

26/03/2024 - 15:31:56 Sistema O item 0020 entrou em tempo aleatório.

26/03/2024 - 15:32:09 Sistema O pedido de cancelamento do lance de R$ 7,00 para o item 0004 foi aprovado pelo pregoeiro.

26/03/2024 - 15:32:26 Sistema Para o item 0010, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10%
superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 26/03/2024 às 15:37:26.

26/03/2024 - 15:32:50 Sistema Para o item 0018, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10%
superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 26/03/2024 às 15:37:50.

26/03/2024 - 15:32:50 Sistema Os autores das ofertas dos seguintes valores também podem ofertar um lance final e fechado: R$ 3,79, R$
6,45, R$ 11,00

26/03/2024 - 15:33:20 Sistema Para o item 0001, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10%
superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 26/03/2024 às 15:38:20.

26/03/2024 - 15:33:20 Sistema Para o item 0017, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10%
superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 26/03/2024 às 15:38:20.

26/03/2024 - 15:33:20 Sistema Os autores das ofertas dos seguintes valores também podem ofertar um lance final e fechado: R$ 7,90, R$
8,05, R$ 8,27

26/03/2024 - 15:33:29 Sistema Para o item 0006, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10%
superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 26/03/2024 às 15:38:29.

26/03/2024 - 15:33:47 Sistema Para o item 0008, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10%
superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 26/03/2024 às 15:38:47.

26/03/2024 - 15:33:47 Sistema Os autores das ofertas dos seguintes valores também podem ofertar um lance final e fechado: R$ 88,00, R$
135,00

26/03/2024 - 15:33:53 Sistema Para o item 0007, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10%
superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 26/03/2024 às 15:38:53.

26/03/2024 - 15:34:50 Sistema Para o item 0013, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10%
superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 26/03/2024 às 15:39:50.

26/03/2024 - 15:34:50 Sistema Os autores das ofertas dos seguintes valores também podem ofertar um lance final e fechado: R$ 5,98, R$
9,50

26/03/2024 - 15:35:08 Sistema Para o item 0012, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10%
superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 26/03/2024 às 15:40:08.

26/03/2024 - 15:35:08 Sistema Os autores das ofertas dos seguintes valores também podem ofertar um lance final e fechado: R$ 13,00, R$
14,10

26/03/2024 - 15:35:29 Sistema O item 0021 foi aberto pelo pregoeiro.

26/03/2024 - 15:35:29 Sistema O item 0021 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

26/03/2024 - 15:35:29 Sistema O item 0022 foi aberto pelo pregoeiro.

26/03/2024 - 15:35:29 Sistema O item 0022 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
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26/03/2024 - 15:35:29 Sistema O item 0023 foi aberto pelo pregoeiro.

26/03/2024 - 15:35:29 Sistema O item 0023 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

26/03/2024 - 15:35:29 Sistema O item 0024 foi aberto pelo pregoeiro.

26/03/2024 - 15:35:29 Sistema O item 0024 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

26/03/2024 - 15:35:29 Sistema O item 0025 foi aberto pelo pregoeiro.

26/03/2024 - 15:35:29 Sistema O item 0025 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

26/03/2024 - 15:35:29 Sistema O item 0026 foi aberto pelo pregoeiro.

26/03/2024 - 15:35:29 Sistema O item 0026 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

26/03/2024 - 15:35:29 Sistema O item 0027 foi aberto pelo pregoeiro.

26/03/2024 - 15:35:29 Sistema O item 0027 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

26/03/2024 - 15:35:29 Sistema O item 0028 foi aberto pelo pregoeiro.

26/03/2024 - 15:35:29 Sistema O item 0028 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

26/03/2024 - 15:35:29 Sistema O item 0029 foi aberto pelo pregoeiro.

26/03/2024 - 15:35:29 Sistema O item 0029 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

26/03/2024 - 15:35:29 Sistema O item 0030 foi aberto pelo pregoeiro.

26/03/2024 - 15:35:29 Sistema O item 0030 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

26/03/2024 - 15:35:41 Sistema Para o item 0004, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10%
superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 26/03/2024 às 15:40:41.

26/03/2024 - 15:36:08 Sistema Para o item 0016, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10%
superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 26/03/2024 às 15:41:09.

26/03/2024 - 15:37:26 Sistema A fase de lances fechados do item 0010 foi encerrada em 26/03/2024 às 15:37:26.

26/03/2024 - 15:37:26 Sistema O item 0010 foi encerrado.

26/03/2024 - 15:37:50 Sistema A fase de lances fechados do item 0018 foi encerrada em 26/03/2024 às 15:37:50.

26/03/2024 - 15:37:50 Sistema O item 0018 foi encerrado.

26/03/2024 - 15:38:20 Sistema Para o item 0002, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10%
superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 26/03/2024 às 15:43:21.

26/03/2024 - 15:38:20 Sistema Para o item 0015, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10%
superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 26/03/2024 às 15:43:21.

26/03/2024 - 15:38:20 Sistema A fase de lances fechados do item 0001 foi encerrada em 26/03/2024 às 15:38:20.

26/03/2024 - 15:38:20 Sistema O item 0001 foi encerrado.

26/03/2024 - 15:38:20 Sistema A fase de lances fechados do item 0017 foi encerrada em 26/03/2024 às 15:38:20.

26/03/2024 - 15:38:20 Sistema O item 0017 foi encerrado.

26/03/2024 - 15:38:29 Sistema A fase de lances fechados do item 0006 foi encerrada em 26/03/2024 às 15:38:29.

26/03/2024 - 15:38:29 Sistema O item 0006 foi encerrado.

26/03/2024 - 15:38:47 Sistema A fase de lances fechados do item 0008 foi encerrada em 26/03/2024 às 15:38:47.

26/03/2024 - 15:38:47 Sistema O item 0008 foi encerrado.

26/03/2024 - 15:38:53 Sistema A fase de lances fechados do item 0007 foi encerrada em 26/03/2024 às 15:38:53.

26/03/2024 - 15:38:53 Sistema O item 0007 foi encerrado.

26/03/2024 - 15:39:09 Sistema Para o item 0019, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10%
superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 26/03/2024 às 15:44:09.

26/03/2024 - 15:39:45 Sistema Para o item 0003, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10%
superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 26/03/2024 às 15:44:45.

26/03/2024 - 15:39:45 Sistema Os autores das ofertas dos seguintes valores também podem ofertar um lance final e fechado: R$ 7,80, R$
7,89

26/03/2024 - 15:39:51 Sistema A fase de lances fechados do item 0013 foi encerrada em 26/03/2024 às 15:39:50.

26/03/2024 - 15:39:51 Sistema O item 0013 foi encerrado.

26/03/2024 - 15:40:09 Sistema A fase de lances fechados do item 0012 foi encerrada em 26/03/2024 às 15:40:08.

26/03/2024 - 15:40:09 Sistema O item 0012 foi encerrado.

26/03/2024 - 15:40:30 Sistema Para o item 0005, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10%
superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 26/03/2024 às 15:45:30.

26/03/2024 - 15:40:30 Sistema Os autores das ofertas dos seguintes valores também podem ofertar um lance final e fechado: R$ 12,15, R$
12,58, R$ 14,70

26/03/2024 - 15:40:42 Sistema A fase de lances fechados do item 0004 foi encerrada em 26/03/2024 às 15:40:41.

26/03/2024 - 15:40:42 Sistema O item 0004 foi encerrado.

26/03/2024 - 15:41:09 Sistema A fase de lances fechados do item 0016 foi encerrada em 26/03/2024 às 15:41:09.

26/03/2024 - 15:41:09 Sistema O item 0016 foi encerrado.

26/03/2024 - 15:41:21 Sistema Para o item 0009, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10%
superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 26/03/2024 às 15:46:21.

26/03/2024 - 15:41:21 Sistema Os autores das ofertas dos seguintes valores também podem ofertar um lance final e fechado: R$ 68,36, R$
85,00, R$ 105,00

26/03/2024 - 15:41:35 Sistema O item 0031 foi aberto pelo pregoeiro.

26/03/2024 - 15:41:35 Sistema O item 0031 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
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26/03/2024 - 15:41:35 Sistema O item 0032 foi aberto pelo pregoeiro.

26/03/2024 - 15:41:35 Sistema O item 0032 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

26/03/2024 - 15:41:35 Sistema O item 0033 foi aberto pelo pregoeiro.

26/03/2024 - 15:41:35 Sistema O item 0033 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

26/03/2024 - 15:41:35 Sistema O item 0034 foi aberto pelo pregoeiro.

26/03/2024 - 15:41:35 Sistema O item 0034 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

26/03/2024 - 15:41:35 Sistema O item 0035 foi aberto pelo pregoeiro.

26/03/2024 - 15:41:35 Sistema O item 0035 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

26/03/2024 - 15:41:35 Sistema O item 0036 foi aberto pelo pregoeiro.

26/03/2024 - 15:41:35 Sistema O item 0036 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

26/03/2024 - 15:41:35 Sistema O item 0037 foi aberto pelo pregoeiro.

26/03/2024 - 15:41:35 Sistema O item 0037 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

26/03/2024 - 15:41:35 Sistema O item 0038 foi aberto pelo pregoeiro.

26/03/2024 - 15:41:35 Sistema O item 0038 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

26/03/2024 - 15:41:35 Sistema O item 0039 foi aberto pelo pregoeiro.

26/03/2024 - 15:41:35 Sistema O item 0039 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

26/03/2024 - 15:41:35 Sistema O item 0040 foi aberto pelo pregoeiro.

26/03/2024 - 15:41:35 Sistema O item 0040 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

26/03/2024 - 15:41:36 Sistema Para o item 0014, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10%
superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 26/03/2024 às 15:46:36.

26/03/2024 - 15:41:45 Sistema Para o item 0011, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10%
superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 26/03/2024 às 15:46:45.

26/03/2024 - 15:41:48 Sistema Para o item 0020, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10%
superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 26/03/2024 às 15:46:48.

26/03/2024 - 15:41:48 Sistema Os autores das ofertas dos seguintes valores também podem ofertar um lance final e fechado: R$ 14,79, R$
15,90

26/03/2024 - 15:43:21 Sistema A fase de lances fechados do item 0002 foi encerrada em 26/03/2024 às 15:43:21.

26/03/2024 - 15:43:21 Sistema O item 0002 foi encerrado.

26/03/2024 - 15:43:21 Sistema A fase de lances fechados do item 0015 foi encerrada em 26/03/2024 às 15:43:21.

26/03/2024 - 15:43:21 Sistema O item 0015 foi encerrado.

26/03/2024 - 15:44:09 Sistema A fase de lances fechados do item 0019 foi encerrada em 26/03/2024 às 15:44:09.

26/03/2024 - 15:44:09 Sistema O item 0019 foi encerrado.

26/03/2024 - 15:44:46 Sistema A fase de lances fechados do item 0003 foi encerrada em 26/03/2024 às 15:44:45.

26/03/2024 - 15:44:46 Sistema O item 0003 foi encerrado.

26/03/2024 - 15:45:31 Sistema A fase de lances fechados do item 0005 foi encerrada em 26/03/2024 às 15:45:30.

26/03/2024 - 15:45:31 Sistema O item 0005 foi encerrado.

26/03/2024 - 15:46:22 Sistema A fase de lances fechados do item 0009 foi encerrada em 26/03/2024 às 15:46:21.

26/03/2024 - 15:46:22 Sistema O item 0009 foi encerrado.

26/03/2024 - 15:46:37 Sistema A fase de lances fechados do item 0014 foi encerrada em 26/03/2024 às 15:46:36.

26/03/2024 - 15:46:37 Sistema O item 0014 foi encerrado.

26/03/2024 - 15:46:46 Sistema A fase de lances fechados do item 0011 foi encerrada em 26/03/2024 às 15:46:45.

26/03/2024 - 15:46:46 Sistema O item 0011 foi encerrado.

26/03/2024 - 15:46:49 Sistema A fase de lances fechados do item 0020 foi encerrada em 26/03/2024 às 15:46:48.

26/03/2024 - 15:46:49 Sistema O item 0020 foi encerrado.

26/03/2024 - 15:50:29 Sistema O item 0021 entrou em tempo aleatório.

26/03/2024 - 15:50:29 Sistema O item 0022 entrou em tempo aleatório.

26/03/2024 - 15:50:29 Sistema O item 0023 entrou em tempo aleatório.

26/03/2024 - 15:50:29 Sistema O item 0024 entrou em tempo aleatório.

26/03/2024 - 15:50:29 Sistema O item 0025 entrou em tempo aleatório.

26/03/2024 - 15:50:29 Sistema O item 0026 entrou em tempo aleatório.

26/03/2024 - 15:50:29 Sistema O item 0027 entrou em tempo aleatório.

26/03/2024 - 15:50:29 Sistema O item 0028 entrou em tempo aleatório.

26/03/2024 - 15:50:29 Sistema O item 0029 entrou em tempo aleatório.

26/03/2024 - 15:50:29 Sistema O item 0030 entrou em tempo aleatório.

26/03/2024 - 15:51:35 Sistema Para o item 0029, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10%
superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 26/03/2024 às 15:56:35.

26/03/2024 - 15:52:41 Sistema Para o item 0024, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10%
superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 26/03/2024 às 15:57:41.

26/03/2024 - 15:52:41 Sistema Os autores das ofertas dos seguintes valores também podem ofertar um lance final e fechado: R$ 6,00, R$
7,50, R$ 10,00
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26/03/2024 - 15:53:08 Sistema Para o item 0023, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10%
superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 26/03/2024 às 15:58:08.

26/03/2024 - 15:53:08 Sistema Os autores das ofertas dos seguintes valores também podem ofertar um lance final e fechado: R$ 0,95

26/03/2024 - 15:53:17 Sistema Para o item 0025, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10%
superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 26/03/2024 às 15:58:17.

26/03/2024 - 15:54:47 Sistema Para o item 0022, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10%
superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 26/03/2024 às 15:59:47.

26/03/2024 - 15:56:35 Sistema O item 0031 entrou em tempo aleatório.

26/03/2024 - 15:56:35 Sistema O item 0032 entrou em tempo aleatório.

26/03/2024 - 15:56:35 Sistema O item 0033 entrou em tempo aleatório.

26/03/2024 - 15:56:35 Sistema O item 0034 entrou em tempo aleatório.

26/03/2024 - 15:56:35 Sistema O item 0035 entrou em tempo aleatório.

26/03/2024 - 15:56:35 Sistema O item 0036 entrou em tempo aleatório.

26/03/2024 - 15:56:35 Sistema O item 0037 entrou em tempo aleatório.

26/03/2024 - 15:56:35 Sistema O item 0038 entrou em tempo aleatório.

26/03/2024 - 15:56:35 Sistema O item 0039 entrou em tempo aleatório.

26/03/2024 - 15:56:35 Sistema O item 0040 entrou em tempo aleatório.

26/03/2024 - 15:56:35 Sistema A fase de lances fechados do item 0029 foi encerrada em 26/03/2024 às 15:56:35.

26/03/2024 - 15:56:35 Sistema O item 0029 foi encerrado.

26/03/2024 - 15:57:33 Sistema Para o item 0032, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10%
superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 26/03/2024 às 16:02:33.

26/03/2024 - 15:57:33 Sistema Os autores das ofertas dos seguintes valores também podem ofertar um lance final e fechado: R$ 5,99, R$
6,01

26/03/2024 - 15:57:42 Sistema A fase de lances fechados do item 0024 foi encerrada em 26/03/2024 às 15:57:41.

26/03/2024 - 15:57:42 Sistema O item 0024 foi encerrado.

26/03/2024 - 15:57:48 Sistema Para o item 0036, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10%
superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 26/03/2024 às 16:02:48.

26/03/2024 - 15:58:03 Sistema Para o item 0021, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10%
superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 26/03/2024 às 16:03:03.

26/03/2024 - 15:58:09 Sistema A fase de lances fechados do item 0023 foi encerrada em 26/03/2024 às 15:58:08. Por não ter lances na fase
fechada, o pregoeiro poderá agendar uma nova fase fechada ou encerrar o item.

26/03/2024 - 15:58:18 Sistema A fase de lances fechados do item 0025 foi encerrada em 26/03/2024 às 15:58:17.

26/03/2024 - 15:58:18 Sistema O item 0025 foi encerrado.

26/03/2024 - 15:58:45 Sistema Para o item 0030, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10%
superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 26/03/2024 às 16:03:45.

26/03/2024 - 15:58:45 Sistema Os autores das ofertas dos seguintes valores também podem ofertar um lance final e fechado: R$ 2,87, R$
2,88, R$ 2,89

26/03/2024 - 15:58:54 Sistema Para o item 0026, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10%
superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 26/03/2024 às 16:03:54.

26/03/2024 - 15:59:24 Sistema Para o item 0028, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10%
superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 26/03/2024 às 16:04:24.

26/03/2024 - 15:59:45 Sistema Para o item 0040, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10%
superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 26/03/2024 às 16:04:45.

26/03/2024 - 15:59:45 Sistema Os autores das ofertas dos seguintes valores também podem ofertar um lance final e fechado: R$ 4,93

26/03/2024 - 15:59:48 Sistema A fase de lances fechados do item 0022 foi encerrada em 26/03/2024 às 15:59:47.

26/03/2024 - 15:59:48 Sistema O item 0022 foi encerrado.

26/03/2024 - 15:59:54 Sistema Para o item 0035, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10%
superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 26/03/2024 às 16:04:54.

26/03/2024 - 15:59:54 Sistema Os autores das ofertas dos seguintes valores também podem ofertar um lance final e fechado: R$ 7,10, R$
7,27

26/03/2024 - 16:00:18 Sistema Para o item 0027, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10%
superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 26/03/2024 às 16:05:18.

26/03/2024 - 16:00:42 Sistema Para o item 0038, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10%
superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 26/03/2024 às 16:05:42.

26/03/2024 - 16:00:42 Sistema Os autores das ofertas dos seguintes valores também podem ofertar um lance final e fechado: R$ 7,80, R$
7,90

26/03/2024 - 16:01:33 Sistema Para o item 0034, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10%
superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 26/03/2024 às 16:06:33.

26/03/2024 - 16:01:33 Sistema Os autores das ofertas dos seguintes valores também podem ofertar um lance final e fechado: R$ 137,00, R$
137,50

26/03/2024 - 16:01:50 Sistema O item 0041 foi aberto pelo pregoeiro.

26/03/2024 - 16:01:50 Sistema O item 0041 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

26/03/2024 - 16:01:50 Sistema O item 0042 foi aberto pelo pregoeiro.

26/03/2024 - 16:01:50 Sistema O item 0042 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

26/03/2024 - 16:01:50 Sistema O item 0043 foi aberto pelo pregoeiro.

26/03/2024 - 16:01:50 Sistema O item 0043 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
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26/03/2024 - 16:01:50 Sistema O item 0044 foi aberto pelo pregoeiro.

26/03/2024 - 16:01:50 Sistema O item 0044 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

26/03/2024 - 16:01:50 Sistema O item 0045 foi aberto pelo pregoeiro.

26/03/2024 - 16:01:50 Sistema O item 0045 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

26/03/2024 - 16:01:50 Sistema O item 0046 foi aberto pelo pregoeiro.

26/03/2024 - 16:01:50 Sistema O item 0046 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

26/03/2024 - 16:01:50 Sistema O item 0047 foi aberto pelo pregoeiro.

26/03/2024 - 16:01:50 Sistema O item 0047 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

26/03/2024 - 16:01:50 Sistema O item 0048 foi aberto pelo pregoeiro.

26/03/2024 - 16:01:50 Sistema O item 0048 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

26/03/2024 - 16:01:50 Sistema O item 0049 foi aberto pelo pregoeiro.

26/03/2024 - 16:01:50 Sistema O item 0049 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

26/03/2024 - 16:01:50 Sistema O item 0050 foi aberto pelo pregoeiro.

26/03/2024 - 16:01:50 Sistema O item 0050 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

26/03/2024 - 16:02:05 Sistema O item 0051 foi aberto pelo pregoeiro.

26/03/2024 - 16:02:05 Sistema O item 0051 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

26/03/2024 - 16:02:05 Sistema O item 0052 foi aberto pelo pregoeiro.

26/03/2024 - 16:02:05 Sistema O item 0052 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

26/03/2024 - 16:02:05 Sistema O item 0053 foi aberto pelo pregoeiro.

26/03/2024 - 16:02:05 Sistema O item 0053 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

26/03/2024 - 16:02:05 Sistema O item 0054 foi aberto pelo pregoeiro.

26/03/2024 - 16:02:05 Sistema O item 0054 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

26/03/2024 - 16:02:05 Sistema O item 0055 foi aberto pelo pregoeiro.

26/03/2024 - 16:02:05 Sistema O item 0055 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

26/03/2024 - 16:02:05 Sistema O item 0056 foi aberto pelo pregoeiro.

26/03/2024 - 16:02:05 Sistema O item 0056 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

26/03/2024 - 16:02:05 Sistema O item 0057 foi aberto pelo pregoeiro.

26/03/2024 - 16:02:05 Sistema O item 0057 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

26/03/2024 - 16:02:05 Sistema O item 0058 foi aberto pelo pregoeiro.

26/03/2024 - 16:02:05 Sistema O item 0058 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

26/03/2024 - 16:02:05 Sistema O item 0059 foi aberto pelo pregoeiro.

26/03/2024 - 16:02:05 Sistema O item 0059 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

26/03/2024 - 16:02:34 Sistema A fase de lances fechados do item 0032 foi encerrada em 26/03/2024 às 16:02:33.

26/03/2024 - 16:02:34 Sistema O item 0032 foi encerrado.

26/03/2024 - 16:02:48 Sistema A fase de lances fechados do item 0036 foi encerrada em 26/03/2024 às 16:02:48.

26/03/2024 - 16:02:48 Sistema O item 0036 foi encerrado.

26/03/2024 - 16:02:54 Sistema Para o item 0039, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10%
superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 26/03/2024 às 16:07:55.

26/03/2024 - 16:03:03 Sistema Para o item 0033, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10%
superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 26/03/2024 às 16:08:04.

26/03/2024 - 16:03:03 Sistema Os autores das ofertas dos seguintes valores também podem ofertar um lance final e fechado: R$ 86,99, R$
87,00

26/03/2024 - 16:03:03 Sistema A fase de lances fechados do item 0021 foi encerrada em 26/03/2024 às 16:03:03.

26/03/2024 - 16:03:03 Sistema O item 0021 foi encerrado.

26/03/2024 - 16:03:45 Sistema A fase de lances fechados do item 0030 foi encerrada em 26/03/2024 às 16:03:45.

26/03/2024 - 16:03:45 Sistema O item 0030 foi encerrado.

26/03/2024 - 16:03:55 Sistema A fase de lances fechados do item 0026 foi encerrada em 26/03/2024 às 16:03:54.

26/03/2024 - 16:03:55 Sistema O item 0026 foi encerrado.

26/03/2024 - 16:04:25 Sistema A fase de lances fechados do item 0028 foi encerrada em 26/03/2024 às 16:04:24.

26/03/2024 - 16:04:25 Sistema O item 0028 foi encerrado.

26/03/2024 - 16:04:46 Sistema A fase de lances fechados do item 0040 foi encerrada em 26/03/2024 às 16:04:45.

26/03/2024 - 16:04:46 Sistema O item 0040 foi encerrado.

26/03/2024 - 16:04:55 Sistema A fase de lances fechados do item 0035 foi encerrada em 26/03/2024 às 16:04:54.

26/03/2024 - 16:04:55 Sistema O item 0035 foi encerrado.

26/03/2024 - 16:05:19 Sistema A fase de lances fechados do item 0027 foi encerrada em 26/03/2024 às 16:05:18.

26/03/2024 - 16:05:19 Sistema O item 0027 foi encerrado.

26/03/2024 - 16:05:34 Sistema Para o item 0031, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10%
superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 26/03/2024 às 16:10:34.
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26/03/2024 - 16:05:34 Sistema Os autores das ofertas dos seguintes valores também podem ofertar um lance final e fechado: R$ 2,60, R$
2,69, R$ 2,70

26/03/2024 - 16:05:43 Sistema A fase de lances fechados do item 0038 foi encerrada em 26/03/2024 às 16:05:42.

26/03/2024 - 16:05:43 Sistema O item 0038 foi encerrado.

26/03/2024 - 16:06:07 Sistema Para o item 0037, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10%
superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 26/03/2024 às 16:11:07.

26/03/2024 - 16:06:07 Sistema Os autores das ofertas dos seguintes valores também podem ofertar um lance final e fechado: R$ 5,25

26/03/2024 - 16:06:34 Sistema A fase de lances fechados do item 0034 foi encerrada em 26/03/2024 às 16:06:33.

26/03/2024 - 16:06:34 Sistema O item 0034 foi encerrado.

26/03/2024 - 16:06:48 Sistema Foi solicitado o cancelamento do lance de R$ 6,40 para o item 0041 pelo fornecedor responsável pelo seu
registro.

26/03/2024 - 16:07:55 Sistema A fase de lances fechados do item 0039 foi encerrada em 26/03/2024 às 16:07:55.

26/03/2024 - 16:07:55 Sistema O item 0039 foi encerrado.

26/03/2024 - 16:08:04 Sistema A fase de lances fechados do item 0033 foi encerrada em 26/03/2024 às 16:08:04.

26/03/2024 - 16:08:04 Sistema O item 0033 foi encerrado.

26/03/2024 - 16:10:35 Sistema A fase de lances fechados do item 0031 foi encerrada em 26/03/2024 às 16:10:34.

26/03/2024 - 16:10:35 Sistema O item 0031 foi encerrado.

26/03/2024 - 16:11:06 Sistema O pedido de cancelamento do lance de R$ 6,40 para o item 0041 foi aprovado pelo pregoeiro.

26/03/2024 - 16:11:08 Sistema A fase de lances fechados do item 0037 foi encerrada em 26/03/2024 às 16:11:07.

26/03/2024 - 16:11:08 Sistema O item 0037 foi encerrado.

26/03/2024 - 16:12:29 Sistema O item 0023 foi encerrado.

26/03/2024 - 16:16:51 Sistema O item 0041 entrou em tempo aleatório.

26/03/2024 - 16:16:51 Sistema O item 0042 entrou em tempo aleatório.

26/03/2024 - 16:16:51 Sistema O item 0043 entrou em tempo aleatório.

26/03/2024 - 16:16:51 Sistema O item 0044 entrou em tempo aleatório.

26/03/2024 - 16:16:51 Sistema O item 0045 entrou em tempo aleatório.

26/03/2024 - 16:16:51 Sistema O item 0046 entrou em tempo aleatório.

26/03/2024 - 16:16:51 Sistema O item 0047 entrou em tempo aleatório.

26/03/2024 - 16:16:51 Sistema O item 0048 entrou em tempo aleatório.

26/03/2024 - 16:16:51 Sistema O item 0049 entrou em tempo aleatório.

26/03/2024 - 16:16:51 Sistema O item 0050 entrou em tempo aleatório.

26/03/2024 - 16:17:06 Sistema O item 0051 entrou em tempo aleatório.

26/03/2024 - 16:17:06 Sistema O item 0052 entrou em tempo aleatório.

26/03/2024 - 16:17:06 Sistema O item 0053 entrou em tempo aleatório.

26/03/2024 - 16:17:06 Sistema O item 0054 entrou em tempo aleatório.

26/03/2024 - 16:17:06 Sistema O item 0055 entrou em tempo aleatório.

26/03/2024 - 16:17:06 Sistema O item 0056 entrou em tempo aleatório.

26/03/2024 - 16:17:06 Sistema O item 0057 entrou em tempo aleatório.

26/03/2024 - 16:17:06 Sistema O item 0058 entrou em tempo aleatório.

26/03/2024 - 16:17:06 Sistema O item 0059 entrou em tempo aleatório.

26/03/2024 - 16:17:39 Sistema Para o item 0048, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10%
superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 26/03/2024 às 16:22:39.

26/03/2024 - 16:17:42 Sistema Para o item 0041, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10%
superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 26/03/2024 às 16:22:42.

26/03/2024 - 16:17:42 Sistema Os autores das ofertas dos seguintes valores também podem ofertar um lance final e fechado: R$ 4,88, R$
5,39

26/03/2024 - 16:18:03 Sistema Para o item 0049, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10%
superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 26/03/2024 às 16:23:03.

26/03/2024 - 16:18:12 Sistema Para o item 0046, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10%
superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 26/03/2024 às 16:23:12.

26/03/2024 - 16:18:54 Sistema Para o item 0051, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10%
superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 26/03/2024 às 16:23:54.

26/03/2024 - 16:19:27 Sistema Para o item 0055, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10%
superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 26/03/2024 às 16:24:27.

26/03/2024 - 16:20:48 Sistema Para o item 0054, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10%
superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 26/03/2024 às 16:25:48.

26/03/2024 - 16:20:54 Sistema Para o item 0043, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10%
superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 26/03/2024 às 16:25:54.

26/03/2024 - 16:20:54 Sistema Os autores das ofertas dos seguintes valores também podem ofertar um lance final e fechado: R$ 4,98, R$
5,40

26/03/2024 - 16:20:57 Sistema Para o item 0058, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10%
superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 26/03/2024 às 16:25:57.

26/03/2024 - 16:21:45 Sistema Para o item 0045, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10%
superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 26/03/2024 às 16:26:46.
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26/03/2024 - 16:22:33 Sistema Para o item 0056, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10%
superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 26/03/2024 às 16:27:34.

26/03/2024 - 16:22:39 Sistema Para o item 0052, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10%
superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 26/03/2024 às 16:27:40.

26/03/2024 - 16:22:39 Sistema A fase de lances fechados do item 0048 foi encerrada em 26/03/2024 às 16:22:39.

26/03/2024 - 16:22:39 Sistema O item 0048 foi encerrado.

26/03/2024 - 16:22:43 Sistema A fase de lances fechados do item 0041 foi encerrada em 26/03/2024 às 16:22:42.

26/03/2024 - 16:22:43 Sistema O item 0041 foi encerrado.

26/03/2024 - 16:22:55 Sistema Para o item 0053, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10%
superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 26/03/2024 às 16:27:55.

26/03/2024 - 16:22:55 Sistema Os autores das ofertas dos seguintes valores também podem ofertar um lance final e fechado: R$ 22,70, R$
22,80

26/03/2024 - 16:23:04 Sistema A fase de lances fechados do item 0049 foi encerrada em 26/03/2024 às 16:23:03.

26/03/2024 - 16:23:04 Sistema O item 0049 foi encerrado.

26/03/2024 - 16:23:13 Sistema Para o item 0047, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10%
superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 26/03/2024 às 16:28:13.

26/03/2024 - 16:23:13 Sistema Os autores das ofertas dos seguintes valores também podem ofertar um lance final e fechado: R$ 3,00, R$
3,29, R$ 3,39

26/03/2024 - 16:23:13 Sistema A fase de lances fechados do item 0046 foi encerrada em 26/03/2024 às 16:23:12.

26/03/2024 - 16:23:13 Sistema O item 0046 foi encerrado.

26/03/2024 - 16:23:55 Sistema A fase de lances fechados do item 0051 foi encerrada em 26/03/2024 às 16:23:54.

26/03/2024 - 16:23:55 Sistema O item 0051 foi encerrado.

26/03/2024 - 16:24:13 Sistema Para o item 0050, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10%
superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 26/03/2024 às 16:29:13.

26/03/2024 - 16:24:28 Sistema A fase de lances fechados do item 0055 foi encerrada em 26/03/2024 às 16:24:27.

26/03/2024 - 16:24:28 Sistema O item 0055 foi encerrado.

26/03/2024 - 16:25:02 Sistema Para o item 0059, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10%
superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 26/03/2024 às 16:30:02.

26/03/2024 - 16:25:02 Sistema Os autores das ofertas dos seguintes valores também podem ofertar um lance final e fechado: R$ 7,00, R$
7,90, R$ 8,75

26/03/2024 - 16:25:16 Sistema Para o item 0057, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10%
superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 26/03/2024 às 16:30:17.

26/03/2024 - 16:25:31 Sistema Para o item 0042, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10%
superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 26/03/2024 às 16:30:31.

26/03/2024 - 16:25:31 Sistema Os autores das ofertas dos seguintes valores também podem ofertar um lance final e fechado: R$ 43,88, R$
64,00, R$ 64,02

26/03/2024 - 16:25:34 Sistema Para o item 0044, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10%
superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 26/03/2024 às 16:30:34.

26/03/2024 - 16:25:34 Sistema Os autores das ofertas dos seguintes valores também podem ofertar um lance final e fechado: R$ 2,45, R$
2,47, R$ 2,48

26/03/2024 - 16:25:49 Sistema A fase de lances fechados do item 0054 foi encerrada em 26/03/2024 às 16:25:48.

26/03/2024 - 16:25:49 Sistema O item 0054 foi encerrado.

26/03/2024 - 16:25:55 Sistema A fase de lances fechados do item 0043 foi encerrada em 26/03/2024 às 16:25:54.

26/03/2024 - 16:25:55 Sistema O item 0043 foi encerrado.

26/03/2024 - 16:25:58 Sistema A fase de lances fechados do item 0058 foi encerrada em 26/03/2024 às 16:25:57.

26/03/2024 - 16:25:58 Sistema O item 0058 foi encerrado.

26/03/2024 - 16:26:46 Sistema A fase de lances fechados do item 0045 foi encerrada em 26/03/2024 às 16:26:46.

26/03/2024 - 16:26:46 Sistema O item 0045 foi encerrado.

26/03/2024 - 16:27:34 Sistema A fase de lances fechados do item 0056 foi encerrada em 26/03/2024 às 16:27:34.

26/03/2024 - 16:27:34 Sistema O item 0056 foi encerrado em situação de empate.

26/03/2024 - 16:27:41 Sistema A fase de lances fechados do item 0052 foi encerrada em 26/03/2024 às 16:27:40.

26/03/2024 - 16:27:41 Sistema O item 0052 foi encerrado.

26/03/2024 - 16:27:55 Sistema A fase de lances fechados do item 0053 foi encerrada em 26/03/2024 às 16:27:55.

26/03/2024 - 16:27:55 Sistema O item 0053 foi encerrado.

26/03/2024 - 16:28:13 Sistema A fase de lances fechados do item 0047 foi encerrada em 26/03/2024 às 16:28:13.

26/03/2024 - 16:28:13 Sistema O item 0047 foi encerrado.

26/03/2024 - 16:29:13 Sistema A fase de lances fechados do item 0050 foi encerrada em 26/03/2024 às 16:29:13.

26/03/2024 - 16:29:13 Sistema O item 0050 foi encerrado.

26/03/2024 - 16:30:04 Sistema A fase de lances fechados do item 0059 foi encerrada em 26/03/2024 às 16:30:02.

26/03/2024 - 16:30:04 Sistema O item 0059 foi encerrado.

26/03/2024 - 16:30:17 Sistema A fase de lances fechados do item 0057 foi encerrada em 26/03/2024 às 16:30:17.

26/03/2024 - 16:30:17 Sistema O item 0057 foi encerrado.

26/03/2024 - 16:30:32 Sistema A fase de lances fechados do item 0042 foi encerrada em 26/03/2024 às 16:30:31.
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26/03/2024 - 16:30:32 Sistema O item 0042 foi encerrado.

26/03/2024 - 16:30:35 Sistema A fase de lances fechados do item 0044 foi encerrada em 26/03/2024 às 16:30:34.

26/03/2024 - 16:30:35 Sistema O item 0044 foi encerrado.

26/03/2024 - 16:31:05 Sistema O item 0056 foi encerrado.

26/03/2024 - 16:31:07 Sistema Desempate realizado para o item 0056 tem como vencedor o fornecedor com token 3

26/03/2024 - 16:31:07 Sistema Os fornecedores foram classificados na seguinte ordem: 3, 2

26/03/2024 - 16:31:26 Sistema O item 0001 teve como arrematante NASCIMENTO COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE
PAPELARIA E SERVIÇOS EIRELI - ME com lance de R$ 6,00.

26/03/2024 - 16:31:26 Sistema O item 0002 teve como arrematante L M ARAUJO ATACADAO - ME com lance de R$ 1,85.

26/03/2024 - 16:31:26 Sistema O item 0003 teve como arrematante L M ARAUJO ATACADAO - ME com lance de R$ 6,00.

26/03/2024 - 16:31:26 Sistema O item 0004 teve como arrematante NASCIMENTO COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE
PAPELARIA E SERVIÇOS EIRELI - ME com lance de R$ 5,50.

26/03/2024 - 16:31:26 Sistema O item 0005 teve como arrematante FERREIRA COMERCIAL LTDA - EPP/SS com lance de R$ 9,50.

26/03/2024 - 16:31:26 Sistema O item 0006 teve como arrematante NASCIMENTO COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE
PAPELARIA E SERVIÇOS EIRELI - ME com lance de R$ 9,00.

26/03/2024 - 16:31:26 Sistema O item 0007 teve como arrematante NASCIMENTO COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE
PAPELARIA E SERVIÇOS EIRELI - ME com lance de R$ 8,50.

26/03/2024 - 16:31:26 Sistema O item 0008 teve como arrematante AJ MODESTO COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA - EPP/SS com
lance de R$ 32,00.

26/03/2024 - 16:31:26 Sistema O item 0009 teve como arrematante L M ARAUJO ATACADAO - ME com lance de R$ 55,00.

26/03/2024 - 16:31:26 Sistema O item 0010 teve como arrematante NASCIMENTO COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE
PAPELARIA E SERVIÇOS EIRELI - ME com lance de R$ 27,00.

26/03/2024 - 16:31:26 Sistema O item 0011 teve como arrematante L M ARAUJO ATACADAO - ME com lance de R$ 3,70.

26/03/2024 - 16:31:26 Sistema O item 0012 teve como arrematante BLESS INDUSTRIA BRASILEIRA DE COSMETICOS LTDA - ME com
lance de R$ 5,00.

26/03/2024 - 16:31:26 Sistema O item 0013 teve como arrematante L M ARAUJO ATACADAO - ME com lance de R$ 4,20.

26/03/2024 - 16:31:26 Sistema O item 0014 teve como arrematante C A DO R CONCEICAO LTDA - ME com lance de R$ 3,00.

26/03/2024 - 16:31:26 Sistema O item 0015 teve como arrematante NASCIMENTO COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE
PAPELARIA E SERVIÇOS EIRELI - ME com lance de R$ 2,70.

26/03/2024 - 16:31:26 Sistema O item 0016 teve como arrematante L M ARAUJO ATACADAO - ME com lance de R$ 1,79.

26/03/2024 - 16:31:26 Sistema O item 0017 teve como arrematante NASCIMENTO COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE
PAPELARIA E SERVIÇOS EIRELI - ME com lance de R$ 2,50.

26/03/2024 - 16:31:26 Sistema O item 0018 teve como arrematante L M ARAUJO ATACADAO - ME com lance de R$ 2,50.

26/03/2024 - 16:31:26 Sistema O item 0019 teve como arrematante FORTMIX COMERCIO E SERVICOS LTDA - EPP/SS com lance de R$
4,45.

26/03/2024 - 16:31:26 Sistema O item 0020 teve como arrematante NASCIMENTO COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE
PAPELARIA E SERVIÇOS EIRELI - ME com lance de R$ 11,00.

26/03/2024 - 16:31:26 Sistema O item 0021 teve como arrematante FERREIRA COMERCIAL LTDA - EPP/SS com lance de R$ 69,00.

26/03/2024 - 16:31:26 Sistema O item 0022 teve como arrematante J de J Araujo Maciel - ME com lance de R$ 17,00.

26/03/2024 - 16:31:26 Sistema O item 0023 teve como arrematante C A DO R CONCEICAO LTDA - ME com lance de R$ 0,76.

26/03/2024 - 16:31:26 Sistema O item 0024 teve como arrematante J de J Araujo Maciel - ME com lance de R$ 4,50.

26/03/2024 - 16:31:26 Sistema O item 0025 teve como arrematante J de J Araujo Maciel - ME com lance de R$ 13,00.

26/03/2024 - 16:31:26 Sistema O item 0026 teve como arrematante NASCIMENTO COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE
PAPELARIA E SERVIÇOS EIRELI - ME com lance de R$ 3,15.

26/03/2024 - 16:31:26 Sistema O item 0027 teve como arrematante J de J Araujo Maciel - ME com lance de R$ 3,00.

26/03/2024 - 16:31:26 Sistema O item 0028 teve como arrematante J de J Araujo Maciel - ME com lance de R$ 9,00.

26/03/2024 - 16:31:26 Sistema O item 0029 teve como arrematante L M ARAUJO ATACADAO - ME com lance de R$ 15,00.

26/03/2024 - 16:31:26 Sistema O item 0030 teve como arrematante L M ARAUJO ATACADAO - ME com lance de R$ 1,90.

26/03/2024 - 16:31:26 Sistema O item 0031 teve como arrematante L M ARAUJO ATACADAO - ME com lance de R$ 1,99.

26/03/2024 - 16:31:26 Sistema O item 0032 teve como arrematante NASCIMENTO COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE
PAPELARIA E SERVIÇOS EIRELI - ME com lance de R$ 3,90.

26/03/2024 - 16:31:26 Sistema O item 0033 teve como arrematante J de J Araujo Maciel - ME com lance de R$ 70,00.

26/03/2024 - 16:31:26 Sistema O item 0034 teve como arrematante J de J Araujo Maciel - ME com lance de R$ 75,00.

26/03/2024 - 16:31:26 Sistema O item 0035 teve como arrematante J de J Araujo Maciel - ME com lance de R$ 5,00.

26/03/2024 - 16:31:26 Sistema O item 0036 teve como arrematante NASCIMENTO COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE
PAPELARIA E SERVIÇOS EIRELI - ME com lance de R$ 3,99.

26/03/2024 - 16:31:26 Sistema O item 0037 teve como arrematante L M ARAUJO ATACADAO - ME com lance de R$ 4,45.

26/03/2024 - 16:31:26 Sistema O item 0038 teve como arrematante J de J Araujo Maciel - ME com lance de R$ 6,00.

26/03/2024 - 16:31:26 Sistema O item 0039 teve como arrematante C A DO R CONCEICAO LTDA - ME com lance de R$ 2,14.

26/03/2024 - 16:31:26 Sistema O item 0040 teve como arrematante DARLU Indústria Têxtil Ltda - ME com lance de R$ 2,81.

26/03/2024 - 16:31:26 Sistema O item 0041 teve como arrematante J de J Araujo Maciel - ME com lance de R$ 3,50.

26/03/2024 - 16:31:26 Sistema O item 0042 teve como arrematante L M ARAUJO ATACADAO - ME com lance de R$ 24,96.

26/03/2024 - 16:31:26 Sistema O item 0043 teve como arrematante L M ARAUJO ATACADAO - ME com lance de R$ 3,99.
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26/03/2024 - 16:31:26 Sistema O item 0044 teve como arrematante L M ARAUJO ATACADAO - ME com lance de R$ 1,79.

26/03/2024 - 16:31:26 Sistema O item 0045 teve como arrematante C A DO R CONCEICAO LTDA - ME com lance de R$ 5,98.

26/03/2024 - 16:31:26 Sistema O item 0046 teve como arrematante J de J Araujo Maciel - ME com lance de R$ 76,00.

26/03/2024 - 16:31:26 Sistema O item 0047 teve como arrematante L M ARAUJO ATACADAO - ME com lance de R$ 1,89.

26/03/2024 - 16:31:26 Sistema O item 0048 teve como arrematante BLESS INDUSTRIA BRASILEIRA DE COSMETICOS LTDA - ME com
lance de R$ 7,10.

26/03/2024 - 16:31:26 Sistema O item 0049 teve como arrematante J de J Araujo Maciel - ME com lance de R$ 4,20.

26/03/2024 - 16:31:26 Sistema O item 0050 teve como arrematante NASCIMENTO COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE
PAPELARIA E SERVIÇOS EIRELI - ME com lance de R$ 16,00.

26/03/2024 - 16:31:26 Sistema O item 0051 teve como arrematante L M ARAUJO ATACADAO - ME com lance de R$ 21,30.

26/03/2024 - 16:31:26 Sistema O item 0052 teve como arrematante J de J Araujo Maciel - ME com lance de R$ 12,00.

26/03/2024 - 16:31:26 Sistema O item 0053 teve como arrematante J de J Araujo Maciel - ME com lance de R$ 19,00.

26/03/2024 - 16:31:26 Sistema O item 0054 teve como arrematante BLESS INDUSTRIA BRASILEIRA DE COSMETICOS LTDA - ME com
lance de R$ 5,08.

26/03/2024 - 16:31:26 Sistema O item 0055 teve como arrematante NASCIMENTO COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE
PAPELARIA E SERVIÇOS EIRELI - ME com lance de R$ 10,00.

26/03/2024 - 16:31:26 Sistema O item 0056 teve como arrematante J de J Araujo Maciel - ME com lance de R$ 9,00.

26/03/2024 - 16:31:26 Sistema O item 0057 teve como arrematante J de J Araujo Maciel - ME com lance de R$ 18,00.

26/03/2024 - 16:31:26 Sistema O item 0058 teve como arrematante NASCIMENTO COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE
PAPELARIA E SERVIÇOS EIRELI - ME com lance de R$ 9,90.

26/03/2024 - 16:31:26 Sistema O item 0059 teve como arrematante J de J Araujo Maciel - ME com lance de R$ 4,00.

26/03/2024 - 16:31:26 Sistema Iniciada a fase de negociação conforme decreto 10.024/2019, art. 38.

26/03/2024 - 16:32:24 Sistema A data limite para negociação foi definida pelo pregoeiro para 26/03/2024 às 18:32.

26/03/2024 - 16:33:07 Pregoeiro Solicito o envio da proposta adequada ao ultimo lance.

26/03/2024 - 16:34:58 F. C A DO R CONCEICAO
LTDA

Negociação Item 0014: Boa Tarde , senhor agente de contratação , estamos em nosso limite.

26/03/2024 - 16:35:24 F. C A DO R CONCEICAO
LTDA

Negociação Item 0039: Boa Tarde , senhor agente de contratação , estamos em nosso limite.

26/03/2024 - 16:35:35 F. C A DO R CONCEICAO
LTDA

Negociação Item 0045: Boa Tarde , senhor agente de contratação , estamos em nosso limite.

26/03/2024 - 16:35:56 F. DARLU Indústria Têxtil
Ltda

Negociação Item 0040: Boa tarde! Sr. Pregoeiro, estamos no nosso mínimo.

26/03/2024 - 16:36:42 Sistema O Item 0022 recebeu um lance negociado no valor de R$ 16,50.

26/03/2024 - 16:39:31 F. NASCIMENTO
COMERCIO ATACADISTA
DE ART

Negociação Item 0055: BOA TARDE Sr Pregoeiro! Todos os itens que arrematamos já estão como preços
limite para negociação.

26/03/2024 - 16:41:44 F. J de J Araujo Maciel Negociação Item 0033: Boa tarde, informo que nossos valores já se encontram dentro do estimado, diante
exposto não será possível negociar, informação válida para todos os itens arrematados por este licitante.

26/03/2024 - 16:44:15 F. BLESS INDUSTRIA
BRASILEIRA DE COSMETI

Negociação Item 0012: Boa tarde Senhor(a) Pregoeiro(a) ja estamos no nosso minimo para os itens
arrematados

26/03/2024 - 16:45:11 Sistema O fornecedor C A DO R CONCEICAO LTDA enviou uma nova proposta readequada e um novo arquivo para
o item 0045.

26/03/2024 - 16:45:16 Sistema O fornecedor BLESS INDUSTRIA BRASILEIRA DE COSMETICOS LTDA enviou uma nova proposta
readequada e um novo arquivo para o item 0012.

26/03/2024 - 16:45:26 Sistema O fornecedor C A DO R CONCEICAO LTDA enviou uma nova proposta readequada para o item 0045.

26/03/2024 - 16:47:28 F. FERREIRA COMERCIAL
LTDA

Negociação Item 0005: Estamos com nossos melhores valores para todos os itens arrematados

26/03/2024 - 16:48:22 Sistema O fornecedor DARLU Indústria Têxtil Ltda enviou uma nova proposta readequada e um novo arquivo para o
item 0040.

26/03/2024 - 16:48:43 Sistema A proposta readequada do item 0040 foi anexada ao processo.

26/03/2024 - 16:48:50 Sistema O fornecedor BLESS INDUSTRIA BRASILEIRA DE COSMETICOS LTDA enviou uma nova proposta
readequada e um novo arquivo para o item 0048.

26/03/2024 - 16:49:04 Sistema O fornecedor BLESS INDUSTRIA BRASILEIRA DE COSMETICOS LTDA enviou uma nova proposta
readequada e um novo arquivo para o item 0054.

26/03/2024 - 17:02:49 F. L M ARAUJO ATACADAO Negociação Item 0002: NÃO PODEMOS NEGOCIAR, POIS JÁ ESTAMOS NO LIMITE DOS PREÇOS
PRATICADOS NO MERCADO.

26/03/2024 - 17:03:17 F. L M ARAUJO ATACADAO Negociação Item 0003: NÃO PODEMOS NEGOCIAR, POIS JÁ ESTAMOS NO LIMITE DOS PREÇOS
PRATICADOS NO MERCADO.

26/03/2024 - 17:03:33 Sistema O fornecedor J de J Araujo Maciel enviou uma nova proposta readequada para o item 0033.

26/03/2024 - 17:03:35 F. L M ARAUJO ATACADAO Negociação Item 0009: NÃO PODEMOS NEGOCIAR, POIS JÁ ESTAMOS NO LIMITE DOS PREÇOS
PRATICADOS NO MERCADO.

26/03/2024 - 17:03:53 F. L M ARAUJO ATACADAO Negociação Item 0011: NÃO PODEMOS NEGOCIAR, POIS JÁ ESTAMOS NO LIMITE DOS PREÇOS
PRATICADOS NO MERCADO.

26/03/2024 - 17:03:59 Sistema O fornecedor J de J Araujo Maciel enviou uma nova proposta readequada e um novo arquivo para o item
0033.

26/03/2024 - 17:04:08 F. L M ARAUJO ATACADAO Negociação Item 0013: NÃO PODEMOS NEGOCIAR, POIS JÁ ESTAMOS NO LIMITE DOS PREÇOS
PRATICADOS NO MERCADO.

26/03/2024 - 17:04:26 Sistema A proposta readequada do item 0001 foi anexada ao processo.
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26/03/2024 - 17:04:26 F. L M ARAUJO ATACADAO Negociação Item 0016: NÃO PODEMOS NEGOCIAR, POIS JÁ ESTAMOS NO LIMITE DOS PREÇOS
PRATICADOS NO MERCADO.

26/03/2024 - 17:04:44 F. L M ARAUJO ATACADAO Negociação Item 0018: NÃO PODEMOS NEGOCIAR, POIS JÁ ESTAMOS NO LIMITE DOS PREÇOS
PRATICADOS NO MERCADO.

26/03/2024 - 17:04:50 Sistema A proposta readequada do item 0004 foi anexada ao processo.

26/03/2024 - 17:05:09 F. L M ARAUJO ATACADAO Negociação Item 0029: NÃO PODEMOS NEGOCIAR, POIS JÁ ESTAMOS NO LIMITE DOS PREÇOS
PRATICADOS NO MERCADO.

26/03/2024 - 17:05:10 Sistema A proposta readequada do item 0006 foi anexada ao processo.

26/03/2024 - 17:05:22 F. L M ARAUJO ATACADAO Negociação Item 0030: NÃO PODEMOS NEGOCIAR, POIS JÁ ESTAMOS NO LIMITE DOS PREÇOS
PRATICADOS NO MERCADO.

26/03/2024 - 17:05:46 F. L M ARAUJO ATACADAO Negociação Item 0031: NÃO PODEMOS NEGOCIAR, POIS JÁ ESTAMOS NO LIMITE DOS PREÇOS
PRATICADOS NO MERCADO.

26/03/2024 - 17:06:03 F. L M ARAUJO ATACADAO Negociação Item 0037: NÃO PODEMOS NEGOCIAR, POIS JÁ ESTAMOS NO LIMITE DOS PREÇOS
PRATICADOS NO MERCADO.

26/03/2024 - 17:06:24 F. L M ARAUJO ATACADAO Negociação Item 0042: NÃO PODEMOS NEGOCIAR, POIS JÁ ESTAMOS NO LIMITE DOS PREÇOS
PRATICADOS NO MERCADO.

26/03/2024 - 17:06:36 F. L M ARAUJO ATACADAO Negociação Item 0043: NÃO PODEMOS NEGOCIAR, POIS JÁ ESTAMOS NO LIMITE DOS PREÇOS
PRATICADOS NO MERCADO.

26/03/2024 - 17:06:38 Sistema A proposta readequada do item 0007 foi anexada ao processo.

26/03/2024 - 17:06:48 Sistema A proposta readequada do item 0010 foi anexada ao processo.

26/03/2024 - 17:06:51 F. L M ARAUJO ATACADAO Negociação Item 0044: NÃO PODEMOS NEGOCIAR, POIS JÁ ESTAMOS NO LIMITE DOS PREÇOS
PRATICADOS NO MERCADO.

26/03/2024 - 17:07:03 F. L M ARAUJO ATACADAO Negociação Item 0047: NÃO PODEMOS NEGOCIAR, POIS JÁ ESTAMOS NO LIMITE DOS PREÇOS
PRATICADOS NO MERCADO.

26/03/2024 - 17:07:34 F. L M ARAUJO ATACADAO Negociação Item 0051: NÃO PODEMOS NEGOCIAR, POIS JÁ ESTAMOS NO LIMITE DOS PREÇOS
PRATICADOS NO MERCADO.

26/03/2024 - 17:07:38 Sistema A proposta readequada do item 0034 foi anexada ao processo.

26/03/2024 - 17:08:34 Sistema O fornecedor L M ARAUJO ATACADAO enviou uma nova proposta readequada e um novo arquivo para o
item 0051.

26/03/2024 - 17:08:36 Sistema A proposta readequada do item 0035 foi anexada ao processo.

26/03/2024 - 17:09:36 Sistema O fornecedor L M ARAUJO ATACADAO enviou uma nova proposta readequada e um novo arquivo para o
item 0002.

26/03/2024 - 17:09:40 Sistema A proposta readequada do item 0015 foi anexada ao processo.

26/03/2024 - 17:10:00 Sistema A proposta readequada do item 0017 foi anexada ao processo.

26/03/2024 - 17:10:01 Sistema A proposta readequada do item 0038 foi anexada ao processo.

26/03/2024 - 17:10:28 Sistema A proposta readequada do item 0020 foi anexada ao processo.

26/03/2024 - 17:10:56 Sistema A proposta readequada do item 0026 foi anexada ao processo.

26/03/2024 - 17:13:53 Sistema A proposta readequada do item 0032 foi anexada ao processo.

26/03/2024 - 17:14:16 Sistema A proposta readequada do item 0036 foi anexada ao processo.

26/03/2024 - 17:14:17 Sistema A proposta readequada do item 0005 foi anexada ao processo.

26/03/2024 - 17:15:52 Sistema A proposta readequada do item 0050 foi anexada ao processo.

26/03/2024 - 17:56:56 Sistema A proposta readequada do item 0002 foi anexada ao processo.

26/03/2024 - 18:14:26 Sistema A proposta readequada do item 0012 foi anexada ao processo.

26/03/2024 - 18:16:03 Sistema A proposta readequada do item 0048 foi anexada ao processo.

26/03/2024 - 18:17:25 Sistema A proposta readequada do item 0054 foi anexada ao processo.

27/03/2024 - 09:17:22 Sistema Foi solicitado o cancelamento do lance de R$ 16,50 para o item 0022 pelo fornecedor responsável pelo seu
registro.

27/03/2024 - 10:37:50 Sistema O pedido de cancelamento do lance de R$ 16,50 para o item 0022 foi aprovado pelo pregoeiro.

27/03/2024 - 10:38:30 Pregoeiro Bom dia, informo que retornaremos a sessão amanhã dia 28/03 as 10:00 horas.

28/03/2024 - 11:35:31 Pregoeiro Bom dia, informo que retornaremos a sessão dia 02/04 as 10:00 horas.

02/04/2024 - 10:13:46 Pregoeiro Bom dia, retornamos a sessão, solicito que aguardem.

02/04/2024 - 10:27:08 Sistema O fornecedor FORTMIX COMERCIO E SERVICOS LTDA foi desclassificado para o item 0019 pelo
pregoeiro.

02/04/2024 - 10:27:08 Sistema Motivo: Não apresentou a proposta readequada para o item.

02/04/2024 - 10:27:08 Sistema O item 0019 tem como novo arrematante L M ARAUJO ATACADAO com lance de R$ 4,50.

02/04/2024 - 10:28:53 Sistema O fornecedor AJ MODESTO COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA foi desclassificado para o item 0008 pelo
pregoeiro.

02/04/2024 - 10:28:53 Sistema Motivo: Não apresentou a proposta readequada para o item.

02/04/2024 - 10:28:53 Sistema O item 0008 tem como novo arrematante FERREIRA COMERCIAL LTDA com lance de R$ 55,00.

02/04/2024 - 12:21:30 Sistema O fornecedor BLESS INDUSTRIA BRASILEIRA DE COSMETICOS LTDA foi inabilitado no processo.

02/04/2024 - 12:21:30 Sistema Motivo: Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo de Referência, necessários e suficientes
para demonstrar a capacidade do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021. Desta forma observa-se que a licitante
não atendeu ao item 9.12 do termo de referência se tratando QSA. A licitante também deixa de atender aos
itens 9.23 e 9.38
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02/04/2024 - 12:21:30 Sistema O fornecedor BLESS INDUSTRIA BRASILEIRA DE COSMETICOS LTDA foi inabilitado para o item 0012
pelo pregoeiro.

02/04/2024 - 12:21:30 Sistema O item 0012 tem como novo arrematante L M ARAUJO ATACADAO com lance de R$ 9,00.

02/04/2024 - 12:21:30 Sistema O fornecedor BLESS INDUSTRIA BRASILEIRA DE COSMETICOS LTDA foi inabilitado para o item 0048
pelo pregoeiro.

02/04/2024 - 12:21:30 Sistema O item 0048 tem como novo arrematante L M ARAUJO ATACADAO com lance de R$ 11,90.

02/04/2024 - 12:21:30 Sistema O fornecedor BLESS INDUSTRIA BRASILEIRA DE COSMETICOS LTDA foi inabilitado para o item 0054
pelo pregoeiro.

02/04/2024 - 12:21:30 Sistema O item 0054 tem como novo arrematante J de J Araujo Maciel com lance de R$ 9,00.

02/04/2024 - 12:41:15 Pregoeiro A sessão será pausada, retornamos as 15:00 horas.

02/04/2024 - 15:17:25 Sistema O fornecedor NASCIMENTO COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA E SERVIÇOS
EIRELI foi inabilitado no processo.

02/04/2024 - 15:17:25 Sistema Motivo: Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo de Referência, necessários e suficientes
para demonstrar a capacidade do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021. Desta forma observa-se que a licitante
não atendeu ao item 9.38 Certidão negativa de registro de contas julgadas irregulares e/ou reprovadas,
emitida pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado do Pará-TCMPA, ou do Estado de competência da
licitante. A licitante apresentou a certidão emitida pelo TCU e não pelo TCM-PA.

02/04/2024 - 15:17:25 Sistema O fornecedor NASCIMENTO COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA E SERVIÇOS
EIRELI foi inabilitado para o item 0001 pelo pregoeiro.

02/04/2024 - 15:17:25 Sistema O item 0001 tem como novo arrematante C A DO R CONCEICAO LTDA com lance de R$ 6,30.

02/04/2024 - 15:17:25 Sistema O fornecedor NASCIMENTO COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA E SERVIÇOS
EIRELI foi inabilitado para o item 0004 pelo pregoeiro.

02/04/2024 - 15:17:25 Sistema O item 0004 tem como novo arrematante FERREIRA COMERCIAL LTDA com lance de R$ 7,11.

02/04/2024 - 15:17:25 Sistema O fornecedor NASCIMENTO COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA E SERVIÇOS
EIRELI foi inabilitado para o item 0006 pelo pregoeiro.

02/04/2024 - 15:17:25 Sistema O item 0006 tem como novo arrematante L M ARAUJO ATACADAO com lance de R$ 10,50.

02/04/2024 - 15:17:25 Sistema O fornecedor NASCIMENTO COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA E SERVIÇOS
EIRELI foi inabilitado para o item 0007 pelo pregoeiro.

02/04/2024 - 15:17:25 Sistema O item 0007 tem como novo arrematante FERREIRA COMERCIAL LTDA com lance de R$ 13,99.

02/04/2024 - 15:17:25 Sistema O fornecedor NASCIMENTO COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA E SERVIÇOS
EIRELI foi inabilitado para o item 0010 pelo pregoeiro.

02/04/2024 - 15:17:25 Sistema O item 0010 tem como novo arrematante L M ARAUJO ATACADAO com lance de R$ 33,00.

02/04/2024 - 15:17:25 Sistema O fornecedor NASCIMENTO COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA E SERVIÇOS
EIRELI foi inabilitado para o item 0015 pelo pregoeiro.

02/04/2024 - 15:17:25 Sistema O item 0015 tem como novo arrematante L M ARAUJO ATACADAO com lance de R$ 2,90.

02/04/2024 - 15:17:25 Sistema O fornecedor NASCIMENTO COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA E SERVIÇOS
EIRELI foi inabilitado para o item 0017 pelo pregoeiro.

02/04/2024 - 15:17:25 Sistema O item 0017 tem como novo arrematante L M ARAUJO ATACADAO com lance de R$ 4,50.

02/04/2024 - 15:17:25 Sistema O fornecedor NASCIMENTO COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA E SERVIÇOS
EIRELI foi inabilitado para o item 0020 pelo pregoeiro.

02/04/2024 - 15:17:25 Sistema O item 0020 tem como novo arrematante L M ARAUJO ATACADAO com lance de R$ 12,00.

02/04/2024 - 15:17:25 Sistema O fornecedor NASCIMENTO COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA E SERVIÇOS
EIRELI foi inabilitado para o item 0026 pelo pregoeiro.

02/04/2024 - 15:17:25 Sistema O item 0026 tem como novo arrematante J de J Araujo Maciel com lance de R$ 4,00.

02/04/2024 - 15:17:25 Sistema O fornecedor NASCIMENTO COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA E SERVIÇOS
EIRELI foi inabilitado para o item 0032 pelo pregoeiro.

02/04/2024 - 15:17:25 Sistema O item 0032 tem como novo arrematante FERREIRA COMERCIAL LTDA com lance de R$ 4,95.

02/04/2024 - 15:17:25 Sistema O fornecedor NASCIMENTO COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA E SERVIÇOS
EIRELI foi inabilitado para o item 0036 pelo pregoeiro.

02/04/2024 - 15:17:25 Sistema O item 0036 tem como novo arrematante J de J Araujo Maciel com lance de R$ 4,00.

02/04/2024 - 15:17:25 Sistema O fornecedor NASCIMENTO COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA E SERVIÇOS
EIRELI foi inabilitado para o item 0050 pelo pregoeiro.

02/04/2024 - 15:17:25 Sistema O item 0050 tem como novo arrematante J de J Araujo Maciel com lance de R$ 17,50.

02/04/2024 - 15:17:25 Sistema O fornecedor NASCIMENTO COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA E SERVIÇOS
EIRELI foi inabilitado para o item 0055 pelo pregoeiro.

02/04/2024 - 15:17:25 Sistema O item 0055 tem como novo arrematante AJ MODESTO COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA com lance de
R$ 10,90.

02/04/2024 - 15:17:25 Sistema O fornecedor NASCIMENTO COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA E SERVIÇOS
EIRELI foi inabilitado para o item 0058 pelo pregoeiro.

02/04/2024 - 15:17:25 Sistema O item 0058 tem como novo arrematante L M ARAUJO ATACADAO com lance de R$ 11,00.

02/04/2024 - 15:32:48 Sistema O fornecedor C A DO R CONCEICAO LTDA foi inabilitado no processo.

02/04/2024 - 15:32:48 Sistema Motivo: Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo de Referência, necessários e suficientes
para demonstrar a capacidade do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021. Desta forma observa-se que a licitante
não atendeu ao item 9.39 Alvará de Funcionamento de Titularidade da empresa licitante, expedido pela
Prefeitura Municipal (Sede da licitante), com vigência atualizada.

02/04/2024 - 15:32:48 Sistema O fornecedor C A DO R CONCEICAO LTDA foi inabilitado para o item 0001 pelo pregoeiro.

02/04/2024 - 15:32:48 Sistema O item 0001 tem como novo arrematante FORTMIX COMERCIO E SERVICOS LTDA com lance de R$ 6,36.

02/04/2024 - 15:32:48 Sistema O fornecedor C A DO R CONCEICAO LTDA foi inabilitado para o item 0014 pelo pregoeiro.
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02/04/2024 - 15:32:48 Sistema O item 0014 tem como novo arrematante L M ARAUJO ATACADAO com lance de R$ 3,48.

02/04/2024 - 15:32:48 Sistema O fornecedor C A DO R CONCEICAO LTDA foi inabilitado para o item 0023 pelo pregoeiro.

02/04/2024 - 15:32:48 Sistema O item 0023 tem como novo arrematante DARLU Indústria Têxtil Ltda com lance de R$ 0,77.

02/04/2024 - 15:32:48 Sistema O fornecedor C A DO R CONCEICAO LTDA foi inabilitado para o item 0039 pelo pregoeiro.

02/04/2024 - 15:32:48 Sistema O item 0039 tem como novo arrematante FERREIRA COMERCIAL LTDA com lance de R$ 2,49.

02/04/2024 - 15:32:48 Sistema O fornecedor C A DO R CONCEICAO LTDA foi inabilitado para o item 0045 pelo pregoeiro.

02/04/2024 - 15:32:48 Sistema O item 0045 tem como novo arrematante FORTMIX COMERCIO E SERVICOS LTDA com lance de R$ 6,90.

02/04/2024 - 15:40:44 Sistema O fornecedor FERREIRA COMERCIAL LTDA foi inabilitado no processo.

02/04/2024 - 15:40:44 Sistema Motivo: Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo de Referência, necessários e suficientes
para demonstrar a capacidade do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021. Desta forma observa-se que a licitante
não atendeu ao item 9.38 Certidão negativa de registro de contas julgadas irregulares e/ou reprovadas,
emitida pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado do Pará-TCMPA, ou do Estado de competência da
licitante. A certidão apresentada encontra-se invalida.

02/04/2024 - 15:40:44 Sistema O fornecedor FERREIRA COMERCIAL LTDA foi inabilitado para o item 0004 pelo pregoeiro.

02/04/2024 - 15:40:44 Sistema O item 0004 tem como novo arrematante FORTMIX COMERCIO E SERVICOS LTDA com lance de R$ 7,69.

02/04/2024 - 15:40:44 Sistema O fornecedor FERREIRA COMERCIAL LTDA foi inabilitado para o item 0005 pelo pregoeiro.

02/04/2024 - 15:40:44 Sistema O item 0005 tem como novo arrematante FORTMIX COMERCIO E SERVICOS LTDA com lance de R$ 9,85.

02/04/2024 - 15:40:44 Sistema O fornecedor FERREIRA COMERCIAL LTDA foi inabilitado para o item 0007 pelo pregoeiro.

02/04/2024 - 15:40:44 Sistema O item 0007 tem como novo arrematante L M ARAUJO ATACADAO com lance de R$ 15,00.

02/04/2024 - 15:40:44 Sistema O fornecedor FERREIRA COMERCIAL LTDA foi inabilitado para o item 0008 pelo pregoeiro.

02/04/2024 - 15:40:44 Sistema O item 0008 tem como novo arrematante L M ARAUJO ATACADAO com lance de R$ 65,00.

02/04/2024 - 15:40:44 Sistema O fornecedor FERREIRA COMERCIAL LTDA foi inabilitado para o item 0021 pelo pregoeiro.

02/04/2024 - 15:40:44 Sistema O item 0021 tem como novo arrematante J de J Araujo Maciel com lance de R$ 75,00.

02/04/2024 - 15:40:44 Sistema O fornecedor FERREIRA COMERCIAL LTDA foi inabilitado para o item 0032 pelo pregoeiro.

02/04/2024 - 15:40:44 Sistema O item 0032 tem como novo arrematante L M ARAUJO ATACADAO com lance de R$ 5,30.

02/04/2024 - 15:40:44 Sistema O fornecedor FERREIRA COMERCIAL LTDA foi inabilitado para o item 0039 pelo pregoeiro.

02/04/2024 - 15:40:44 Sistema O item 0039 tem como novo arrematante J de J Araujo Maciel com lance de R$ 2,50.

02/04/2024 - 15:54:27 Sistema O fornecedor FORTMIX COMERCIO E SERVICOS LTDA foi inabilitado no processo.

02/04/2024 - 15:54:27 Sistema Motivo: Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo de Referência, necessários e suficientes
para demonstrar a capacidade do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021. Desta forma observa-se que a licitante
não atendeu ao item 9.16 Prova de regularidade com a Fazenda Estadual e 9.38 Certidão negativa de
registro de contas julgadas irregulares e/ou reprovadas, emitida pelo Tribunal de Contas dos Municípios do
Estado do Pará-TCMPA, ou do Estado de competência da licitante.

02/04/2024 - 15:54:27 Sistema O fornecedor FORTMIX COMERCIO E SERVICOS LTDA foi inabilitado para o item 0001 pelo pregoeiro.

02/04/2024 - 15:54:27 Sistema O item 0001 tem como novo arrematante AJ MODESTO COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA com lance de
R$ 7,90.

02/04/2024 - 15:54:27 Sistema O fornecedor FORTMIX COMERCIO E SERVICOS LTDA foi inabilitado para o item 0004 pelo pregoeiro.

02/04/2024 - 15:54:27 Sistema O item 0004 tem como novo arrematante L M ARAUJO ATACADAO com lance de R$ 8,40.

02/04/2024 - 15:54:27 Sistema O fornecedor FORTMIX COMERCIO E SERVICOS LTDA foi inabilitado para o item 0005 pelo pregoeiro.

02/04/2024 - 15:54:27 Sistema O item 0005 tem como novo arrematante L M ARAUJO ATACADAO com lance de R$ 10,97.

02/04/2024 - 15:54:27 Sistema O fornecedor FORTMIX COMERCIO E SERVICOS LTDA foi inabilitado para o item 0045 pelo pregoeiro.

02/04/2024 - 15:54:27 Sistema O item 0045 tem como novo arrematante L M ARAUJO ATACADAO com lance de R$ 8,00.

02/04/2024 - 16:15:21 Sistema O fornecedor DARLU Indústria Têxtil Ltda foi inabilitado no processo.

02/04/2024 - 16:15:21 Sistema Motivo: Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo de Referência, necessários e suficientes
para demonstrar a capacidade do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021. Desta forma observa-se que a licitante
não atendeu ao item 9.15 no tocante a Certidão Negativa de Infrações Trabalhistas que tratam de Controle
de Processos de Multas e Recursos , em atendimento a Portaria 667/2021 do MTP, expedida
eletronicamente através da Secretaria de Trabalho, bem como a apresentação das certidões de ações
trabalhistas de jurisdição do Estado da sede da licitante e Certidão negativa de efeitos para fins gerais.

02/04/2024 - 16:15:21 Sistema O fornecedor DARLU Indústria Têxtil Ltda foi inabilitado para o item 0023 pelo pregoeiro.

02/04/2024 - 16:15:21 Sistema O item 0023 tem como novo arrematante L M ARAUJO ATACADAO com lance de R$ 0,95.

02/04/2024 - 16:15:21 Sistema O fornecedor DARLU Indústria Têxtil Ltda foi inabilitado para o item 0040 pelo pregoeiro.

02/04/2024 - 16:15:21 Sistema O item 0040 tem como novo arrematante L M ARAUJO ATACADAO com lance de R$ 3,92.

02/04/2024 - 16:23:16 Sistema O fornecedor L M ARAUJO ATACADAO foi desclassificado para o item 0002 pelo pregoeiro.

02/04/2024 - 16:23:16 Sistema Motivo: Decido pela desclassificação da proposta para o item pela prática de preço irrisório.

02/04/2024 - 16:23:16 Sistema O item 0002 tem como novo arrematante AJ MODESTO COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA com lance de
R$ 4,95.

02/04/2024 - 16:24:09 Sistema O fornecedor L M ARAUJO ATACADAO foi desclassificado para o item 0047 pelo pregoeiro.

02/04/2024 - 16:24:09 Sistema Motivo: Decido pela desclassificação da proposta para o item pela prática de preço irrisório.

02/04/2024 - 16:24:09 Sistema O item 0047 tem como novo arrematante J de J Araujo Maciel com lance de R$ 1,90.

02/04/2024 - 16:24:27 Sistema O fornecedor J de J Araujo Maciel foi desclassificado para o item 0047 pelo pregoeiro.

02/04/2024 - 16:24:27 Sistema Motivo: Decido pela desclassificação da proposta para o item pela prática de preço irrisório.
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02/04/2024 - 16:24:27 Sistema O item 0047 tem como novo arrematante AJ MODESTO COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA com lance de
R$ 4,30.

02/04/2024 - 16:30:17 Sistema O fornecedor L M ARAUJO ATACADAO foi desclassificado para o item 0042 pelo pregoeiro.

02/04/2024 - 16:30:17 Sistema Motivo: Decido pela desclassificação da proposta para o item pois o valor ofertado não corresponde ao fardo
com 64 rolos como é solicitado.

02/04/2024 - 16:30:17 Sistema O item 0042 tem como novo arrematante J de J Araujo Maciel com lance de R$ 27,00.

02/04/2024 - 16:30:28 Sistema O fornecedor J de J Araujo Maciel foi desclassificado para o item 0042 pelo pregoeiro.

02/04/2024 - 16:30:28 Sistema Motivo: Decido pela desclassificação da proposta para o item pois o valor ofertado não corresponde ao fardo
com 64 rolos como é solicitado.

02/04/2024 - 16:30:28 Sistema O item 0042 tem como novo arrematante KANIA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA com
lance de R$ 69,00.

02/04/2024 - 16:39:45 Sistema O fornecedor KANIA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA foi inabilitado no processo.

02/04/2024 - 16:39:45 Sistema Motivo: Conforme item 11.1. Os documentos previstos no Termo de Referência, necessários e suficientes
para demonstrar a capacidade do licitante de realizar o objeto da licitação, serão exigidos para fins de
habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021. Desta forma observa-se que a licitante
não atendeu ao item 9.15 no tocante as certidões de ações trabalhistas de jurisdição do Estado da sede da
licitante e Certidão negativa de efeitos para fins gerais.

02/04/2024 - 16:39:45 Sistema O fornecedor KANIA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA foi inabilitado para o item 0042
pelo pregoeiro.

02/04/2024 - 16:39:45 Sistema O item 0042 tem como novo arrematante AJ MODESTO COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA com lance de
R$ 88,00.

02/04/2024 - 16:49:07 Sistema A data limite de envio de proposta readequada para o fornecedor AJ MODESTO COMERCIAL DE
ALIMENTOS LTDA foi definida pelo pregoeiro para 02/04/2024 às 18:49.

02/04/2024 - 16:49:37 Sistema A data limite de envio de proposta readequada para o fornecedor J de J Araujo Maciel foi definida pelo
pregoeiro para 02/04/2024 às 18:49.

02/04/2024 - 16:50:07 Sistema A data limite de envio de proposta readequada para o fornecedor L M ARAUJO ATACADAO foi definida pelo
pregoeiro para 02/04/2024 às 18:50.

02/04/2024 - 16:50:39 Pregoeiro Solicito o envio da proposta readequada, tendo em vista as alterações ocorridas no processo.

02/04/2024 - 17:04:49 Sistema O fornecedor AJ MODESTO COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA enviou uma nova proposta readequada e
um novo arquivo para o item 0001.

02/04/2024 - 17:06:56 Sistema O fornecedor J de J Araujo Maciel enviou uma nova proposta readequada e um novo arquivo para o item
0021.

02/04/2024 - 17:45:57 Sistema O fornecedor L M ARAUJO ATACADAO enviou uma nova proposta readequada e um novo arquivo para o
item 0003.

03/04/2024 - 10:26:35 Pregoeiro Bom dia, informo que retornaremos a sessão amanhã dia 04/04 as 09:00 horas.

04/04/2024 - 09:55:20 Pregoeiro Bom dia, retornamos a sessão.

04/04/2024 - 10:37:00 Pregoeiro Solicito que aguardem.

04/04/2024 - 11:20:27 Sistema Para o item 0001 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor AJ MODESTO COMERCIAL DE
ALIMENTOS LTDA.

04/04/2024 - 11:20:27 Sistema Para o item 0002 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor AJ MODESTO COMERCIAL DE
ALIMENTOS LTDA.

04/04/2024 - 11:20:27 Sistema Para o item 0042 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor AJ MODESTO COMERCIAL DE
ALIMENTOS LTDA.

04/04/2024 - 11:20:27 Sistema Para o item 0047 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor AJ MODESTO COMERCIAL DE
ALIMENTOS LTDA.

04/04/2024 - 11:20:27 Sistema Para o item 0055 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor AJ MODESTO COMERCIAL DE
ALIMENTOS LTDA.

04/04/2024 - 11:20:35 Sistema Para o item 0003 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor L M ARAUJO ATACADAO.

04/04/2024 - 11:20:35 Sistema Para o item 0004 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor L M ARAUJO ATACADAO.

04/04/2024 - 11:20:35 Sistema Para o item 0005 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor L M ARAUJO ATACADAO.

04/04/2024 - 11:20:35 Sistema Para o item 0006 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor L M ARAUJO ATACADAO.

04/04/2024 - 11:20:35 Sistema Para o item 0007 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor L M ARAUJO ATACADAO.

04/04/2024 - 11:20:35 Sistema Para o item 0008 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor L M ARAUJO ATACADAO.

04/04/2024 - 11:20:35 Sistema Para o item 0009 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor L M ARAUJO ATACADAO.

04/04/2024 - 11:20:35 Sistema Para o item 0010 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor L M ARAUJO ATACADAO.

04/04/2024 - 11:20:35 Sistema Para o item 0011 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor L M ARAUJO ATACADAO.

04/04/2024 - 11:20:35 Sistema Para o item 0012 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor L M ARAUJO ATACADAO.

04/04/2024 - 11:20:35 Sistema Para o item 0013 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor L M ARAUJO ATACADAO.

04/04/2024 - 11:20:35 Sistema Para o item 0014 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor L M ARAUJO ATACADAO.

04/04/2024 - 11:20:35 Sistema Para o item 0015 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor L M ARAUJO ATACADAO.

04/04/2024 - 11:20:35 Sistema Para o item 0016 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor L M ARAUJO ATACADAO.

04/04/2024 - 11:20:35 Sistema Para o item 0017 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor L M ARAUJO ATACADAO.

04/04/2024 - 11:20:35 Sistema Para o item 0018 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor L M ARAUJO ATACADAO.

04/04/2024 - 11:20:35 Sistema Para o item 0019 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor L M ARAUJO ATACADAO.

04/04/2024 - 11:20:35 Sistema Para o item 0020 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor L M ARAUJO ATACADAO.

04/04/2024 - 11:20:35 Sistema Para o item 0023 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor L M ARAUJO ATACADAO.
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04/04/2024 - 11:20:35 Sistema Para o item 0029 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor L M ARAUJO ATACADAO.

04/04/2024 - 11:20:35 Sistema Para o item 0030 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor L M ARAUJO ATACADAO.

04/04/2024 - 11:20:35 Sistema Para o item 0031 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor L M ARAUJO ATACADAO.

04/04/2024 - 11:20:35 Sistema Para o item 0032 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor L M ARAUJO ATACADAO.

04/04/2024 - 11:20:35 Sistema Para o item 0037 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor L M ARAUJO ATACADAO.

04/04/2024 - 11:20:35 Sistema Para o item 0040 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor L M ARAUJO ATACADAO.

04/04/2024 - 11:20:35 Sistema Para o item 0043 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor L M ARAUJO ATACADAO.

04/04/2024 - 11:20:35 Sistema Para o item 0044 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor L M ARAUJO ATACADAO.

04/04/2024 - 11:20:35 Sistema Para o item 0045 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor L M ARAUJO ATACADAO.

04/04/2024 - 11:20:35 Sistema Para o item 0048 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor L M ARAUJO ATACADAO.

04/04/2024 - 11:20:35 Sistema Para o item 0051 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor L M ARAUJO ATACADAO.

04/04/2024 - 11:20:35 Sistema Para o item 0058 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor L M ARAUJO ATACADAO.

04/04/2024 - 11:20:56 Sistema Para o item 0021 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor J de J Araujo Maciel.

04/04/2024 - 11:20:56 Sistema Para o item 0022 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor J de J Araujo Maciel.

04/04/2024 - 11:20:56 Sistema Para o item 0024 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor J de J Araujo Maciel.

04/04/2024 - 11:20:56 Sistema Para o item 0025 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor J de J Araujo Maciel.

04/04/2024 - 11:20:56 Sistema Para o item 0026 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor J de J Araujo Maciel.

04/04/2024 - 11:20:56 Sistema Para o item 0027 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor J de J Araujo Maciel.

04/04/2024 - 11:20:56 Sistema Para o item 0028 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor J de J Araujo Maciel.

04/04/2024 - 11:20:56 Sistema Para o item 0033 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor J de J Araujo Maciel.

04/04/2024 - 11:20:56 Sistema Para o item 0034 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor J de J Araujo Maciel.

04/04/2024 - 11:20:56 Sistema Para o item 0035 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor J de J Araujo Maciel.

04/04/2024 - 11:20:56 Sistema Para o item 0036 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor J de J Araujo Maciel.

04/04/2024 - 11:20:56 Sistema Para o item 0038 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor J de J Araujo Maciel.

04/04/2024 - 11:20:56 Sistema Para o item 0039 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor J de J Araujo Maciel.

04/04/2024 - 11:20:56 Sistema Para o item 0041 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor J de J Araujo Maciel.

04/04/2024 - 11:20:56 Sistema Para o item 0046 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor J de J Araujo Maciel.

04/04/2024 - 11:20:56 Sistema Para o item 0049 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor J de J Araujo Maciel.

04/04/2024 - 11:20:56 Sistema Para o item 0050 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor J de J Araujo Maciel.

04/04/2024 - 11:20:56 Sistema Para o item 0052 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor J de J Araujo Maciel.

04/04/2024 - 11:20:56 Sistema Para o item 0053 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor J de J Araujo Maciel.

04/04/2024 - 11:20:56 Sistema Para o item 0054 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor J de J Araujo Maciel.

04/04/2024 - 11:20:56 Sistema Para o item 0056 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor J de J Araujo Maciel.

04/04/2024 - 11:20:56 Sistema Para o item 0057 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor J de J Araujo Maciel.

04/04/2024 - 11:20:56 Sistema Para o item 0059 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor J de J Araujo Maciel.

04/04/2024 - 11:21:01 Sistema A data limite de intenção de recursos foi definida pelo pregoeiro para 04/04/2024 às 11:41.

04/04/2024 - 11:42:11 Sistema A sessão foi finalizada e o processo foi encaminhado para adjudicação.

09/04/2024 - 09:56:55 Sistema O Item 0001 foi adjudicado por ROSANI CHAVES GUIMARAES.

09/04/2024 - 09:56:55 Sistema O Item 0002 foi adjudicado por ROSANI CHAVES GUIMARAES.

09/04/2024 - 09:56:55 Sistema O Item 0003 foi adjudicado por ROSANI CHAVES GUIMARAES.

09/04/2024 - 09:56:55 Sistema O Item 0004 foi adjudicado por ROSANI CHAVES GUIMARAES.

09/04/2024 - 09:56:55 Sistema O Item 0005 foi adjudicado por ROSANI CHAVES GUIMARAES.

09/04/2024 - 09:56:55 Sistema O Item 0006 foi adjudicado por ROSANI CHAVES GUIMARAES.

09/04/2024 - 09:56:55 Sistema O Item 0007 foi adjudicado por ROSANI CHAVES GUIMARAES.

09/04/2024 - 09:56:55 Sistema O Item 0008 foi adjudicado por ROSANI CHAVES GUIMARAES.

09/04/2024 - 09:56:55 Sistema O Item 0009 foi adjudicado por ROSANI CHAVES GUIMARAES.

09/04/2024 - 09:56:55 Sistema O Item 0010 foi adjudicado por ROSANI CHAVES GUIMARAES.

09/04/2024 - 09:56:55 Sistema O Item 0011 foi adjudicado por ROSANI CHAVES GUIMARAES.

09/04/2024 - 09:56:55 Sistema O Item 0012 foi adjudicado por ROSANI CHAVES GUIMARAES.

09/04/2024 - 09:56:55 Sistema O Item 0013 foi adjudicado por ROSANI CHAVES GUIMARAES.

09/04/2024 - 09:56:55 Sistema O Item 0014 foi adjudicado por ROSANI CHAVES GUIMARAES.

09/04/2024 - 09:56:55 Sistema O Item 0015 foi adjudicado por ROSANI CHAVES GUIMARAES.

09/04/2024 - 09:56:55 Sistema O Item 0016 foi adjudicado por ROSANI CHAVES GUIMARAES.

09/04/2024 - 09:56:55 Sistema O Item 0017 foi adjudicado por ROSANI CHAVES GUIMARAES.

09/04/2024 - 09:56:55 Sistema O Item 0018 foi adjudicado por ROSANI CHAVES GUIMARAES.

09/04/2024 - 09:56:55 Sistema O Item 0019 foi adjudicado por ROSANI CHAVES GUIMARAES.

09/04/2024 - 09:56:55 Sistema O Item 0020 foi adjudicado por ROSANI CHAVES GUIMARAES.
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09/04/2024 - 09:56:55 Sistema O Item 0021 foi adjudicado por ROSANI CHAVES GUIMARAES.

09/04/2024 - 09:56:55 Sistema O Item 0022 foi adjudicado por ROSANI CHAVES GUIMARAES.

09/04/2024 - 09:56:55 Sistema O Item 0023 foi adjudicado por ROSANI CHAVES GUIMARAES.

09/04/2024 - 09:56:55 Sistema O Item 0024 foi adjudicado por ROSANI CHAVES GUIMARAES.

09/04/2024 - 09:56:55 Sistema O Item 0025 foi adjudicado por ROSANI CHAVES GUIMARAES.

09/04/2024 - 09:56:55 Sistema O Item 0026 foi adjudicado por ROSANI CHAVES GUIMARAES.

09/04/2024 - 09:56:55 Sistema O Item 0027 foi adjudicado por ROSANI CHAVES GUIMARAES.

09/04/2024 - 09:56:55 Sistema O Item 0028 foi adjudicado por ROSANI CHAVES GUIMARAES.

09/04/2024 - 09:56:55 Sistema O Item 0029 foi adjudicado por ROSANI CHAVES GUIMARAES.

09/04/2024 - 09:56:55 Sistema O Item 0030 foi adjudicado por ROSANI CHAVES GUIMARAES.

09/04/2024 - 09:56:55 Sistema O Item 0031 foi adjudicado por ROSANI CHAVES GUIMARAES.

09/04/2024 - 09:56:55 Sistema O Item 0032 foi adjudicado por ROSANI CHAVES GUIMARAES.

09/04/2024 - 09:56:55 Sistema O Item 0033 foi adjudicado por ROSANI CHAVES GUIMARAES.

09/04/2024 - 09:56:55 Sistema O Item 0034 foi adjudicado por ROSANI CHAVES GUIMARAES.

09/04/2024 - 09:56:55 Sistema O Item 0035 foi adjudicado por ROSANI CHAVES GUIMARAES.

09/04/2024 - 09:56:55 Sistema O Item 0036 foi adjudicado por ROSANI CHAVES GUIMARAES.

09/04/2024 - 09:56:55 Sistema O Item 0037 foi adjudicado por ROSANI CHAVES GUIMARAES.

09/04/2024 - 09:56:55 Sistema O Item 0038 foi adjudicado por ROSANI CHAVES GUIMARAES.

09/04/2024 - 09:56:55 Sistema O Item 0039 foi adjudicado por ROSANI CHAVES GUIMARAES.

09/04/2024 - 09:56:55 Sistema O Item 0040 foi adjudicado por ROSANI CHAVES GUIMARAES.

09/04/2024 - 09:56:55 Sistema O Item 0041 foi adjudicado por ROSANI CHAVES GUIMARAES.

09/04/2024 - 09:56:55 Sistema O Item 0042 foi adjudicado por ROSANI CHAVES GUIMARAES.

09/04/2024 - 09:56:55 Sistema O Item 0043 foi adjudicado por ROSANI CHAVES GUIMARAES.

09/04/2024 - 09:56:55 Sistema O Item 0044 foi adjudicado por ROSANI CHAVES GUIMARAES.

09/04/2024 - 09:56:55 Sistema O Item 0045 foi adjudicado por ROSANI CHAVES GUIMARAES.

09/04/2024 - 09:56:55 Sistema O Item 0046 foi adjudicado por ROSANI CHAVES GUIMARAES.

09/04/2024 - 09:56:55 Sistema O Item 0047 foi adjudicado por ROSANI CHAVES GUIMARAES.

09/04/2024 - 09:56:55 Sistema O Item 0048 foi adjudicado por ROSANI CHAVES GUIMARAES.

09/04/2024 - 09:56:55 Sistema O Item 0049 foi adjudicado por ROSANI CHAVES GUIMARAES.

09/04/2024 - 09:56:55 Sistema O Item 0050 foi adjudicado por ROSANI CHAVES GUIMARAES.

09/04/2024 - 09:56:55 Sistema O Item 0051 foi adjudicado por ROSANI CHAVES GUIMARAES.

09/04/2024 - 09:56:55 Sistema O Item 0052 foi adjudicado por ROSANI CHAVES GUIMARAES.

09/04/2024 - 09:56:55 Sistema O Item 0053 foi adjudicado por ROSANI CHAVES GUIMARAES.

09/04/2024 - 09:56:55 Sistema O Item 0054 foi adjudicado por ROSANI CHAVES GUIMARAES.

09/04/2024 - 09:56:55 Sistema O Item 0055 foi adjudicado por ROSANI CHAVES GUIMARAES.

09/04/2024 - 09:56:55 Sistema O Item 0056 foi adjudicado por ROSANI CHAVES GUIMARAES.

09/04/2024 - 09:56:55 Sistema O Item 0057 foi adjudicado por ROSANI CHAVES GUIMARAES.

09/04/2024 - 09:56:55 Sistema O Item 0058 foi adjudicado por ROSANI CHAVES GUIMARAES.

09/04/2024 - 09:56:55 Sistema O Item 0059 foi adjudicado por ROSANI CHAVES GUIMARAES.

09/04/2024 - 10:07:00 Sistema O Item 0001 foi homologado por CARMEM LUCIA GUIMARAES SANTIAGO.

09/04/2024 - 10:07:00 Sistema O Item 0002 foi homologado por CARMEM LUCIA GUIMARAES SANTIAGO.

09/04/2024 - 10:07:00 Sistema O Item 0003 foi homologado por CARMEM LUCIA GUIMARAES SANTIAGO.

09/04/2024 - 10:07:00 Sistema O Item 0004 foi homologado por CARMEM LUCIA GUIMARAES SANTIAGO.

09/04/2024 - 10:07:00 Sistema O Item 0005 foi homologado por CARMEM LUCIA GUIMARAES SANTIAGO.

09/04/2024 - 10:07:00 Sistema O Item 0006 foi homologado por CARMEM LUCIA GUIMARAES SANTIAGO.

09/04/2024 - 10:07:00 Sistema O Item 0007 foi homologado por CARMEM LUCIA GUIMARAES SANTIAGO.

09/04/2024 - 10:07:00 Sistema O Item 0008 foi homologado por CARMEM LUCIA GUIMARAES SANTIAGO.

09/04/2024 - 10:07:00 Sistema O Item 0009 foi homologado por CARMEM LUCIA GUIMARAES SANTIAGO.

09/04/2024 - 10:07:00 Sistema O Item 0010 foi homologado por CARMEM LUCIA GUIMARAES SANTIAGO.

09/04/2024 - 10:07:00 Sistema O Item 0011 foi homologado por CARMEM LUCIA GUIMARAES SANTIAGO.

09/04/2024 - 10:07:00 Sistema O Item 0012 foi homologado por CARMEM LUCIA GUIMARAES SANTIAGO.

09/04/2024 - 10:07:00 Sistema O Item 0013 foi homologado por CARMEM LUCIA GUIMARAES SANTIAGO.

09/04/2024 - 10:07:00 Sistema O Item 0014 foi homologado por CARMEM LUCIA GUIMARAES SANTIAGO.

09/04/2024 - 10:07:00 Sistema O Item 0015 foi homologado por CARMEM LUCIA GUIMARAES SANTIAGO.

09/04/2024 - 10:07:00 Sistema O Item 0016 foi homologado por CARMEM LUCIA GUIMARAES SANTIAGO.

09/04/2024 - 10:07:00 Sistema O Item 0017 foi homologado por CARMEM LUCIA GUIMARAES SANTIAGO.

09/04/2024 - 10:07:00 Sistema O Item 0018 foi homologado por CARMEM LUCIA GUIMARAES SANTIAGO.
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09/04/2024 - 10:07:00 Sistema O Item 0019 foi homologado por CARMEM LUCIA GUIMARAES SANTIAGO.

09/04/2024 - 10:07:00 Sistema O Item 0020 foi homologado por CARMEM LUCIA GUIMARAES SANTIAGO.

09/04/2024 - 10:07:00 Sistema O Item 0021 foi homologado por CARMEM LUCIA GUIMARAES SANTIAGO.

09/04/2024 - 10:07:00 Sistema O Item 0022 foi homologado por CARMEM LUCIA GUIMARAES SANTIAGO.

09/04/2024 - 10:07:00 Sistema O Item 0023 foi homologado por CARMEM LUCIA GUIMARAES SANTIAGO.

09/04/2024 - 10:07:00 Sistema O Item 0024 foi homologado por CARMEM LUCIA GUIMARAES SANTIAGO.

09/04/2024 - 10:07:00 Sistema O Item 0025 foi homologado por CARMEM LUCIA GUIMARAES SANTIAGO.

09/04/2024 - 10:07:00 Sistema O Item 0026 foi homologado por CARMEM LUCIA GUIMARAES SANTIAGO.

09/04/2024 - 10:07:00 Sistema O Item 0027 foi homologado por CARMEM LUCIA GUIMARAES SANTIAGO.

09/04/2024 - 10:07:00 Sistema O Item 0028 foi homologado por CARMEM LUCIA GUIMARAES SANTIAGO.

09/04/2024 - 10:07:00 Sistema O Item 0029 foi homologado por CARMEM LUCIA GUIMARAES SANTIAGO.

09/04/2024 - 10:07:00 Sistema O Item 0030 foi homologado por CARMEM LUCIA GUIMARAES SANTIAGO.

09/04/2024 - 10:07:00 Sistema O Item 0031 foi homologado por CARMEM LUCIA GUIMARAES SANTIAGO.

09/04/2024 - 10:07:00 Sistema O Item 0032 foi homologado por CARMEM LUCIA GUIMARAES SANTIAGO.

09/04/2024 - 10:07:00 Sistema O Item 0033 foi homologado por CARMEM LUCIA GUIMARAES SANTIAGO.

09/04/2024 - 10:07:00 Sistema O Item 0034 foi homologado por CARMEM LUCIA GUIMARAES SANTIAGO.

09/04/2024 - 10:07:00 Sistema O Item 0035 foi homologado por CARMEM LUCIA GUIMARAES SANTIAGO.

09/04/2024 - 10:07:00 Sistema O Item 0036 foi homologado por CARMEM LUCIA GUIMARAES SANTIAGO.

09/04/2024 - 10:07:00 Sistema O Item 0037 foi homologado por CARMEM LUCIA GUIMARAES SANTIAGO.

09/04/2024 - 10:07:00 Sistema O Item 0038 foi homologado por CARMEM LUCIA GUIMARAES SANTIAGO.

09/04/2024 - 10:07:00 Sistema O Item 0039 foi homologado por CARMEM LUCIA GUIMARAES SANTIAGO.

09/04/2024 - 10:07:00 Sistema O Item 0040 foi homologado por CARMEM LUCIA GUIMARAES SANTIAGO.

09/04/2024 - 10:07:00 Sistema O Item 0041 foi homologado por CARMEM LUCIA GUIMARAES SANTIAGO.

09/04/2024 - 10:07:00 Sistema O Item 0042 foi homologado por CARMEM LUCIA GUIMARAES SANTIAGO.

09/04/2024 - 10:07:00 Sistema O Item 0043 foi homologado por CARMEM LUCIA GUIMARAES SANTIAGO.

09/04/2024 - 10:07:00 Sistema O Item 0044 foi homologado por CARMEM LUCIA GUIMARAES SANTIAGO.

09/04/2024 - 10:07:00 Sistema O Item 0045 foi homologado por CARMEM LUCIA GUIMARAES SANTIAGO.

09/04/2024 - 10:07:00 Sistema O Item 0046 foi homologado por CARMEM LUCIA GUIMARAES SANTIAGO.

09/04/2024 - 10:07:00 Sistema O Item 0047 foi homologado por CARMEM LUCIA GUIMARAES SANTIAGO.

09/04/2024 - 10:07:00 Sistema O Item 0048 foi homologado por CARMEM LUCIA GUIMARAES SANTIAGO.

09/04/2024 - 10:07:00 Sistema O Item 0049 foi homologado por CARMEM LUCIA GUIMARAES SANTIAGO.

09/04/2024 - 10:07:00 Sistema O Item 0050 foi homologado por CARMEM LUCIA GUIMARAES SANTIAGO.

09/04/2024 - 10:07:00 Sistema O Item 0051 foi homologado por CARMEM LUCIA GUIMARAES SANTIAGO.

09/04/2024 - 10:07:00 Sistema O Item 0052 foi homologado por CARMEM LUCIA GUIMARAES SANTIAGO.

09/04/2024 - 10:07:00 Sistema O Item 0053 foi homologado por CARMEM LUCIA GUIMARAES SANTIAGO.

09/04/2024 - 10:07:00 Sistema O Item 0054 foi homologado por CARMEM LUCIA GUIMARAES SANTIAGO.

09/04/2024 - 10:07:00 Sistema O Item 0055 foi homologado por CARMEM LUCIA GUIMARAES SANTIAGO.

09/04/2024 - 10:07:00 Sistema O Item 0056 foi homologado por CARMEM LUCIA GUIMARAES SANTIAGO.

09/04/2024 - 10:07:00 Sistema O Item 0057 foi homologado por CARMEM LUCIA GUIMARAES SANTIAGO.

09/04/2024 - 10:07:00 Sistema O Item 0058 foi homologado por CARMEM LUCIA GUIMARAES SANTIAGO.

09/04/2024 - 10:07:00 Sistema O Item 0059 foi homologado por CARMEM LUCIA GUIMARAES SANTIAGO.

ROSANI CHAVES GUIMARAES

Pregoeiro

THAYNA BRITO ESTUMANO

Apoio
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